



FRANKLIN TEMPLETON
INVESTMENTS

Urevidert
Halvårsrapport
31. desember 2017

Franklin Templeton Investment Funds

SOCIÉTÉ D'INVESTISSEMENT À CAPITAL VARIABLE



FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT FUNDS

société d'investissement à capital variable

UREVIDERT HALVÅRSRAPPORT FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017

Denne rapporten representerer ikke et tilbud eller en oppfordring om å kjøpe andeler i Franklin Templeton Investment Funds ("Selskapet"). Tegning kan kun gjøres på grunnlag av gjeldende prospekt med eventuelle vedlegg, aktuelle dokumenter med nøkkelinformasjon for investorer ("KIID") dersom tilgjengelige, kopi av siste reviderte årsrapport og siste reviderte halvårsrapport dersom den er utgitt senere.

Denne rapporten er en forkortet versjon av rapporten fra Selskapet som på anmodning er kostnadsfritt tilgjengelig fra Selskapets forretningskontor, de lokale kontorene til Franklin Templeton Investments eller fra distributørene som angitt i gjeldende prospekt.

INNHold

Generell informasjon	4	Statistisk informasjon	45
Styret	7	Noter til årsregnskapet	62
Forvalternes rapport	9	Ytterligere informasjon	177
Fondenes resultater	10	Franklin Templeton Investments Kontorer	184
Regnskap for netto aktiva	12		
Driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva	28		

société d'investissement à capital variable
8A, rue Albert Borschette, L-1246 Luxembourg, Storchertugdømmet Luxembourg
(Registrert hos registre de commerce et des sociétés, Luxembourg, under nummer B35 177)

GENERELL INFORMASJON (PER 31. DESEMBER 2017)

STYRET:

Formann

Gregory E. Johnson
Styreformann og konsernsjef
FRANKLIN RESOURCES, INC.
One Franklin Parkway
San Mateo, CA 94403-1906, U.S.A.

Styremedlemmer

Jed A. Plafker

Konsernsjef og administrerende direktør
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS
One Franklin Parkway
San Mateo, CA 94403-1906, U.S.A.

Mark G. Holowesko

Konsernsjef
HOLLOWESKO PARTNERS LTD
Shipston House
P.O. Box N-7776, West Bay Street, Lyford Cay,
Nassau, Bahamas

James J. K. Hung

Administrerende direktør og konsernsjef
ASIA SECURITIES GLOBAL LTD
2704, Block B, Parkway Court,
No. 4 Parkway Road
Hong Kong

Dr. J. B. Mark Mobius

Arbeidende styreformann
TEMPLETON EMERGING MARKETS GROUP
7 Temasek Boulevard, # 38-03 Suntec Tower One
Singapore 038987
(fratredelsesdato 31. januar 2018)

The Honourable Trevor G. Trefgarne

Formann
ENTREPRISE GROUP LIMITED
11 High Street
Accra, Ghana

William C. P. Lockwood

Uavhengig styremedlem
Poste restante, Avenue du Général de Gaulle
F-57570 Cattenom, France

FORVALTNINGSSELSKAP:

FRANKLIN TEMPLETON INTERNATIONAL SERVICES S.à r.l.
8A, rue Albert Borschette, L-1246 Luxembourg
Storchertugdømmet Luxembourg

FORRETNINGSKONTOR:

8A, rue Albert Borschette, L-1246 Luxembourg
Storchertugdømmet Luxembourg

HOVEDDISTRIBUTØR:

FRANKLIN TEMPLETON INTERNATIONAL SERVICES S.à r.l.
8A, rue Albert Borschette, L-1246 Luxembourg
Storchertugdømmet Luxembourg

FORVALTERE:

FRANKLIN ADVISERS, INC.
One Franklin Parkway
San Mateo, CA 94403-1906, U.S.A.

FT ALPHAPARITY, LLC (tidligere kalt FRANKLIN ALTERNATIVE
STRATEGIES ADVISERS, LLC)
One International Place, 25th Floor
Boston, MA 02110, U.S.A.

FRANKLIN MUTUAL ADVISERS, LLC

101 John F. Kennedy Parkway
Short Hills, NJ 07078-2789, U.S.A.

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL LLC

280 Park Avenue,
New York, NY 10017, U.S.A.

FRANKLIN TEMPLETON INVESTIMENTOS (Brasil) Ltda.

Avenue Brigadeiro Faria Lima 3311, 5o andar,
São Paulo 04538-133, Brazil

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Cannon Place, 78 Cannon Street
London EC4N 6HL, Storbritannia

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT TRUST MANAGEMENT CO.

LIMITED
12 Youido-dong, Youngdungpo-gu,
Seoul, Korea

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS CORP.

200 King Street West, Fortsatt 1500,
Toronto, Ontario M5H 3T4, Canada

K2/D&S MANAGEMENT CO., LLC

300 Atlantic Street, 12th Floor
Stamford, CT 06901, U.S.A.

P/E GLOBAL LLC

75 State Street, 31st Floor, Boston
MA 02109, U.S.A.

CHILTON INVESTMENT COMPANY, LLC

1290 East Main Street
Stamford, CT 06902, U.S.A.

IMPALA ASSET MANAGEMENT LLC

107 Cherry Street
New Canaan, CT 06840, U.S.A.

JENNISON ASSOCIATES LLC

466 Lexington Avenue
New York, NY 10017, U.S.A.

WELLINGTON MANAGEMENT COMPANY, LLP

280 Congress Street
Boston, MA 02210, U.S.A.

P. SCHOENFELD ASSET MANAGEMENT L.P.

1350 Avenue of the Americas, 21st Floor
New York, NY 10019, U.S.A.

EMSO ASSET MANAGEMENT LIMITED

Iron Trades House, 21-14 Grosvenor Place
London SW1X 7HF, Storbritannia

BASSO CAPITAL MANAGEMENT L.P.

1266 East Main Street
Stamford, CT 06902, U.S.A.

CHATHAM ASSET MANAGEMENT LLC

26 Main Street, Fortsatt 204
Chatham, NJ 07928, U.S.A.

LAZARD ASSET MANAGEMENT LLC

30 Rockefeller Plaza
New York, NY 10112, U.S.A.

LOOMIS SAYLES & COMPANY, L.P.

One Financial Center, 27th Floor
Boston, MA 02111, U.S.A.

GRAHAM CAPITAL MANAGEMENT L.P.

40 Highland Avenue
Rowayton, CT 06853, U.S.A.

PORTLAND HILL ASSET MANAGEMENT LIMITED

21 Knightsbridge
London SW1X 7LY, Storbritannia

ASPECT CAPITAL LIMITED

10 Portman Square
London W1H 6AZ, Storbritannia

ELLINGTON GLOBAL ASSET MANAGEMENT, LLC

53 Forest Avenue
Old Greenwich, CT 06870, U.S.A.

APOLLO SA MANAGEMENT, LLC

9 West 57th Street, Fortsatt 4800
New York, NY 10019, U.S.A.

LOGAN CIRCLE PARTNERS, L.P.

1717 Arch Street, Fortsatt 1500,
Philadelphia, PA 19103, U.S.A.

CANDLEWOOD INVESTMENT GROUP, LP

555 Theodore Fremd, Fortsatt C-303
Rye, NY 10580, U.S.A.

HALCYON ARBITRAGE UCITS MANAGEMENT LP

477 Madison Avenue, 8th Floor
New York, NY 10022, U.S.A.

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS (ME) LIMITED

The Gate, East Wing, Level 2,
Dubai International Financial Centre,
P.O. P.O. Box 506613, Dubai, De forente arabiske emirater

SUMITOMO MITSUI ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

2-5-1 Atago Minato-ku
Tokyo 105-6228, Japan

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

7 Temasek Boulevard
38-03 Suntec Tower One
Singapore 038987

TEMPLETON GLOBAL ADVISORS LIMITED

P.O. Box N-7759
Lyford Cay, Nassau, Bahamas

TEMPLETON INVESTMENT COUNSEL, LLC

300 S.E. 2nd Street
Fort Lauderdale, FL 33301, U.S.A.

DEPOSITAR OG NOTERINGSAGENT:

J.P. Morgan Bank LUXEMBOURG S.A.
European Bank and Business Centre
6C Route de Trèves, L-2633 Senningerberg
Storchertugdømmet Luxembourg

REVISOR:

PRICEWATERHOUSECOOPERS, Société coopérative
2, rue Gerhard Mercator, L-2182 Luxembourg
Storchertugdømmet Luxembourg

JURIDISKE RÅDGIVERE:

ELVINGER, HOSS & PRUSSEN, Société Anonyme
2, place Winston Churchill, B.P. 425, L-2014 Luxembourg
Storchertugdømmet Luxembourg

GENERELL INFORMASJON (PER 31. DESEMBER 2017) (FORTSATT)

FORVALTERE PER FOND:

Franklin Asia Credit Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.
FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC
TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Franklin Biotechnology Discovery Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Brazil Opportunities Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTIMENTOS (Brazil) Ltda.

Franklin Diversified Balanced Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Samforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin Diversified Conservative Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Samforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin Diversified Dynamic Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin Euro Government Bond Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin Euro High Yield Fund

Medforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Euro Short Duration Bond Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin Euro Short-Term Money Market Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin European Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin European Corporate Bond Fund

Medforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin European Dividend Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin European Growth Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin European Income Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin European Total Return Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.
FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin GCC Bond Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS (ME) LIMITED

Franklin Global Aggregate Bond Fund

Medforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin Global Aggregate Investment Grade Bond Fund

Medforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin Global Convertible Securities Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Global Equity Strategies Fund

Medforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.
FRANKLIN ADVISERS, INC.
TEMPLETON GLOBAL ADVISORS LIMITED
FRANKLIN MUTUAL ADVISERS, LLC

Franklin Global Fundamental Strategies Fund

Medforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
FRANKLIN ADVISERS, INC.
TEMPLETON GLOBAL ADVISORS LIMITED
FRANKLIN MUTUAL ADVISERS, LLC

Franklin Global Growth Fund

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin Global High Income Bond Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Global Listed Infrastructure Fund

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin Global Multi-Asset Income Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Samforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC
TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.
FT ALPHAPARITY, LLC

Franklin Global Real Estate Fund

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin Global Small-Mid Cap Growth Fund

FRANKLIN TEMPLETON INSTITUTIONAL, LLC

Franklin Gold and Precious Metals Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin High Yield Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Income Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin India Fund

Medforvaltere

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.
FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Japan Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Underforvalter

SUMITOMO MITSUI ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Hovedforvalter

K2/D&S MANAGEMENT CO., LLC

Underforvalter

CHILTON INVESTMENT COMPANY, LLC
IMPALA ASSET MANAGEMENT LLC
JENNISON ASSOCIATES LLC
WELLINGTON MANAGEMENT COMPANY, LLP
P. SCHOENFELD ASSET MANAGEMENT L.P.
EMSO ASSET MANAGEMENT LIMITED
BASSO CAPITAL MANAGEMENT L.P.
CHATHAM ASSET MANAGEMENT LLC
LAZARD ASSET MANAGEMENT LLC
LOOMIS SAYLES & COMPANY, L.P.
GRAHAM CAPITAL MANAGEMENT L.P.
PORTLAND HILL ASSET MANAGEMENT LIMITED
HALCYON ARBITRAGE UCITS MANAGEMENT LP

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund

Hovedforvalter

K2/D&S MANAGEMENT CO., LLC

Underforvalter

ASPECT CAPITAL LIMITED
EMSO ASSET MANAGEMENT LIMITED
GRAHAM CAPITAL MANAGEMENT L.P.
P/E GLOBAL LLC

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Hovedforvalter

K2/D&S MANAGEMENT CO., LLC

Underforvalter

ELLINGTON GLOBAL ASSET MANAGEMENT, LLC
APOLLO SA MANAGEMENT, LLC
LOGAN CIRCLE PARTNERS, L.P.
CANDLEWOOD INVESTMENT GROUP, LP
EMSO ASSET MANAGEMENT LIMITED
CHATHAM ASSET MANAGEMENT LLC

Franklin MENA Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Natural Resources Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin NextStep Balanced Growth Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS CORP.

Franklin NextStep Conservative Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS CORP.
K2/D&S MANAGEMENT CO., LLC

Franklin NextStep Dynamic Growth Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS CORP.

Franklin NextStep Growth Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS CORP.
K2/D&S MANAGEMENT CO., LLC

Franklin NextStep Moderate Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS CORP.
K2/D&S MANAGEMENT CO., LLC

GENERELL INFORMASJON (PER 31. DESEMBER 2017) (FORTSATT)

FORVALTERE PER FOND (fortsatt):

Franklin NextStep Stable Growth Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS CORP.

Franklin Real Return Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Strategic Income Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin Technology Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin U.S. Dollar Liquid Reserve Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin U.S. Equity Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin U.S. Government Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin U.S. Low Duration Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin U.S. Opportunities Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Franklin World Perspectives Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Samforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS CORP.
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS (ME) LIMITED
FRANKLIN TEMPLETON INVESTIMENTOS (Brasil) Ltda.
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT TRUST MANAGEMENT CO.
LIMITED
TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Franklin Mutual Beacon Fund

FRANKLIN MUTUAL ADVISERS, LLC

Franklin Mutual European Fund

FRANKLIN MUTUAL ADVISERS, LLC

Franklin Mutual Global Discovery Fund

FRANKLIN MUTUAL ADVISERS, LLC

Templeton Africa Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Templeton ASEAN Fund

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Asian Bond Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Underforvalter

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Asian Dividend Fund

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Asian Growth Fund

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Asian Smaller Companies Fund

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton BRIC Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Underforvalter

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton China Fund

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Eastern Europe Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Templeton Emerging Markets Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Underforvalter

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Emerging Markets Balanced Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Underforvalter

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Emerging Markets Bond Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Euroland Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Templeton European Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Templeton Frontier Markets Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Underforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS (ME) LIMITED

Templeton Global Fund

TEMPLETON GLOBAL ADVISORS LIMITED

Templeton Global (Euro) Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Templeton Global Balanced Fund

Medforvaltere

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Templeton Global Bond Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Templeton Global Bond (Euro) Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Templeton Global Currency Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Templeton Global Equity Income Fund

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Templeton Global High Yield Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Templeton Global Income Fund

Medforvaltere

FRANKLIN ADVISERS, INC.

TEMPLETON GLOBAL ADVISORS LIMITED

Templeton Global Smaller Companies Fund

TEMPLETON INVESTMENT COUNSEL, LLC

Templeton Global Total Return Fund

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Templeton Growth (Euro) Fund

TEMPLETON GLOBAL ADVISORS LIMITED

Templeton Korea Fund

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

Templeton Latin America Fund

Hovedforvalter

FRANKLIN ADVISERS, INC.

Underforvalter

FRANKLIN TEMPLETON INVESTIMENTOS (Brasil) Ltda.

Templeton Thailand Fund

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD.

STYRET

Styret

Formann

Gregory E. Johnson

Gregory Johnson (56) ble utnevnt til styremedlem 28. november 2003. Han er styreformann, konsernsjef og administrerende direktør i Franklin Resources Inc. og sitter i selskapets styre. Han er også konsernsjef i Templeton Worldwide Inc., administrerende direktør og konsernsjef i Templeton International Inc. og sitter som styremedlem i en rekke datterselskaper under Franklin Resources Inc. Han er styremedlem i flere av Franklin Templetons internasjonale fond. Johnson kom med i Franklin i 1986 etter å ha jobbet som seniorrevisor hos Coopers & Lybrand. Han har vært konsernsjef og styreformann i Franklin Templeton Distributors Inc., konsernsjef i Franklin Investment Advisory, LLC, konsernsjef i FT Trust Company, visekonsernsjef i Franklin Advisers Inc., medforvalter i Franklin Income Fund og Franklin Utilities Fund. Han har også jobbet som investeringsanalytiker.

Styremedlemmer

Mark G. Holowesko

Mark Holowesko (57) ble utnevnt til styremedlem 30. november 1994. Mark Holowesko er grunnlegger, partner og konsernsjef i Holowesko Partners Ltd (HPL). Mark lanserte firmaet høsten 2000 under navnet Templeton Capital Advisors, for å bistå institusjonelle og velstående investorer. Selskapet endret senere navn til Holowesko Partners, og under Marks ledelse har HPL opplevd stabil og jevn vekst og er nå et av de fremste globale hedge-selskaper i bransjen.

Marks investeringskarriere startet i 1985 da han ble en del av Templeton Global Advisors som analytiker. I 1987 hadde han fått ansvaret for den daglige ledelsen av alle porteføljene som tidligere ble forvaltet av Sir John Templeton, inkludert Templeton Growth Fund og Templeton Foreign Fund. I 1989 ble Mark analysesjef for Templeton Global Equity Funds og inntok senere rollen som investeringsdirektør i 1996.

Mark var medlem av hovedstyret i Templeton, Galbraith & Hansberger fra 1987 til 1992 og medlem av hovedstyret i Franklin Resources fra 1992 til 2000. Mark var direktør, konsernsjef og investeringsjef i Templeton Global Advisors Ltd. fra 1992 til 2000.

I dag er Mark formann i investeringskomiteen i First Trust Bank, en utenlandsk enhet som er ansvarlig for forvaltningen av kapitalen til to av Sir John Templetons stiftelser.

James J. K. Hung

James Hung (71) ble utnevnt til styremedlem 29. november 2002. Han er formann og administrerende direktør ("CEO") i Xinya Investment Group i Kina, en eiendomsutviklings- og investeringsgruppe i Fastlandskina, Hong Kong og Taiwan. Han er også styremedlem og hovedaksjonær i Security Bank på Filippinene, samt direktør i Franklin Templeton Fund Management Company i Shanghai, et joint venture-selskap mellom Franklin Templeton og Sealand Securities Company i Kina. Han har tidligere arbeidet for Asia Securities Inc. (Taiwan) som styreformann og administrerende direktør. Han har tidligere også vært styremedlem i Yi-Min Fund Management Co., (Kina), H&Q Venture Capital Inc. (Taiwan), Taiwan Index Fund Inc. (Luxembourg) og Vietnam Fund Inc. (Guernsey).

Dr. J. B. Mark Mobius

Dr. Mark Mobius, Ph.D. (81) har vært medlem av styret fra starten av. Han er arbeidende styreformann i Templeton Emerging Markets Group, leder for tiden analytikere hos Templetons 18 kontorer i fremvoksende markeder og forvalter porteføljene i fremvoksende markeder. Dr. Mobius har jobbet i fremvoksende markeder over hele verden i over 40 år. Han kom med i Franklin Templeton Investments i 1987 som konsernsjef for Templeton Emerging Markets Fund, Inc. Dr. Mobius ble utnevnt til en av bladets Asiamoneys «100 mektigste og mest innflytelsesrike personer» i 2006. Asiamoney hevdet at han «er en av de største investeringsprofilene i regionen og regnes av mange i finansnæringen som en av de mest fremgangsrike investorene i fremvoksende markeder de siste 20 årene. Til tross for tøffe tider under finanskrisen for ni år siden har han fremdeles en sterk posisjon i investeringsverdenen og påvirker strømmen av milliarder av investeringsdollar.» Andre utmerkelse er: (1) «2010 Africa Investor Index Series Awards» av African Investor, (2) «Emerging Markets Equity Manager of the Year 2001» av International Money Marketing, (3) «Ten Top Money Managers of the 20th Century» i en undersøkelse utført av Carson Group i 1999, (4) «Number One Global Emerging Market Fund» i Reuters Survey fra 1998, (5) «1994 First in Business Money Manager of the Year» av CNBC, (6) «Closed-End Fund Manager of the Year» i 1993 av Morningstar og (7) «Investment Trust Manager of the Year 1992» av Sunday Telegraph.

Dr. Mobius er også forfatter av følgende bøker: Trading with China, The Investor's Guide to Emerging Markets, Mobius on Emerging Markets, Passport to Profits, Equities – An Introduction to the Core Concepts, Mutual Funds – An Introduction to the Core Concepts, Foreign Exchange – An Introduction to the Core Concepts, Bonds – An Introduction to the Core Concepts, Mark Mobius – An Illustrated Biography og The Little Book of Emerging Markets.

Dr. J.B Mark Mobius har kunngjort at han akter å trekke seg tilbake fra Franklin Templeton fra og med 31. januar 2018. I lys av dette vil Dr. J.B Mark Mobius tre ut av styret den 31. januar 2018.

STYRET (FORTSATT)

Styret (fortsatt)

The Honourable Trevor G. Trefgarne

The Honourable Trevor Trefgarne (74) ble utnevnt til styremedlem i Franklin Templeton Investment Funds 29. november 2002. Han er styreformann i Enterprise Group Limited i Ghana, og har vært styremedlem i en rekke UK-noterte investeringsfond, inkludert Templeton Emerging Markets Investment Trust, Recovery Trust (formann) og Gartmore High Income Trust. Han har utstrakt ledererfaring fra børsnoterte selskaper i Storbritannia og Afrika.

Jed A. Plafker

Jed A. Plafker (47) ble oppnevnt som medlem av styret i Franklin Templeton Investment Fund 13. april 2017. Han arbeider for tiden som styreformann for Franklin Templeton International. Som sådan er han ansvarlig for den internasjonale salgs- og markedsføringsfunksjonen. Han er også leder for ulike av Franklin Templetons selskaps- og investeringsenheter samt den globale styringskomiteen i ICI. Plafker begynte i Franklin Templeton Investments i 1994 som advokat i Franklin Templetons juridiske avdeling. I januar 1998 ble Plafker medlem i det internasjonale juridiske teamet som viseadministrerende direktør for juridiske spørsmål verden over. I mai 2000 flyttet han til Franklin Templetons Hongkong-kontor for å bli juridisk direktør for Asia, der han hadde ansvar for alle juridiske saker som påvirket Franklin Templetons Asias virksomhet, produkter og ansatte.

I april 2001 overtok Plafker rollen som landssjef i Hongkong, hvor han ledet salgs- og markedsoperasjonen for Hongkong mens han fortsatte i sin rolle som juridisk direktør for Asia. I juli 2002 ble han administrerende direktør for Franklin Templeton Alternative Strategies. I januar 2003 flyttet Plafker til London for å bli en av fem administrerende direktører i Franklin Templetons International Retail Group, hvor han var ansvarlig for å overvåke salg og markedsføring av alle Franklin Templeton-produkter i Afrika, Midtøsten og deler av Europa, inkludert Storbritannia, Spania, Sveits og ulike nordiske land. I juni 2005 flyttet Plafker til Franklin Templetons hovedkontor i USA.

Plafker har en BA i økonomi og forretningsdrift fra Lafayette College i Easton, Pennsylvania og en juridisk doktorgrad fra University of Miami in Coral Gables i Florida.

William C. P. Lockwood

William Lockwood (61) ble oppnevnt som medlem av styret i Franklin Templeton Investment Fund 1. desember 2014. Han ble ansatt i Franklin Templeton i 1992 og var daglig leder av Franklin Templetons datterselskap i Luxembourg og Franklin Templeton Investment Funds inntil desember 2005. Fra desember 2005 til januar 2014 var han leder for Franklin Templeton Investment Funds. Lederrollen innebar ledelse, tilsyn og styring i henhold til EUs UCITS-lovgivning og han rapporterte direkte til styret i Board of Franklin Templeton Investment Funds. William Lockwood har arbeidet i finansnæringen i Luxembourg siden 1982. Han er statsautorisert revisor fra Skottland og er medlem av Chartered Institute for Securities & Investment, London. Han har vært styremedlem og internasjonal viseformann i Luxembourg Fund Industry Association (ALFI) og er rådsmedlem ved Institute of Chartered Accountants of Scotland.

FORVALTERNES RAPPORT – SEKS MÅNEDER TIL 31. DESEMBER 2017

De seks månedene som ble avsluttet 31. desember 2017 bar tydelig preg av synkronisert global økonomisk vekst. Tidlig i perioden oppsto det et visst ubehag vedrørende Nord-Koreas missilprogram og den konfronterende retorikken rundt dette, noe som førte til periodiske bevegelser mot det som ble oppfattet som trygge aktiva. Finansmarkedene syntes imidlertid å fokusere mer på positive økonomiske data fra flere utviklede og fremvoksende markeder samt økte forventninger til skattereformen i USA.

Investorene ignorerte i stor grad resultatet fra Tysklands forbundsvalg i september - kansler Angela Merkels parti fikk flest stemmer, men med en nedgang i oppslutningen og hadde ved årsslutt ikke klart å danne en styrende koalisjon. Gunstige økonomiske data fra Europa var et sentralt tema for regionen i hele rapporteringsperioden og bidro til en sterk aksjeutvikling i tredje kvartal 2017. De europeiske aksjemarkedene strevde imidlertid med å opprettholde sitt oppadgående momentum i fjerde kvartal. Investorene ble møtt av blandede inntjeningsresultater fra selskapene, generelt positive økonomiske data, håp knyttet til USAs skattereform og visse fremskritt i forhandlingene om Storbritannias tilbaketrekking fra EU. Investorene tok også med i betraktningen endringene i pengepolitikken da Bank of England hevet styringsrenten for første gang på 10 år, og den europeiske sentralbanken (ESB) kunngjorde at programmet for obligasjonsoppkjøp kunne bli forlenget forbi september 2018 med ytterligere ni måneder, samtidig som verdien av månedlige kjøp skulle reduseres. ESBs trekk ble i stor grad sett på som en indikasjon på at ESB mener at euroområdet trenger mindre støtte fra banken, uten å signalisere en aggressiv tilbaketrekking av stimulanstiltakene. Europas bruttonasjonalprodukt økte i tredje kvartal (BNP) sammenlignet med foregående kvartal og foregående år både i euroområdet og i EU. Arbeidsledigheten fortsatte å synke til det laveste nivået siden 2009. Storbritannias arbeidsledighet i august til oktober fortsatte på laveste nivå siden 1975, og den årlige konsumprisindeksen steg i november til det høyeste nivået på fem år. I desember økte ESB prognosen for BNP-vekst i euroområdet i 2017. Sentralbanken justerte også opp sine prognoser frem til 2020, selv om den forventer moderat vekst etter 2017.

I USA lot markedene seg stort sett ikke affisere av en farlig og kostbar amerikansk orkanseson og spenninger rundt Nord-Koreas atomvåpenambisjoner. Stemningen ble styrket av global økonomisk vekst, vedvarende styrke i selskapenes inntjening, positiv stemning blant selskapene og kongressens vedtak av skattereformen, som inneholdt en betydelig reduksjon i bedriftsskattesatsen. En annen sentral faktor som støtter rekordoppgangen i amerikanske aksjer, var den fortsatte nedgangen i 2017 i den handelsveide amerikanske dollarens verdi. BNP for tredje kvartal overgikk konsensusestimaterne og markerte den første økningen på minst 3 % i sammenhengende kvartaler siden 2014. Data om både arbeidsmarked, forbruksmønstre og fremskrittstro tydet på at den amerikanske økonomien gikk styrket ut av 2017 til tross for en blanding av orkanforskyldte effekter, noe som tydelig viste seg innen salg av kjøretøyer, boliger og i detaljhandelen så vel som i energimarkedene og i forbigående inflasjon. Detaljhandelen nådde rekordhøyder, og boligmarkedet gjenvant sitt momentum etter nesten å ha stanset opp tidligere i 2017. Forbrukernes fremtidstro steg til sitt høyeste siden begynnelsen av 2000-tallet, delvis forsterket av optimisme knyttet til arbeidsmarkedet. Et høyt antall nye arbeidsplasser ble ledsaget av svak lønnsvekst, selv da ledigheten falt til sitt laveste på 17 år. I desember hevet US Federal Reserve (Fed) de kortsiktige rentene. Det var det siste av en rekke godt signaliserte trekk, hvor sentralbanken har hevet renten fem ganger (fra nesten null) siden desember 2015. Fed begynte også å øke balansen på nesten 4,5 billioner dollar i oktober. Beløpene for de månedlige balansereduksjonene skal etter planen øke fra 10 milliarder dollar til 20 milliarder dollar fra og med januar 2018.

Etter en generell nedgang i andre kvartal 2017 gjennomgikk det globale råvarekomplekset en omfattende reversering i sommermånedene, og de fleste råvarene viste en kraftig oppadgående prisutvikling i denne seksmåneders rapporteringsperioden. Mange råvarer har dratt nytte av en forbedret global vekst. Etterspørselen fra Kina og fremvoksende markeder har spilt sterkt inn, delvis stimulert av de enorme infrastrukturinvesteringene Kina vil iverksette på sitt «One Belt, One Road» et interkontinentalt handelsinitiativ som ikke minst har vært gunstig for prisene på industrimetaller. Generelt var det industrimetaller som ga den høyeste avkastningen blant råvarene, mens naturgass og visse avlinger trakk merkbart ned. I mellomtiden har utviklingen for energiråvarer reagert på forbedrede tilbuds- og etterspørselsforhold for råolje. Etter hvert som forsyningsbegrensningene som var vedtatt av store oljeprodusenter fortsatte, steg oljeprisene til nivåer man ikke hadde sett siden 2015. Amerikanske dollar var en annen viktig understøttende faktor. Råvarer solgt i dollar ble billigere for utenlandske kjøpere ettersom den handelsveide verdien av amerikansk valuta falt i løpet av perioden. Ved inngangen av 2018 nådde en ledende råvareindeks sitt høyeste nivå på tre år.

Hvis vi vender blikket fremover, vil euroområdets blanding av robust vekst og svak inflasjon neppe få ESB til å endre kurs. Selv om det kan oppstå noen innvirkninger når markedsaktørene tilpasser seg ESBs tidligere annonserte reduksjon i mengden av obligasjoner de kjøper hver måned, burde sentralbankens gjeninvestering av forfalte aktiva ha en dempende effekt. Men vi tror ikke vi skal fristes til å anta at styrken i økonomien kan påvirke ESBs beslutningstakere altfor mye. Sentralbankens mandat er fokusert på inflasjon, ettersom det synes å være mye som tyder på annet enn en gradvis reduksjon av likviditeten i løpet av det kommende året, og utsiktene til rentestigning ligger fremdeles noen år frem i tid. I USA forblir de fundamentale forholdene for den amerikanske økonomien på plass etter vår oppfatning, i tråd med en stadig sterkere ekspansjon over hele verden. Amerikanske forbrukere har dratt nytte av en økonomi med nær sagt full sysselsetting og et aksjemarked på rekordnivåer, mens en aktiv bedriftssektor har fått ytterligere stimulans av de siste skatteendringene. Selv om det kan oppstå en beskjeden konjunkturdrevet oppgang i inflasjonen, virker det fremdeles vanskelig å mene at prispress de kommende månedene vil være nok til å utløse en nevneverdig mer aggressiv politikk fra Fed.

FORVALTERNE
Desember 2017

FONDENES RESULTATER

PROSENTVIS ENDRING TIL 31. DESEMBER 2017

	Referanse Andel Klasse	Lansering Dato	6 Måneder %	1 år %	3 år %	5 år %	10 år %	Siden lansering %
Franklin Asia Credit Fund	A (acc) USD	17 nov 14	1,6	5,0	10,8	-	-	10,2
Franklin Biotechnology Discovery Fund	A (acc) USD	03 apr 00	2,4	16,9	0,8	123,0	269,6	216,4
Franklin Brazil Opportunities Fund	A (acc) USD	27 jul 12	3,5	3,2	1,6	2,9	-	5,8
Franklin Diversified Balanced Fund	A (acc) EUR	23 mar 15	2,3	3,1	-	-	-	(2,5)
Franklin Diversified Conservative Fund	A (acc) EUR	23 mar 15	0,7	1,4	-	-	-	(2,6)
Franklin Diversified Dynamic Fund	A (acc) EUR	23 mar 15	3,7	4,0	-	-	-	(3,3)
Franklin Euro Government Bond Fund	A (Ydis) EUR	08 jan 99	0,3	(1,2)	0,6	14,9	36,6	70,2
Franklin Euro High Yield Fund	A (Ydis) EUR	17 apr 00	1,8	5,1	12,6	25,0	64,1	94,2
Franklin Euro Short Duration Bond Fund	A (acc) EUR	21 feb 14	0,0	0,2	1,0	-	-	2,7
Franklin Euro Short-Term Money Market Fund	A (acc) EUR	23 okt 09	(0,3)	(0,5)	(1,1)	(1,1)	-	0,1
Franklin European Corporate Bond Fund	A (acc) EUR	30 apr 10	1,1	2,2	5,4	16,7	-	33,1
Franklin European Dividend Fund	A (acc) EUR	29 jul 11	3,3	8,3	20,8	55,0	-	72,3
Franklin European Growth Fund	A (acc) EUR	29 des 00	2,5	7,2	19,1	44,6	88,2	68,0
Franklin European Income Fund	A (acc) EUR	17 nov 14	0,7	3,9	13,6	-	-	15,5
Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund	A (acc) EUR	03 des 01	6,0	21,4	37,5	78,8	108,2	312,9
Franklin European Total Return Fund	A (acc) EUR	29 aug 03	(0,5)	0,0	5,1	19,8	33,3	51,8
Franklin Flexible Alpha Bond Fund	A (acc) USD	18 mar 16	0,5	1,1	-	-	-	2,2
Franklin GCC Bond Fund	A (acc) USD	30 aug 13	1,7	6,2	13,4	-	-	28,2
Franklin Global Aggregate Bond Fund	A (acc) USD	29 okt 10	1,5	4,9	(1,0)	0,1	-	6,5
Franklin Global Aggregate Investment Grade Bond Fund	A (acc) USD	22 jun 12	1,2	5,5	(1,4)	(0,4)	-	5,5
Franklin Global Convertible Securities Fund	A (acc) USD	24 feb 12	2,2	12,5	15,1	32,3	-	32,6
Franklin Global Equity Strategies Fund	A (acc) USD	15 mai 08	8,2	21,5	19,4	34,4	-	35,6
Franklin Global Fundamental Strategies Fund	A (acc) USD	25 okt 07	2,5	9,6	10,4	27,1	46,8	44,4
Franklin Global Growth Fund	A (acc) USD	29 des 00	11,6	31,8	27,2	53,6	42,2	83,6
Franklin Global Listed Infrastructure Fund	A (acc) USD	26 apr 13	5,5	22,6	19,3	-	-	40,3
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	A (acc) EUR	26 apr 13	1,9	2,4	9,4	-	-	20,5
Franklin Global Real Estate Fund	A (acc) USD	29 des 05	4,4	9,2	7,9	24,1	15,2	24,6
Franklin Global Small-Mid Cap Growth Fund	A (acc) USD	15 apr 02	3,9	17,3	21,4	41,1	71,6	244,1
Franklin Gold and Precious Metals Fund	A (acc) USD	30 apr 10	(4,5)	(1,1)	18,5	(45,6)	-	(55,1)
Franklin High Yield Fund	A (Mdis) USD	01 mar 96	2,0	6,2	9,8	15,4	60,9	184,4
Franklin Income Fund	A (Mdis) USD	01 jul 99	4,5	8,7	10,3	25,6	49,6	176,9
Franklin India Fund	A (acc) USD	25 okt 05	12,4	38,1	33,0	78,8	50,2	322,7
Franklin Japan Fund	A (acc) JPY	01 sep 00	16,0	21,9	28,8	107,7	2,9	2,1
Franklin K2 Alternative Strategies Fund	A (acc) USD	15 sep 14	2,2	5,5	8,2	-	-	11,5
Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund	A (acc) USD	04 nov 16	1,2	(2,4)	-	-	-	(2,4)
Franklin K2 Long Short Credit Fund	A (acc) USD	02 des 16	1,3	2,8	-	-	-	4,1
Franklin MENA Fund	A (acc) USD	16 jun 08	2,3	12,7	(5,1)	38,6	-	(37,2)
Franklin Natural Resources Fund	A (acc) USD	12 jul 07	15,5	(0,7)	(5,9)	(19,9)	(33,4)	(28,4)
Franklin NextStep Balanced Growth Fund	A (acc) USD	05 feb 16	6,8	15,9	-	-	-	26,5
Franklin NextStep Conservative Fund	A (acc) USD	05 feb 16	2,8	6,7	-	-	-	12,8
Franklin NextStep Dynamic Growth Fund	A (acc) USD	05 feb 16	8,3	19,4	-	-	-	32,4
Franklin NextStep Growth Fund	A (acc) USD	05 feb 16	6,9	14,1	-	-	-	26,5
Franklin NextStep Moderate Fund	A (acc) USD	05 feb 16	5,6	11,7	-	-	-	22,8
Franklin NextStep Stable Growth Fund	A (acc) USD	05 feb 16	3,5	8,7	-	-	-	13,9
Franklin Strategic Income Fund	A (acc) USD	12 jul 07	0,9	3,3	4,4	8,3	49,6	53,2
Franklin Technology Fund	A (acc) USD	03 apr 00	14,5	40,0	60,7	130,5	183,5	71,5
Franklin U.S. Dollar Liquid Reserve Fund	A (Mdis) USD	01 jun 94	0,3	0,5	0,5	0,1	1,0	59,1
Franklin U.S. Equity Fund	A (acc) USD	01 jul 99	5,8	11,3	12,6	59,7	61,2	169,5
Franklin U.S. Government Fund	A (Mdis) USD	28 feb 91	0,0	0,2	0,7	2,2	28,1	169,6
Franklin U.S. Low Duration Fund	A (Mdis) USD	29 aug 03	0,1	0,8	2,4	3,9	11,7	26,0
Franklin U.S. Opportunities Fund	A (acc) USD	03 apr 00	10,2	26,9	29,9	92,1	103,0	48,9
Franklin World Perspectives Fund	A (acc) USD	14 okt 08	9,8	20,4	23,0	57,6	-	134,2

FONDENES RESULTATER

PROSENTVIS ENDRING TIL 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Referanse Andel Klasse	Lansering Dato	6 Måneder %	1 år %	3 år %	5 år %	10 år %	Siden lansering %
Franklin Mutual Beacon Fund	A (acc) USD	07 jul 97	3,2	6,7	16,4	59,1	47,9	249,1
Franklin Mutual European Fund	A (acc) EUR	03 apr 00*	0,7	5,0	10,7	36,3	23,9	122,6
Franklin Mutual Global Discovery Fund	A (acc) USD	25 okt 05	2,6	11,4	14,4	40,1	44,9	99,8
Templeton Africa Fund	A (acc) USD	04 mai 12	13,4	25,3	(16,9)	(18,6)	–	(7,0)
Templeton Asian Bond Fund	A (acc) USD	25 okt 05	2,3	5,6	(1,8)	(2,4)	38,8	80,2
Templeton Asian Growth Fund	A (Ydis) USD	30 jun 91	11,8	29,6	13,3	12,0	16,6	323,8
Templeton Asian Smaller Companies Fund	A (acc) USD	14 okt 08	10,4	33,5	30,2	49,6	–	401,5
Templeton BRIC Fund	A (acc) USD	25 okt 05	24,1	46,2	40,4	22,5	(21,7)	91,8
Templeton China Fund	A (acc) USD	01 sep 94	13,2	36,3	26,5	20,3	16,5	215,3
Templeton Eastern Europe Fund	A (acc) EUR	10 nov 97	11,6	17,6	48,4	14,8	(31,9)	196,0
Templeton Emerging Markets Fund	A (Ydis) USD	28 feb 91	15,8	38,0	29,3	17,5	3,3	307,9
Templeton Emerging Markets Balanced Fund	A (acc) USD	29 apr 11	10,4	27,3	24,9	8,0	–	5,8
Templeton Emerging Markets Bond Fund	A (Qdis) USD	05 jul 91	1,6	9,8	13,9	8,3	71,8	807,3
Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund	A (acc) USD	18 okt 07	9,7	31,0	26,7	54,1	28,9	28,1
Templeton Euroland Fund	A (acc) EUR	08 jan 99	1,0	8,5	38,4	72,9	28,0	141,9
Templeton European Fund	A (acc) EUR	17 apr 91*	1,3	6,6	25,1	54,3	26,0	71,9
Templeton Frontier Markets Fund	A (acc) USD	14 okt 08	4,7	21,6	12,4	27,0	–	108,7
Templeton Global Fund	A (Ydis) USD	28 feb 91	6,8	16,6	14,8	49,0	19,7	377,3
Templeton Global (Euro) Fund	A (Ydis) EUR	26 apr 91	2,8	5,4	17,3	66,6	41,6	380,1
Templeton Global Balanced Fund	A (Qdis) USD	01 jun 94	5,8	15,6	12,6	29,1	30,6	261,9
Templeton Global Bond Fund	A (Mdis) USD	28 feb 91	(0,7)	2,2	0,9	3,2	65,7	447,4
Templeton Global Bond (Euro) Fund	A (acc) EUR	29 aug 03	(0,8)	(0,6)	4,0	5,9	42,4	57,5
Templeton Global Currency Fund	A (acc) USD	07 okt 16	(1,1)	0,2	–	–	–	1,6
Templeton Global Equity Income Fund	A (acc) USD	27 mai 05	7,7	20,5	17,0	39,1	4,5	53,3
Templeton Global High Yield Fund	A (acc) USD	27 sep 07	1,8	6,2	11,2	12,6	57,3	56,5
Templeton Global Income Fund	A (acc) USD	27 mai 05	3,6	11,6	11,4	27,9	49,9	106,5
Templeton Global Smaller Companies Fund	A (Ydis) USD	08 jul 91	11,9	25,1	28,6	49,9	20,9	396,5
Templeton Global Total Return Fund	A (acc) USD	29 aug 03	(0,4)	3,6	3,4	6,8	89,6	203,0
Templeton Growth (Euro) Fund	A (acc) EUR	09 aug 00	0,5	1,8	15,5	58,5	52,9	74,8
Templeton Korea Fund	A (acc) USD	08 mai 95	(4,4)	10,4	(4,6)	(13,8)	(36,1)	(41,5)
Templeton Latin America Fund †	A (Ydis) USD	28 feb 91	9,4	23,0	9,0	(26,0)	(25,4)	563,4
Templeton Thailand Fund	A (acc) USD	20 jun 97	19,9	39,7	45,7	48,5	147,5	199,4

Fondsresultatene som vises i denne tabellen er resultatet for referanseandelsklassen i fondets basisvaluta.

Der hvor klasse A utbytteandeler "A (dis)" er vist, er resultatet utregnet med all avkastning reinvestert (totalavkastning). Informasjon om andre andelsklasser er tilgjengelig på anmodning.

* Lanseringsdato for fondet. Referanseandelsklassen er imidlertid lansert på en senere dato.

† Fondets resultater før september 1996 er ikke tatt med i beregningene fordi en annen portefølje fordelingsstrategi var i bruk.

Informasjon om andre andelsklasser er tilgjengelig på anmodning. Dette dokumentet utgjør ikke et tilbud eller en oppfordring om å kjøpe andeler. Tegning kan kun gjøres på grunnlag av gjeldende prospekt med eventuelle vedlegg, aktuelle dokumenter med nøkkelinformasjon for investorer ("KIID") dersom tilgjengelige, kopi av siste reviderte årsrapport og siste reviderte halvårsrapport dersom den er utgitt senere. Kursen på andelene og avkastningen fra disse kan like gjerne gå ned som opp, og du kan risikere å ikke få tilbake hele det investerte beløpet. Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig avkastning. Valutasvingninger kan påvirke investeringenes verdi.

Datakilde: Resultater – Franklin Templeton Investments

acc – *accumulation shares* – Andeler med akkumulering av utbytte

dis – *distribution shares* – Utbytteandeler

Mdis – *monthly distribution shares* – Andeler med månedlig utdeling av utbytte

Qdis – *quarterly distribution shares* – Andeler med kvartalsvis utdeling av utbytte

Ydis – *yearly distribution shares* – Andeler med årlig utdeling av utbytte

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA

PER 31. DESEMBER 2017

	Sum	Franklin Asia Credit Fund	Franklin Biotechnology Discovery Fund	Franklin Brazil Opportunities Fund
	(USD)	(USD)	(USD)	(USD)
EIENDELER				
Investeringer i verdipapirer til markedsverdi (note 2(b), 3)	104 495 150 544	8 924 942	2 576 798 115	27 635 289
Kontanter	3 203 754 280	72 320	50 515 692	1 783 274
Tidsinnskudd og gjenkjøpsavtaler (note 4)	1 090 363 037	-	-	-
Til gode for salg av investeringer	2 824 943 375	-	369	643 202
Til gode for salg av mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m))	32 638 614	-	-	-
Til gode fra tegninger	296 883 165	-	18 980 204	5 030
Renter og utbytte til gode, netto	828 400 596	93 383	288 426	716 316
Urealisert gevinst på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	60 462 902	74 239	214 441	85 088
Urealisert gevinst på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	4 191 760	-	-	-
Urealisert gevinst på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	9 001 681	-	-	-
Urealisert gevinst på inflasjonsswapkontrakter (note 2(f), 8)	803 625	-	-	117 139
Urealisert gevinst på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	17 029 718	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	542 504	-	-	134 508
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	2 839 506	-	-	3
Investeringer i mortgage dollar rolls til markedsverdi (note 2(m), 14)	125 721 844	-	-	-
Andre fordringer	41 272 460	-	-	-
SUM EIENDELER	113 033 999 611	9 164 884	2 646 797 247	31 119 849
GJELD				
Skyldig for kjøp av investeringer	260 232 431	-	1 416 196	231 242
Beløp som skal betales ved kjøp av mortgage dollar rolls (note 2(m))	125 712 554	-	-	-
Skyldig for innløsninger	376 623 814	-	27 867 385	10 307
Skyldige forvaltningshonorarer (note 16)	83 408 654	5 383	2 159 115	25 048
Bank kassekreditt	79 077 435	-	-	-
Urealisert tap på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	238 676 549	-	-	-
Urealisert tap på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	1 323 220	-	-	997 215
Urealisert tap på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	495 214 142	-	-	-
Urealisert tap på valuta-crosswapkontrakter (note 2(g), 9)	1 377 149	-	-	-
Urealisert tap på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	182 174	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	7 988 861	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	1 166 468	-	-	-
Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m), 14)	32 633 639	-	-	-
Skyldige skatter og kostnader	218 961 998	15 488	1 978 225	134 928
SUM GJELD	1 922 579 088	20 871	33 420 921	1 398 740
SUM NETTO AKTIVA	111 111 420 523	9 144 013	2 613 376 326	29 721 109
TRE-ÅRS SAMMENDRAG AV NETTO AKTIVA				
30. juni 2017	106 341 225 772	8 920 119	2 408 642 311	28 894 121
30. juni 2016	104 023 441 025	8 597 799	2 038 926 588	21 737 459
30. juni 2015	145 217 443 597	7 893 010	3 124 463 500	25 695 821

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin Diversified Balanced Fund (EUR)	Franklin Diversified Conservative Fund (EUR)	Franklin Diversified Dynamic Fund (EUR)	Franklin Euro Government Bond Fund (EUR)	Franklin Euro High Yield Fund (EUR)	Franklin Euro Short Duration Bond Fund (EUR)	Franklin Euro Short-Term Money Market Fund (EUR)
202 278 682	262 144 564	82 269 827	76 326 551	650 936 136	98 442 590	98 794 615
28 944 982	58 005 663	8 942 531	447 843	29 661 896	1 328 781	19 637 144
-	-	-	-	-	-	-
2 550	-	1 597	-	-	-	3 000 000
-	-	-	-	-	-	-
102 379	805 514	13 403	197	660 841	875 740	5 746
1 420 120	2 201 355	500 895	592 142	9 444 073	874 427	38 184
806 075	681 713	320 378	-	-	-	-
406 904	167 501	299 776	118 200	-	226 400	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
716 888	1 049 435	251 217	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
136 089	72 082	78 668	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
51 685	103 589	20 894	-	-	11 945	26 776
234 866 354	325 231 416	92 699 186	77 484 933	690 702 946	101 759 883	121 502 465
198 520	310 582	97 585	-	28	-	5 012 897
-	-	-	-	-	-	-
151 664	462 049	8 932	57 082	1 177 987	102 031	299 870
137 119	200 815	70 009	27 787	455 760	31 415	22 702
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	345 964	9 147	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
136 612	263 342	106 753	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
192 195	400 811	162 507	59 841	599 242	56 503	94 771
816 110	1 637 599	445 786	144 710	2 578 981	199 096	5 430 240
234 050 244	323 593 817	92 253 400	77 340 223	688 123 965	101 560 787	116 072 225
212 716 472	305 343 335	86 613 579	90 465 722	727 071 302	79 066 843	118 230 964
127 631 180	145 567 427	69 274 995	140 926 194	838 271 805	74 491 380	153 098 075
107 850 940	37 946 832	65 867 006	184 877 343	997 997 060	65 830 876	65 615 272

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin European Corporate Bond Fund (EUR)	Franklin European Dividend Fund (EUR)	Franklin European Growth Fund (EUR)	Franklin European Income Fund (EUR)
EIENDELER				
Investeringer i verdipapirer til markedsverdi (note 2(b), 3)	98 566 971	148 594 480	579 599 266	18 131 991
Kontanter	212 997	3 159 281	-	1 158 320
Tidsinnskudd og gjenkjøpsavtaler (note 4)	-	-	-	-
Til gode for salg av investeringer	-	-	4 132 657	-
Til gode for salg av mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m))	-	-	-	-
Til gode fra tegninger	64 019	278 148	113 500	13 308
Renter og utbytte til gode, netto	935 800	308 159	226 005	83 220
Urealisert gevinst på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	-	120 260	-	-
Urealisert gevinst på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	147 480	-	-	13 790
Urealisert gevinst på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på inflasjonsswapkontrakter (note 2(f), 8)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Investeringer i mortgage dollar rolls til markedsverdi (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Andre fordringer	2 630	378 487	1 934 776	19 838
SUM EIENDELER	99 929 897	152 838 815	586 006 204	19 420 467
GJELD				
Skyldig for kjøp av investeringer	-	-	8 233	15
Beløp som skal betales ved kjøp av mortgage dollar rolls (note 2(m))	-	-	-	-
Skyldig for innløsninger	157 562	67 751	653 782	43 207
Skyldige forvaltningshonorarer (note 16)	44 337	118 070	472 260	13 400
Bank kassekreditt	-	-	8 509 390	-
Urealisert tap på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	7 743	-	648 024	19 564
Urealisert tap på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert tap på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	-
Urealisert tap på valuta-crosswapkontrakter (note 2(g), 9)	-	-	-	-
Urealisert tap på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Skyldige skatter og kostnader	73 394	117 409	476 181	27 680
SUM GJELD	283 036	303 230	10 767 870	103 866
SUM NETTO AKTIVA	99 646 861	152 535 585	575 238 334	19 316 601
TRE-ÅRS SAMMENDRAG AV NETTO AKTIVA				
30. juni 2017	104 153 323	152 193 195	736 996 088	17 654 854
30. juni 2016	178 315 684	132 881 905	686 207 149	19 112 302
30. juni 2015	178 736 104	143 512 949	1 100 842 764	10 018 756

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund (EUR)	Franklin European Total Return Fund (EUR)	Franklin Flexible Alpha Bond Fund (USD)	Franklin GCC Bond Fund (USD)	Franklin Global Aggregate Bond Fund (USD)	Franklin Global Aggregate Investment Grade Bond Fund (USD)	Franklin Global Convertible Securities Fund (USD)
502 791 957	498 290 708	683 708 824	56 513 757	105 343 575	9 688 995	117 178 339
21 848 842	44 257 066	-	137 559	6 139 400	548 320	1 159 911
-	-	-	3 700 000	-	-	-
-	-	246 225 512	141	1 696 026	510 000	6 175 000
-	-	14 747 179	-	-	-	-
512 627	1 006 913	-	124 969	567 627	-	124 898
528 620	3 502 321	4 130 645	608 687	793 905	76 597	316 190
-	-	2 664 872	52 574	20 585	-	673 330
-	878 620	554 269	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	297 091	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	145 204	-	-	-	-
-	-	22 985 891	-	-	-	-
-	-	22 515	-	-	-	-
2 672 332	95 688	-	-	3 659	3 307	3 530
528 354 378	548 031 316	975 482 002	61 137 687	114 564 777	10 827 219	125 631 198
707 570	-	92 241 286	-	1 704 158	-	1 416 985
-	-	22 998 980	-	-	-	-
455 775	739 949	-	25 800	50 366	1 500	47 891
380 320	311 700	145 073	32 390	23 660	3 882	72 639
-	-	68 639 521	-	-	-	-
3 905	502 913	-	-	-	30 632	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	1 344 129	-	-	-	-
-	-	6 314	-	-	-	-
-	-	3 822 234	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	14 744 931	-	-	-	-
335 786	395 124	98 199	29 965	43 484	19 700	95 146
1 883 356	1 949 686	204 040 667	88 155	1 821 668	55 714	1 632 661
526 471 022	546 081 630	771 441 335	61 049 532	112 743 109	10 771 505	123 998 537
512 480 130	550 100 840	341 435 113	56 209 469	89 242 077	11 580 371	109 204 730
630 857 606	342 927 026	310 655 006	47 711 986	81 204 083	103 518 562	75 977 729
876 145 528	393 693 632	-	24 292 751	27 871 987	25 387 004	129 931 327

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin Global Equity Strategies Fund (USD)	Franklin Global Fundamental Strategies Fund (USD)	Franklin Global Growth Fund (USD)	Franklin Global Listed Infrastructure Fund (USD)
EIENDELER				
Investeringer i verdipapirer til markedsverdi (note 2(b), 3)	115 896 118	1 778 887 708	74 571 395	71 744 159
Kontanter	1 183 198	93 478 261	150 772	102 133
Tidsinnskudd og gjenkjøpsavtaler (note 4)	5 300 000	–	1 100 000	470 000
Til gode for salg av investeringer	149 531	228 814 854	114	18
Til gode for salg av mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m))	–	–	–	–
Til gode fra tegninger	18 843	1 786 726	20 410	140 004
Renter og utbytte til gode, netto	235 754	9 885 399	20 634	166 816
Urealisert gevinst på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	119 509	–	–	2 376
Urealisert gevinst på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	–	–	–	–
Urealisert gevinst på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	–	899 506	–	–
Urealisert gevinst på inflasjonsswapkontrakter (note 2(f), 8)	–	–	–	–
Urealisert gevinst på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	–	–	–	–
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	–	–	–	–
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	–	–	–	–
Investeringer i mortgage dollar rolls til markedsverdi (note 2(m), 14)	–	–	–	–
Andre fordringer	38 918	760 373	1 321	50 969
SUM EIENDELER	122 941 871	2 114 512 827	75 864 646	72 676 475
GJELD				
Skyldig for kjøp av investeringer	11 098	1 229 585	–	18
Beløp som skal betales ved kjøp av mortgage dollar rolls (note 2(m))	–	–	–	–
Skyldig for innløsninger	247 369	2 347 754	163 850	97 303
Skyldige forvaltningshonorarer (note 16)	129 135	1 760 035	56 724	52 809
Bank kassekreditt	–	–	–	–
Urealisert tap på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	–	9 596 429	–	–
Urealisert tap på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	–	–	–	–
Urealisert tap på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	–	–	–	–
Urealisert tap på valuta-crosswapkontrakter (note 2(g), 9)	–	–	–	–
Urealisert tap på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	–	–	–	–
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	–	–	–	–
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	–	–	–	–
Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m), 14)	–	–	–	–
Skyldige skatter og kostnader	261 940	2 882 550	79 642	51 816
SUM GJELD	649 542	17 816 353	300 216	201 946
SUM NETTO AKTIVA	122 292 329	2 096 696 474	75 564 430	72 474 529
TRE-ÅRS SAMMENDRAG AV NETTO AKTIVA				
30. juni 2017	118 451 265	2 050 664 897	86 257 201	69 873 407
30. juni 2016	97 712 355	1 785 550 418	77 821 576	60 542 687
30. juni 2015	109 133 267	2 048 746 912	113 381 705	16 089 112

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin Global Multi-Asset Income Fund (EUR)	Franklin Global Real Estate Fund (USD)	Franklin Global Small-Mid Cap Growth Fund (USD)	Franklin Gold and Precious Metals Fund (USD)	Franklin High Yield Fund (USD)	Franklin Income Fund (USD)	Franklin India Fund (USD)
321 684 441	226 505 247	143 691 695	246 292 861	2 152 573 256	1 915 584 703	4 352 912 765
35 518 161	143 697	131 555	895 823	9 987 143	1 472 698	4 781 938
-	1 800 000	3 100 000	-	-	-	84 900 000
-	391 866	118	5 168 297	54 531 416	6 701 696	2 260 850
-	-	-	-	-	-	-
793 847	191 471	44 293	523 206	1 871 112	4 306 617	10 688 805
2 505 043	932 738	55 719	18 757	33 854 614	12 946 662	-
32 600	316 116	-	287 642	766 728	1 235 397	1 165 818
448 294	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
1 055 133	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
230 187	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
58 078	24 372	1 006 330	-	-	-	-
362 325 784	230 305 507	148 029 710	253 186 586	2 253 584 269	1 942 247 773	4 456 710 176
142 553	344 140	141 567	54	-	-	1 345
-	-	-	-	-	-	-
639 992	959 127	172 991	749 610	5 358 007	4 751 741	8 988 337
247 217	179 668	121 413	200 749	1 518 124	1 387 291	3 098 692
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
366 355	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	1 166 468	-
-	-	-	-	-	-	-
551 000	243 596	135 843	236 499	2 442 242	2 039 426	3 092 202
1 947 117	1 726 531	571 814	1 186 912	9 318 373	9 344 926	15 180 576
360 378 667	228 578 976	147 457 896	251 999 674	2 244 265 896	1 932 902 847	4 441 529 600
339 752 720	251 611 501	163 701 065	250 181 745	2 466 883 234	2 200 863 666	4 279 578 096
135 211 370	342 101 642	200 170 691	245 152 174	2 648 362 272	2 413 536 952	3 238 697 682
113 038 100	420 504 662	269 532 373	87 533 596	3 608 241 809	3 479 311 991	3 921 704 369

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin Japan Fund	Franklin K2 Alternative Strategies Fund	Franklin K2 Global Macro Oppportunit Fund	Franklin K2 Long Short Credit Fund
	(JPY)	(USD)	(USD)	(USD)
EIENDELER				
Investeringer i verdipapirer til markedsverdi (note 2(b), 3)	32 681 858 520	1 005 240 653	3 848 877	67 417 475
Kontanter	554 599 912	190 301 022	2 942 032	5 119 633
Tidsinnskudd og gjenkjøpsavtaler (note 4)	-	555 411 900	18 701 600	18 238 500
Til gode for salg av investeringer	603 461 742	33 442 340	234 791	69 295
Til gode for salg av mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m))	-	-	-	-
Til gode fra tegninger	112 381 216	7 454 839	-	5 807
Renter og utbytte til gode, netto	23 246 551	4 906 980	51 989	649 446
Urealisert gevinst på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	3 553 109	18 539 580	96 971	567 341
Urealisert gevinst på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	373 794	-	15 880
Urealisert gevinst på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på inflasjonsswapkontrakter (note 2(f), 8)	-	50 306	3 892	6 700
Urealisert gevinst på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	13 343 125	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	404 058	3 938	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	1 999 653	-	74 318
Investeringer i mortgage dollar rolls til markedsverdi (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Andre fordringer	-	138 772	-	44 647
SUM EIENDELER	33 979 101 050	1 831 607 022	25 884 090	92 209 042
GJELD				
Skyldig for kjøp av investeringer	313 243 204	37 530 002	508 751	1 622 241
Beløp som skal betales ved kjøp av mortgage dollar rolls (note 2(m))	-	-	-	-
Skyldig for innløsninger	218 107 601	2 360 152	-	23 400
Skyldige forvaltningshonorarer (note 16)	22 886 586	2 569 430	38 332	136 979
Bank kassekreditt	-	-	-	-
Urealisert tap på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	-	-	-	-
Urealisert tap på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	120 477	-
Urealisert tap på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	162 185	12 656	10 410
Urealisert tap på valuta-crosswapkontrakter (note 2(g), 9)	-	299	22	38
Urealisert tap på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	22 091
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	320 135
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Skyldige skatter og kostnader	26 315 349	1 065 325	121 638	157 314
SUM GJELD	580 552 740	43 687 393	801 876	2 292 608
SUM NETTO AKTIVA	33 398 548 310	1 787 919 629	25 082 214	89 916 434
TRE-ÅRS SAMMENDRAG AV NETTO AKTIVA				
30. juni 2017	32 561 977 383	1 320 092 754	25 215 832	73 961 073
30. juni 2016	26 519 107 459	1 084 826 827	-	-
30. juni 2015	35 556 151 923	632 360 045	-	-

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin MENA Fund (USD)	Franklin Natural Resources Fund (USD)	Franklin NextStep Balanced Growth Fund (USD)	Franklin NextStep Conservative Fund (USD)	Franklin NextStep Dynamic Growth Fund (USD)	Franklin NextStep Growth Fund (USD)	Franklin NextStep Moderate Fund (USD)
80 417 264	376 133 692	240 076 969	29 930 427	61 221 617	22 911 795	59 212 553
-	3 821 540	113 750	62 577	94 692	106 754	147 588
-	-	10 800 000	1 600 000	4 000 000	840 000	2 600 000
333 114	6 136 793	3 383 176	346 840	690 768	421 465	923 487
-	-	-	-	-	-	-
55 402	5 453 977	1 412 246	84 048	1 021 219	20 040	454 350
9 531	343 125	-	-	-	-	-
195 064	693 205	-	429 881	8 577	80 264	740 221
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
19	21 457	-	2 461	-	2 081	5 147
81 010 394	392 603 789	255 786 141	32 456 234	67 036 873	24 382 399	64 083 346
-	1 062 058	4 876 257	410 246	3 376 045	400 191	1 204 348
-	-	-	-	-	-	-
110 658	16 355 343	626 408	-	28 242	15 184	-
96 665	305 168	175 995	19 221	43 210	18 754	44 031
93 660	-	-	-	-	-	-
-	-	46 640	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
128 910	360 950	152 117	29 623	55 797	33 661	53 349
429 893	18 083 519	5 877 417	459 090	3 503 294	467 790	1 301 728
80 580 501	374 520 270	249 908 724	31 997 144	63 533 579	23 914 609	62 781 618
86 705 941	357 146 962	141 120 021	22 235 224	31 624 652	14 170 474	39 419 097
95 875 802	301 524 049	9 828 108	7 141 045	4 497 653	3 376 470	8 501 020
209 097 880	274 683 455	-	-	-	-	-

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin NextStep Stable Growth Fund (USD)	Franklin Strategic Income Fund (USD)	Franklin Technology Fund (USD)	Franklin U.S. Dollar Liquid Reserve Fund (USD)
EIENDELER				
Investeringer i verdipapirer til markedsverdi (note 2(b), 3)	20 749 641	919 505 133	1 736 064 076	278 955 853
Kontanter	172 198	28 397 628	59 749 683	4 662
Tidsinnskudd og gjenkjøpsavtaler (note 4)	490 000	-	-	-
Til gode for salg av investeringer	665 529	147 789 730	973 221	25 000 000
Til gode for salg av mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m))	-	-	-	-
Til gode fra tegninger	273	2 605 716	11 729 251	318 778
Renter og utbytte til gode, netto	-	9 933 249	683 697	2 917
Urealisert gevinst på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	6 346	4 725 583	19 376	-
Urealisert gevinst på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på inflasjonsswapkontrakter (note 2(f), 8)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Investeringer i mortgage dollar rolls til markedsverdi (note 2(m), 14)	-	73 168 110	-	-
Andre fordringer	897	197 520	128 449	83 401
SUM EIENDELER	22 084 884	1 186 322 669	1 809 347 753	304 365 611
GJELD				
Skyldig for kjøp av investeringer	201 983	68 070	3 944	-
Beløp som skal betales ved kjøp av mortgage dollar rolls (note 2(m))	-	73 128 893	-	-
Skyldig for innløsninger	155 303	5 144 537	7 225 053	1 273 376
Skyldige forvaltningshonorarer (note 16)	15 144	669 087	1 404 205	78 683
Bank kassekreditt	-	-	-	-
Urealisert tap på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	-	-	-	-
Urealisert tap på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert tap på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	-
Urealisert tap på valuta-crosswapkontrakter (note 2(g), 9)	-	32 661	-	-
Urealisert tap på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	88 791	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	34 071	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Skyldige skatter og kostnader	26 214	1 225 209	1 312 189	209 154
SUM GJELD	398 644	80 391 319	9 945 391	1 561 213
SUM NETTO AKTIVA	21 686 240	1 105 931 350	1 799 402 362	302 804 398
TRE-ÅRS SAMMENDRAG AV NETTO AKTIVA				
30. juni 2017	19 876 634	1 123 520 954	1 229 456 650	310 691 013
30. juni 2016	6 077 952	1 179 933 357	912 322 077	403 995 936
30. juni 2015	-	1 877 416 845	953 563 141	330 503 303

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin U.S. Equity Fund (USD)	Franklin U.S. Government Fund (USD)	Franklin U.S. Low Duration Fund (USD)	Franklin U.S. Opportunities Fund (USD)	Franklin World Perspectives Fund (USD)	Franklin Mutual Beacon Fund (USD)	Franklin Mutual European Fund (EUR)
429 626 622	728 162 480	1 106 471 362	3 187 007 515	259 367 555	612 351 073	1 350 402 881
1 922 745	2 877 159	15 206 725	47 795 242	915 785	212 029	11 943 196
-	-	-	-	1 000 000	-	-
10 285 000	15 409 998	23 995 349	405 558	271 340	10 358 520	82 510 951
-	-	17 891 435	-	-	-	-
2 264 972	1 310 171	671 281	10 021 185	236 191	294 174	1 173 636
324 736	2 390 593	6 507 673	1 331 852	215 280	959 333	1 723 424
173 926	1 261 777	2 327 082	3 293 056	411 644	176 165	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	328 497	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	29 567 843	-	-	-	-
-	9 719	144 716	-	228 572	66 372	1 523 881
444 598 001	751 421 897	1 203 111 963	3 249 854 408	262 646 367	624 417 666	1 449 277 969
84	-	432 858	126	247 887	70 184	3 685
-	-	29 584 681	-	-	-	-
678 078	1 880 377	1 945 466	11 260 244	523 411	1 911 003	17 934 681
342 592	376 404	547 862	2 573 260	195 039	498 540	1 137 924
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	1 071 871
-	-	205 528	-	-	-	-
-	-	309 611	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	64 978	-	-	-	-
-	-	2 764 921	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	17 888 708	-	-	-	-
460 091	685 599	696 066	2 761 211	210 218	1 098 772	2 081 464
1 480 845	2 942 380	54 440 679	16 594 841	1 176 555	3 578 499	22 229 625
443 117 156	748 479 517	1 148 671 284	3 233 259 567	261 469 812	620 839 167	1 427 048 344
461 625 826	855 045 873	1 184 520 738	2 937 414 397	312 784 198	750 634 285	1 613 768 701
506 167 855	1 211 181 698	904 479 104	3 723 344 289	363 338 333	641 560 164	1 808 035 248
675 514 978	1 067 430 758	1 605 831 136	4 723 501 172	392 152 862	956 365 990	3 038 004 877

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin Mutual Global Discovery Fund (USD)	Templeton Africa Fund (USD)	Templeton Asian Bond Fund (USD)	Templeton Asian Growth Fund (USD)
EIENDELER				
Investeringer i verdipapirer til markedsverdi (note 2(b), 3)	849 227 907	62 929 247	588 127 889	4 824 745 101
Kontanter	14 125 317	789 262	26 831 288	7 739 598
Tidsinnskudd og gjenkjøpsavtaler (note 4)	-	15 600 000	-	3 500 000
Til gode for salg av investeringer	7 650 180	30 467	35 876 139	11 974 272
Til gode for salg av mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m))	-	-	-	-
Til gode fra tegninger	1 797 130	595 325	950 223	8 457 762
Renter og utbytte til gode, netto	1 684 584	23 864	9 858 228	9 605 035
Urealisert gevinst på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	868 053	406 407	-	4 928 895
Urealisert gevinst på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på inflasjonsswapkontrakter (note 2(f), 8)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Investeringer i mortgage dollar rolls til markedsverdi (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Andre fordringer	218 219	16 185	-	-
SUM EIENDELER	875 571 390	80 390 757	661 643 767	4 870 950 663
GJELD				
Skyldig for kjøp av investeringer	77 232	1 196	1 075 502	1 699
Beløp som skal betales ved kjøp av mortgage dollar rolls (note 2(m))	-	-	-	-
Skyldig for innløsninger	1 241 668	305 225	1 067 849	18 752 636
Skyldige forvaltningshonorarer (note 16)	698 199	97 826	373 315	5 159 912
Bank kassekreditt	-	-	-	-
Urealisert tap på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	-	-	259 523	-
Urealisert tap på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert tap på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	4 978 914	-
Urealisert tap på valuta-crosswapkontrakter (note 2(g), 9)	-	-	-	-
Urealisert tap på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Skyldige skatter og kostnader	880 653	390 215	4 035 805	7 800 548
SUM GJELD	2 897 752	794 462	11 790 908	31 714 795
SUM NETTO AKTIVA	872 673 638	79 596 295	649 852 859	4 839 235 868
TRE-ÅRS SAMMENDRAG AV NETTO AKTIVA				
30. juni 2017	980 850 083	68 140 124	673 256 171	4 944 781 465
30. juni 2016	942 338 326	77 149 040	841 044 530	4 508 040 016
30. juni 2015	1 372 939 054	127 043 263	1 605 694 101	10 040 238 841

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Templeton Asian Smaller Companies Fund (USD)	Templeton BRIC Fund (USD)	Templeton China Fund (USD)	Templeton Eastern Europe Fund (EUR)	Templeton Emerging Markets Fund (USD)	Templeton Emerging Markets Balanced Fund (USD)	Templeton Emerging Markets Bond Fund (USD)
1 675 838 545	832 420 792	544 321 540	313 354 176	975 710 284	95 201 805	7 905 327 908
6 339 928	402 584	294 007	15 977 686	214 510	2 137 434	327 434 090
50 600 000	14 300 000	2 600 000	-	16 400 000	-	-
4 082 437	87 931	898 336	4 004	624	7 075 000	868 345 000
-	-	-	-	-	-	-
10 544 512	8 503 019	3 124 321	1 772 152	2 002 935	967 989	78 418 792
3 252 129	1 850 928	378 028	434 358	2 757 502	922 992	147 179 028
-	292 901	-	-	603 954	41 946	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	16 506	6 285 332
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	13	761 753	145 044	11 893	552 884
1 750 657 551	857 858 155	551 616 245	332 304 129	997 834 853	106 375 565	9 333 543 034
522	-	176 910	393 251	126	368 136	17 997 311
-	-	-	-	-	-	-
5 058 943	7 320 016	3 934 598	2 020 767	5 421 367	119 072	25 199 986
1 590 998	1 124 952	710 408	419 988	1 207 922	106 948	7 401 111
-	-	-	-	-	-	15 032 971
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
1 174 570	1 391 661	738 831	666 168	1 863 719	178 518	19 238 749
7 825 033	9 836 629	5 560 747	3 500 174	8 493 134	772 674	84 870 128
1 742 832 518	848 021 526	546 055 498	328 803 955	989 341 719	105 602 891	9 248 672 906
1 577 382 433	761 260 242	525 402 818	310 573 410	768 743 294	64 654 834	6 296 345 122
1 126 815 386	683 471 085	529 554 974	270 212 102	525 175 142	44 032 095	3 822 276 997
1 511 952 778	910 377 435	843 014 039	288 357 328	647 377 931	61 342 926	4 757 561 487

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund (USD)	Templeton Euroland Fund (EUR)	Templeton European Fund (EUR)	Templeton Frontier Markets Fund (USD)
EIENDELER				
Investeringer i verdipapirer til markedsverdi (note 2(b), 3)	1 067 156 579	449 384 744	191 022 528	836 643 852
Kontanter	26 244 619	5 486 438	-	4 112 270
Tidsinnskudd og gjenkjøpsavtaler (note 4)	-	-	-	32 000 000
Til gode for salg av investeringer	116 170 000	-	-	1 952 719
Til gode for salg av mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m))	-	-	-	-
Til gode fra tegninger	6 579 577	1 023 984	347 146	1 128 568
Renter og utbytte til gode, netto	1 319 776	87 221	106 337	2 104 952
Urealisert gevinst på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	7 623	-	-	1 936 624
Urealisert gevinst på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på inflasjonsswapkontrakter (note 2(f), 8)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Investeringer i mortgage dollar rolls til markedsverdi (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Andre fordringer	293 786	541 222	403 730	-
SUM EIENDELER	1 217 771 960	456 523 609	191 879 741	879 878 985
GJELD				
Skyldig for kjøp av investeringer	310 965	-	95	-
Beløp som skal betales ved kjøp av mortgage dollar rolls (note 2(m))	-	-	-	-
Skyldig for innløsninger	4 096 701	621 568	377 843	2 650 511
Skyldige forvaltningshonorarer (note 16)	1 142 920	343 668	159 909	998 010
Bank kassekreditt	-	-	77 744	-
Urealisert tap på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	-	4 946	-	-
Urealisert tap på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert tap på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	-
Urealisert tap på valuta-crosswapkontrakter (note 2(g), 9)	-	-	-	-
Urealisert tap på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Skyldige skatter og kostnader	718 228	382 943	190 797	16 806 456
SUM GJELD	6 268 814	1 353 125	806 388	20 454 977
SUM NETTO AKTIVA	1 211 503 146	455 170 484	191 073 353	859 424 008
TRE-ÅRS SAMMENDRAG AV NETTO AKTIVA				
30. juni 2017	778 914 351	465 137 539	209 415 616	882 514 750
30. juni 2016	483 632 814	225 841 210	217 815 064	816 651 982
30. juni 2015	448 620 075	270 562 552	301 775 110	1 256 869 622

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Templeton Global Fund (USD)	Templeton Global (Euro) Fund (EUR)	Templeton Global Balanced Fund (USD)	Templeton Global Bond Fund (USD)	Templeton Global Bond (Euro) Fund (EUR)	Templeton Global Currency Fund (USD)	Templeton Global Equity Income Fund (USD)
1 237 229 320	691 150 070	862 015 651	16 631 158 156	267 085 002	6 812 127	155 697 779
-	3 713 270	112 610 632	745 757 309	24 254 383	269 112	56 885
16 100 000	-	-	-	-	-	8 300 000
1 090 493	-	747 238	263 435 954	-	1 360 000	117 585
-	-	-	-	-	-	-
1 296 548	1 412 534	1 435 802	20 647 738	2 287 925	-	133 482
1 388 867	662 188	3 786 124	213 590 323	4 379 446	32 086	232 119
-	-	-	-	5 631 847	45 837	9 750
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	747 893	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
938 212	414 300	401 792	15 024 609	187 965	1 147	159 838
1 258 043 440	697 352 362	980 997 239	17 889 614 089	304 574 461	8 520 309	164 707 438
4 440	-	5 221	35 558 220	340 273	-	5 221
-	-	-	-	-	-	-
7 777 064	214 227	1 984 244	33 570 057	529 502	-	538 254
994 811	593 673	649 406	10 478 469	181 936	4 945	134 247
41 410	-	-	-	-	-	-
-	-	774 377	88 659 412	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	307 332 111	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
1 288 816	709 640	1 273 648	58 555 850	916 682	17 540	200 003
10 106 541	1 517 540	4 686 896	534 154 119	1 968 393	22 485	877 725
1 247 936 899	695 834 822	976 310 343	17 355 459 970	302 606 068	8 497 824	163 829 713
1 259 094 531	693 378 176	953 322 447	18 426 706 919	325 525 488	8 481 440	150 633 469
1 159 102 438	620 499 565	938 407 418	22 001 556 826	365 968 734	-	164 081 704
1 500 917 332	784 348 115	1 235 789 670	32 732 039 223	388 655 489	-	248 399 545

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Templeton Global High Yield Fund (USD)	Templeton Global Income Fund (USD)	Templeton Global Smaller Companies Fund (USD)	Templeton Global Total Return Fund (USD)
EIENDELER				
Investeringer i verdipapirer til markedsverdi (note 2(b), 3)	160 506 302	1 020 475 890	123 721 069	19 534 560 504
Kontanter	1 230 635	14 995 249	116 453	683 990 931
Tidsinnskudd og gjenkjøpsavtaler (note 4)	-	-	6 000 000	-
Til gode for salg av investeringer	532 130	39 761 950	405 023	515 415 225
Til gode for salg av mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m))	-	-	-	-
Til gode fra tegninger	69 803	1 324 386	262 743	38 265 422
Renter og utbytte til gode, netto	3 165 196	6 645 783	156 774	272 136 816
Urealisert gevinst på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	108 735	794 280	-	-
Urealisert gevinst på inflasjonsswapkontrakter (note 2(f), 8)	-	-	-	-
Urealisert gevinst på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Investeringer i mortgage dollar rolls til markedsverdi (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Andre fordringer	21 780	914 210	75 908	5 452 603
SUM EIENDELER	165 634 581	1 084 911 748	130 737 970	21 049 821 501
GJELD				
Skyldig for kjøp av investeringer	55 028	1 639 698	-	33 433 452
Beløp som skal betales ved kjøp av mortgage dollar rolls (note 2(m))	-	-	-	-
Skyldig for innløsninger	199 875	2 801 681	252 005	74 820 254
Skyldige forvaltningshonorarer (note 16)	120 029	753 907	108 980	12 403 384
Bank kassekreditt	-	-	-	-
Urealisert tap på valutaterminkontrakter (note 2(c), 5)	616 624	3 797 115	-	116 726 456
Urealisert tap på finansielle futureskontrakter (note 2(d), 6)	-	-	-	-
Urealisert tap på renteswapkontrakter (note 2(e), 7)	-	-	-	182 408 255
Urealisert tap på valuta-crosswapkontrakter (note 2(g), 9)	-	-	-	-
Urealisert tap på totalavkastningsswapkontrakter (note 2(h), 10)	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter til markedsverdi (note 2(j), 12)	-	-	-	-
Opsjonskontrakter til markedsverdi (note 2(k), 13)	-	-	-	-
Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner (note 2(m), 14)	-	-	-	-
Skyldige skatter og kostnader	295 750	1 538 628	181 624	54 150 718
SUM GJELD	1 287 306	10 531 029	542 609	473 942 519
SUM NETTO AKTIVA	164 347 275	1 074 380 719	130 195 361	20 575 878 982
TRE-ÅRS SAMMENDRAG AV NETTO AKTIVA				
30. juni 2017	180 421 557	1 137 684 998	120 018 892	20 185 056 502
30. juni 2016	163 016 307	1 481 892 095	113 758 358	21 120 878 212
30. juni 2015	203 340 828	2 206 717 655	142 872 980	30 788 646 224

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

REGNSKAP FOR NETTO AKTIVA PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Templeton Growth (Euro) Fund (EUR)	Templeton Korea Fund (USD)	Templeton Latin America Fund (USD)	Templeton Thailand Fund (USD)
7 198 320 367	32 098 335	1 209 891 888	167 511 163
260 078 653	72 502	885 588	157 574
145 450 098	1 200 000	26 100 000	9 100 000
463 042	46	1 050	53 210
-	-	-	-
1 853 955	178 351	4 068 894	2 186 410
8 347 354	331 616	5 666 853	-
-	-	754 677	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
2 504 689	-	44	-
7 617 018 158	33 880 850	1 247 368 994	179 008 357
1 161 040	108 843	-	5 830 030
-	-	-	-
30 982 138	281 036	3 044 628	1 668 525
6 438 064	45 170	1 389 553	222 372
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
6 906 240	79 825	2 524 687	206 552
45 487 482	514 874	6 958 868	7 927 479
7 571 530 676	33 365 976	1 240 410 126	171 080 878
7 584 398 180	38 338 370	1 199 770 938	139 450 128
6 563 260 233	38 599 896	1 103 673 787	143 285 738
7 445 372 975	62 085 345	1 177 268 298	155 284 109

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017

	Sum	Franklin Asia Credit Fund	Franklin Biotechnology Discovery Fund	Franklin Brazil Opportunities Fund
	(USD)	(USD)	(USD)	(USD)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	106 341 225 772	8 920 119	2 408 642 311	28 894 121
Valutakorrigeringer	876 806 896	-	-	-
	107 218 032 668	8 920 119	2 408 642 311	28 894 121
INNETEKTER				
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	388 482 748	-	1 725 989	31 580
Renter på obligasjoner (netto etter kilde skatt) (note 2(n))	1 919 912 714	176 464	13 601	963 175
Bankrenter	12 433 633	108	122 372	1 652
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	3 617 201	-	1 748 860	-
Netto renteinntekter på swapkontrakter	9 179 258	-	-	-
Diverse inntekter	12 414 766	-	61 048	3 193
SUM INNETEKTER	2 346 040 320	176 572	3 671 870	999 600
KOSTNADER				
Forvaltningshonorarer (note 16)	491 078 268	32 171	12 404 140	151 951
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	126 563 590	10 157	2 893 794	41 146
Styrehonorarer	112 646	-	2 559	31
Tegningsavgift (note 19)	23 209 824	1 831	596 044	7 547
Depotmottakergebyrer	20 897 965	289	42 087	3 884
Revisjonshonorarer	636 938	6 152	7 723	5 031
Trykke- og publiseringskostnader	3 941 565	328	89 427	1 082
Bankgebyrer	4 989 016	-	-	-
Netto rentekostnader på swapper	59 933 770	-	-	2 184
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	152 822 916	10 349	5 265 152	27 967
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	622 931	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	891 064	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	8 917 161	-	201 542	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	9 028 408	-	105 510	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	7 327 522	-	231 824	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	92 939	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	54 983 677	-	1 040 763	95 999
Andre gebyrer	19 024 770	1 345	371 795	4 411
SUM KOSTNADER	985 074 970	62 622	23 252 360	341 233
Refusjon av kostnader (note 21)	(5 762 078)	(222)	(611)	-
NETTO KOSTNADER	979 312 892	62 400	23 251 749	341 233
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER	1 366 727 428	114 172	(19 579 879)	658 367
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	1 400 196 421	15 651	85 699 689	387 179
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	(1 547 631)	43 882	287 108	243 114
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	(15 741 707)	-	-	(417 281)
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	(636 588)	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	280 513	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	146 564	-	-	-
Netto realisert gevinst (tap) på totalavkastningsswapkontrakter	(811 328)	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	(83 450)	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	(1 077 914)	-	-	386 588
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	(3 911 462)	-	-	(147 675)
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	(73 582 570)	(45)	(4 062)	(81 336)
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	2 669 958 276	173 660	66 402 856	1 028 956
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:				
Investeringer	1 456 911 078	15 970	18 237 772	1 330 030
Valutaterminkontrakter	(366 642 423)	34 308	13 607	(34 602)
Finansielle futureskontrakter	1 337 043	-	-	(792 446)
Renteswapkontrakter	72 208 712	-	-	-
Inflasjonsswapkontrakter	555 624	-	-	13 498
Kryssvalutaswapkontrakter	(1 041 986)	-	-	-
Totalavkastningsswapkontrakter	12 531 583	-	-	-
Volatilitetsswapkontrakter	1 411 698	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	1 570 877	-	-	(344 679)
Opsjonskontrakter	(2 906 714)	-	-	(26 199)
Mortgage dollar roll-transaksjoner	517 358	-	-	-
Valutatransaksjoner	4 037 097	-	762	(7 142)
Kapitalgevinstbeskatning	(4 583 054)	-	-	-
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	3 845 865 169	223 938	84 654 997	1 167 416
KAPITALBEVEGELSE				
Utstedelse av andeler	23 439 086 220	314 370	1 289 745 313	6 915 763
Innløsning av andeler	(21 101 314 934)	(138 354)	(1 169 666 295)	(6 072 346)
Utjevning (note 24)	35 290 887	438	-	17 089
	2 373 062 173	176 454	120 079 018	860 506
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	(2 325 539 487)	(176 498)	-	(1 200 934)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	47 522 686	(44)	120 079 018	(340 428)
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	111 111 420 523	9 144 013	2 613 376 326	29 721 109
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)		9,50 %	2,56 %	131,92 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin Diversified Balanced Fund (EUR)	Franklin Diversified Conservative Fund (EUR)	Franklin Diversified Dynamic Fund (EUR)	Franklin Euro Government Bond Fund (EUR)	Franklin Euro High Yield Fund (EUR)	Franklin Euro Short Duration Bond Fund (EUR)	Franklin Euro Short-Term Money Market Fund (EUR)
212 716 472	305 343 335	86 613 579	90 465 722	727 071 302	79 066 843	118 230 964
-	-	-	-	-	-	-
212 716 472	305 343 335	86 613 579	90 465 722	727 071 302	79 066 843	118 230 964
1 302 972	1 087 046	715 191	-	205 650	-	-
830 846	1 580 194	193 808	333 796	14 137 477	146 134	(179 382)
5 937	7 330	1 049	-	5 118	214	-
-	-	-	-	-	-	-
1 623 298	1 929 986	712 162	-	-	-	-
1 723	4 427	-	-	4 145	-	-
3 764 776	4 608 983	1 622 210	333 796	14 352 390	146 348	(179 382)
780 760	1 185 233	401 515	172 727	2 779 156	162 559	134 450
243 536	367 012	101 485	95 370	814 811	98 272	77 908
219	324	90	86	737	89	115
31 971	60 936	20 154	11 970	160 557	11 349	5 684
8 695	12 557	5 682	3 807	28 791	5 474	4 625
5 753	5 900	5 863	4 081	6 080	5 058	3 876
7 659	11 324	3 142	3 017	25 742	3 121	4 030
52 984	130 562	14 861	2 554	104 621	6 819	40 943
-	-	-	-	-	-	-
225 565	265 374	219 121	20 898	1 015 047	17 717	44 051
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	128 025	-	-
-	-	-	-	-	-	-
4 621	7 703	-	-	-	-	-
42 646	452 867	8 725	61 462	509 042	79 019	-
31 214	46 107	12 807	12 298	104 944	12 716	16 442
1 435 623	2 545 899	793 445	388 270	5 677 553	402 193	332 124
-	-	-	(263)	(2 092)	(24 088)	(167 511)
1 435 623	2 545 899	793 445	388 007	5 675 461	378 105	164 613
2 329 153	2 063 084	828 765	(54 211)	8 676 929	(231 757)	(343 995)
2 671 307	(233 712)	2 164 592	(242 407)	6 030 154	253 603	56
3 867 413	6 177 144	1 257 523	-	2 982 870	5 895	-
(898 688)	(2 180 233)	55 919	(478 063)	-	(33 425)	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
(211 149)	(328 304)	14 199	-	-	-	-
(15 638)	(24 508)	(7 544)	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
(536 198)	(339 343)	(334 727)	-	-	-	-
(92 405)	(169 132)	(27 813)	-	(253 998)	(3 764)	-
7 113 795	4 964 996	3 950 914	(774 681)	17 435 955	(9 448)	(343 939)
(2 774 828)	(3 424 593)	(1 251 567)	1 133 885	(3 949 267)	(26 431)	-
31 474	(698 525)	133 242	-	(2 010 775)	(71 798)	-
466 942	278 097	320 842	(146 550)	-	153 400	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
576 001	888 786	193 282	-	-	-	-
275 786	382 217	133 039	-	-	-	-
(14 199)	(26 923)	(13 417)	-	-	-	-
(432 590)	(250 340)	(246 050)	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
9 230	18 329	5 824	-	30 270	(4 147)	-
-	-	-	-	-	-	-
5 251 611	2 132 044	3 226 109	212 654	11 506 183	41 576	(343 939)
39 830 688	69 753 170	10 222 097	3 169 467	93 164 596	60 316 396	35 617 945
(12 762 027)	(42 881 485)	(2 817 608)	(15 706 517)	(121 514 627)	(37 332 702)	(37 432 745)
317 215	83 744	34 743	(17 681)	(377 087)	26 955	-
27 385 876	26 955 429	7 439 232	(12 554 731)	(28 727 118)	23 010 649	(1 814 800)
(11 303 715)	(10 836 991)	(5 025 520)	(783 422)	(21 726 402)	(558 281)	-
16 082 161	16 118 438	2 413 712	(13 338 153)	(50 453 520)	22 452 368	(1 814 800)
234 050 244	323 593 817	92 253 400	77 340 223	688 123 965	101 560 787	116 072 225
144,26 %	99,35 %	187,61 %	38,72 %	88,50 %	52,35 %	IA

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin European Fund ¹	Franklin European Corporate Bond Fund	Franklin European Dividend Fund	Franklin European Growth Fund
	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	9 437 889	104 153 323	152 193 195	736 996 088
Valutakorrigeringer	-	-	-	-
	9 437 889	104 153 323	152 193 195	736 996 088
INNETEKTER				
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	30 622	-	1 306 223	4 254 816
Renter på obligasjoner (netto etter kildeskatt) (note 2(n))	-	851 133	-	-
Bankrenter	-	-	-	17 470
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	-	-	-	-
Netto renteinntekter på swapkontrakter	-	-	-	-
Diverse inntekter	49	1 700	104	-
SUM INNETEKTER	30 671	852 833	1 306 327	4 272 286
KOSTNADER				
Forvaltningshonorarer (note 16)	37 728	269 684	692 383	3 113 359
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	10 061	114 377	178 883	780 955
Styrehonorarer	-	106	159	726
Tegningsavgift (note 19)	1 856	16 295	27 184	133 617
Depotmottakergebyrer	517	4 138	8 816	39 225
Revisjonshonorarer	2 602	4 290	4 499	5 555
Trykke- og publiseringskostnader	1 296	3 711	5 544	25 364
Bankgebyrer	-	12 142	20 029	60 309
Netto rentekostnader på swapper	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	9 355	38 538	187 802	857 108
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	14 512	144 242	166 437	757 639
Andre gebyrer	409	15 129	22 586	103 454
SUM KOSTNADER	78 336	622 652	1 314 322	5 877 311
Refusjon av kostnader (note 21)	-	(24 996)	-	(13 712)
NETTO KOSTNADER	78 336	597 656	1 314 322	5 863 599
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER	(47 665)	255 177	(7 995)	(1 591 313)
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	1 256 822	175 882	142 509	30 920 069
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	-	(64 340)	36 259	(1 790 026)
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	-	(303 000)	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst (tap) på totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	26 660	-	(16 085)	94 809
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	1 235 817	63 719	154 688	27 633 539
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:				
Investeringer	(1 091 632)	1 070 727	5 016 061	(13 318 850)
Valutaterminkontrakter	-	(41 581)	246 324	216 023
Finansielle futureskontrakter	-	55 670	-	-
Renteswapkontrakter	-	-	-	-
Inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Opsjonskontrakter	-	-	-	-
Mortgage dollar roll-transaksjoner	-	-	-	-
Valutatransaksjoner	222	-	2 632	21 496
Kapitalgevinstbeskatning	-	-	-	-
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	144 407	1 148 535	5 419 705	14 552 208
KAPITALBEVEGELSE				
Utstedelse av andeler	497 121	11 243 946	32 591 369	57 276 440
Innløsning av andeler	(10 044 029)	(14 992 338)	(29 373 616)	(224 337 067)
Utjevning (note 24)	(31)	(24 202)	(80 426)	(124 579)
	(9 546 939)	(3 772 594)	3 137 327	(167 185 206)
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	(35 357)	(1 882 403)	(8 214 642)	(9 124 756)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	(9 582 296)	(5 654 997)	(5 077 315)	(176 309 962)
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	-	99 646 861	152 535 585	575 238 334
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)	IA	44,51 %	161,68 %	60,94 %

¹ Dette fondet ble avsluttet 12. desember 2017

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin European Income Fund (EUR)	Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund (EUR)	Franklin European Total Return Fund (EUR)	Franklin Flexible Alpha Bond Fund (USD)	Franklin GCC Bond Fund (USD)	Franklin Global Aggregate Bond Fund (USD)	Franklin Global Aggregate Investment Grade Bond Fund (USD)
17 654 854	512 480 130	550 100 840	341 435 113	56 209 469	89 242 077	11 580 371
-	-	-	-	-	-	-
17 654 854	512 480 130	550 100 840	341 435 113	56 209 469	89 242 077	11 580 371
86 309	4 982 314	-	-	-	-	-
64 147	-	3 228 845	6 731 348	1 278 939	1 144 538	96 723
-	-	18 636	69 592	25 095	4 496	67
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	2 600 054	2 120	2 785	-	-	-
150 456	7 582 368	3 249 601	6 803 725	1 304 034	1 149 034	96 790
76 729	2 237 812	1 916 447	857 250	192 193	145 062	23 736
22 980	575 148	620 028	338 293	70 225	67 156	12 504
19	525	568	454	62	102	11
4 214	84 809	105 682	21 407	7 700	9 373	808
1 177	31 610	51 022	7 789	2 430	769	823
5 558	4 830	4 814	7 368	4 842	5 922	4 341
663	18 334	19 869	15 798	2 168	3 553	403
-	46 995	67 510	7 228	-	8 798	-
-	-	-	760 996	-	-	-
17 314	651 346	374 884	2 581	32 001	23 782	1 805
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	2 572	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
49 373	144 999	679 270	3 925	-	26 631	-
2 700	74 767	80 908	64 241	8 839	14 471	1 644
180 727	3 871 175	3 921 002	2 087 330	323 032	305 619	46 075
(2 006)	-	(542 493)	(102 089)	(41)	(19 227)	(8 321)
178 721	3 871 175	3 378 509	1 985 241	322 991	286 392	37 754
(28 265)	3 711 193	(128 908)	4 818 484	981 043	862 642	59 036
(62 955)	14 049 973	1 984 076	756 286	259 436	1 029 136	61 099
(61 764)	(9 740)	(3 111 108)	1 668 026	12 829	(621 775)	(129 604)
(62 849)	-	(3 204 274)	1 927 162	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	(37 474)	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	(145 026)	-	-	-
-	-	-	(344 997)	-	-	-
(16 289)	(9 897)	(344 710)	(84 381)	247	(12 999)	4 620
(232 122)	17 741 529	(4 804 924)	8 558 080	1 253 555	1 257 004	(4 849)
376 754	12 800 512	4 822 886	(1 425 812)	(152 152)	345 224	119 326
(21 773)	410	(1 637 505)	2 115 648	52 574	407 554	48 622
(32 040)	-	(709 880)	387 649	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	152 731	-	-	-
-	-	-	(1 026 120)	-	-	-
-	-	-	132 703	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	786 683	-	-	-
-	-	-	26 157	-	-	-
-	-	-	(4 548)	-	-	-
147	84 844	(36 726)	2 649	(85)	11 187	682
-	-	-	-	-	-	-
90 966	30 627 295	(2 366 149)	9 705 820	1 153 892	2 020 969	163 781
4 195 402	55 541 082	114 384 776	423 385 175	17 008 407	30 034 879	1 170 707
(2 388 398)	(65 484 106)	(112 545 196)	(130 329)	(12 041 475)	(7 510 055)	(2 013 530)
17 129	(6 475)	3 905	2 264 698	7 343	21 397	(1 571)
1 824 133	(9 949 499)	1 843 485	425 519 544	4 974 275	22 546 221	(844 394)
(253 352)	(6 686 904)	(3 496 546)	(5 219 142)	(1 288 104)	(1 066 158)	(128 253)
1 570 781	(16 636 403)	(1 653 061)	420 300 402	3 686 171	21 480 063	(972 647)
19 316 601	526 471 022	546 081 630	771 441 335	61 049 532	112 743 109	10 771 505
47,52 %	8,04 %	95,80 %	78,55 %	108,05 %	72,12 %	39,24 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin Global Convertible Securities Fund (USD)	Franklin Global Equity Strategies Fund (USD)	Franklin Global Fundamental Strategies Fund (USD)	Franklin Global Growth Fund (USD)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	109 204 730	118 451 265	2 050 664 897	86 257 201
Valutakorrigeringer	-	-	-	-
	109 204 730	118 451 265	2 050 664 897	86 257 201
INNTEKTER				
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	287 565	1 140 022	12 660 110	278 371
Renter på obligasjoner (netto etter kilde skatt) (note 2(n))	583 095	38 580	20 948 457	-
Bankrenter	2 714	55 503	148 776	13 232
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	-	-	-	-
Netto renteinntekter på swapkontrakter	-	-	-	-
Diverse inntekter	15 518	6 885	107 131	-
SUM INNTEKTER	888 892	1 240 990	33 864 474	291 603
KOSTNADER				
Forvaltningshonorarer (note 16)	402 653	784 173	10 372 605	329 543
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	135 706	207 425	2 450 250	90 036
Styrehonorarer	116	128	2 134	79
Tegningsavgift (note 19)	19 749	31 345	510 754	12 429
Depotmottakergebyrer	1 874	12 020	8 559	3 260
Revisjonshonorarer	6 277	4 982	7 128	4 854
Trykke- og publiseringskostnader	4 046	4 461	74 565	2 768
Bankgebyrer	555	-	29 143	-
Netto rentekostnader på swapper	-	-	635 473	-
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	126 341	229 943	4 664 789	82 644
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	144 452	209 315	995 557	59 377
Andre gebyrer	16 473	45 102	753 296	11 326
SUM KOSTNADER	858 242	1 528 894	20 504 253	596 316
Refusjon av kostnader (note 21)	(2 251)	(4 211)	-	-
NETTO KOSTNADER	855 991	1 524 683	20 504 253	596 316
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER				
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	32 901	(283 693)	13 360 221	(304 713)
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	1 752 855	2 628 844	23 894 002	5 607 429
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	761 149	280 421	(4 930 852)	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst (tap) på totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	(13 077)	57 462	(979 033)	2 422
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	2 533 828	2 683 034	31 344 338	5 305 138
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:				
Investeringer	402 900	7 206 239	31 284 739	2 654 643
Valutaterminkontrakter	186 910	2 655	(4 622 885)	-
Finansielle futureskontrakter	-	-	-	-
Renteswapkontrakter	-	-	999 634	-
Inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Opsjonskontrakter	-	-	-	-
Mortgage dollar roll-transaksjoner	-	-	-	-
Valutatransaksjoner	(3 338)	11 066	127 853	381
Kapitalgevinstbeskatning	-	-	(7 836)	-
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	3 120 300	9 902 994	59 125 843	7 960 162
KAPITALBEVEGELSE				
Utstedelse av andeler	53 527 585	11 924 553	169 195 424	15 409 132
Innløsning av andeler	(41 405 024)	(17 958 644)	(155 203 847)	(33 981 385)
Utjevning (note 24)	11 411	2 060	(73 547)	(1 794)
	12 133 972	(6 032 031)	13 918 030	(18 574 047)
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	(460 465)	(29 899)	(27 012 296)	(78 886)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	11 673 507	(6 061 930)	(13 094 266)	(18 652 933)
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	123 998 537	122 292 329	2 096 696 474	75 564 430
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)	3,33 %	22,58 %	33,17 %	24,49 %

² Dette fondet ble fusjonert inn i Franklin High Yield Fund 20. oktober 2017

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin Global High Income Bond Fund ² (USD)	Franklin Global Listed Infrastructure Fund (USD)	Franklin Global Multi-Asset Income Fund (EUR)	Franklin Global Eiendom Fund (USD)	Franklin Global Small-Mid Cap Growth Fund (USD)	Franklin Gold and Precious Metals Fund (USD)	Franklin High Yield Fund (USD)
46 927 608	69 873 407	339 752 720	251 611 501	163 701 065	250 181 745	2 466 883 234
-	-	-	-	-	-	-
46 927 608	69 873 407	339 752 720	251 611 501	163 701 065	250 181 745	2 466 883 234
9 327	853 552	2 099 754	2 717 521	1 200 800	595 450	-
803 007	-	1 578 380	-	-	11 743	67 413 231
-	2 734	8 305	7 637	8 027	757	17 818
-	-	-	-	-	-	-
-	-	2 464 095	-	-	-	-
8 098	-	4 192	-	-	-	2 327 865
820 432	856 286	6 154 726	2 725 158	1 208 827	607 950	69 758 914
100 588	311 839	1 458 809	1 122 522	761 976	1 249 604	9 403 390
29 877	84 620	411 093	300 787	192 406	313 682	2 839 551
30	74	363	250	166	258	2 469
10 245	11 659	75 283	51 701	35 773	63 091	591 442
683	1 049	94	9 427	6 597	141	37 254
3 936	5 949	6 375	6 793	4 900	6 151	8 391
1 044	2 571	12 676	8 745	5 794	9 007	86 271
-	-	102 794	11	4 245	374	195
-	-	-	-	-	-	-
33 477	79 557	401 115	295 225	297 741	472 519	3 844 930
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	73 676	12 571	-	2 038 900
-	-	13 517	118 554	-	-	172 092
-	-	-	-	-	-	101 572
-	-	58 732	-	-	-	-
36 594	55 902	678 394	220 754	93 147	377 450	426 628
4 197	10 566	51 596	35 692	23 624	36 728	354 136
220 671	563 786	3 270 841	2 244 137	1 438 940	2 529 005	19 907 221
(4 673)	(1 983)	-	(35)	(44)	-	-
215 998	561 803	3 270 841	2 244 102	1 438 896	2 529 005	19 907 221
604 434	294 483	2 883 885	481 056	(230 069)	(1 921 055)	49 851 693
(109 777)	3 662 467	231 989	2 692 233	(13 783 513)	(1 261 339)	(18 228 476)
5 076	8 191	3 847 661	968 263	-	425 437	1 180 316
-	-	(1 076 111)	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	(369 204)	-	-	-	-
-	-	(21 863)	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	(947 855)	-	-	-	-
13 155	8 609	(160 226)	5 526	17 314	(182)	(905)
512 888	3 973 750	4 388 276	4 147 078	(13 996 268)	(2 757 139)	32 802 628
495 818	(44 203)	(1 201 751)	7 016 991	19 731 023	(7 918 380)	12 371 123
(1 535)	621	(132 217)	(161 453)	-	(142 651)	125 011
-	-	540 984	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	806 311	-	-	-	-
-	-	385 569	-	-	-	-
-	-	(36 919)	-	-	-	-
-	-	(715 939)	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
(3 439)	1 010	4 300	5 029	37 107	1 985	(2 086)
-	-	-	-	-	-	-
1 003 732	3 931 178	4 038 614	11 007 645	5 771 862	(10 816 185)	45 296 676
4 378 197	10 947 104	82 176 765	26 884 711	31 127 328	65 577 479	241 946 609
(51 367 980)	(10 487 849)	(50 557 724)	(57 608 224)	(52 405 770)	(52 943 365)	(438 503 280)
(15 061)	(8 502)	(25 405)	(93 786)	(33 814)	-	(915 210)
(47 004 844)	450 753	31 593 636	(30 817 299)	(21 312 256)	12 634 114	(197 471 881)
(926 496)	(1 780 809)	(15 006 303)	(3 222 871)	(702 775)	-	(70 442 133)
(47 931 340)	(1 330 056)	16 587 333	(34 040 170)	(22 015 031)	12 634 114	(267 914 014)
-	72 474 529	360 378 667	228 578 976	147 457 896	251 999 674	2 244 265 896
IA	101,96 %	73,65 %	34,88 %	26,95 %	(22,40) %	31,20 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin Income Fund	Franklin India Fund	Franklin Japan Fund	Franklin K2 Alternative Strategies Fund
	(USD)	(USD)	(JPY)	(USD)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	2 200 863 666	4 279 578 096	32 561 977 383	1 320 092 754
Valutakorrigeringer	-	-	-	-
	2 200 863 666	4 279 578 096	32 561 977 383	1 320 092 754
INNETEKTER				
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	19 723 829	18 897 587	224 308 861	1 443 751
Renter på obligasjoner (netto etter kildeskatt) (note 2(n))	27 203 582	-	-	14 641 331
Bankrenter	9 003	377 952	-	-
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	-	-	-	-
Netto renteinntekter på swapkontrakter	-	-	-	58 999
Diverse inntekter	126 074	-	-	51 998
SUM INNETEKTER	47 062 488	19 275 539	224 308 861	16 196 079
KOSTNADER				
Forvaltningshonorarer (note 16)	8 712 526	18 542 981	127 196 289	14 394 278
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	2 470 278	4 976 850	36 884 501	1 709 155
Styrehonorarer	2 163	4 541	32 057	1 486
Tegningsavgift (note 19)	525 696	616 148	3 819 958	239 235
Depotmottakergebyrer	33 973	1 561 420	1 788 462	293 478
Revisjonshonorarer	7 702	8 806	574 710	20 608
Trykke- og publiseringskostnader	75 606	158 642	1 120 225	51 930
Bankgebyrer	3 472	1 687	797 845	-
Netto rentekostnader på swapper	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	3 128 522	4 164 251	21 578 170	1 226 276
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	-	5 440	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	1 080 449	198 270	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	1 239 924	70 927	1 401 108	8 357
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	80 448	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	7 686
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	1 640 143	1 437 184	14 543 539	1 472 123
Andre gebyrer	322 860	646 997	4 571 171	392 115
SUM KOSTNADER	19 323 762	32 394 144	214 308 035	19 816 727
Refusjon av kostnader (note 21)	(5 120)	(9 206)	(22 532)	(1 343 681)
NETTO KOSTNADER	19 318 642	32 384 938	214 285 503	18 473 046
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER	27 743 846	(13 109 399)	10 023 358	(2 276 967)
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	21 238 737	158 126 194	3 228 998 623	7 800 291
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	3 177 857	2 516 325	13 737 765	16 573 212
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	-	-	-	(5 947 959)
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	(527 066)
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	-	-	-	(26 369)
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	116 260
Netto realisert gevinst (tap) på totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	712 796
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	(167 163)
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	3 610 607	-	-	(4 606 133)
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	14 185	(2 563 630)	(2 105 862)	378 919
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	55 785 232	144 969 490	3 250 653 884	12 029 821
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:				
Investeringer	35 734 792	378 492 624	1 419 465 337	39 093 293
Valutaterminkontrakter	(188 625)	358 337	(6 861 872)	6 331 892
Finansielle futureskontrakter	-	-	-	542 794
Renteswapkontrakter	-	-	-	(233 653)
Inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	50 306
Kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	23 021
Totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	7 499 273
Volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	(53 270)
Opsjonskontrakter	(270 871)	-	-	(688 546)
Mortgage dollar roll-transaksjoner	-	-	-	-
Valutatransaksjoner	(278)	(62 244)	357 263	13 902
Kapitalgevinstbeskatning	-	-	-	-
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	91 060 250	523 758 207	4 663 614 612	64 608 833
KAPITALBEVEGELSE				
Utstedelse av andeler	228 115 618	674 050 236	12 229 643 190	671 255 545
Innløsning av andeler	(540 064 016)	(1 035 856 867)	(15 939 466 996)	(279 393 072)
Utjevning (note 24)	27 378	-	1 196 392	11 369 846
	(311 921 020)	(361 806 631)	(3 708 627 414)	403 232 319
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	(47 100 049)	(72)	(118 416 271)	(14 277)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	(359 021 069)	(361 806 703)	(3 827 043 685)	403 218 042
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	1 932 902 847	4 441 529 600	33 398 548 310	1 787 919 629
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)	35,38 %	31,29 %	301,24 %	170,83 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund (USD)	Franklin K2 Long Short Credit Fund (USD)	Franklin MENA Fund (USD)	Franklin Natural Resources Fund (USD)	Franklin NextStep Balanced Growth Fund (USD)	Franklin NextStep Conservative Fund (USD)	Franklin NextStep Dynamic Growth Fund (USD)
25 215 832	73 961 073	86 705 941	357 146 962	141 120 021	22 235 224	31 624 652
-	-	-	-	-	-	-
25 215 832	73 961 073	86 705 941	357 146 962	141 120 021	22 235 224	31 624 652
-	27 926	555 338	4 398 225	992 621	192 628	149 942
300 886	1 852 339	-	47 426	-	-	-
-	-	3 730	2 208	43 998	6 856	8 262
-	-	-	41 624	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
1 654	-	-	103 655	-	7 116	-
302 540	1 880 265	559 068	4 593 138	1 036 619	206 600	158 204
239 866	831 119	603 336	1 828 768	863 153	98 276	188 578
26 648	94 938	130 281	450 523	221 238	34 761	48 582
25	86	88	380	189	25	40
4 768	13 571	18 916	90 773	26 635	3 084	6 252
81 501	98 159	55 818	5 637	1 178	4 930	1 733
17 929	17 975	6 058	6 218	6 182	5 945	6 100
887	2 995	3 065	13 276	6 597	889	1 402
-	-	2 189	59	329	108	-
8 303	179 851	-	-	-	-	-
23 686	95 977	134 911	683 458	406 190	25 662	110 929
-	-	-	-	-	-	-
-	-	26 479	95 959	-	-	-
-	-	-	24 180	-	-	-
-	-	-	44 856	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
19 367	37 736	69 169	365 738	-	12 546	-
6 048	20 682	12 507	55 061	26 791	3 618	5 693
429 028	1 393 089	1 062 817	3 664 886	1 558 482	189 844	369 309
(114 852)	(170 704)	(89)	-	-	(14 305)	-
314 176	1 222 385	1 062 728	3 664 886	1 558 482	175 539	369 309
(11 636)	657 880	(503 660)	928 252	(521 863)	31 061	(211 105)
2 342	512 562	2 992 597	(11 547 374)	2 336 019	186 798	704 558
170 803	1 519 732	369 791	1 389 695	(270 188)	785 259	(43 515)
149 257	(49 383)	-	-	-	-	-
(25 577)	(83 945)	-	-	-	-	-
10 198	19 120	-	-	-	-	-
11 580	18 724	-	-	-	-	-
247 803	(40 441)	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
(2 159)	375 910	-	-	-	-	-
-	(376 433)	-	-	-	-	-
8 055	11 452	(174 617)	135	(61 322)	(2 062)	(18 363)
560 666	2 565 178	2 684 111	(9 229 292)	1 482 646	1 001 056	431 575
127 670	476 449	(420 327)	64 721 736	11 594 648	577 757	3 045 861
(12 608)	(159 445)	7 393	244 773	35 696	146 893	25 091
(46 689)	3 078	-	-	-	-	-
(26 624)	(34 947)	-	-	-	-	-
3 892	6 700	-	-	-	-	-
(22)	3 653	-	-	-	-	-
(3 470)	(20 123)	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
(9 161)	(243 361)	-	-	-	-	-
-	44 523	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
(1 206)	10 369	1 137	(1 971)	13 479	631	2 548
-	-	-	-	-	-	-
592 448	2 652 074	2 272 314	55 735 246	13 126 469	1 726 337	3 505 075
278 804	37 687 180	9 865 423	161 580 285	131 714 697	11 584 130	38 247 607
(1 005 793)	(24 143 371)	(18 114 319)	(199 843 374)	(34 848 731)	(3 288 996)	(9 672 094)
923	(197 368)	(4 164)	1 370	237 736	26 285	69 357
(726 066)	13 346 441	(8 253 060)	(38 261 719)	97 103 702	8 321 419	28 644 870
-	(43 154)	(144 694)	(100 219)	(1 441 468)	(285 836)	(241 018)
(726 066)	13 303 287	(8 397 754)	(38 361 938)	95 662 234	8 035 583	28 403 852
25 082 214	89 916 434	80 580 501	374 520 270	249 908 724	31 997 144	63 533 579
55,46 %	292,86 %	192,41 %	23,27 %	98,57 %	120,27 %	100,25 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin NextStep Growth Fund (USD)	Franklin NextStep Moderate Fund (USD)	Franklin NextStep Stable Growth Fund (USD)	Franklin Real Return Fund ³ (USD)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	14 170 474	39 419 097	19 876 634	9 881 702
Valutakorrigeringer	-	-	-	-
	14 170 474	39 419 097	19 876 634	9 881 702
INNTEKTER				
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	69 558	238 407	189 787	11 024
Renter på obligasjoner (netto etter kilde skatt) (note 2(n))	-	-	-	80 960
Bankrenter	3 460	10 484	5 253	121
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	-	-	-	-
Netto renteinntekter på swapkontrakter	-	-	-	3 788
Diverse inntekter	-	9 327	5 803	2 639
SUM INNTEKTER	73 018	258 218	200 843	98 532
KOSTNADER				
Forvaltningshonorarer (note 16)	96 015	221 496	89 019	30 753
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	25 049	66 665	24 526	10 848
Styrehonorarer	19	49	22	-
Tegningsavgift (note 19)	2 535	6 238	2 671	2 414
Depotmottakergebyrer	1 419	7 416	5 532	321
Revisjonshonorarer	5 941	5 957	6 091	2 803
Trykke- og publiseringskostnader	671	1 711	781	2 917
Bankgebyrer	-	558	-	-
Netto rentekostnader på swapper	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	31 943	54 976	33 382	13 135
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	22 104	52 586	-	14 734
Andre gebyrer	2 726	6 955	3 181	155
SUM KOSTNADER	188 422	424 607	165 205	78 080
Refusjon av kostnader (note 21)	(14 783)	(30 313)	(6 947)	(14 989)
NETTO KOSTNADER	173 639	394 294	158 258	63 091
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER	(100 621)	(136 076)	42 585	35 441
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	374 759	845 887	295 621	(2 602)
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	176 961	745 219	(25 535)	87 236
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst (tap) på totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	(11 900)
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	(14 405)	(21 580)	(2 868)	(2 562)
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	436 694	1 433 450	309 803	105 613
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:				
Investeringer	1 121 281	2 217 468	467 247	30 237
Valutaterminkontrakter	20 132	503 116	18 680	(44 504)
Finansielle futureskontrakter	-	-	-	-
Renteswapkontrakter	-	-	-	-
Inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	4 386
Opsjonskontrakter	-	-	-	-
Mortgage dollar roll-transaksjoner	-	-	-	-
Valutatransaksjoner	1 701	2 688	1 105	(4 478)
Kapitalgevinstbeskatning	-	-	-	15
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	1 579 808	4 156 722	796 835	91 269
KAPITALBEVEGELSE				
Utstedelse av andeler	10 545 854	28 172 131	6 812 651	1 343 559
Innløsning av andeler	(2 283 248)	(8 661 914)	(5 546 406)	(11 269 388)
Utjevning (note 24)	9 219	47 106	(2 524)	(8 392)
	8 271 825	19 557 323	1 263 721	(9 934 221)
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	(107 498)	(351 524)	(250 950)	(38 750)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	8 164 327	19 205 799	1 012 771	(9 972 971)
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	23 914 609	62 781 618	21 686 240	-
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)	114,49 %	118,27 %	99,65 %	IA

³ Dette fondet ble avsluttet 12. desember 2017

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin Strategic Income Fund (USD)	Franklin Technology Fund (USD)	Franklin U.S. Dollar Liquid Reserve Fund (USD)	Franklin U.S. Equity Fund (USD)	Franklin U.S. Government Fund (USD)	Franklin U.S. Low Duration Fund (USD)	Franklin U.S. Opportunities Fund (USD)
1 123 520 954	1 229 456 650	310 691 013	461 625 826	855 045 873	1 184 520 738	2 937 414 397
-	-	-	-	-	-	-
1 123 520 954	1 229 456 650	310 691 013	461 625 826	855 045 873	1 184 520 738	2 937 414 397
689 945	3 467 398	-	1 982 271	-	-	8 047 029
19 039 607	3 814	1 686 508	15 011	12 610 336	14 569 877	3 814
75 020	47 530	-	1 886	4 342	48 802	58 599
-	187 435	-	9 069	-	-	34 175
1 042 367	-	-	-	-	-	-
308 893	8 840	514	17 284	-	13 196	555 520
21 155 832	3 715 017	1 687 022	2 025 521	12 614 678	14 631 875	8 699 137
4 096 903	7 182 932	463 448	2 089 768	2 372 505	3 334 581	14 530 485
1 342 875	1 716 595	201 365	502 274	937 374	1 325 557	3 527 177
1 179	1 421	318	461	853	1 232	3 140
250 802	314 683	15 822	107 385	167 922	211 045	651 695
18 411	22 975	5 089	6 943	11 714	22 575	47 255
7 144	6 581	5 233	6 365	6 578	6 431	9 304
41 214	49 627	11 100	16 113	29 804	43 057	109 662
15 896	-	-	448	2 153	24 263	5 931
-	-	-	-	-	952 505	-
1 588 782	2 750 608	125 610	782 853	663 263	934 431	4 983 356
-	-	-	-	-	-	20 091
-	-	-	-	122 289	106 909	-
53 999	59 036	27 823	46 409	77 048	71 199	249 516
529 914	249 195	23 278	179 772	104 951	109 004	638 410
-	-	7 338	-	-	-	9 174
-	-	-	-	-	-	-
925 034	1 041 745	203 917	313 765	284 629	246 869	1 975 171
168 094	202 085	45 256	65 763	121 600	175 589	454 416
9 040 247	13 597 483	1 135 597	4 118 319	4 902 683	7 565 247	27 214 783
(830 622)	(10 496)	(512 263)	(237)	(79 085)	(418 213)	(1 133)
8 209 625	13 586 987	623 334	4 118 082	4 823 598	7 147 034	27 213 650
12 946 207	(9 871 970)	1 063 688	(2 092 561)	7 791 080	7 484 841	(18 514 513)
(7 750 281)	48 185 273	-	(3 768 693)	(526 153)	(716 864)	69 294 506
7 126 724	3 766	-	540 983	3 533 531	8 553 255	6 271 930
(221 231)	-	-	-	-	(1 367 039)	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
(384 948)	-	-	-	-	(235 893)	-
-	-	-	-	-	-	-
(450 814)	-	-	-	-	(1 063 350)	-
-	-	-	31 284	-	-	-
(97 546)	228 594	-	10 773	(2 923)	85 152	(19 343)
11 168 111	38 545 663	1 063 688	(5 278 214)	10 795 535	12 740 102	57 032 580
6 441 769	143 584 225	(8 038)	30 469 670	(6 360 596)	(3 034 193)	243 559 933
2 664 204	19 376	-	(90 601)	(224 093)	185 796	277 108
295 805	-	-	-	-	(165 921)	-
-	-	-	-	-	(309 611)	-
(42 518)	-	-	-	-	328 497	-
1 277 153	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	689 284	-
93 182	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	1 446 828	-
519 406	-	-	-	-	-	-
2 267	8 749	-	1 106	(29)	2 500	-
(2 724)	-	-	-	-	3 366	1 946
-	-	-	-	-	(69)	-
22 416 655	182 158 013	1 055 650	25 101 961	4 210 817	11 886 579	300 871 567
207 896 555	855 039 141	172 655 333	36 827 640	105 297 134	202 944 492	617 661 096
(225 244 951)	(467 328 218)	(181 564 365)	(80 345 827)	(208 147 871)	(243 085 116)	(622 611 812)
(126 948)	76 793	-	7 768	(319 359)	(42 716)	(3 860)
(17 475 344)	387 787 716	(8 909 032)	(43 510 419)	(103 170 096)	(40 183 340)	(4 954 576)
(22 530 915)	(17)	(33 233)	(100 212)	(7 607 077)	(7 552 693)	(71 821)
(40 006 259)	387 787 699	(8 942 265)	(43 610 631)	(110 777 173)	(47 736 033)	(5 026 397)
1 105 931 350	1 799 402 362	302 804 398	443 117 156	748 479 517	1 148 671 284	3 233 259 567
174,50 %	47,03 %	IA	39,23 %	107,80 %	49,12 %	38,57 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund ¹ (USD)	Franklin World Perspectives Fund (USD)	Franklin Mutual Beacon Fund (USD)	Franklin Mutual European Fund (EUR)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	165 121 050	312 784 198	750 634 285	1 613 768 701
Valutakorrigeringer	-	-	-	-
	165 121 050	312 784 198	750 634 285	1 613 768 701
INNETEKTER				
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	181 164	1 576 184	8 171 947	11 291 403
Renter på obligasjoner (netto etter kildeskatt) (note 2(n))	9 241	-	1 377 230	332 131
Bankrenter	-	14 387	140	2 016
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	-	-	-	284 700
Netto renteinntekter på swapkontrakter	-	-	-	-
Diverse inntekter	2 035	1 073	210 465	12 724
SUM INNETEKTER	192 440	1 591 644	9 759 782	11 922 974
KOSTNADER				
Forvaltningshonorarer (note 16)	521 731	1 256 688	3 177 701	7 091 817
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	134 650	367 691	801 986	1 789 396
Styrehonorarer	112	307	720	1 637
Tegningsavgift (note 19)	37 551	47 358	148 968	298 243
Depotmottakergebyrer	1 726	19 109	13 224	90 537
Revisjonshonorarer	3 198	5 228	7 049	7 021
Trykke- og publiseringkostnader	3 947	10 723	25 144	57 177
Bankgebyrer	-	770	3 014	70 313
Netto rentekostnader på swapper	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	191 309	295 622	907 881	2 164 946
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	11 023	-	14 417	58 125
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	64 780	-	254 944	84 451
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	53 453	266 259	641 491	834 389
Andre gebyrer	15 839	44 654	879 222	233 202
SUM KOSTNADER	1 039 319	2 314 409	6 875 761	12 781 254
Refusjon av kostnader (note 21)	-	(154)	(860)	(11 093)
NETTO KOSTNADER	1 039 319	2 314 255	6 874 901	12 770 161
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER	(846 879)	(722 611)	2 884 881	(847 187)
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	7 037 411	14 763 041	28 729 406	34 296 825
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	-	-	376 454	(2 135 906)
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	-	35 835	58 312	45 705
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	6 190 532	14 076 265	32 049 053	31 359 437
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:				
Investeringer	3 975 569	12 724 580	(11 163 397)	(19 222 415)
Valutaterminkontrakter	-	411 644	(7 145)	153 118
Finansielle futureskontrakter	-	-	-	-
Renteswapkontrakter	-	-	-	-
Inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Opsjonskontrakter	-	-	-	-
Mortgage dollar roll-transaksjoner	-	-	-	-
Valutatransaksjoner	-	11 837	14 947	(177 814)
Kapitalgevinstbeskatning	-	-	-	-
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	10 166 101	27 224 326	20 893 458	12 112 326
KAPITALBEVEGELSE				
Utstedelse av andeler	15 250 362	19 937 084	65 528 116	136 005 178
Innløsning av andeler	(190 537 513)	(97 700 975)	(214 729 894)	(319 137 223)
Utjevning (note 24)	-	(31 508)	(324 705)	(309 730)
	(175 287 151)	(77 795 399)	(149 526 483)	(183 441 775)
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	-	(743 313)	(1 162 093)	(15 390 908)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	(175 287 151)	(78 538 712)	(150 688 576)	(198 832 683)
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	-	261 469 812	620 839 167	1 427 048 344
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)	IA	68,13 %	9,61 %	16,25 %

¹ Dette fondet ble fusjonert inn i Franklin U.S. Opportunities Fund 3. november 2017

⁴ Dette fondet ble avsluttet 12. desember 2017

⁵ Dette fondet ble avsluttet 25. oktober 2017

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Franklin Mutual Global Discovery Fund (USD)	Templeton Africa Fund (USD)	Templeton ASEAN Fund ⁴ (USD)	Templeton Asian Bond Fund (USD)	Templeton Asian Dividend Fund ⁵ (USD)	Templeton Asian Growth Fund (USD)	Templeton Asian Smaller Companies Fund (USD)
980 850 083	68 140 124	3 246 239	673 256 171	2 887 250	4 944 781 465	1 577 382 433
-	-	-	-	-	-	-
980 850 083	68 140 124	3 246 239	673 256 171	2 887 250	4 944 781 465	1 577 382 433
10 629 921	799 190	23 132	-	33 970	51 667 881	16 842 634
878 301	-	-	16 083 615	-	-	-
8 954	86 080	328	185 995	-	28 252	364 650
122 154	-	-	-	-	-	296 256
-	-	-	-	-	-	-
214 601	-	216	48 828	-	27	-
11 853 931	885 270	23 676	16 318 438	33 970	51 696 160	17 503 540
4 303 170	563 447	19 575	2 264 564	12 415	32 012 763	9 355 477
1 085 416	129 450	3 815	715 083	2 605	5 655 588	1 960 933
960	73	-	680	-	5 125	1 711
197 296	18 243	800	147 880	724	1 118 913	261 720
33 600	50 487	2 171	167 072	371	1 260 473	453 150
7 181	5 903	5 564	7 644	6 065	10 693	6 739
33 548	2 563	440	23 742	496	179 053	59 789
21 148	2 655	-	44 725	-	61 329	-
-	-	-	779 848	-	-	-
1 313 286	123 719	7 250	688 834	2 652	9 753 474	2 048 723
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
25 637	-	-	29 259	-	157 163	47 212
196 609	-	-	54 401	-	209 449	-
-	-	-	-	-	-	79 550
-	-	-	-	-	-	-
905 774	71 318	-	241 187	3 893	1 542 302	327 115
947 426	12 230	-	96 877	1 561	730 316	253 518
9 071 051	980 088	39 615	5 261 796	30 782	52 696 641	14 855 637
(95)	(106 656)	(7 496)	(8 475)	(8 148)	(2 833)	(10 885)
9 070 956	873 432	32 119	5 253 321	22 634	52 693 808	14 844 752
2 782 975	11 838	(8 443)	11 065 117	11 336	(997 648)	2 658 788
15 734 567	(959 587)	436 058	(3 470 327)	642 901	156 297 643	42 117 751
5 721 044	898 941	-	8 503 648	-	7 627 719	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
878 318	60 130	(3 304)	113 807	(3 220)	(282 988)	164 438
25 116 904	11 322	424 311	16 212 245	651 017	162 644 726	44 940 977
3 956 888	9 683 507	(235 104)	10 447 839	(372 313)	401 933 125	125 737 352
(1 810 226)	13 941	-	(10 354 419)	-	499 693	-
-	-	-	519 085	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
99 783	(1 166)	-	20 390	(3 331)	(163 204)	29 012
-	-	-	(25 011)	-	-	-
27 363 349	9 707 604	189 207	16 820 129	275 373	564 914 340	170 707 341
66 972 035	21 280 118	209 152	117 577 129	130 297	498 513 077	405 436 702
(197 250 908)	(18 775 478)	(3 620 367)	(140 671 484)	(3 215 133)	(1 150 481 460)	(403 743 240)
(245 373)	(817)	-	(121 258)	(9 175)	(689 696)	(92 157)
(130 524 246)	2 503 823	(3 411 215)	(23 215 613)	(3 094 011)	(652 658 079)	1 601 305
(5 015 548)	(755 256)	(24 231)	(17 007 828)	(68 612)	(17 801 858)	(6 858 561)
(135 539 794)	1 748 567	(3 435 446)	(40 223 441)	(3 162 623)	(670 459 937)	(5 257 256)
872 673 638	79 596 295	-	649 852 859	-	4 839 235 868	1 742 832 518
4,91 %	(4,06) %	IA	2,52 %	IA	10,18 %	(1,82) %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Templeton BRIC Fund (USD)	Templeton China Fund (USD)	Templeton Eastern Europe Fund (EUR)	Templeton Emerging Markets Fund (USD)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	761 260 242	525 402 818	310 573 410	768 743 294
Valutakorrigeringer	-	-	-	-
	761 260 242	525 402 818	310 573 410	768 743 294
INNTEKTER				
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	10 677 892	5 616 007	3 951 308	9 192 496
Renter på obligasjoner (netto etter kildeskatt) (note 2(n))	-	-	-	-
Bankrenter	62 870	36 197	-	152 776
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	-	-	-	-
Netto renteinntekter på swapkontrakter	-	-	-	-
Diverse inntekter	-	-	81	-
SUM INNTEKTER	10 740 762	5 652 204	3 951 389	9 345 272
KOSTNADER				
Forvaltningshonorarer (note 16)	6 573 602	4 292 872	2 473 122	6 677 982
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	1 015 224	650 045	416 227	1 068 348
Styrehonorarer	830	560	329	874
Tegningsavgift (note 19)	196 559	131 931	71 602	178 412
Depotmottakergebyrer	195 368	66 879	114 482	159 841
Revisjonshonorarer	6 907	6 429	5 410	7 348
Trykke- og publiseringskostnader	29 008	19 572	11 508	30 516
Bankgebyrer	1 135	2 847	28 018	575
Netto rentekostnader på swapper	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	1 888 244	1 193 558	624 840	1 551 713
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	32 815	110 106	21 781	33 138
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	54 343	40 491	-	102 047
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	240 926	108 521	139 931	287 595
Andre gebyrer	266 738	79 802	108 856	171 033
SUM KOSTNADER	10 501 699	6 703 613	4 016 106	10 269 422
Refusjon av kostnader (note 21)	-	(908)	(7 421)	(1 474)
NETTO KOSTNADER	10 501 699	6 702 705	4 008 685	10 267 948
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER	239 063	(1 050 501)	(57 296)	(922 676)
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	24 319 813	37 156 189	7 569 346	8 660 166
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	436 804	-	-	851 840
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst (tap) på totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	(84 604)	(19 796)	(73 731)	(52 408)
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	24 911 076	36 085 892	7 438 319	8 536 922
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:				
Investeringer	148 976 249	31 190 886	28 072 261	118 849 392
Valutaterminkontrakter	84 182	-	-	227 781
Finansielle futureskontrakter	-	-	-	-
Renteswapkontrakter	-	-	-	-
Inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Opsjonskontrakter	-	-	-	-
Mortgage dollar roll-transaksjoner	-	-	-	-
Valutatransaksjoner	7 686	7 148	29 089	20 494
Kapitalgevinstbeskatning	-	-	-	-
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	173 979 193	67 283 926	35 539 669	127 634 589
KAPITALBEVEGELSE				
Utstedelse av andeler	147 202 269	164 165 993	56 310 937	267 875 960
Innløsning av andeler	(234 370 324)	(210 626 789)	(73 201 318)	(174 288 676)
Utjevning (note 24)	(1 347)	16 577	17 337	248 136
	(87 169 402)	(46 444 219)	(16 873 044)	93 835 420
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	(48 507)	(187 027)	(436 080)	(871 584)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	(87 217 909)	(46 631 246)	(17 309 124)	92 963 836
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	848 021 526	546 055 498	328 803 955	989 341 719
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)	25,72 %	(0,15) %	65,61 %	0,59 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Templeton Emerging Markets Balanced Fund (USD)	Templeton Emerging Markets Bond Fund (USD)	Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund (USD)	Templeton Euroland Fund (EUR)	Templeton European Fund (EUR)	Templeton Frontier Markets Fund (USD)	Templeton Global Fund (USD)
64 654 834	6 296 345 122	778 914 351	465 137 539	209 415 616	882 514 750	1 259 094 531
-	-	-	-	-	-	-
64 654 834	6 296 345 122	778 914 351	465 137 539	209 415 616	882 514 750	1 259 094 531
462 271	-	7 831 784	2 507 585	1 537 734	7 948 779	10 523 088
1 724 048	369 824 653	347 736	-	-	-	-
12 441	1 543 837	165 764	-	-	210 974	114 315
-	-	128 724	85 753	41 963	-	49 355
-	-	-	-	-	-	-
766	200 673	-	-	-	-	46 402
2 199 526	371 569 163	8 474 008	2 593 338	1 579 697	8 159 753	10 733 160
520 983	38 389 757	6 080 324	2 003 039	982 220	6 173 503	5 951 759
110 548	9 637 344	1 039 511	567 464	237 483	1 049 178	1 478 896
79	7 745	951	509	207	920	1 305
16 531	1 587 293	139 015	83 022	48 640	154 850	270 658
20 232	2 821 149	274 421	33 520	11 537	609 126	69 038
6 701	12 113	6 869	4 718	4 844	6 717	6 834
2 754	270 482	33 229	17 784	7 239	32 156	45 588
2 070	394 271	-	41 464	2 502	4 045	-
14 406	4 704 642	-	-	-	-	-
120 352	13 334 696	910 081	627 513	447 858	959 580	2 386 545
-	-	-	-	-	-	46 527
-	-	-	-	-	-	-
-	2 074 712	-	17 944	-	1 061	65 110
24 879	373 915	73 638	-	-	5 753	66 975
-	6 718 654	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
98 302	1 066 277	208 941	256 509	48 809	538 363	166 560
14 249	1 099 351	162 409	72 451	29 525	260 678	197 338
952 086	82 492 401	8 929 389	3 725 937	1 820 864	9 795 930	10 753 133
(40 959)	(115 690)	(4 711)	(35 192)	-	(1 043)	(100)
911 127	82 376 711	8 924 678	3 690 745	1 820 864	9 794 887	10 753 033
1 288 399	289 192 452	(450 670)	(1 097 407)	(241 167)	(1 635 134)	(19 873)
120 633	(54 945 464)	(7 538 861)	7 912 398	4 933 580	33 697 627	41 883 902
825 296	24 895 699	5 529	53	-	3 547 050	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
(27 526)	(6 440 054)	(371 075)	(1 766)	(28 955)	57 232	(130 281)
2 206 802	252 702 633	(8 355 077)	6 813 278	4 663 458	35 666 775	41 733 748
6 619 674	(61 660 509)	106 984 105	(1 761 301)	(2 054 612)	8 102 021	42 008 086
(546 442)	(79 337 073)	7 623	(4 946)	-	315 622	-
37 185	8 911 905	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
24 621	265 706	35 673	1 848	4 548	(30 483)	61 312
(26 365)	(3 878 270)	-	-	-	-	-
8 315 475	117 004 392	98 672 324	5 048 879	2 613 394	44 053 935	83 803 146
49 295 670	4 895 271 556	490 022 753	174 674 326	17 719 819	125 236 288	75 307 123
(15 454 480)	(1 718 585 039)	(154 499 513)	(183 953 699)	(36 644 480)	(182 308 166)	(165 298 639)
264 281	24 732 708	868 880	(175 732)	(2 925)	(17 969)	(157 929)
34 105 471	3 201 419 225	336 392 120	(9 455 105)	(18 927 586)	(57 089 847)	(90 149 445)
(1 472 889)	(366 095 833)	(2 475 649)	(5 560 829)	(2 028 071)	(10 054 830)	(4 811 333)
32 632 582	2 835 323 392	333 916 471	(15 015 934)	(20 955 657)	(67 144 677)	(94 960 778)
105 602 891	9 248 672 906	1 211 503 146	455 170 484	191 073 353	859 424 008	1 247 936 899
3,29 %	(10,45) %	(21,13) %	(40,92) %	0,65 %	39,11 %	44,55 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Templeton Global (Euro) Fund (EUR)	Templeton Global Balanced Fund (USD)	Templeton Global Bond Fund (USD)	Templeton Global Bond (Euro) Fund (EUR)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	693 378 176	953 322 447	18 426 706 919	325 525 488
Valutakorrigeringer	-	-	-	-
	693 378 176	953 322 447	18 426 706 919	325 525 488
INNETEKTER				
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	5 820 472	5 853 412	-	-
Renter på obligasjoner (netto etter kildeskatt) (note 2(n))	-	7 489 853	563 769 824	9 807 087
Bankrenter	-	59 381	3 277 660	28 763
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	-	17 005	-	-
Netto renteinntekter på swapkontrakter	-	-	-	-
Diverse inntekter	26 185	37 839	2 613 680	31 373
SUM INNETEKTER	5 846 657	13 457 490	569 661 164	9 867 223
KOSTNADER				
Forvaltningshonorarer (note 16)	3 494 193	3 874 666	63 814 185	1 131 344
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	835 664	1 205 895	20 159 116	358 859
Styrehonorarer	713	1 001	18 698	327
Tegningsavgift (note 19)	172 703	238 339	4 004 036	74 018
Depotmottakergebyrer	34 463	15 436	4 705 786	81 914
Revisjonshonorarer	4 931	6 975	19 623	4 411
Trykke- og publiseringskostnader	24 883	34 951	653 330	11 424
Bankgebyrer	14 434	381	971 764	61 332
Netto rentekostnader på swapper	-	-	25 974 763	315 531
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	1 717 091	1 390 420	17 342 586	321 475
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	-	521 293	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	-	-	661 866	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	282	146 048	586 773	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	-	110 380	1 935 961	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	-	-	54 106	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	-	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	39 567	388 207	10 592 260	341 657
Andre gebyrer	100 835	142 525	2 674 213	46 578
SUM KOSTNADER	6 439 759	8 076 517	154 169 066	2 748 870
Refusjon av kostnader (note 21)	-	(2 677)	(227 687)	(7 883)
NETTO KOSTNADER	6 439 759	8 073 840	153 941 379	2 740 987
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER				
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	(593 102)	5 383 650	415 719 785	7 126 236
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	6 587 709	18 966 325	102 016 565	(1 703 149)
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	474	837 972	(78 835 907)	11 885 371
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	-	-	-	231 342
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst (tap) på totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	-	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	(97 798)	(446 001)	(23 946 163)	(1 516 439)
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	5 897 283	24 741 946	414 954 280	16 023 361
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:				
Investeringer	13 296 828	32 420 019	(261 527 697)	(14 759 209)
Valutaterminkontrakter	(202)	(1 739 427)	(117 169 424)	(3 927 798)
Finansielle futureskontrakter	-	-	-	-
Renteswapkontrakter	-	-	29 848 049	(195 634)
Inflasjonsswapkontrakter	-	-	-	-
Kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-	-
Totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-	-
Volatilitetsswapkontrakter	-	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-	-
Opsjonskontrakter	-	-	-	-
Mortgage dollar roll-transaksjoner	-	-	-	-
Valutatransaksjoner	10 672	63 213	2 556 792	138 823
Kapitalgevinstbeskatning	-	-	(460 945)	(286)
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	19 204 581	55 485 751	68 201 055	(2 720 743)
KAPITALBEVEGELSE				
Utstedelse av andeler	10 298 065	99 753 436	2 214 203 915	44 427 860
Innløsning av andeler	(24 375 687)	(114 368 066)	(2 708 678 261)	(52 419 678)
Utjevning (note 24)	(14 055)	(176 661)	(2 930 099)	(186 380)
	(14 091 677)	(14 791 291)	(497 404 445)	(8 178 198)
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	(2 656 258)	(17 706 564)	(642 043 559)	(12 020 479)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	(16 747 935)	(32 497 855)	(1 139 448 004)	(20 198 677)
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	695 834 822	976 310 343	17 355 459 970	302 606 068
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)	14,90 %	30,16 %	30,06 %	(3,22) %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Templeton Global Currency Fund (USD)	Templeton Global Equity Income Fund (USD)	Templeton Global High Yield Fund (USD)	Templeton Global Income Fund (USD)	Templeton Global Smaller Companies Fund (USD)	Templeton Global Total Return Fund (USD)	Templeton Growth (Euro) Fund (EUR)
8 481 440	150 633 469	180 421 557	1 137 684 998	120 018 892	20 185 056 502	7 584 398 180
-	-	-	-	-	-	-
8 481 440	150 633 469	180 421 557	1 137 684 998	120 018 892	20 185 056 502	7 584 398 180
-	2 324 225	-	8 806 816	705 733	30 827	65 434 082
195 960	-	6 864 736	11 170 925	-	706 451 921	1 656 395
711	20 088	17 002	138 379	34 095	3 959 216	414 673
-	19 818	-	26 617	86 133	-	296 015
-	-	-	-	-	-	-
-	-	77 869	36 475	1 459	1 413 182	448 429
196 671	2 364 131	6 959 607	20 179 212	827 420	711 855 146	68 249 594
29 387	800 014	737 253	4 565 755	620 868	73 549 867	37 577 987
9 455	196 267	204 685	1 269 583	153 222	23 235 628	8 927 491
-	163	183	1 141	126	21 310	7 700
1 721	39 369	43 004	260 944	30 638	4 281 365	1 852 708
1 929	7 996	23 486	147 711	7 978	5 907 673	344 718
6 517	6 313	6 042	7 043	5 128	21 047	9 090
308	5 683	6 380	39 925	4 387	744 537	268 934
-	-	1 680	16 888	503	1 068 265	1 014 980
-	-	30 034	445 720	-	25 066 471	-
3 997	338 586	325 783	1 666 153	297 486	18 635 022	18 402 308
-	29 580	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	77 627	-	175 531	3 907	676 464	2 322
-	-	-	339 066	-	1 400 766	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
11 316	4 336	176 516	1 184 985	25 393	14 681 312	180 713
1 262	29 337	26 033	170 721	23 180	3 035 112	1 270 759
65 892	1 535 271	1 581 079	10 291 166	1 172 816	172 324 839	69 859 710
(8 678)	(148 653)	-	(17 929)	-	(317 742)	-
57 214	1 386 618	1 581 079	10 273 237	1 172 816	172 007 097	69 859 710
139 457	977 513	5 378 528	9 905 975	(345 396)	539 848 049	(1 610 116)
185 298	3 204 151	(814 558)	23 171 408	1 451 791	69 731 022	208 132 870
(190 790)	23 214	(1 114 029)	(7 299 766)	-	(51 302 000)	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	59 783	-	451 418	-	-	-
(35 587)	(17 953)	(79 104)	(575 378)	166	(32 077 501)	(3 136 841)
98 378	4 246 708	3 370 837	25 653 657	1 106 561	526 199 570	203 385 913
(310 630)	7 465 518	(183 961)	13 249 697	12 810 285	(274 196 210)	(162 441 182)
214 310	6 273	52 110	892 353	-	(157 195 546)	-
-	-	77 801	953 665	-	31 700 945	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	685	-	(18 889)	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
14 756	17 715	4 270	95 590	6 296	799 536	(226 763)
(145)	-	(48 112)	(16 576)	-	(116 673)	-
16 669	11 736 899	3 272 945	40 809 497	13 923 142	127 191 622	40 717 968
258 242	44 001 050	22 335 706	141 213 079	12 031 681	4 902 091 063	218 432 079
(2 899)	(39 355 033)	(34 705 754)	(218 408 690)	(15 772 705)	(3 854 981 253)	(243 515 503)
(12)	16 084	(69 385)	(736 243)	(44)	3 549 610	(128 460)
255 331	4 662 101	(12 439 433)	(77 931 854)	(3 741 068)	1 050 659 420	(25 211 884)
(255 616)	(3 202 756)	(6 907 794)	(26 181 922)	(5 605)	(787 028 562)	(28 373 588)
(285)	1 459 345	(19 347 227)	(104 113 776)	(3 746 673)	263 630 858	(53 585 472)
8 497 824	163 829 713	164 347 275	1 074 380 719	130 195 361	20 575 878 982	7 571 530 676
102,37 %	20,02 %	59,11 %	45,76 %	42,10 %	25,67 %	54,38 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

DRIFTSREGNSKAPET OG REGNSKAPET OVER ENDRINGER I NETTO AKTIVA FOR PERIODEN SOM BLE AVSLUTTET 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

	Templeton Korea Fund (USD)	Templeton Latin America Fund (USD)	Templeton Thailand Fund (USD)
NETTO AKTIVA VED INNGANGEN TIL PERIODEN	38 338 370	1 199 770 938	139 450 128
Valutakorrigeringer	-	-	-
	38 338 370	1 199 770 938	139 450 128
INNETEKTER			
Utbytte (etter kilde skatt) (note 2(n))	327 167	14 647 039	1 126 192
Renter på obligasjoner (netto etter kildeskatt) (note 2(n))	-	-	-
Bankrenter	2 539	100 605	36 600
Verdipapirlån (note 2(o), 15)	-	-	-
Netto renteinntekter på swapkontrakter	-	-	-
Diverse inntekter	-	-	-
SUM INNETEKTER	329 706	14 747 644	1 162 792
KOSTNADER			
Forvaltningshonorarer (note 16)	272 949	8 694 638	1 191 756
Gebyrer til administrasjons- og overføringsagent	56 205	1 559 078	189 771
Styrehonorarer	36	1 309	148
Tegningsavgift (note 19)	8 993	293 416	35 883
Depotmottakergebyrer	7 360	278 768	33 424
Revisjonshonorarer	4 921	6 725	4 983
Trykke- og publiseringskostnader	1 247	45 759	5 169
Bankgebyrer	-	1 209	-
Netto rentekostnader på swapper	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for A(dis)- og A(acc)-andeler (note 20)	80 377	2 707 925	336 776
Vedlikeholdsgebyrer for AS(dis)- og AS(acc)-andeler (note 20)	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for AX(acc)-andeler (note 20)	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for B(dis)- og B(acc)-andeler (note 20)	-	49 416	10 165
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for C(dis)- og C(acc)-andeler (note 20)	336	15 631	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for F(dis)- og F(acc)-andeler (note 20)	-	-	-
Vedlikeholds- og betjeningsgebyrer for G(dis)- og G(acc)-andeler (note 20)	-	-	-
Vedlikeholdsgebyrer for N(dis)- og N(acc)-andeler (note 20)	9 101	277 500	59 240
Andre gebyrer	5 091	186 486	21 075
SUM KOSTNADER	446 616	14 117 860	1 888 390
Refusjon av kostnader (note 21)	-	(848)	(99)
NETTO KOSTNADER	446 616	14 117 012	1 888 291
NETTO GEVINST/(TAP) PÅ INVESTERINGER			
Netto realisert gevinst/(tap) på salg av investeringer	(116 910)	630 632	(725 499)
Netto realisert gevinst/(tap) på valutaterminkontrakter	412 227	22 513 933	9 952 472
Netto realisert gevinst/(tap) på finansielle futureskontrakter	-	1 656 357	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på renteswapkontrakter	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på inflasjonsswapkontrakter	-	-	-
Netto realisert gevinst (tap) på totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på volatilitetsswapkontrakter	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på opsjonskontrakter	-	-	-
Netto realisert gevinst/(tap) på valutatransaksjoner	21 091	(30 629)	(80 964)
NETTO REALISERT GEVINST/(TAP) FOR ÅRET	316 408	24 770 293	9 146 009
Endring i netto urealisert gevinst/(tap) på:			
Investeringer	(1 883 974)	89 814 203	18 087 508
Valutaterminkontrakter	-	27 928	-
Finansielle futureskontrakter	-	-	-
Renteswapkontrakter	-	-	-
Inflasjonsswapkontrakter	-	-	-
Kryssvalutaswapkontrakter	-	-	-
Totalavkastningsswapkontrakter	-	-	-
Volatilitetsswapkontrakter	-	-	-
Kredittmisligholdsswapkontrakter	-	-	-
Opsjonskontrakter	-	-	-
Mortgage dollar roll-transaksjoner	-	-	-
Valutatransaksjoner	2 748	21 361	(27 390)
Kapitalgevinstbeskatning	-	-	-
NETTO ØKNING (REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV DRIFTEN	(1 564 818)	114 633 785	27 206 127
KAPITALBEVEGELSE			
Utstedelse av andeler	15 761 525	191 957 972	59 515 606
Innløsning av andeler	(19 169 101)	(255 952 850)	(54 794 445)
Utjevning (note 24)	-	6 681	(1 537)
	(3 407 576)	(63 988 197)	4 719 624
Utbytte betalt/akkumulert (note 25)	-	(10 006 400)	(295 001)
NETTO ØKNING/(REDUKSJON) I NETTO AKTIVA SOM FØLGE AV KAPITALBEVEGELSER	(3 407 576)	(73 994 597)	4 424 623
NETTO AKTIVA VED UTGANGEN AV PERIODEN	33 365 976	1 240 410 126	171 080 878
Porteføljens omsetningsfrekvens (note 26)	14,13 %	16,17 %	77,50 %

Tilhørende noter utgjør en integrert del av disse regnskapene

STATISTISK INFORMASJON

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utstedte andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin Asia Credit Fund – USD					
A (acc) USD	1,49 %	119 700,907	11,02	10,85	10,50
A (Mdis) AUD-H1 (sikret)	1,49 %	229 568,420	10,19	10,22	10,25
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,49 %	259 620,000	9,82	9,90	10,01
A (Mdis) USD	1,49 %	183 476,201	9,82	9,86	9,94
I (acc) USD	0,95 %	204 035,000	11,20	11,00	10,59
Y (Mdis) USD	0,19 %	500,000	10,36	10,34	10,28
Franklin Biotechnology Discovery Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	1,82 %	176 745,516	15,20	15,08	12,61
A (acc) HKD	1,82 %	1 088 209,184	20,60	20,11	16,38
A (acc) SGD	1,82 %	887 404,673	30,83	31,00	24,85
A (acc) USD	1,82 %	67 116 727,517	31,64	30,91	25,33
B (acc) USD	3,13 %	984 263,549	25,23	24,81	20,60
C (acc) USD	2,40 %	535 006,056	37,50	36,74	30,27
F (acc) USD	2,82 %	6 570 609,567	10,65	10,45	–
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,96 %	457 954,833	20,91	20,60	16,96
I (acc) USD	0,97 %	2 879 128,657	47,64	46,33	37,64
N (acc) USD	2,57 %	5 769 854,864	27,48	26,95	22,24
W (acc) USD	1,07 %	2 139 959,036	14,93	14,53	11,82
Z (acc) GBP	1,32 %	107 416,175	30,67	30,98	24,67
Z (acc) USD	1,33 %	434 688,072	11,44	11,15	–
Franklin Brazil Opportunities Fund – USD					
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,90 %	142 341,608	10,14	9,95	9,48
A (acc) USD	1,91 %	423 541,260	10,58	10,22	9,59
A (Qdis) HKD	1,84 %	5 560,398	8,03	8,07	8,15
A (Qdis) USD	1,91 %	583 731,971	7,95	8,00	8,13
I (acc) USD	1,02 %	463,392	11,05	10,63	9,90
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,40 %	350 062,379	9,90	9,73	9,32
N (acc) USD	2,42 %	851 027,378	10,30	9,98	9,41
N (Qdis) USD	2,42 %	757 426,446	7,84	7,91	8,08
Franklin Diversified Balanced Fund – EUR					
A (acc) CZK-H1 (sikret)	1,57 %	95 698,214	102,91	101,39	99,97
A (acc) EUR	1,57 %	4 733 936,278	13,79	13,48	13,18
A (acc) SGD-H1 (sikret)	1,58 %	34 575,429	10,55	10,22	–
A (Qdis) EUR	1,57 %	82 678,634	9,13	9,26	9,42
A (Ydis) EUR	1,57 %	3 905 303,736	12,86	13,28	13,19
G (acc) EUR	2,28 %	106 604,975	10,01	9,82	–
I (acc) EUR	0,83 %	7 408 894,091	14,62	14,24	13,82
I (acc) USD-H1 (sikret)	0,81 %	24 801,255	10,70	10,30	–
I (Qdis) EUR	0,79 %	447,828	9,31	9,39	9,49
I (Ydis) EUR	0,81 %	36 576,445	14,59	14,23	13,81
N (acc) EUR	2,37 %	487 665,011	12,78	12,54	12,37
N (Ydis) EUR	2,38 %	89 065,956	9,07	9,40	9,58
W (Ydis) EUR	0,96 %	1 726,686	9,68	9,97	9,99
Franklin Diversified Conservative Fund – EUR					
A (acc) CZK-H1 (sikret)	1,42 %	83 465,932	99,83	99,89	100,25
A (acc) EUR	1,42 %	5 854 166,914	13,74	13,64	13,57
A (acc) SGD-H1 (sikret)	1,43 %	34 575,429	10,28	10,11	–
A (Qdis) EUR	1,42 %	497 763,023	9,50	9,68	9,90
A (Qdis) USD-H1 (sikret)*	1,41 %	24 572,283	10,18	–	–
A (Ydis) EUR	1,42 %	7 079 875,508	13,09	13,48	13,57
G (acc) EUR	2,23 %	183 873,587	9,93	9,90	–
I (acc) EUR	0,78 %	4 796 661,306	14,41	14,26	14,10
I (acc) USD-H1 (sikret)	0,82 %	422 753,724	10,42	10,18	–
I (Qdis) EUR	0,74 %	447,828	9,65	9,80	9,95
I (Ydis) EUR	0,77 %	504,873	13,77	14,14	14,10
N (acc) EUR	2,32 %	4 955 878,509	12,57	12,54	12,59
N (acc) USD-H1 (sikret)	2,34 %	26 602,045	10,24	10,08	–
N (Ydis) EUR	2,33 %	839 573,050	9,36	9,69	9,97
W (Ydis) EUR	0,85 %	2 286,657	9,99	10,26	10,22
Franklin Diversified Dynamic Fund – EUR					
A (acc) CZK-H1 (sikret)	1,74 %	123 096,728	104,57	101,71	99,74
A (acc) EUR	1,74 %	5 817 188,207	13,83	13,34	12,96
A (acc) NOK-H1 (sikret)	1,74 %	225 646,674	10,15	9,72	9,32
A (acc) SEK-H1 (sikret)	1,74 %	225 234,247	9,84	9,49	9,24
A (acc) SGD-H1 (sikret)	1,74 %	35 368,202	10,68	10,21	–
A (Ydis) EUR	1,74 %	670 882,671	13,26	13,34	12,96
I (acc) EUR	0,87 %	2 085,000	14,78	14,21	13,70
I (acc) USD-H1 (sikret)	0,88 %	24 801,254	10,85	10,30	–
I (Ydis) EUR	0,88 %	343,506	14,82	14,24	13,72
N (acc) EUR	2,49 %	114 260,507	12,65	12,25	11,99
W (Ydis) EUR	1,05 %	2 527,666	9,55	9,85	9,84
Franklin Euro Government Bond Fund – EUR					
A (Ydis) EUR	1,05 %	1 815 659,358	11,04	11,11	11,60
I (acc) EUR	0,63 %	2 627 078,214	15,53	15,46	15,91
I (Qdis) EUR	0,60 %	140 987,000	10,84	10,84	11,26
N (acc) EUR	1,60 %	1 107 959,886	13,52	13,53	14,06

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin Euro High Yield Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,52 %	3 028 780,134	19,22	18,88	17,47
A (Mdis) EUR	1,52 %	51 477 361,477	6,26	6,27	6,07
A (Mdis) USD	1,52 %	3 683 789,793	9,50	9,07	8,53
A (Mdis) USD-H1 (sikret)	1,52 %	3 470 117,849	10,24	10,14	9,62
A (Ydis) EUR	1,52 %	8 464 658,165	6,37	6,54	6,38
B (Mdis) EUR	2,93 %	433 119,165	11,25	11,35	11,14
B (Mdis) USD	2,93 %	1 010 141,294	9,62	9,25	8,82
I (acc) EUR	0,87 %	4 017 245,349	21,12	20,67	19,01
I (Ydis) EUR	0,86 %	26 000,000	9,77	10,01	9,71
N (acc) EUR	2,12 %	5 576 251,162	17,31	17,06	15,88
W (acc) EUR	1,01 %	33 367,430	12,09	11,84	10,89
Franklin Euro Short Duration Bond Fund – EUR					
A (acc) EUR	0,90 %	2 733 363,132	10,27	10,27	10,21
A (Ydis) EUR	0,90 %	120 200,464	10,15	10,22	10,21
I (acc) EUR	0,55 %	4 794 698,751	10,42	10,39	10,29
N (acc) EUR	1,45 %	1 898 105,223	10,06	10,09	10,08
W (acc) EUR	0,60 %	298,256	10,39	10,37	10,28
Y (Mdis) EUR	0,06 %	317 921,322	10,12	10,10	10,02
Franklin Euro Short-Term Money Market Fund – EUR					
A (acc) EUR	0,22 %	87 294,691	1 001,31	1 004,40	1 008,69
I (acc) EUR	0,22 %	28 550,287	1 003,95	1 007,05	1 011,35
Franklin European Fund – EUR^Q					
A (acc) EUR	-	-	-	15,91	13,66
A (Ydis) EUR	-	-	-	15,08	13,01
I (acc) EUR	-	-	-	16,76	14,27
N (acc) EUR	-	-	-	15,22	13,17
Franklin European Corporate Bond Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,15 %	1 299 448,075	13,31	13,16	12,84
A (Ydis) EUR	1,15 %	599 785,011	11,40	11,49	11,45
I (acc) EUR	0,65 %	3 276 796,817	13,83	13,65	13,24
I (Ydis) EUR	0,65 %	387,931	11,51	11,58	11,50
N (acc) EUR	1,99 %	1 450 268,674	12,47	12,39	12,18
N (Ydis) EUR	1,99 %	856 277,792	11,15	11,29	11,34
W (acc) EUR	0,75 %	8 561,339	11,09	10,95	10,64
Y (Mdis) EUR	0,05 %	234 589,054	10,50	10,41	10,24
Franklin European Dividend Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,84 %	1 515 593,409	17,23	16,68	14,58
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,84 %	31 871,813	11,05	10,85	9,88
A (Mdis) USD	1,84 %	107 517,098	9,64	9,09	8,14
A (Ydis) EUR	1,84 %	4 064 419,146	13,17	13,46	12,46
I (acc) EUR	0,98 %	2 473 545,415	18,21	17,56	15,21
N (acc) EUR	2,59 %	815 007,071	16,42	15,96	14,05
N (acc) PLN-H1 (sikret)	2,59 %	4 473 321,827	12,16	11,72	10,14
Y (Mdis) EUR	0,07 %	39 120,559	9,66	9,50	8,60
Franklin European Growth Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,83 %	14 294 652,759	16,80	16,39	14,21
A (acc) NOK-H1 (sikret)	1,81 %	1 655 911,411	11,66	11,30	9,67
A (acc) SGD-H1 (sikret)	1,83 %	442 823,718	14,34	13,89	11,89
A (acc) USD	1,83 %	2 843 120,076	12,84	11,93	10,05
A (acc) USD-H1 (sikret)	1,84 %	3 908 152,427	12,24	11,81	10,08
A (Ydis) GBP	1,83 %	85 622,692	19,18	18,67	15,58
I (acc) EUR	0,96 %	4 159 011,457	33,51	32,54	27,98
N (acc) EUR	2,58 %	7 170 791,242	14,75	14,44	12,62
N (acc) USD	2,58 %	1 079 544,111	12,39	11,55	9,80
W (acc) EUR	1,08 %	58 830,971	12,50	12,15	10,46
Franklin European Income Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,70 %	167 330,733	11,55	11,47	10,72
A (Mdis) EUR	1,70 %	354 312,239	10,65	10,71	10,29
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,70 %	65 184,443	10,96	10,94	10,36
A (Mdis) USD	1,69 %	76 577,093	10,26	9,83	9,17
I (acc) EUR	0,90 %	43 534,091	11,85	11,71	10,86
I (Mdis) EUR	0,90 %	39 375,110	10,93	10,95	10,43
N (acc) EUR	2,20 %	400 322,502	11,38	11,32	10,63
N (Mdis) EUR	2,20 %	525 914,939	10,48	10,57	10,20
N (Mdis) USD-H1 (sikret)	2,20 %	36 004,948	9,54	9,50	9,01
W (acc) EUR	1,10 %	46 887,102	11,78	11,65	10,82
W (Mdis) EUR	1,10 %	19 696,345	10,86	10,89	10,39
Z (acc) EUR	1,20 %	19 706,750	11,74	11,62	10,80
Z (Mdis) EUR	1,20 %	19 696,662	10,83	10,86	10,38
Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,83 %	5 425 641,544	41,29	38,96	31,61
A (acc) USD	1,83 %	987 199,351	49,56	44,52	35,10
I (acc) EUR	0,98 %	4 650 536,172	49,97	46,94	37,77
I (acc) USD	0,96 %	5 475,004	59,74	53,51	41,86
I (acc) USD-H1 (sikret)	0,97 %	25 310,941	12,48	11,58	9,14
N (acc) EUR	2,58 %	627 102,815	37,91	35,91	29,35

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund – EUR (fortsatt)					
W (acc) EUR	1,07 %	280 044,135	17,68	16,61	13,37
X (acc) EUR	0,15 %	388,991	14,65	13,70	10,94
Y (Mdis) EUR	0,06 %	435,983	10,80	10,25	8,41
Franklin European Total Return Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,10 %	4 506 150,069	15,18	15,25	15,03
A (acc) NOK-H1 (sikret)	1,35 %	298 628,230	11,94	11,92	11,61
A (acc) SEK-H1 (sikret)	1,35 %	218 946,616	11,32	11,38	11,24
A (Mdis) EUR	1,10 %	5 066 566,469	10,14	10,24	10,27
A (Mdis) USD	1,10 %	9 870 697,491	12,19	11,72	11,42
I (acc) EUR	0,84 %	12 922 805,606	14,91	14,95	14,70
N (acc) EUR	1,80 %	5 071 515,854	13,73	13,84	13,74
N (acc) PLN-H1 (sikret)	1,80 %	3 251 819,064	10,40	10,39	10,14
N (Mdis) EUR	1,80 %	4 827 439,786	11,27	11,43	11,54
W (acc) EUR	0,85 %	51 657,667	11,23	11,27	11,08
Franklin Flexible Alpha Bond Fund – USD					
A (acc) EUR	1,39 %	18 810,384	9,62	10,05	10,21
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,38 %	28 641,239	9,90	9,98	10,01
A (acc) USD	1,37 %	4 622,621	10,22	10,17	10,04
A (Qdis) EUR-H1 (sikret)	1,38 %	55 540,492	9,81	9,94	10,01
I (acc) EUR	0,75 %	17 598,848	9,74	10,14	10,22
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,75 %	64 750,000	10,01	10,05	10,03
I (acc) GBP-H1 (sikret)	0,74 %	23 877,042	10,22	10,22	10,09
I (acc) NOK-H1 (sikret)	0,75 %	216 442,500	10,06	10,02	-
I (acc) SEK-H1 (sikret)	0,75 %	226 682,500	9,96	9,99	-
I (acc) USD	0,75 %	492,126	10,34	10,26	10,06
I (Ydis) GBP-H1 (sikret)	0,74 %	23 877,135	10,08	10,21	10,09
I (Ydis) USD	0,75 %	29 955 144,795	10,20	10,25	10,06
N (acc) EUR	1,99 %	4 865,867	9,51	9,96	10,19
N (acc) EUR-H1 (sikret)	1,98 %	22 676,555	9,77	9,87	10,00
N (Qdis) EUR-H1 (sikret)	1,98 %	31 567,614	9,79	9,89	10,00
N (Qdis) USD	1,99 %	24 515,788	10,13	10,10	10,03
W (acc) USD	0,89 %	500,000	10,07	9,99	-
Y (acc) GBP-H1 (sikret)	0,04 %	22 760 848,704	10,11	10,08	-
Y (Mdis) USD	0,05 %	15 030 560,120	10,01	10,00	-
Franklin GCC Bond Fund – USD					
A (acc) USD	1,40 %	897 173,818	12,82	12,61	11,89
A (Mdis) USD	1,40 %	889 158,925	10,84	10,89	10,76
B (acc) USD	2,86 %	5 916,585	12,00	11,91	11,40
B (Mdis) USD	2,89 %	3 317,033	10,47	10,59	10,62
I (acc) EUR-H1 (sikret)*	0,87 %	311 508,607	9,98	-	-
I (acc) USD	0,83 %	2 423 633,442	13,15	12,90	12,10
W (Mdis) USD*	0,99 %	416 145,978	10,09	10,12	-
Franklin Global Aggregate Bond Fund – USD					
A (acc) EUR	1,25 %	246 127,704	12,42	12,85	13,58
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,24 %	56 151,434	10,08	10,08	10,59
A (acc) USD	1,25 %	599 992,507	10,65	10,49	10,78
A (Mdis) EUR	1,25 %	256 354,113	11,44	11,91	12,66
A (Mdis) USD	1,25 %	66 554,617	9,87	9,77	10,10
I (acc) EUR	0,59 %	26 910,196	13,00	13,41	14,08
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,60 %	377 879,083	10,25	10,21	10,64
I (acc) USD	0,60 %	2 747 029,254	11,21	11,01	11,23
N (acc) EUR	1,95 %	300 331,068	11,82	12,28	13,07
N (acc) EUR-H1 (sikret)	1,93 %	47 959,334	9,63	9,65	10,19
N (acc) USD	1,95 %	5 184,820	10,17	10,05	10,40
W (acc) EUR	0,70 %	56 200,000	11,41	11,77	12,38
Y (Mdis) USD	0,06 %	5 442 873,464	10,35	10,25	-
Z (Mdis) USD	0,95 %	500,000	9,72	9,63	-
Franklin Global Aggregate Investment Grade Bond Fund – USD					
A (acc) USD	1,25 %	114 973,666	10,55	10,43	10,68
I (acc) USD	0,61 %	871 291,948	10,94	10,78	10,97
Z (acc) USD	0,95 %	2 719,625	9,87	9,74	9,95
Franklin Global Convertible Securities Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	1,60 %	91 816,750	12,32	12,21	11,10
A (acc) EUR	1,59 %	828 138,231	14,86	15,26	13,97
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,59 %	729 529,176	12,57	12,46	11,30
A (acc) HKD	1,57 %	23 261,550	13,36	13,05	11,53
A (acc) USD	1,59 %	1 318 113,134	13,26	12,97	11,53
A (Ydis) EUR	1,59 %	401 834,834	14,45	14,87	13,65
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,59 %	273 830,832	12,25	12,16	11,06
I (acc) EUR	0,87 %	423 910,933	15,50	15,86	14,42
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,86 %	2 333 025,907	10,99	10,85	9,75
I (acc) USD	0,89 %	354 259,773	13,83	13,47	11,88
N (acc) EUR	2,34 %	917 535,014	14,23	14,67	13,53
N (acc) USD	2,35 %	586 379,132	12,69	12,45	11,16
W (acc) CHF-H1 (sikret)*	0,93 %	24 940,000	9,94	-	-
W (acc) EUR-H1 (sikret)*	0,93 %	21 544,295	9,95	-	-
W (acc) USD	0,98 %	137 389,524	10,14	9,89	-

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 30. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin Global Equity Strategies Fund – USD					
A (acc) EUR	2,19 %	4 520 416,492	11,31	10,98	9,26
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,18 %	855 198,519	7,83	7,34	6,13
A (acc) USD	2,21 %	848 757,147	13,56	12,53	10,27
A (Ydis) EUR	2,19 %	580 439,353	11,20	10,88	9,19
N (acc) EUR	2,92 %	2 674 472,144	10,48	10,21	8,68
Franklin Global Fundamental Strategies Fund – USD					
A (acc) EUR	1,82 %	45 445 122,042	12,05	12,35	10,90
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,81 %	13 666 845,087	9,44	9,33	8,14
A (acc) USD	1,82 %	8 566 795,356	14,44	14,09	12,09
A (Ydis) EUR	1,82 %	72 528 454,151	10,76	11,17	9,98
I (acc) EUR	0,97 %	4 255 303,730	13,13	13,40	11,73
N (acc) EUR	2,57 %	1 355 531,992	12,45	12,81	11,39
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,56 %	6 086 707,883	8,37	8,31	7,30
N (acc) PLN-H1 (sikret)	2,56 %	2 588 760,855	16,47	16,22	13,95
N (acc) USD	2,57 %	711 297,901	11,43	11,20	9,68
N (Ydis) EUR	2,57 %	3 636 718,753	12,86	13,32	11,89
W (acc) EUR	1,08 %	471,676	9,34	9,54	-
W (acc) EUR-H1 (sikret)	1,07 %	23 583,793	10,36	10,21	-
W (acc) USD	1,08 %	500,000	10,57	10,27	-
W (Ydis) EUR	1,08 %	471,676	9,27	9,54	-
Franklin Global Growth Fund – USD					
A (acc) EUR	1,86 %	173 186,668	19,45	18,31	15,45
A (acc) USD	1,86 %	1 839 195,898	18,36	16,45	13,49
I (acc) USD	0,98 %	1 617 413,364	16,35	14,59	11,86
N (acc) EUR	2,62 %	202 687,620	18,39	17,38	14,77
N (acc) USD	2,61 %	333 739,745	16,14	14,52	11,99
Z (acc) USD	1,36 %	83 663,340	17,35	15,50	12,65
Franklin Global High Income Bond Fund – USD^a					
A (acc) EUR	-	-	-	13,11	12,03
A (acc) HKD	-	-	-	12,32	10,92
A (acc) USD	-	-	-	12,23	10,90
A (Mdis) HKD	-	-	-	9,29	8,74
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	-	-	-	9,28	8,78
A (Mdis) USD	-	-	-	9,26	8,75
I (acc) EUR	-	-	-	13,55	12,35
I (acc) USD	-	-	-	12,64	11,19
N (acc) EUR	-	-	-	12,73	11,75
N (Mdis) USD	-	-	-	8,36	7,95
Y (Mdis) USD	-	-	-	11,22	10,43
Franklin Global Listed Infrastructure Fund – USD					
A (acc) EUR	1,84 %	844 737,268	15,23	15,17	13,96
A (acc) USD	1,85 %	829 234,029	14,03	13,30	11,90
A (Qdis) USD	1,85 %	231 328,857	12,35	11,91	10,95
A (Ydis) EUR	1,85 %	157 779,123	13,59	13,89	13,13
I (acc) EUR	1,01 %	28 707,171	15,85	15,72	14,34
I (acc) GBP-H1 (sikret)	0,96 %	15 714,610	14,43	13,71	12,30
I (acc) USD	0,98 %	1 992 208,723	14,59	13,77	12,21
N (acc) EUR	2,59 %	499 230,379	14,70	14,70	13,63
W (acc) GBP	1,10 %	10 407,642	16,65	16,31	14,13
W (Qdis) GBP	1,10 %	2 345,893	14,67	14,60	13,02
Y (Mdis) USD	0,06 %	78 766,570	12,34	11,75	10,64
Franklin Global Multi-Asset Income Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,67 %	2 606 344,504	12,05	11,83	11,53
A (acc) USD-H1 (sikret)	1,68 %	944 480,641	10,44	10,11	9,70
A (Mdis) EUR	1,68 %	278 536,299	9,42	9,50	9,75
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,67 %	33 288,129	9,19	9,20	9,32
A (Mdis) USD-H1 (sikret)	1,68 %	2 171 155,833	9,24	9,20	9,29
A (Qdis) EUR	1,67 %	9 049 933,728	10,03	10,12	10,38
A (Ydis) EUR	1,67 %	989 427,577	10,17	10,57	10,80
C (acc) USD-H1 (sikret)	2,26 %	289 708,048	10,18	9,89	-
G (Qdis) EUR	2,28 %	1 549 026,965	9,75	9,82	-
I (acc) EUR	0,87 %	2 444 736,084	12,49	12,22	11,82
I (Mdis) USD-H1 (sikret)	0,85 %	28 071,055	9,43	9,35	9,35
I (Qdis) EUR	0,87 %	841 611,527	10,36	10,42	10,60
I (Ydis) EUR	0,85 %	5 279,831	9,28	9,61	9,74
N (acc) EUR	2,17 %	6 244 705,372	11,77	11,59	11,36
N (acc) USD-H1 (sikret)	2,17 %	1 342 399,717	10,52	10,22	-
N (Mdis) USD-H1 (sikret)	2,18 %	2 055 618,268	9,12	9,10	9,24
N (Qdis) EUR	2,17 %	2 894 876,945	8,87	8,98	9,25
N (Ydis) EUR	2,17 %	340 331,011	8,98	9,36	9,61
W (Mdis) USD-H1 (sikret)	1,02 %	857 047,270	10,06	9,98	-
W (Ydis) EUR	1,02 %	34 302,721	9,93	10,29	10,37
Y (Mdis) AUD-H1 (sikret)*	0,05 %	782 116,817	10,27	-	-
Z (Mdis) USD-H1 (sikret)	1,17 %	121 153,495	9,35	9,29	9,32
Franklin Global Real Estate Fund – USD					
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,85 %	730 047,245	15,77	15,33	15,97
A (acc) USD	1,86 %	5 810 862,924	12,46	11,93	12,21
A (Qdis) USD	1,86 %	2 090 361,859	9,96	9,66	10,14

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin Global Real Estate Fund – USD (fortsatt)					
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,85 %	134 844,010	13,75	13,70	14,64
B (Qdis) USD	3,16 %	785 199,357	9,28	9,06	9,63
C (Qdis) USD	2,44 %	2 088 478,844	9,68	9,42	9,94
I (acc) CAD*	0,98 %	626,375	10,44	–	–
I (acc) USD	0,98 %	3 764 071,228	13,86	13,21	13,40
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,59 %	336 340,315	14,91	14,54	15,28
N (acc) USD	2,60 %	2 376 139,627	11,39	10,95	11,29
W (acc) USD	1,09 %	42 738,124	10,35	9,87	–
W (Qdis) USD	1,10 %	85 531,419	10,94	10,57	11,01
Y (Mdis) USD	0,06 %	25 125,628	10,41	10,00	10,31
Z (acc) USD	1,36 %	438 159,821	11,19	10,69	10,88
Franklin Global Small-Mid Cap Growth Fund – USD					
A (acc) USD	1,84 %	3 387 795,781	34,41	33,12	28,17
B (acc) USD	3,15 %	41 744,899	27,93	27,07	23,32
I (acc) USD	0,98 %	773 001,487	19,37	18,57	15,66
N (acc) USD	2,59 %	468 993,954	30,31	29,29	25,10
W (acc) USD	1,08 %	46 757,375	11,39	10,92	9,22
X (acc) USD	0,15 %	500,000	11,94	11,40	9,54
Franklin Gold and Precious Metals Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	1,85 %	2 029 821,362	3,36	3,57	4,55
A (acc) EUR	1,84 %	7 610 908,355	4,99	5,48	6,95
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,83 %	3 217 898,793	4,00	4,24	5,38
A (acc) HKD	1,84 %	14 314 479,277	4,52	4,72	5,79
A (acc) SGD	1,84 %	4 083 729,515	4,39	4,72	5,70
A (acc) USD	1,84 %	20 512 085,171	4,49	4,70	5,80
A (Ydis) EUR	1,85 %	1 266 448,682	4,99	5,48	6,96
I (acc) USD	1,00 %	121 144,153	4,81	5,01	6,12
N (acc) EUR	2,60 %	7 656 971,604	4,71	5,19	6,64
N (acc) USD	2,60 %	4 417 868,511	4,24	4,44	5,53
Franklin High Yield Fund – USD					
A (acc) EUR*	1,53 %	411 125,338	9,79	–	–
A (acc) USD	1,53 %	6 743 626,695	18,03	17,69	15,68
A (Mdis) AUD-H1 (sikret)	1,52 %	1 269 676,693	9,27	9,36	8,74
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,53 %	2 593 631,251	7,76	7,87	7,42
A (Mdis) USD	1,53 %	275 199 296,837	6,16	6,22	5,85
B (Mdis) USD	2,93 %	32 229 013,914	5,97	6,08	5,80
C (acc) USD	2,21 %	1 285 321,318	22,99	22,63	20,19
F (Mdis) USD	2,54 %	2 071 397,650	9,90	10,06	–
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,86 %	1 300 050,761	12,80	12,67	11,34
I (acc) USD	0,87 %	1 424 230,710	18,92	18,50	16,29
I (Mdis) USD	0,87 %	980 911,052	9,83	9,91	9,26
N (acc) EUR*	2,12 %	832 799,158	9,78	–	–
N (acc) USD	2,13 %	2 560 133,235	18,61	18,31	16,33
N (Mdis) USD	2,11 %	3 139 082,338	8,47	8,58	8,12
W (Mdis) USD*	1,04 %	254 505,714	9,98	10,06	–
Y (Mdis) USD	0,05 %	733 423,331	9,57	9,60	8,91
Z (Mdis) USD	1,13 %	781 415,089	9,18	9,26	8,67
Franklin Income Fund – USD					
A (acc) USD	1,67 %	3 376 302,970	11,06	10,59	9,52
A (Mdis) AUD-H1 (sikret)	1,66 %	753 774,734	9,78	9,59	9,03
A (Mdis) EUR-H1 (sikret)	1,67 %	1 668 631,815	9,17	9,11	8,78
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,68 %	2 167 752,352	8,55	8,40	7,96
A (Mdis) USD	1,68 %	91 142 873,307	11,95	11,70	11,07
A (Mdis) ZAR-H1 (sikret)	1,68 %	132 537,666	104,78	99,96	–
B (Mdis) USD	2,99 %	9 653 002,663	11,04	10,89	10,43
C (acc) USD	2,26 %	4 309 726,986	24,61	23,63	21,36
C (Mdis) USD	2,26 %	7 588 506,199	15,14	14,87	14,14
F (Mdis) USD	2,68 %	1 438 263,878	10,28	10,12	–
I (acc) EUR	0,86 %	418 399,721	11,19	11,21	10,28
I (acc) USD	0,87 %	2 415 933,863	21,83	20,82	18,56
I (Ydis) EUR-H1 (sikret)	0,86 %	29 396,581	9,52	9,62	9,27
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,17 %	372 112,803	10,17	9,90	9,10
N (acc) USD	2,18 %	10 792 321,514	22,90	21,98	19,86
N (Mdis) EUR	2,18 %	564,601	9,60	9,91	9,69
N (Mdis) EUR-H1 (sikret)	2,16 %	4 214 800,215	9,06	9,02	8,72
N (Mdis) USD	2,18 %	1 220 230,463	9,22	9,05	8,60
W (acc) USD	1,00 %	35 685,610	10,59	10,11	–
W (Mdis) USD*	1,03 %	362 855,667	10,51	10,26	–
Z (acc) USD	1,18 %	2 319 122,520	16,62	15,88	14,20
Z (Mdis) USD	1,18 %	1 359 445,367	10,94	10,69	10,06
Franklin India Fund – USD					
A (acc) EUR	1,88 %	11 462 364,592	42,62	39,83	34,21
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,86 %	2 438 862,674	12,74	11,50	9,80
A (acc) HKD	1,88 %	895 003,073	19,56	17,39	14,42
A (acc) SEK	1,89 %	12 445 946,149	21,24	19,40	16,26
A (acc) SGD	1,88 %	1 734 722,199	15,38	14,09	11,50
A (acc) USD	1,88 %	23 163 799,930	42,28	37,62	31,40
A (Ydis) EUR	1,88 %	493 458,565	62,86	58,74	50,45

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin India Fund – USD (fortsatt)					
A (Ydis) GBP	1,89 %	173 952,435	55,83	51,50	41,99
AS (acc) SGD	1,74 %	272 614,205	12,88	11,78	9,61
B (acc) USD	3,19 %	560 847,526	36,12	32,35	27,36
C (acc) USD	2,47 %	356 132,103	39,37	35,13	29,49
I (acc) EUR	1,03 %	2 096 182,851	47,52	44,23	37,66
I (acc) USD	1,03 %	45 317 751,193	47,20	41,82	34,60
I (Ydis) EUR	1,03 %	1 269 038,962	46,70	43,46	37,08
N (acc) EUR	2,64 %	2 455 747,496	39,06	36,64	31,71
N (acc) PLN-H1 (sikret)	2,62 %	4 590 473,491	20,39	18,31	15,46
N (acc) USD	2,63 %	2 525 495,697	38,60	34,47	28,98
S (acc) USD	0,88 %	485 755,000	22,08	19,55	16,15
W (acc) EUR	1,14 %	449 829,896	23,30	21,69	18,49
W (acc) GBP	1,13 %	1 871 317,911	25,77	23,68	19,16
W (acc) USD	1,14 %	1 266 928,538	22,24	19,71	16,33
X (acc) USD	0,25 %	500,000	20,79	18,35	15,08
Y (Mdis) USD	0,12 %	500,000	15,69	13,90	11,48
Z (acc) GBP	1,39 %	11 523,793	25,39	23,36	18,97
Z (acc) USD	1,38 %	632 332,694	17,24	15,30	12,71
Franklin Japan Fund – JPY					
A (acc) EUR	1,87 %	962 862,923	7,54	6,84	6,09
A (acc) JPY	1,87 %	2 406 893,704	1 021,32	880,78	699,80
A (acc) USD	1,86 %	4 323 221,842	9,06	7,83	6,78
A (acc) USD-H1 (sikret)	1,86 %	1 055 818,289	11,20	9,60	7,64
C (acc) USD	2,46 %	329 674,418	9,91	8,58	7,47
I (acc) EUR	0,98 %	2 252 329,594	11,95	10,80	9,53
I (acc) USD	0,98 %	13 321 560,981	11,87	10,21	8,76
N (acc) EUR	2,61 %	1 335 610,011	6,59	6,00	5,38
N (acc) USD	2,61 %	872 881,268	12,10	10,49	9,15
W (acc) EUR	1,02 %	867,250	16,18	14,62	12,92
Franklin K2 Alternative Strategies Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	2,75 %	194 288,348	10,02	9,93	9,56
A (acc) CZK-H1 (sikret)	2,75 %	2 727 564,018	99,39	99,14	95,79
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,75 %	16 701 434,800	10,75	10,66	10,23
A (acc) NOK-H1 (sikret)	2,75 %	423 816,921	10,75	10,58	9,99
A (acc) SEK-H1 (sikret)	2,75 %	1 623 813,668	10,32	10,23	9,80
A (acc) SGD-H1 (sikret)	2,75 %	464 199,890	11,24	11,05	10,43
A (acc) USD	2,75 %	20 420 437,968	11,15	10,91	10,27
A (Ydis) EUR	2,75 %	1 583 009,051	12,02	12,36	11,98
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	2,75 %	2 507 906,974	10,08	9,99	9,58
A (Ydis) USD	2,75 %	1 965 138,397	11,15	10,91	10,27
C (acc) USD	3,33 %	458 803,130	10,28	10,09	–
G (acc) EUR-H1 (sikret)	3,35 %	178 231,761	10,09	10,03	–
I (acc) CHF-H1 (sikret)	1,90 %	8 587 747,237	10,25	10,12	9,65
I (acc) EUR-H1 (sikret)	1,90 %	41 469 305,819	11,06	10,92	10,38
I (acc) GBP-H1 (sikret)	1,90 %	835 147,742	11,37	11,17	10,52
I (acc) JPY	1,90 %	658,471	1 204,36	1 171,66	1 003,98
I (acc) JPY-H1 (sikret)	1,90 %	28 033,904	1 107,95	1 089,65	1 029,75
I (acc) USD	1,90 %	11 078 730,455	11,46	11,17	10,43
N (acc) EUR-H1 (sikret)	3,50 %	8 726 147,648	10,50	10,45	10,10
N (acc) HUF-H1 (sikret)	3,50 %	5 269 914,127	103,70	103,02	97,53
N (acc) PLN-H1 (sikret)	3,50 %	3 963 402,741	10,46	10,32	9,76
N (acc) USD	3,50 %	9 423 456,072	10,88	10,69	10,14
N (Ydis) EUR-H1 (sikret)	3,50 %	29 064,652	10,20	10,15	9,81
S (acc) CHF-H1 (sikret)	1,90 %	1 061 979,952	10,18	10,06	–
S (acc) EUR-H1 (sikret)	1,90 %	3 993 251,481	10,18	10,06	–
S (acc) GBP-H1 (sikret)	1,90 %	2 544 026,684	10,27	10,10	–
S (acc) SGD-H1 (sikret)	1,90 %	34 916,250	10,33	10,10	–
S (acc) USD	1,90 %	1 853 757,103	10,38	10,11	–
W (acc) CHF-H1 (sikret)	2,05 %	25 222,500	10,17	10,05	–
W (acc) EUR	2,05 %	901 924,967	12,30	12,60	12,13
W (acc) EUR-H1 (sikret)	2,05 %	2 395 559,045	10,17	10,05	–
W (acc) GBP-H1 (sikret)	2,05 %	502 385,974	11,32	11,13	10,48
W (acc) USD	2,05 %	3 366 979,051	10,96	10,69	9,97
Y (acc) CAD-H1 (sikret)	0,11 %	1 055 946,854	11,25	10,91	10,04
Y (Mdis) USD	0,11 %	150 736,357	11,33	11,06	10,36
Z (acc) GBP-H1 (sikret)	2,25 %	33 810,784	11,26	11,09	10,46
Z (acc) USD	2,25 %	1 788 857,561	11,34	11,07	10,37
Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund – USD					
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,75 %	142 673,666	9,55	9,55	–
A (acc) SGD	2,75 %	216 101,563	9,44	9,60	–
A (acc) USD	2,75 %	162 467,336	9,76	9,64	–
A (Mdis) USD	2,75 %	156 250,000	9,76	9,64	–
A (Ydis) EUR	2,75 %	152 367,959	9,06	9,40	–
A (Ydis) USD	2,75 %	156 250,000	9,76	9,64	–
I (acc) EUR-H1 (sikret)	1,90 %	140 285,500	9,65	9,61	–
I (acc) GBP-H1 (sikret)	1,90 %	124 870,125	9,72	9,64	–
I (acc) JPY	1,90 %	1 609 453,130	107,83	105,87	–
I (acc) JPY-H1 (sikret)	1,90 %	1 609 453,130	97,23	96,41	–
I (acc) USD	1,90 %	156 250,000	9,86	9,70	–
N (acc) EUR-H1 (sikret)	3,50 %	142 753,642	9,47	9,50	–

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund – USD (fortsatt)					
N (acc) USD	3,50 %	161 367,187	9,68	9,60	–
W (acc) EUR	2,05 %	140 285,500	9,13	9,45	–
W (acc) GBP-H1 (sikret)	2,05 %	124 870,125	9,70	9,63	–
W (acc) USD	2,05 %	500,000	10,04	9,88	–
Z (acc) USD	2,25 %	156 250,000	9,82	9,67	–
Franklin K2 Long Short Credit Fund – USD					
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,75 %	57 109,777	10,13	10,14	–
A (acc) SGD	2,75 %	511 614,000	9,80	9,96	–
A (acc) USD	2,75 %	2 445 754,778	10,41	10,28	–
A (Mdis) USD	2,75 %	360 000,000	10,32	10,25	–
A (Ydis) EUR	2,75 %	358 243,999	9,22	9,60	–
A (Ydis) USD	2,75 %	424 482,759	10,38	10,28	–
I (acc) EUR-H1 (sikret)	1,90 %	2 443 195,113	10,23	10,20	–
I (acc) GBP-H1 (sikret)	1,90 %	39 795,590	10,36	10,26	–
I (acc) USD	1,90 %	589 788,198	10,50	10,33	–
N (acc) EUR-H1 (sikret)	3,50 %	175 671,787	10,04	10,10	–
N (acc) USD	3,50 %	378 985,419	10,33	10,24	–
W (acc) EUR-H1 (sikret)	2,05 %	45 841,224	10,21	10,18	–
W (acc) GBP-H1 (sikret)	2,05 %	38 508,108	10,35	10,25	–
W (acc) USD	2,05 %	28 574,635	10,18	10,02	–
Z (acc) USD	2,25 %	360 000,000	10,46	10,31	–
Franklin MENA Fund – USD					
A (acc) EUR	2,56 %	2 403 796,898	5,20	5,34	4,75
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,54 %	759 814,711	3,63	3,60	3,17
A (acc) USD	2,56 %	5 199 200,896	6,28	6,14	5,32
A (Ydis) USD	2,56 %	72 593,406	6,67	6,52	5,67
B (acc) USD	3,86 %	456 261,915	5,53	5,45	4,77
I (acc) EUR	1,46 %	1 094 146,875	5,81	5,94	5,23
I (acc) USD	1,45 %	764 958,600	6,97	6,77	5,80
N (acc) EUR-H1 (sikret)	3,04 %	1 821 660,007	3,47	3,45	3,04
N (acc) USD	3,06 %	996 164,355	5,98	5,87	5,10
W (acc) EUR	1,51 %	6 850,127	10,20	10,42	9,18
W (Qdis) USD	1,51 %	500,000	11,69	11,44	–
X (acc) USD	0,29 %	361,795	16,73	16,17	13,68
Franklin Natural Resources Fund – USD					
A (acc) EUR	1,84 %	4 471 422,289	5,98	5,44	5,92
A (acc) USD	1,84 %	32 107 446,662	7,16	6,20	6,56
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,83 %	710 155,261	5,79	5,08	5,48
A (Ydis) USD	1,83 %	530 678,446	7,16	6,21	6,57
B (acc) USD	3,14 %	1 341 021,030	7,51	6,55	7,02
C (acc) USD	2,42 %	688 863,702	6,47	5,62	5,98
F (acc) USD	2,84 %	585 007,064	10,59	9,22	–
I (acc) EUR	0,97 %	1 157 557,841	6,57	5,95	6,42
I (acc) USD	0,98 %	1 346 335,333	7,86	6,78	7,11
N (acc) EUR	2,59 %	5 167 248,150	5,51	5,04	5,53
N (acc) PLN-H1 (sikret)	2,58 %	13 184 451,376	7,73	6,76	7,20
Franklin NextStep Balanced Growth Fund – USD					
A (acc) HKD	1,52 %	23 672,610	12,69	11,87	10,75
A (acc) SGD-H1 (sikret)	1,53 %	219 937,670	12,53	11,78	10,78
A (acc) USD	1,54 %	17 143 099,375	12,65	11,84	10,80
A (Mdis) HKD	1,53 %	275 167,824	12,43	11,69	10,71
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,53 %	255 262,379	12,29	11,61	10,74
A (Mdis) USD	1,54 %	2 280 201,817	12,39	11,66	10,75
Franklin NextStep Conservative Fund – USD					
A (acc) PLN-H1 (sikret)	1,37 %	5 350 041,512	11,26	11,01	10,58
A (acc) USD	1,37 %	274 910,919	11,28	10,97	10,58
A (Mdis) USD	1,37 %	30 611,611	10,98	10,76	10,54
N (acc) USD	2,25 %	181 410,044	11,10	10,84	10,55
W (Mdis) EUR-H1 (sikret)	0,78 %	313 446,694	10,24	10,14	10,06
W (Mdis) GBP-H1 (sikret)	0,78 %	160 985,063	10,96	10,80	10,60
W (Mdis) USD*	0,78 %	283 643,866	10,59	10,35	10,07
Franklin NextStep Dynamic Growth Fund – USD					
A (acc) HKD	1,67 %	81 788,886	13,27	12,25	10,86
A (acc) SGD-H1 (sikret)	1,68 %	139 228,900	13,11	12,16	10,89
A (acc) USD	1,68 %	4 094 895,632	13,24	12,23	10,91
A (Mdis) HKD	1,68 %	561 150,782	13,13	12,13	10,83
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,68 %	109 327,839	12,89	12,01	10,85
A (Mdis) USD	1,68 %	446 754,209	13,02	12,08	10,87
Franklin NextStep Growth Fund – USD					
A (acc) PLN-H1 (sikret)	1,73 %	687 732,191	12,62	11,87	10,72
A (acc) USD	1,73 %	631 148,242	12,65	11,83	10,73
A (Mdis) USD	1,73 %	339 498,936	12,44	11,68	10,69
N (acc) USD	2,53 %	343 197,606	12,46	11,70	10,69
W (Mdis) EUR-H1 (sikret)	0,89 %	45 953,391	11,37	10,78	9,98
W (Mdis) GBP-H1 (sikret)	0,89 %	203 568,331	12,45	11,76	10,75
W (Mdis) USD*	0,89 %	75 520,688	11,78	11,01	9,99

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin NextStep Moderate Fund – USD					
A (acc) PLN-H1 (sikret)	1,58 %	6 978 063,460	12,26	11,67	10,71
A (acc) USD	1,58 %	572 586,648	12,28	11,63	10,70
A (Mdis) USD	1,58 %	323 080,146	12,03	11,45	10,66
N (acc) USD	2,38 %	876 837,154	12,09	11,50	10,67
W (Mdis) EUR-H1 (sikret)	0,83 %	292 260,241	11,07	10,64	10,02
W (Mdis) GBP-H1 (sikret)	0,83 %	244 599,471	12,05	11,53	10,73
W (Mdis) USD*	0,83 %	770 679,710	11,44	10,85	10,03
Franklin NextStep Stable Growth Fund – USD					
A (acc) HKD	1,37 %	278 688,383	11,42	11,03	10,55
A (acc) SGD-H1 (sikret)	1,37 %	98 542,644	11,30	10,96	10,57
A (acc) USD	1,37 %	1 032 844,362	11,39	11,00	10,59
A (Mdis) HKD	1,37 %	945 213,147	11,10	10,81	10,50
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,37 %	159 247,787	10,98	10,74	10,53
A (Mdis) USD	1,37 %	544 884,985	11,07	10,78	10,54
Franklin Real Return Fund – USD^a					
A (acc) USD	-	-	-	10,27	10,32
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	-	-	-	9,63	9,86
N (acc) USD	-	-	-	9,48	9,58
Franklin Strategic Income Fund – USD					
A (acc) EUR	1,35 %	3 769 290,671	12,79	13,32	13,10
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,34 %	1 544 446,304	11,59	11,64	11,32
A (acc) USD	1,35 %	13 168 971,838	15,32	15,18	14,52
A (Mdis) AUD-H1 (sikret)	1,35 %	264 854,661	9,79	9,90	9,82
A (Mdis) EUR	1,35 %	6 809 441,024	8,50	9,02	9,28
A (Mdis) EUR-H1 (sikret)	1,35 %	10 887 533,462	8,67	8,89	9,04
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,35 %	46 857,614	9,21	9,34	9,36
A (Mdis) USD	1,35 %	14 072 431,325	10,19	10,30	10,30
B (Mdis) USD	2,88 %	526 518,929	9,78	9,96	10,11
C (acc) USD	1,95 %	217 710,908	10,10	10,04	-
C (Mdis) USD	1,95 %	8 615 734,866	10,03	10,17	10,22
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,82 %	14 097 180,312	11,53	11,55	11,18
I (acc) USD	0,83 %	1 015 735,714	16,17	15,98	15,20
I (Ydis) USD	0,82 %	43 540,750	9,35	9,67	9,64
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,07 %	1 800 201,627	11,08	11,16	10,94
N (acc) USD	2,08 %	10 924 475,328	11,74	11,68	11,25
N (Mdis) EUR-H1 (sikret)	2,07 %	2 260 453,289	8,57	8,81	9,04
W (acc) EUR	0,91 %	52 454,974	8,99	9,34	-
W (acc) USD	0,92 %	372 904,401	10,17	10,06	-
W (Mdis) USD*	0,93 %	289 465,758	10,04	10,13	-
Y (Mdis) USD*	0,04 %	500,000	9,99	-	-
Z (acc) USD	1,08 %	579 691,298	13,64	13,50	12,88
Franklin Technology Fund – USD					
A (acc) EUR	1,82 %	11 572 779,933	14,33	13,14	10,17
A (acc) EUR-H1 (sikret)*	1,80 %	89 689,530	9,98	-	-
A (acc) HKD	1,82 %	703 290,378	22,55	19,67	14,70
A (acc) USD	1,82 %	62 594 396,899	17,15	14,98	11,26
B (acc) USD	3,12 %	442 230,333	13,59	11,95	9,11
C (acc) USD	2,40 %	1 594 401,532	33,44	29,29	22,15
I (acc) EUR	0,98 %	4 341 750,377	26,50	24,20	18,57
I (acc) USD	0,96 %	1 243 253,262	23,63	20,55	15,32
N (acc) EUR	2,57 %	5 112 174,867	12,11	11,15	8,69
N (acc) USD	2,57 %	7 663 439,201	14,51	12,72	9,64
W (acc) EUR	1,06 %	69 004,041	23,38	21,36	16,41
W (acc) USD	1,04 %	987 670,145	20,04	17,43	13,01
X (acc) USD	0,15 %	3 330 972,320	20,52	17,76	13,15
Z (acc) USD	1,32 %	874 663,625	24,70	21,51	16,10
Franklin U.S. Dollar Liquid Reserve Fund – USD					
A (acc) USD	0,25 %	15 545 237,958	11,63	11,58	11,55
A (Mdis) USD	0,25 %	6 997 743,614	9,72	9,69	9,66
B (Mdis) USD	1,32 %	359 926,855	8,88	8,89	8,97
C (acc) USD	1,24 %	396 693,685	9,81	9,81	9,89
F (Mdis) USD	1,25 %	124 227,458	9,99	10,00	-
N (acc) USD	1,15 %	3 659 766,676	10,36	10,36	10,43
W (acc) USD	0,20 %	772 860,215	10,06	10,02	-
Franklin U.S. Equity Fund – USD					
A (acc) EUR	1,82 %	354 720,738	22,46	22,30	19,54
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,82 %	325 275,287	18,37	17,60	15,23
A (acc) HKD	1,83 %	1 391 507,248	17,77	16,79	14,21
A (acc) USD	1,83 %	10 577 218,488	26,95	25,48	21,70
B (acc) USD	3,13 %	209 279,079	21,13	20,10	17,35
C (acc) USD	2,41 %	1 437 771,479	22,96	21,77	18,65
I (acc) EUR	1,00 %	20 263,291	17,55	17,36	15,08
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,97 %	176 868,955	13,34	12,73	10,91
I (acc) USD	1,01 %	351 522,025	22,71	21,38	18,06
N (acc) EUR	2,58 %	485 178,478	19,52	19,46	17,18
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,55 %	154 742,268	12,27	11,80	10,29
N (acc) USD	2,58 %	1 429 068,465	23,46	22,26	19,10
W (acc) EUR	1,05 %	15 867,581	15,85	15,67	13,63

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin U.S. Equity Fund – USD (fortsatt)					
Y (Mdis) USD	0,05 %	2 584 128,409	13,23	12,44	10,50
Z (acc) USD	1,33 %	734 163,382	10,64	10,03	8,50
Franklin U.S. Government Fund – USD					
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,26 %	26 472,254	9,58	9,70	-
A (acc) HKD	1,28 %	418 483,282	11,38	11,37	11,45
A (acc) USD	1,27 %	7 602 661,017	11,00	11,00	11,15
A (Mdis) HKD	1,28 %	792 537,586	9,69	9,77	10,00
A (Mdis) USD	1,27 %	35 924 919,886	9,07	9,15	9,42
AX (acc) USD	1,47 %	2 986 899,953	15,42	15,43	15,67
B (acc) USD	2,54 %	102 782,184	12,21	12,29	12,61
B (Mdis) USD	2,53 %	803 910,118	9,09	9,17	9,44
C (acc) USD	2,05 %	1 335 918,241	13,33	13,38	13,67
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,60 %	6 789 319,672	10,32	10,41	10,66
I (acc) USD	0,60 %	2 788 290,363	13,94	13,89	13,98
I (Mdis) JPY-H1 (sikret)	0,60 %	32 241,865	895,96	911,62	951,51
I (Mdis) USD	0,60 %	7 080 611,253	9,54	9,61	9,88
N (acc) USD	1,97 %	2 781 541,964	14,02	14,07	14,36
N (Mdis) USD	1,97 %	1 076 347,975	9,10	9,18	9,45
W (acc) USD	0,82 %	121 950,947	10,50	10,47	10,56
W (Mdis) USD*	0,80 %	2 189 611,480	9,41	9,49	9,77
X (acc) USD	0,15 %	500,000	10,87	10,81	10,85
Z (acc) USD	0,98 %	260 290,766	11,68	11,66	11,79
Z (Mdis) USD	0,99 %	30 992,620	9,55	9,63	9,92
Franklin U.S. Low Duration Fund – USD					
A (acc) EUR	1,15 %	424 613,101	10,10	10,60	10,71
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,14 %	4 090 339,954	9,86	9,98	-
A (acc) USD	1,15 %	13 660 246,908	10,79	10,79	10,59
A (Mdis) USD	1,15 %	43 428 261,659	9,85	9,90	9,81
AX (acc) USD	1,35 %	3 352 639,177	12,25	12,26	12,06
B (Mdis) USD	2,41 %	946 891,797	9,45	9,51	9,45
C (acc) USD	2,05 %	50 939,070	9,96	10,00	-
C (Mdis) USD	2,04 %	1 785 808,612	9,69	9,73	9,64
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,67 %	18 079 504,522	10,45	10,55	10,49
I (acc) USD	0,67 %	13 139 357,045	13,16	13,13	12,82
N (Mdis) USD	1,85 %	4 585 646,060	9,79	9,83	9,72
W (acc) USD	0,72 %	103 650,718	10,02	10,00	-
W (Qdis) USD	0,72 %	206 036,060	10,01	10,05	9,96
Y (Mdis) USD*	0,04 %	500,000	10,00	-	-
Z (acc) USD	0,85 %	432 109,454	10,25	10,24	10,02
Franklin U.S. Opportunities Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	1,82 %	143 977,199	21,41	19,68	16,67
A (acc) EUR	1,82 %	10 625 346,629	12,58	11,99	10,23
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,81 %	10 174 814,927	10,20	9,38	7,92
A (acc) HKD	1,81 %	4 659 393,386	20,49	18,58	15,31
A (acc) NOK-H1 (sikret)	1,81 %	2 166 581,447	14,88	13,58	11,28
A (acc) RMB-H1 (sikret)	1,80 %	32 149,827	144,56	130,11	104,27
A (acc) SEK-H1 (sikret)	1,82 %	1 645 581,836	20,33	18,68	15,77
A (acc) SGD	1,82 %	2 307 074,532	17,94	16,76	13,59
A (acc) SGD-H1 (sikret)	1,81 %	760 943,306	23,12	21,05	17,50
A (acc) USD	1,82 %	109 121 415,450	15,08	13,68	11,34
A (Ydis) EUR	1,82 %	2 000 990,520	12,81	12,21	10,42
A (Ydis) GBP	1,82 %	879 159,265	11,15	10,49	8,50
AS (acc) SGD	1,72 %	1 225 538,771	11,97	11,17	9,05
B (acc) USD	3,12 %	2 024 518,037	11,95	10,91	9,17
C (acc) USD	2,40 %	5 429 526,370	24,25	22,07	18,40
F (acc) USD	2,82 %	208 854,022	11,40	10,40	-
I (acc) EUR	0,97 %	3 930 211,446	32,14	30,51	25,81
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,95 %	495 573,197	25,74	23,56	19,72
I (acc) USD	0,97 %	9 031 911,966	38,57	34,85	28,64
N (acc) EUR	2,57 %	2 005 270,338	25,16	24,07	20,69
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,56 %	365 926,350	18,32	16,91	14,38
N (acc) PLN-H1 (sikret)	2,57 %	5 019 819,395	27,01	24,73	20,63
N (acc) USD	2,57 %	7 590 164,231	30,24	27,54	23,00
S (acc) USD*	0,83 %	500,000	10,16	-	-
W (acc) EUR	1,05 %	394 202,708	17,82	16,92	14,32
W (acc) EUR-H1 (sikret)	1,05 %	119 485,980	11,36	10,40	-
W (acc) USD	1,07 %	5 129 440,359	21,09	19,06	15,69
X (acc) USD	0,15 %	500,000	15,46	13,91	11,35
X (Ydis) USD	0,25 %	1 092 392,313	21,31	19,24	15,72
Y (Mdis) USD	0,05 %	42 253,183	12,23	11,04	9,04
Z (acc) USD	1,32 %	1 047 138,036	26,06	23,59	19,46
Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund – USD³					
A (acc) USD	-	-	-	21,10	18,25
B (acc) USD	-	-	-	28,12	24,64
C (acc) USD	-	-	-	19,41	16,89
I (acc) USD	-	-	-	21,17	18,16
N (acc) USD	-	-	-	18,56	16,18

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Franklin World Perspectives Fund – USD					
A (acc) EUR	1,89 %	2 443 964,792	26,64	25,47	22,28
A (acc) USD	1,89 %	1 784 593,033	23,42	21,32	18,12
I (acc) EUR	0,98 %	2 524 261,740	28,87	27,48	23,82
I (acc) USD	0,97 %	407 472,436	25,38	23,00	19,37
N (acc) EUR*	2,52 %	421,035	9,94	–	–
N (acc) USD	2,64 %	1 982 296,086	21,86	19,97	17,10
W (acc) GBP	1,05 %	5 633,459	21,00	19,73	16,25
Z (acc) USD	1,27 %	23 978,109	12,66	11,49	9,71
Franklin Mutual Beacon Fund – USD					
A (acc) EUR	1,83 %	340 004,730	68,85	70,07	62,10
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,83 %	63 635,650	54,51	53,49	46,84
A (acc) SGD	1,84 %	333 190,658	13,18	13,15	11,08
A (acc) USD	1,83 %	3 596 932,187	82,52	79,95	68,85
A (Ydis) USD	1,83 %	177 343,638	78,25	75,81	65,69
B (acc) USD	3,13 %	36 572,892	36,30	35,40	30,89
C (acc) USD	2,41 %	1 876 511,199	23,09	22,43	19,43
I (acc) EUR	0,96 %	648 196,305	19,39	19,64	17,26
I (acc) EUR-H1 (sikret)	1,00 %	18 198,450	15,36	15,00	13,04
I (acc) USD	0,97 %	4 314 739,464	23,26	22,44	19,16
N (acc) EUR	2,57 %	822 904,384	33,53	34,25	30,58
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,57 %	161 029,019	26,82	26,43	23,30
N (acc) USD	2,58 %	1 311 539,470	40,27	39,16	33,98
W (acc) USD	1,07 %	970 663,584	10,66	10,29	–
Z (acc) USD	1,33 %	629 717,277	20,24	19,56	16,76
Franklin Mutual European Fund – EUR					
A (acc) CZK-H1 (sikret)	1,81 %	2 797 887,093	150,29	150,39	129,88
A (acc) EUR	1,83 %	20 112 370,165	24,97	24,79	21,22
A (acc) RMB-H1 (sikret)	1,82 %	29 976,023	127,08	123,60	100,67
A (acc) SEK	1,84 %	5 623 439,865	15,86	15,39	12,86
A (acc) USD	1,84 %	8 579 552,322	29,96	28,31	23,55
A (acc) USD-H1 (sikret)	1,82 %	3 736 742,839	11,23	11,00	9,27
A (Ydis) EUR	1,84 %	1 443 219,328	21,23	21,24	18,62
A (Ydis) GBP	1,84 %	112 997,945	19,01	18,77	15,59
B (acc) USD	3,14 %	271 412,457	23,85	22,69	19,13
B (Ydis) EUR	3,15 %	9 349,745	19,64	19,62	17,02
C (acc) EUR	2,42 %	6 975,000	22,31	22,21	19,13
C (acc) USD	2,42 %	697 204,077	26,78	25,38	21,24
I (acc) EUR	0,97 %	17 030 401,627	23,42	23,14	19,65
I (Ydis) EUR	1,00 %	6 480,000	18,57	18,64	16,36
N (acc) EUR	2,57 %	4 906 417,500	20,50	20,42	17,62
N (acc) USD	2,59 %	618 562,975	24,48	23,22	19,47
N (acc) USD-H1 (sikret)	2,56 %	1 157 511,089	11,34	11,15	9,46
W (acc) EUR	1,01 %	222 713,043	13,88	13,72	11,67
W (acc) USD	1,05 %	4 375,182	10,64	10,01	–
W (acc) USD-H1 (sikret)	1,05 %	25 148,235	10,07	9,82	–
W (Ydis) EUR	1,02 %	15 889,533	11,36	11,41	10,01
X (acc) EUR	0,15 %	362,897	12,16	11,97	10,09
Y (Mdis) EUR	0,06 %	1 768 846,188	11,24	11,18	9,74
Z (acc) EUR	1,34 %	30 883,483	15,49	15,34	13,07
Z (acc) USD	1,34 %	1 534 534,195	15,31	14,44	11,95
Z (acc) USD-H1 (sikret)	1,32 %	2 918 175,753	11,78	11,51	9,65
Franklin Mutual Global Discovery Fund – USD					
A (acc) EUR	1,84 %	8 264 038,211	20,14	20,62	17,61
A (acc) EUR-H2 (sikret)	1,83 %	1 651 453,929	14,03	14,03	11,83
A (acc) USD	1,84 %	11 145 376,671	19,98	19,47	16,16
A (Ydis) EUR	1,84 %	1 549 363,909	27,40	28,16	24,28
A (Ydis) GBP	1,84 %	82 181,927	24,54	24,90	20,38
B (acc) USD	3,14 %	150 452,004	17,06	16,74	14,07
C (acc) USD	2,42 %	1 928 468,699	18,60	18,18	15,18
I (acc) EUR	0,97 %	401 550,486	22,42	22,86	19,35
I (acc) EUR-H2 (sikret)	0,97 %	4 272 356,169	20,08	20,00	16,73
I (acc) USD	0,97 %	3 370 960,661	22,23	21,58	17,75
N (acc) EUR	2,59 %	2 987 805,706	18,35	18,85	16,22
N (acc) EUR-H2 (sikret)	2,57 %	1 718 704,162	13,22	13,28	11,30
N (acc) USD	2,59 %	1 971 914,014	18,22	17,83	14,91
W (acc) EUR	1,07 %	56 277,064	13,48	13,75	11,65
W (acc) USD	1,05 %	3 239,726	10,34	10,04	–
Z (acc) USD	1,34 %	681 127,681	17,38	16,90	13,96
Templeton Africa Fund – USD					
A (acc) EUR	2,40 %	1 502 274,403	10,14	9,40	9,18
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,39 %	1 032 559,210	8,78	7,85	7,60
A (acc) GBP	2,40 %	43 477,517	11,13	10,18	9,44
A (acc) SGD	2,40 %	27 728,448	9,99	9,07	8,43
A (acc) USD	2,40 %	2 019 169,680	9,30	8,20	7,79
A (Ydis) EUR	2,40 %	317 351,850	9,43	8,84	8,78
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	2,40 %	142 711,614	8,17	7,39	7,27
I (acc) EUR	1,40 %	126 321,905	10,73	9,89	9,57
I (acc) USD	1,40 %	126 826,241	9,83	8,64	8,12
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,89 %	1 530 373,743	8,54	7,65	7,44

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Templeton Africa Fund – USD (fortsatt)					
W (acc) EUR	1,60 %	234 218,221	8,72	8,05	7,80
W (acc) GBP	1,60 %	310 621,643	11,48	10,46	9,62
Templeton ASEAN Fund – USD²					
A (acc) SGD	-	-	-	10,49	8,97
A (acc) USD	-	-	-	9,89	8,64
A (Ydis) USD	-	-	-	9,79	8,60
Templeton Asian Bond Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	1,42 %	1 633 974,713	10,25	10,16	9,74
A (acc) EUR	1,42 %	2 947 352,351	18,16	18,64	18,04
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,41 %	3 344 163,530	12,34	12,21	11,68
A (acc) USD	1,42 %	9 385 659,593	18,02	17,61	16,56
A (Mdis) AUD-H1 (sikret)	1,42 %	126 677,665	8,70	8,72	8,59
A (Mdis) EUR	1,42 %	2 342 558,953	9,75	10,27	10,46
A (Mdis) SGD	1,41 %	1 107 892,651	8,76	9,04	8,76
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,42 %	5 413 966,325	8,37	8,43	8,35
A (Mdis) USD	1,42 %	6 877 741,441	11,67	11,70	11,59
B (Mdis) USD	2,92 %	255 733,756	11,19	11,31	11,38
C (Mdis) USD	2,20 %	843 565,811	11,41	11,49	11,47
I (acc) CHF-H1 (sikret)	0,87 %	1 235 908,160	10,71	10,59	10,10
I (acc) EUR	0,86 %	699 338,394	16,04	16,42	15,80
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,86 %	183 266,585	11,61	11,44	10,88
I (acc) USD	0,87 %	1 075 237,835	19,27	18,78	17,56
I (Mdis) EUR	0,87 %	239 630,269	10,28	10,80	10,94
I (Ydis) EUR-H1 (sikret)	0,85 %	27 533,951	8,51	8,89	8,91
N (acc) EUR	2,12 %	656 110,008	16,68	17,18	16,74
N (acc) USD	2,12 %	1 259 638,829	16,55	16,23	15,36
N (Mdis) USD	2,12 %	1 103 646,990	11,44	11,52	11,49
S (acc) CHF-H1 (sikret)	0,74 %	33 783,250	9,92	9,80	9,34
S (acc) USD	0,74 %	500,000	10,48	10,22	9,55
W (acc) EUR	1,00 %	5 471,676	9,19	9,42	-
W (acc) EUR-H1 (sikret)	0,99 %	246 961,600	10,41	10,29	9,80
W (Mdis) USD*	0,99 %	4 004 049,489	8,80	8,81	8,69
X (Ydis) USD	0,30 %	29 804,281	8,77	8,97	8,76
Y (Mdis) USD	0,08 %	4 419 844,061	10,07	10,03	9,80
Z (acc) USD	1,12 %	335 408,836	12,03	11,74	11,01
Templeton Asian Dividend Fund – USD²					
A (acc) USD	-	-	-	10,19	8,79
A (Mdis) USD	-	-	-	8,40	7,62
N (acc) EUR	-	-	-	11,38	10,16
Y (Mdis) USD	-	-	-	11,75	10,34
Templeton Asian Growth Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	2,22 %	1 101 994,022	13,32	12,07	9,41
A (acc) CZK-H1 (sikret)	2,20 %	1 934 211,218	116,16	106,02	82,95
A (acc) EUR	2,21 %	12 056 012,149	32,90	30,90	24,25
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,20 %	4 574 909,736	25,92	23,49	18,22
A (acc) HKD	2,21 %	23 320 478,849	11,91	10,64	8,07
A (acc) RMB-H1 (sikret)	2,21 %	102 780,805	146,85	130,44	96,26
A (acc) SGD	2,22 %	6 795 640,495	10,04	9,24	6,90
A (acc) SGD-H1 (sikret)	2,21 %	115 631,294	13,48	12,11	9,27
A (acc) USD	2,21 %	38 731 619,695	39,54	35,36	26,97
A (Ydis) EUR	2,22 %	4 017 413,622	30,04	28,29	22,33
A (Ydis) GBP	2,21 %	344 687,189	26,70	24,82	18,59
A (Ydis) USD	2,21 %	37 856 649,942	36,03	32,30	24,77
B (acc) USD	3,51 %	838 079,638	16,18	14,57	11,26
C (acc) USD	2,80 %	1 150 676,358	33,10	29,68	22,77
I (acc) CHF-H1 (sikret)	1,23 %	87 612,840	11,64	10,49	8,10
I (acc) EUR	1,20 %	3 155 670,647	34,51	32,25	25,06
I (acc) EUR-H1 (sikret)	1,22 %	252 051,936	23,57	21,26	16,34
I (acc) USD	1,21 %	11 238 063,123	41,41	36,84	27,82
I (Ydis) EUR-H2 (sikret)	1,21 %	5 112 041,584	7,07	6,81	6,02
N (acc) EUR	2,71 %	1 295 894,799	44,47	41,87	33,03
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,70 %	963 422,274	34,91	31,73	24,73
N (acc) HUF	2,71 %	3 085 469,211	154,80	144,83	116,77
N (acc) PLN-H1 (sikret)	2,70 %	8 932 539,716	15,75	14,18	10,86
N (acc) USD	2,71 %	2 784 212,937	53,35	47,83	36,65
W (acc) EUR	1,35 %	833 567,400	12,64	11,83	9,21
W (acc) EUR-H1 (sikret)	1,35 %	229 204,580	11,32	10,22	-
W (acc) GBP	1,35 %	142 679,895	15,64	14,43	10,66
W (acc) USD	1,35 %	2 069 695,647	13,56	12,08	9,13
W (Ydis) EUR	1,35 %	16 712,789	13,18	12,45	9,83
X (Ydis) USD	0,30 %	5 800,916	11,48	10,37	7,95
Y (Mdis) USD	0,10 %	501,459	11,66	10,43	7,96
Z (acc) USD	1,71 %	261 759,807	15,50	13,83	10,49
Z (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,71 %	28 768,792	12,50	11,38	8,89
Z (Ydis) USD	1,72 %	135 881,251	11,30	10,15	7,78

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Templeton Asian Smaller Companies Fund – USD					
A (acc) EUR	2,24 %	4 744 976,940	57,04	54,25	45,81
A (acc) SGD	2,24 %	145 047,358	45,86	42,74	34,31
A (acc) USD	2,24 %	7 633 797,646	50,15	45,41	37,26
A (Ydis) USD	2,24 %	2 872 966,600	49,14	44,50	36,74
B (acc) USD	3,53 %	85 691,360	46,14	42,05	34,96
F (acc) USD	3,25 %	1 349 577,888	11,35	10,33	–
I (acc) EUR	1,22 %	3 458 695,218	62,74	59,36	49,62
I (acc) USD	1,22 %	6 634 209,573	55,18	49,71	40,38
I (Ydis) USD	1,21 %	5 544 376,000	11,60	10,47	–
N (acc) EUR	2,74 %	1 347 376,947	21,64	20,63	17,51
N (acc) USD	2,73 %	1 787 768,117	18,28	16,59	13,69
W (acc) EUR	1,32 %	547 269,835	17,46	16,52	13,83
W (acc) USD	1,32 %	1 144 737,044	15,27	13,76	11,19
W (Ydis) USD*	1,20 %	500,000	10,20	–	–
X (Ydis) USD	0,32 %	3 152 995,031	14,21	12,97	10,72
Y (Mdis) USD	0,10 %	2 483 240,084	15,14	13,69	11,23
Templeton BRIC Fund – USD					
A (acc) EUR	2,48 %	4 337 894,136	19,34	16,37	13,19
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,47 %	1 364 582,122	12,10	9,88	7,89
A (acc) HKD	2,52 %	594 409,230	10,52	8,47	6,58
A (acc) USD	2,48 %	34 325 315,816	19,18	15,46	12,10
B (acc) USD	3,76 %	106 052,068	16,40	13,31	10,55
C (acc) USD	3,06 %	572 489,178	17,86	14,44	11,36
I (acc) USD	1,42 %	312 162,713	21,86	17,53	13,57
N (acc) EUR	2,97 %	1 437 050,821	18,20	15,45	12,50
N (acc) USD	2,98 %	1 013 129,858	18,05	14,58	11,47
Templeton China Fund – USD					
A (acc) HKD	2,46 %	689 862,763	13,20	11,64	9,17
A (acc) SGD	2,45 %	963 216,635	9,53	8,66	6,72
A (acc) USD	2,45 %	15 442 811,602	28,93	25,55	20,25
A (Ydis) EUR	2,45 %	603 171,476	23,29	21,61	17,65
A (Ydis) GBP	2,45 %	40 489,546	20,55	18,82	14,57
B (acc) USD	3,74 %	837 832,670	12,23	10,87	8,73
C (acc) USD	3,03 %	364 153,904	20,17	17,86	14,24
I (acc) USD	1,41 %	422 016,833	35,81	31,46	24,67
I (Ydis) GBP	1,47 %	16 295,458	12,89	11,75	9,00
N (acc) USD	2,95 %	773 142,737	28,07	24,86	19,80
W (acc) EUR	1,55 %	308,790	14,00	12,93	10,45
W (acc) GBP	1,55 %	35 711,872	16,37	14,92	11,45
W (acc) USD	1,54 %	168 062,971	12,86	11,30	8,88
W (Ydis) EUR	1,55 %	12 256,729	13,18	12,24	10,00
X (acc) HKD	0,27 %	4 593 998,659	13,43	11,73	9,04
Z (acc) USD	1,95 %	629 134,162	11,96	10,54	8,31
Templeton Eastern Europe Fund – EUR					
A (acc) EUR	2,52 %	7 436 065,217	25,44	22,80	18,92
A (acc) USD	2,52 %	2 269 706,060	30,51	26,03	20,99
A (Ydis) EUR	2,53 %	58 409,227	25,16	22,54	18,71
B (acc) USD	3,81 %	298 936,217	6,61	5,68	4,64
B (Ydis) EUR	3,80 %	21 561,754	5,51	4,97	4,18
I (acc) EUR	1,40 %	2 273 320,078	19,04	16,97	13,92
N (acc) EUR	3,02 %	1 268 965,881	23,16	20,81	17,36
W (acc) EUR	1,66 %	140 336,076	11,90	10,62	8,74
X (acc) EUR	0,30 %	422 311,039	10,22	9,06	7,35
Templeton Emerging Markets Fund – USD					
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,44 %	1 361 170,393	10,44	9,12	7,41
A (acc) HKD	2,47 %	107 195,048	12,75	11,00	8,68
A (acc) SGD	2,46 %	2 418 109,330	9,11	8,09	6,29
A (acc) USD	2,47 %	7 542 544,610	43,77	37,79	30,03
A (Ydis) USD	2,47 %	6 365 517,419	41,78	36,07	28,67
B (acc) USD	3,76 %	143 598,965	20,04	17,42	14,02
C (acc) USD	3,05 %	610 757,291	36,45	31,56	25,23
I (acc) EUR-H1 (sikret)	1,39 %	1 101 515,374	11,17	9,72	7,81
I (acc) USD	1,40 %	8 002 595,890	29,73	25,53	20,07
N (acc) EUR	2,97 %	955 853,812	19,31	17,55	14,43
N (acc) USD	2,97 %	1 768 793,297	23,14	20,03	16,00
W (acc) USD	1,62 %	482 411,997	12,97	11,15	8,79
Z (acc) USD	1,97 %	1 021 861,987	12,18	10,49	8,29
Templeton Emerging Markets Balanced Fund – USD					
A (acc) EUR	2,11 %	1 057 112,838	13,06	12,41	10,53
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,11 %	583 405,250	10,04	9,23	7,75
A (acc) USD	2,11 %	1 335 165,259	10,58	9,58	7,89
A (Qdis) USD	2,11 %	520 244,935	9,00	8,29	6,99
A (Ydis) EUR	2,11 %	860 955,291	11,19	10,88	9,44
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	2,11 %	374 400,959	8,54	8,02	6,89
C (acc) USD	2,81 %	643 319,409	10,24	9,29	7,72
I (acc) EUR	1,23 %	732 246,599	13,82	13,08	11,00
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,55 %	1 332 051,772	9,74	8,96	7,56
N (acc) USD	2,55 %	1 160 615,313	10,28	9,32	7,71

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Templeton Emerging Markets Balanced Fund – USD (fortsatt)					
X (acc) USD	0,30 %	38 642,493	11,91	10,67	8,64
Z (acc) USD	1,73 %	103 145,768	10,79	9,75	8,01
Templeton Emerging Markets Bond Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	1,90 %	707 991,269	12,66	12,62	11,26
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,88 %	1 756 817,329	11,38	11,35	10,09
A (acc) NOK-H1 (sikret)	1,89 %	567 723,135	13,19	13,05	11,44
A (acc) SEK-H1 (sikret)	1,90 %	6 503 725,581	12,51	12,47	11,10
A (acc) USD	1,90 %	17 091 706,792	14,21	13,98	12,22
A (Mdis) AUD-H1 (sikret)	1,89 %	55 598 273,121	7,90	8,13	7,75
A (Mdis) HKD	1,91 %	82 160 454,854	8,16	8,40	7,98
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,90 %	3 421 221,044	7,35	7,60	7,30
A (Mdis) USD	1,90 %	412 882 486,125	8,91	9,18	8,78
A (Mdis) ZAR-H1 (sikret)	1,87 %	2 390 392,925	99,34	99,62	-
A (Qdis) EUR	1,90 %	29 304 885,940	13,01	14,08	13,84
A (Qdis) GBP	1,91 %	1 430 354,821	9,96	10,64	9,93
A (Qdis) USD	1,90 %	65 282 125,891	15,50	15,98	15,27
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,89 %	9 762 122,892	7,68	8,35	8,18
B (Mdis) USD	3,20 %	17 348 526,187	8,61	8,93	8,65
B (Qdis) USD	3,20 %	3 742 862,770	13,57	14,08	13,64
C (acc) USD	2,49 %	2 808 879,897	29,34	28,95	25,45
F (Mdis) USD	2,89 %	136 718 618,367	9,52	9,86	-
I (acc) CHF-H1 (sikret)	1,02 %	74 100,001	11,79	11,68	10,32
I (acc) EUR-H1 (sikret)	1,03 %	10 096 343,386	13,61	13,51	11,91
I (acc) USD	1,02 %	29 078 893,808	27,76	27,19	23,56
I (Qdis) GBP-H1 (sikret)	1,03 %	1 991 006,898	8,20	8,47	8,10
I (Qdis) USD	1,03 %	6 243 154,822	12,40	12,73	12,06
I (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,05 %	25 377 152,589	7,84	8,48	8,22
N (acc) USD	2,40 %	3 339 005,337	35,62	35,13	30,86
N (Mdis) USD	2,38 %	7 837 236,997	8,10	8,36	8,04
N (Qdis) PLN-H1 (sikret)	2,38 %	15 965 752,854	9,16	9,50	9,15
S (acc) USD	0,92 %	500,000	11,77	11,52	9,98
W (acc) EUR-H1 (sikret)	1,11 %	152 055,899	10,67	10,60	9,36
W (acc) USD	1,12 %	875 596,952	11,22	10,99	9,54
W (Qdis) EUR	1,12 %	853 461,887	9,27	9,99	9,75
W (Qdis) GBP	1,12 %	48 762,004	9,07	9,65	8,93
W (Qdis) GBP-H1 (sikret)	1,11 %	3 171 742,294	8,49	8,78	8,41
W (Qdis) USD	1,12 %	2 738 592,246	7,63	7,84	7,43
Y (Mdis) USD	0,11 %	2 282 175,374	9,77	9,97	9,37
Z (acc) USD	1,40 %	718 488,324	14,52	14,25	12,39
Z (Mdis) USD	1,40 %	818 688,820	7,84	8,06	7,67
Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund – USD					
A (acc) EUR	2,48 %	7 679 297,529	15,26	14,62	12,30
A (acc) EUR-H1 (sikret)*	2,46 %	41 084,295	10,49	-	-
A (acc) USD	2,48 %	16 483 034,552	12,81	11,68	9,55
A (Ydis) GBP	2,47 %	289 000,678	18,56	17,55	14,03
A (Ydis) USD	2,48 %	1 682 507,208	12,26	11,18	9,17
C (acc) USD	3,06 %	1 134 761,137	13,43	12,28	10,09
I (acc) EUR	1,43 %	8 324 833,254	17,04	16,22	13,50
I (acc) USD	1,42 %	24 964 620,500	14,30	12,97	10,49
N (acc) USD	2,98 %	3 754 156,886	12,18	11,14	9,15
W (acc) EUR*	1,40 %	421,035	10,05	-	-
W (acc) GBP	1,63 %	1 427 086,838	21,65	20,37	16,13
W (acc) USD	1,63 %	2 091 400,736	15,29	13,88	11,25
Y (Mdis) USD	0,10 %	2 398 191,864	12,12	11,01	8,96
Y (Ydis) JPY*	0,09 %	14 447 620,060	1 095,53	-	-
Templeton Euroland Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,83 %	8 231 564,540	24,03	23,79	18,53
A (acc) USD-H1 (sikret)*	1,84 %	43 823,214	9,95	-	-
A (Ydis) EUR	1,84 %	2 274 425,634	19,95	19,94	15,72
B (acc) USD	3,13 %	96 248,752	11,19	10,62	8,14
B (Ydis) EUR	3,15 %	51 561,436	8,89	8,86	7,00
I (acc) EUR	0,98 %	7 197 635,933	22,68	22,36	17,27
N (acc) EUR	2,59 %	2 995 194,829	13,95	13,86	10,88
W (acc) EUR	1,09 %	7 048,370	10,33	10,19	-
X (acc) EUR	0,15 %	343 383,000	14,99	14,72	11,28
Templeton European Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,84 %	1 943 051,102	23,89	23,59	18,98
A (acc) SGD	1,84 %	1 507 887,566	9,23	8,93	6,83
A (acc) USD	1,84 %	1 255 591,610	28,62	26,91	21,04
A (Ydis) USD	1,84 %	4 344 030,841	23,35	22,16	17,59
I (acc) EUR	0,98 %	637 692,951	21,14	20,78	16,58
N (acc) EUR	2,59 %	370 375,962	21,31	21,12	17,13
W (acc) EUR	1,02 %	9 431,712	11,96	11,76	9,38
Z (acc) EUR	1,32 %	623,887	11,84	11,66	9,33
Templeton Frontier Markets Fund – USD					
A (acc) EUR	2,57 %	6 225 236,450	23,74	23,82	19,71
A (acc) EUR-H1 (sikret)	2,56 %	2 170 241,875	12,08	11,71	9,60
A (acc) SGD	2,57 %	164 273,806	19,10	18,78	14,77

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Templeton Frontier Markets Fund – USD (fortsatt)					
A (acc) USD	2,57 %	6 902 858,810	20,87	19,94	16,03
A (Ydis) GBP	2,57 %	182 436,579	24,57	24,52	19,62
A (Ydis) USD	2,57 %	933 532,786	18,98	18,27	14,98
B (acc) USD	3,87 %	5 058,791	17,51	16,83	13,72
C (acc) USD	3,15 %	52 505,339	18,71	17,92	14,50
I (acc) EUR	1,50 %	7 501 988,898	26,21	26,16	21,41
I (acc) USD	1,50 %	3 215 640,230	23,04	21,89	17,42
I (Ydis) GBP	1,49 %	521 377,440	24,90	24,96	20,00
N (acc) EUR	3,07 %	1 338 281,166	22,67	22,80	18,96
N (acc) EUR-H1 (sikret)	3,05 %	2 658 652,168	18,14	17,62	14,51
N (acc) PLN-H1 (sikret)	3,05 %	3 116 417,925	13,70	13,19	10,65
W (acc) EUR	1,70 %	773 486,259	13,26	13,24	10,86
W (acc) GBP	1,72 %	605 952,070	17,20	16,96	13,21
W (acc) USD	1,72 %	1 117 808,187	15,48	14,72	11,74
X (acc) USD	0,30 %	500,000	15,38	14,53	11,42
Z (acc) GBP	2,07 %	22 369,914	16,87	16,66	13,02
Z (Ydis) EUR-H1 (sikret)	2,06 %	85 050,811	11,13	10,89	9,10
Templeton Global Fund – USD					
A (acc) HKD	1,83 %	728 047,448	17,77	16,63	13,56
A (acc) SGD	1,83 %	2 405 129,024	10,91	10,52	8,44
A (acc) USD	1,83 %	5 186 699,426	43,43	40,66	33,35
A (Ydis) USD	1,83 %	18 503 543,032	38,66	36,29	29,97
AS (acc) SGD	1,73 %	2 854 892,868	11,24	10,83	8,68
B (acc) USD	3,14 %	250 494,538	25,03	23,60	19,61
C (acc) USD	2,41 %	517 971,896	24,46	22,97	18,95
I (acc) USD	0,97 %	7 925 193,482	25,47	23,75	19,31
N (acc) USD	2,58 %	888 422,375	27,57	25,92	21,42
W (Ydis) USD	1,07 %	40 981,333	12,31	11,59	9,58
X (Ydis) USD	0,26 %	1 415 198,443	10,73	10,14	8,38
Z (acc) USD	1,32 %	92 983,665	11,60	10,83	8,84
Templeton Global (Euro) Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,83 %	1 670 906,068	22,51	21,90	18,25
A (Ydis) EUR	1,84 %	31 951 027,946	20,26	19,79	16,62
B (acc) USD	3,10 %	2 453,410	11,84	11,04	9,06
I (acc) EUR	0,97 %	186 347,761	22,33	21,63	17,86
I (acc) EUR-H2 (sikret) ^o	-	-	-	20,35	16,57
N (acc) EUR	2,59 %	342 175,613	18,25	17,82	14,96
W (acc) EUR	1,08 %	20 109,873	13,97	13,54	11,20
Z (acc) EUR	1,33 %	7 169,752	12,75	12,38	10,26
Templeton Global Balanced Fund – USD					
A (acc) EUR	1,64 %	2 292 604,725	25,93	25,75	22,72
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,63 %	595 092,060	20,34	19,48	17,01
A (acc) SGD	1,64 %	1 890 630,913	11,83	11,51	9,66
A (acc) USD	1,64 %	6 456 462,247	31,10	29,40	25,22
A (Qdis) USD	1,64 %	9 985 555,249	23,99	23,09	20,42
AS (acc) SGD	1,54 %	32 627 852,303	11,21	10,90	9,13
B (acc) USD	2,94 %	589 897,000	19,10	18,17	15,79
C (Qdis) USD	2,22 %	1 471 732,015	13,89	13,41	11,93
I (Ydis) USD	0,87 %	2 459 649,623	13,51	13,09	11,46
N (acc) EUR	2,14 %	2 797 834,093	18,11	18,02	15,99
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,13 %	1 120 025,047	10,49	10,08	8,83
W (acc) EUR	0,98 %	471,676	9,73	9,63	-
W (acc) GBP-H1 (sikret)	0,98 %	49 747,757	10,70	10,17	8,73
W (acc) USD	0,98 %	849 013,633	11,57	10,90	9,29
X (Ydis) USD	0,25 %	495 364,471	10,45	10,09	8,77
Z (acc) USD	1,14 %	413 529,139	10,80	10,18	8,69
Templeton Global Bond Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	1,42 %	6 487 738,892	12,43	12,69	11,74
A (acc) CZK-H1 (sikret)	1,41 %	24 205 650,039	107,46	110,50	103,03
A (acc) EUR	1,41 %	48 678 868,347	24,41	25,83	24,15
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,40 %	49 617 709,546	20,59	21,01	19,36
A (acc) HKD	1,41 %	1 149 822,022	13,06	13,15	11,87
A (acc) NOK-H1 (sikret)	1,41 %	2 149 367,271	13,72	13,90	12,65
A (acc) SEK-H1 (sikret)	1,40 %	27 631 023,759	12,85	13,13	12,11
A (acc) USD	1,41 %	61 744 294,734	29,28	29,50	26,81
A (Mdis) AUD-H1 (sikret)	1,41 %	2 524 921,012	10,66	11,08	10,59
A (Mdis) CAD-H1 (sikret)	1,41 %	548 676,613	9,58	10,01	9,69
A (Mdis) EUR	1,41 %	26 521 623,933	15,13	16,55	16,40
A (Mdis) EUR-H1 (sikret)	1,41 %	35 153 553,943	11,37	11,97	11,71
A (Mdis) GBP	1,41 %	2 340 884,988	13,46	14,53	13,67
A (Mdis) GBP-H1 (sikret)	1,41 %	4 253 995,185	9,25	9,72	9,41
A (Mdis) HKD	1,40 %	42 572 051,652	9,91	10,31	9,87
A (Mdis) RMB-H1 (sikret)	1,41 %	92 646,031	104,64	108,03	100,45
A (Mdis) SGD	1,41 %	8 366 186,394	10,50	11,25	10,61
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,41 %	14 339 714,510	11,21	11,70	11,28
A (Mdis) USD	1,41 %	173 393 019,362	18,14	18,88	18,19
A (Ydis) CHF-H1 (sikret)	1,42 %	1 885 947,306	9,29	10,06	9,78
A (Ydis) EUR	1,41 %	50 135 668,374	15,60	17,52	17,21
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,41 %	79 864 698,140	9,21	9,96	9,63

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Templeton Global Bond Fund – USD (fortsatt)					
AX (acc) USD	1,61 %	11 122 922,221	22,01	22,19	20,20
B (Mdis) USD	2,92 %	3 033 593,121	18,17	19,06	18,64
C (acc) USD	2,20 %	887 337,629	9,69	9,80	–
C (Mdis) USD	2,19 %	23 194 783,738	13,64	14,25	13,83
F (Mdis) USD	2,40 %	1 564 707,100	9,44	9,88	–
I (acc) CHF-H1 (sikret)	0,87 %	13 508 661,339	12,21	12,41	11,42
I (acc) EUR	0,86 %	8 825 200,368	20,39	21,52	20,01
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,86 %	18 291 364,421	17,47	17,76	16,28
I (acc) NOK-H1 (sikret)	0,86 %	190 224 444,504	10,57	10,69	9,67
I (acc) USD	0,87 %	46 681 139,007	24,62	24,74	22,36
I (Mdis) EUR	0,87 %	1 764 241,115	12,84	14,00	13,80
I (Mdis) GBP	0,87 %	4 488 315,012	12,75	13,72	12,84
I (Mdis) GBP-H1 (sikret)	0,85 %	8 882 311,900	10,32	10,81	10,40
I (Mdis) JPY	0,85 %	5 143 516,483	1 250,38	1 295,39	1 139,40
I (Mdis) JPY-H1 (sikret)	0,85 %	6 000 272,946	915,95	958,02	922,12
I (Ydis) EUR	0,87 %	5 370 424,310	13,85	15,51	15,14
I (Ydis) EUR-H1 (sikret)	0,86 %	17 711 114,375	9,43	10,16	9,78
N (acc) EUR	2,11 %	9 850 749,027	23,39	24,84	23,39
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,10 %	20 398 270,912	19,79	20,25	18,81
N (acc) HUF	2,10 %	5 615 984,868	138,37	146,00	140,51
N (acc) PLN-H1 (sikret)	2,10 %	9 639 770,832	14,24	14,42	13,12
N (acc) USD	2,11 %	15 715 042,655	28,06	28,38	25,96
N (Mdis) EUR-H1 (sikret)	2,10 %	35 483 678,136	13,03	13,77	13,56
N (Mdis) USD	2,11 %	7 101 047,476	9,54	9,96	9,67
N (Ydis) EUR-H1 (sikret)	2,10 %	10 517 017,841	9,11	9,87	9,64
S (acc) USD	0,74 %	44 742,000	10,68	10,72	9,68
S (Mdis) EUR	0,74 %	422,244	8,74	9,53	9,41
W (acc) CHF-H1 (sikret)	0,98 %	1 071 552,192	9,90	10,06	9,26
W (acc) EUR	1,02 %	5 356 415,500	11,39	12,03	11,21
W (acc) EUR-H1 (sikret)	1,01 %	2 884 408,748	11,39	11,60	10,64
W (acc) USD	1,01 %	8 806 321,668	11,77	11,83	10,71
W (Mdis) EUR	1,01 %	741 656,548	9,96	10,86	10,73
W (Mdis) GBP	1,01 %	2 384 011,048	11,16	12,01	11,26
W (Mdis) GBP-H1 (sikret)	1,01 %	5 960 351,399	9,74	10,20	9,82
W (Mdis) USD*	1,01 %	7 187 337,318	8,61	8,94	8,58
W (Ydis) EUR	1,01 %	1 583 491,914	10,22	11,45	11,20
W (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,01 %	766 738,645	8,52	9,19	8,86
X (acc) EUR	0,15 %	379,158	12,29	12,92	11,94
X (acc) EUR-H1 (sikret)	0,15 %	19 008 508,838	10,87	11,03	10,05
X (acc) USD	0,30 %	3 580 422,871	10,43	10,45	9,38
Y (acc) CAD	0,08 %	1 512 268,667	10,58	10,91	9,76
Y (Mdis) USD	0,08 %	500,000	10,49	10,85	10,29
Z (acc) EUR	1,11 %	198 411,029	14,01	14,80	13,80
Z (acc) USD	1,11 %	10 067 201,282	13,04	13,12	11,88
Z (Mdis) GBP-H1 (sikret)	1,10 %	60 037,878	9,73	10,19	9,83
Z (Mdis) USD	1,11 %	5 543 020,109	9,26	9,62	9,24
Z (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,11 %	153 941,071	9,32	10,05	9,70
Templeton Global Bond (Euro) Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,42 %	8 740 297,493	15,75	15,88	15,65
A (acc) USD	1,42 %	134 581,230	10,71	10,28	9,85
A (Ydis) EUR	1,42 %	6 829 184,749	9,77	10,25	10,32
I (acc) EUR	0,87 %	1 408 818,455	16,28	16,38	16,05
N (acc) EUR	2,12 %	4 341 119,197	14,25	14,42	14,31
N (Ydis) EUR	2,08 %	466,201	9,46	9,88	9,94
W (acc) EUR	0,99 %	138 281,183	10,82	10,89	10,69
X (acc) EUR	0,15 %	1 081 896,590	9,93	9,95	–
Templeton Global Currency Fund – USD					
A (acc) EUR	1,35 %	63 139,076	9,48	10,07	–
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,34 %	62 508,369	9,90	10,15	–
A (acc) USD	1,35 %	114 248,799	10,16	10,27	–
I (acc) EUR	0,81 %	62 508,369	9,55	10,11	–
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,81 %	62 508,369	9,97	10,18	–
I (acc) USD	0,81 %	70 000,000	10,23	10,31	–
N (acc) EUR	2,05 %	65 417,866	9,40	10,01	–
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,04 %	63 964,680	9,82	10,09	–
N (acc) USD	2,05 %	72 892,960	10,07	10,21	–
W (acc) EUR	0,95 %	62 508,369	9,53	10,09	–
W (acc) EUR-H1 (sikret)	0,95 %	62 923,739	9,96	10,18	–
W (acc) USD	0,95 %	500,000	9,86	9,94	–
Templeton Global Equity Income Fund – USD					
A (acc) EUR	1,60 %	122 203,156	16,07	15,67	12,96
A (acc) USD	1,60 %	1 611 836,837	15,33	14,23	11,44
A (Mdis) RMB-H1 (sikret)	1,79 %	37 958,359	111,02	104,49	85,04
A (Mdis) SGD	1,85 %	4 601 959,401	6,66	6,50	5,36
A (Mdis) USD	1,60 %	8 505 298,652	10,33	9,79	8,23
AS (Mdis) SGD	1,74 %	1 872 054,094	10,48	10,22	8,42
B (Qdis) USD	2,90 %	795 523,204	9,72	9,27	7,91
N (Mdis) USD	2,57 %	74 405,708	9,52	9,06	7,69
Y (Mdis) USD	0,05 %	136 303,114	12,56	11,81	9,77
Z (Qdis) USD	1,10 %	44 651,417	11,47	10,84	9,08

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Templeton Global High Yield Fund – USD					
A (acc) EUR	1,70 %	1 064 396,245	13,05	13,46	12,61
A (acc) USD	1,70 %	587 257,573	15,65	15,37	13,99
A (Mdis) EUR	1,70 %	9 461 820,080	7,18	7,70	7,70
A (Mdis) USD	1,70 %	2 089 758,316	8,60	8,78	8,53
I (acc) EUR	0,90 %	660 298,954	14,11	14,49	13,46
N (acc) EUR	2,20 %	1 876 389,222	12,37	12,79	12,04
Templeton Global Income Fund – USD					
A (acc) EUR	1,70 %	9 939 443,780	21,65	21,96	19,25
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,65 %	1 712 712,020	10,89	10,65	9,23
A (acc) HKD ¹	–	–	–	14,35	12,15
A (acc) USD	1,69 %	10 288 647,280	20,65	19,94	16,99
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,66 %	44 158,804	9,83	9,72	8,63
A (Qdis) EUR-H1 (sikret)	1,65 %	851 202,403	9,69	9,70	8,76
A (Qdis) HKD	1,70 %	3 730 520,506	12,27	12,13	10,69
A (Qdis) USD	1,70 %	9 536 900,627	14,11	13,95	12,38
B (Qdis) USD	3,00 %	1 304 886,628	13,55	13,49	12,13
C (acc) USD	2,28 %	145 321,767	10,56	10,23	–
C (Qdis) USD	2,27 %	4 336 567,199	13,84	13,73	12,25
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,87 %	2 001 004,897	11,24	10,95	9,42
I (acc) USD	0,89 %	3 329 129,490	22,52	21,66	18,30
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,19 %	564 976,279	10,47	10,27	8,94
N (acc) USD	2,19 %	10 381 342,301	19,40	18,78	16,08
N (Qdis) EUR-H1 (sikret)	2,18 %	2 296 397,687	9,55	9,59	8,69
S (acc) USD	0,77 %	500,000	11,56	11,11	9,39
W (acc) EUR	1,01 %	3 230,543	9,42	9,52	–
W (acc) USD	1,01 %	130 653,168	10,66	10,26	–
Z (acc) USD	1,05 %	808 596,764	16,52	15,90	13,46
Templeton Global Smaller Companies Fund – USD					
A (acc) USD	1,85 %	1 093 771,733	45,92	41,05	33,59
A (Ydis) USD	1,85 %	1 714 590,672	43,35	38,74	31,71
B (acc) USD	3,14 %	25 541,573	11,71	10,54	8,74
I (acc) USD	1,04 %	47 603,561	21,28	18,94	15,38
N (acc) USD	2,60 %	144 590,780	29,95	26,87	22,16
Templeton Global Total Return Fund – USD					
A (acc) CHF-H1 (sikret)	1,42 %	7 955 057,715	14,32	14,57	13,17
A (acc) EUR	1,41 %	28 702 386,108	25,24	26,61	24,33
A (acc) EUR-H1 (sikret)	1,41 %	45 493 340,894	21,16	21,49	19,38
A (acc) HKD	1,42 %	11 813 837,683	14,65	14,70	12,98
A (acc) NOK-H1 (sikret)	1,41 %	1 749 186,779	10,86	10,97	9,75
A (acc) PLN-H1 (sikret)	1,41 %	3 941 563,208	90,09	90,65	79,98
A (acc) SEK-H1 (sikret)	1,41 %	17 543 078,829	12,77	12,99	11,71
A (acc) USD	1,42 %	84 300 806,980	30,30	30,42	27,03
A (Mdis) AUD-H1 (sikret)	1,42 %	28 513 823,125	10,54	10,95	10,38
A (Mdis) EUR	1,42 %	36 624 130,233	12,73	13,90	13,65
A (Mdis) EUR-H1 (sikret)	1,41 %	68 203 817,670	9,52	10,03	9,70
A (Mdis) GBP	1,42 %	2 917 702,334	11,31	12,20	11,37
A (Mdis) GBP-H1 (sikret)	1,41 %	17 537 635,975	7,48	7,85	7,52
A (Mdis) HKD	1,42 %	925 827 686,060	10,03	10,43	9,89
A (Mdis) RMB-H1 (sikret)	1,41 %	983 222,257	102,93	106,16	97,77
A (Mdis) SGD	1,42 %	13 853 334,849	10,34	11,07	10,33
A (Mdis) SGD-H1 (sikret)	1,41 %	47 768 575,289	9,97	10,41	9,95
A (Mdis) USD	1,42 %	205 163 781,201	15,21	15,82	15,10
A (Ydis) CHF-H1 (sikret)	1,42 %	1 523 507,196	9,15	9,98	9,65
A (Ydis) EUR	1,42 %	35 812 359,712	13,12	14,84	14,49
A (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,41 %	40 883 145,702	9,31	10,14	9,77
B (acc) USD	2,92 %	507 469,157	24,52	24,80	22,37
B (Mdis) USD	2,92 %	3 588 677,409	14,58	15,28	14,80
C (acc) USD	2,20 %	729 989,134	9,78	9,85	–
C (Mdis) USD	2,20 %	18 819 901,983	13,27	13,85	13,32
I (acc) CHF-H1 (sikret)	0,87 %	2 450 356,302	12,91	13,09	11,79
I (acc) EUR	0,87 %	8 535 112,912	24,27	25,52	23,20
I (acc) EUR-H1 (sikret)	0,87 %	21 125 861,005	19,64	19,90	17,86
I (acc) NOK-H1 (sikret)	0,85 %	2 740 204,028	10,80	10,87	9,61
I (acc) USD	0,87 %	23 624 959,377	29,09	29,12	25,73
I (acc) USD-H4 (BRL) (sikret)	0,86 %	2 752 943,702	10,13	9,85	8,18
I (Mdis) EUR	0,87 %	697 830,539	12,64	13,77	13,44
I (Mdis) GBP	0,87 %	223 114,937	13,35	14,36	13,31
I (Mdis) GBP-H1 (sikret)	0,86 %	1 468 716,139	10,73	11,22	10,74
I (Mdis) JPY	0,85 %	199 294 845,080	1 242,11	1 285,82	1 119,78
I (Mdis) JPY-H1 (sikret)	0,85 %	18 930 373,324	867,74	907,84	865,47
I (Qdis) USD*	0,85 %	7 610 867,205	9,87	–	–
I (Ydis) EUR	0,87 %	1 364 851,062	13,29	15,00	14,56
I (Ydis) EUR-H1 (sikret)	0,87 %	20 316 879,191	9,49	10,30	9,88
N (acc) EUR	2,11 %	15 631 166,737	22,83	24,15	22,24
N (acc) EUR-H1 (sikret)	2,10 %	32 139 447,549	19,03	19,42	17,62
N (acc) HUF	2,11 %	9 933 331,299	152,20	159,99	150,59
N (acc) USD	2,11 %	20 699 459,586	27,41	27,61	24,71
N (Mdis) EUR-H1 (sikret)	2,10 %	68 764 464,386	11,07	11,70	11,41
N (Mdis) USD	2,12 %	2 181 585,474	7,86	8,20	7,88
N (Ydis) EUR-H1 (sikret)	2,10 %	11 653 785,552	9,18	10,03	9,73

STATISTISK INFORMASJON (FORTSATT)

	Samlet kostnadsprosent 31. desember 2017 (se note 27)	Utestående andeler 31. desember 2017	Netto aktivaverdi per andel		
			31. desember 2017	30. juni 2017	30. juni 2016
Templeton Global Total Return Fund – USD (fortsatt)					
S (acc) EUR-H1 (sikret)	0,74 %	327 503,285	10,63	10,76	9,63
S (acc) USD	0,74 %	61 858,000	10,95	10,96	9,67
S (Ydis) USD	0,74 %	2 659 000,000	8,66	9,30	8,76
W (acc) CHF-H1 (sikret)	0,98 %	2 338 529,405	10,03	10,18	9,17
W (acc) EUR	0,98 %	1 381 300,404	12,08	12,71	11,57
W (acc) EUR-H1 (sikret)	1,02 %	9 022 658,226	12,04	12,22	10,97
W (acc) GBP-H1 (sikret)	0,97 %	172 087,431	10,51	10,61	9,43
W (acc) PLN-H1 (sikret)	0,97 %	9 967,375	97,88	98,43	–
W (acc) USD	1,02 %	8 741 537,727	12,45	12,47	11,04
W (Mdis) EUR	0,99 %	7 937 519,571	9,68	10,55	10,32
W (Mdis) GBP	1,02 %	879 106,345	10,97	11,80	10,96
W (Mdis) GBP-H1 (sikret)	1,01 %	1 561 560,594	8,27	8,67	8,28
W (Mdis) USD*	1,02 %	10 623 701,148	8,32	8,64	8,21
W (Ydis) EUR	1,00 %	1 259 530,351	9,83	11,11	10,80
X (acc) USD*	0,30 %	8 967 094,852	9,87	–	–
X (Ydis) USD	0,30 %	173 985,193	9,71	10,39	9,75
Y (Mdis) USD	0,10 %	1 765 620,422	10,37	10,71	10,09
Z (acc) USD	1,12 %	5 887 719,620	14,59	14,62	12,95
Z (Mdis) GBP-H1 (sikret)	1,11 %	662 883,442	9,53	10,00	9,54
Z (Mdis) USD	1,12 %	3 449 554,547	9,20	9,55	9,08
Z (Ydis) EUR-H1 (sikret)	1,11 %	1 293 869,324	9,34	10,15	9,74
Templeton Growth (Euro) Fund – EUR					
A (acc) EUR	1,83 %	391 275 977,929	17,48	17,39	14,69
A (acc) USD	1,83 %	14 742 352,058	21,00	19,88	16,32
A (Ydis) EUR	1,83 %	15 358 074,644	17,69	17,66	15,00
A (Ydis) USD	1,83 %	1 497 732,989	21,18	20,13	16,61
B (Ydis) EUR	3,13 %	19 347,452	11,78	11,80	10,10
I (acc) EUR	0,97 %	5 859 547,765	20,09	19,89	16,66
I (Ydis) EUR	0,97 %	1 152 494,573	16,65	16,69	14,18
I (Ydis) USD	0,97 %	501 086,997	20,09	19,17	15,83
N (acc) EUR	2,58 %	1 894 522,794	15,27	15,24	12,97
W (acc) EUR	1,09 %	3 299,374	9,87	9,78	–
W (acc) USD	1,07 %	60 496,929	11,17	10,54	–
W (Ydis) EUR	1,07 %	468,779	9,80	9,78	–
Templeton Korea Fund – USD					
A (acc) SGD	2,59 %	1 980 750,243	5,75	6,20	5,33
A (acc) USD	2,59 %	4 570 202,186	5,00	5,23	4,60
C (acc) USD	3,16 %	5 724,049	8,34	8,76	7,74
I (acc) USD	1,48 %	8 944,545	10,15	10,56	9,19
N (acc) USD	3,09 %	142 438,524	13,21	13,87	12,26
Templeton Latin America Fund – USD					
A (acc) EUR	2,28 %	3 827 491,333	8,15	7,82	7,19
A (acc) SGD	2,28 %	2 161 063,994	6,85	6,45	5,63
A (acc) USD	2,27 %	2 183 172,596	62,81	57,43	51,27
A (Ydis) EUR	2,27 %	257 944,530	46,54	45,05	41,67
A (Ydis) GBP	2,28 %	19 992,957	41,54	39,67	34,81
A (Ydis) USD	2,27 %	14 984 471,021	55,77	51,40	46,19
B (acc) USD	3,57 %	352 932,846	11,09	10,21	9,24
C (acc) USD	2,86 %	274 226,185	12,03	11,03	9,91
I (acc) USD	1,31 %	5 103 544,124	20,44	18,60	16,44
I (Ydis) EUR-H2 (sikret)	1,30 %	3 747 991,437	8,07	7,59	7,14
N (acc) PLN-H1 (sikret)	2,76 %	4 481 049,154	7,81	7,21	6,52
N (acc) USD	2,77 %	1 316 567,274	32,07	29,40	26,38
W (acc) GBP	1,41 %	85 608,240	10,10	9,53	8,24
W (Ydis) USD	1,41 %	261 042,739	8,18	7,56	6,79
X (acc) USD	0,25 %	500,000	9,90	8,96	7,84
Z (acc) GBP	1,76 %	14 368,776	9,94	9,40	8,15
Templeton Thailand Fund – USD					
A (acc) SGD	2,50 %	426 454,221	22,52	19,34	15,63
A (acc) USD	2,49 %	4 938 710,131	29,94	24,97	20,64
B (acc) USD	3,78 %	24 081,416	27,90	23,43	19,62
N (acc) USD	2,99 %	366 281,072	36,94	30,89	25,66
W (acc) USD	1,63 %	117 980,592	15,65	13,00	10,65

* Dette fondet / denne andelsklassen ble lansert i løpet av perioden

□ Dette fondet / denne andelsklassen ble stengt i løpet av perioden

NOTER TIL REGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017

Note 1 — Selskapet

Franklin Templeton Investment Funds ("FTIF" eller "Selskapet") er et kollektivt investeringsforetak i samsvar med del 1 i Luxembourgs endrede lov av 17. desember 2010 om kollektiv investeringsvirksomhet, og kvalifiserer som et société d'investissement à capital variable. Selskapet ble registrert i Luxembourg 6. november 1990 på ubestemt tid. På dagen for utgivelsen av denne rapporten tilbyr det andeler i 84 underfond i Selskapet ("Fondene"). Selskapets styre kan godkjenne opprettelsen av ytterligere fond i fremtiden, med ulike investeringsformål.

Selskapet har som mål å tilby investorer et utvalg av fond som investerer i et bredt spekter av omsettelige verdipapirer og andre passende aktiva over hele verden og med et mangfold av investeringsformål, deriblant kapitalvekst og avkastning. Selskapets overordnede formål er å minimere investeringseksponeringen gjennom diversifisering, samt gi andelseierne muligheten til å utnytte fordelene ved å ha en portefølje forvaltet av Franklin Templeton Investments i samsvar med selskapets vellykkede og utprøvde investeringsvalgmetoder.

Stengte fond

Templeton Asian Dividend Fund ble avsluttet 25. oktober 2017.

Følgende fond ble stengt 12. desember 2017:

- Franklin European Fund
- Franklin Real Return Fund
- Templeton ASEAN Fund

Fondsfusjoner

20. oktober 2017 ble Franklin Global High Income Bond Fund fusjonert med Franklin High Yield Fund. Konverteringen av andeler var basert på følgende forholdstall:

- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse A (acc) USD mottok andelseieren 0,69153200 andeler i TFranklin High Yield Fund klasse A (acc) USD
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse A (Mdis) SGD-H1 mottok andelseieren 1,17783834 andeler i Franklin High Yield Fund klasse A (Mdis) SGD-H1;
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse A (acc) EUR mottok andelseieren 1,29934990 andeler i Franklin High Yield Fund klasse A (acc) EUR
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse A (Mdis) USD mottok andelseieren 1,48730666 andeler i Franklin High Yield Fund klasse A (Mdis) USD;
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse A (Mdis) HKD mottok andelseieren 0,19122592 andeler i Franklin High Yield Fund klasse A (Mdis) USD;
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse I (acc) EUR mottok andelseieren 1,04593765 andeler i Franklin High Yield Fund klasse I (acc) EUR-H1;
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse I (acc) USD mottok andelseieren 0,68349077 andeler i Franklin High Yield Fund klasse I (acc) USD;
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse N (acc) EUR mottok andelseieren 1,25959530 andeler i Franklin High Yield Fund klasse N (acc) EUR;
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse N (Mdis) USD mottok andelseieren 0,97359681 andeler i Franklin High Yield Fund klasse N (Mdis) USD;
- For 1 andel i Franklin Global High Income Bond Fund klasse Y (Mdis) USD mottok andelseieren 1,16763906 andeler i Franklin High Yield Fund klasse Y (Mdis) USD.

On November 3, 2017, Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund was merged into Franklin U.S. Opportunities Fund. Konverteringen av andeler var basert på følgende forholdstall:

- For 1 andel i Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund klasse A (acc) USD mottok andelseieren 1,50611738 andeler i Franklin U.S. Opportunities Fund klasse A (acc) USD;
- For 1 andel i Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund klasse B (acc) USD mottok andelseieren 2,51668270 andeler i Franklin U.S. Opportunities Fund klasse B (acc) USD;
- For 1 andel i Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund klasse C (acc) USD mottok andelseieren 0,85917709 andeler i Franklin U.S. Opportunities Fund klasse C (acc) USD;
- For 1 andel i Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund klasse I (acc) USD mottok andelseieren 0,59321388 andeler i Franklin U.S. Opportunities Fund klasse I (acc) USD;
- For 1 andel i Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund klasse N (acc) USD mottok andelseieren 0,65827499 andeler i Franklin U.S. Opportunities Fund klasse N (acc) USD.

Note 2 — Viktige regnskapsprinsipper

(a) Generelt

Regnskapene er utarbeidet i samsvar med forskriftene for investeringsfond i Storhertugdømmet Luxembourg.

(b) Investering i verdipapirer

Verdipapirer notert på børs, eller som omsettes på et annet organisert marked, verdivurderes til sluttkurs på den børs eller marked hvor hvert verdipapir normalt omsettes. Verdipapirer som omsettes på et unotert marked, verdivurderes på en måte som ligner mest mulig på metoden for noterte verdipapirer.

Verdipapirer som ikke er notert på børs, eller ikke omsettes på et organisert marked, verdivurderes etter siste tilgjengelige kurs. Om en slik kurs ikke representerer deres virkelige verdi, verdivurderes de etter beste skjønn og i god tro etter rimelige antatte salgskurser.

Selskapet har rutiner for fastsettelse av virkelig verdi på enkeltpapirer og andre aktiva der markedskurs ikke umiddelbart er tilgjengelig, eller der disse kan være urimelig priset. I disse tilfellene skal kursen på slike investeringer justeres i henhold til vedtatte prosedyrer, slik dette er bestemt eller gitt fullmakt til av styret.

I løpet av regnskapsperioden ble gevinst og tap på de solgte investeringspapirer fastsatt etter gjennomsnittlig kostpris for alle fond, med unntak av Franklin High Yield Fund, Franklin Income Fund, Franklin U.S. Government Fund, Templeton Asian Bond Fund og Templeton BRIC Fund, som ble beregnet etter først-inn, først-ut-prinsippet.

I løpet av den aktuelle regnskapsperioden ble rabatter og premier amortisert til inntekt i perioden frem til forfall.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 2 — Viktige regnskapsprinsipper (fortsatt)

(b) Investering i verdipapirer (fortsatt)

For pantelånsikrede instrumenter og lignende beholdninger med fastsatt nedbetalingsplan registrerer fondet periodiseringer for forventet nedbetaling basert på historisk erfaring. Slike periodiseringer føres som en reduksjon eller økning i de aktuelle beholdningene, som er tatt med under investeringsoversikten og som finnes under urealisert oppskrivning/nedskrivning av investeringer som vises i "Driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva".

Pengemarkedsinstrumenter verdsettes til markedsverdi, med unntak av Templeton Euro Short-Term Money Market Fund, der alle verdipapirer verdivurderes til amortisert kostnad. Med denne metoden er investeringskostnaden justert for inntekt som følge av amortiserte premier og rabatter under investeringsens levetid. I de tilfeller det amortiserte kostnadsgrunnlaget ikke reflekterer en forsiktig verdivurdering for verdipapiret, benyttes siste tilgjengelige og rådende kurs på verdivurderingsdagen.

(c) Valutaterminkontrakter

Valutaterminkontrakter blir verdsatt til gjeldende terminkurs på datoen for "Regnskap for netto aktiva" for gjenværende periode frem til forfall. Gevinst og tap som følge av valutaterminkontrakter føres i "Driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva".

(d) Finansielle futureskontrakter

Selskapet kan inngå finansielle futureskontrakter for å oppnå eksponering mot markedssvingninger. En finansiell futureskontrakt er en avtale mellom to parter om å kjøpe eller selge et verdipapir til en fastsatt kurs frem i tid. Et første pålagt margininnskudd bestående av kontanter eller verdipapirer oppbevares av megler på atskilt konto. Ytterligere betalinger, såkalte variasjonsmarginer, utføres eller mottas av Selskapet avhengig av svingningene i verdien på underliggende verdipapir. Slike variasjonsmarginer bokføres som Urealisert gevinst eller tap frem til kontrakten stenges, da gevinsten eller tapet omklassifiseres til realisert gevinst eller tap. Realisert og Urealisert gevinst eller tap inngår i "Driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva".

(e) Renteswapkontrakter

Renteswapkontrakter brukes som sikring mot risikoen for renteendringer, og er en avtale mellom to parter om å utveksle kontantstrømmer basert på en teoretisk hovedstol. Nettorenten som mottas eller utbetales i renteswapkontrakter, påløper daglig som renteinntekter/-kostnader.

Renteswapkontrakter føres til markedsverdi daglig basert på kursene som oppgis av markedsspleiere. Eventuelle endringer føres som Urealisert gevinst eller tap i "Driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva". Når swapkontrakten stenges tidlig, vil fondet bokføre realisert gevinst eller tap lik differansen mellom gjeldende netto nåverdi og den benyttede netto nåverdien. Eventuelle utestående, opptjente renter føres enten som netto fordringer eller netto gjeld.

Risikoen knyttet til renteswapkontrakter består av endringer i markedsforholdene og sannsynligheten for at motparten ikke klarer å oppfylle forpliktelsene i avtalen.

(f) Inflasjonsswapkontrakter

En inflasjonsswapkontrakt er en tosidig avtale som brukes til å overføre inflasjonsrisiko fra én part til en annen gjennom en utveksling av kontantstrømmer.

Inflasjonsswapkontrakter føres til markedsverdi daglig basert på kursene som oppgis av markedsspleiere. Eventuelle endringer føres som Urealisert gevinst eller tap i "Driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva". Når swapkontrakten stenges tidlig, vil fondet bokføre realisert gevinst eller tap lik differansen mellom gjeldende netto nåverdi og den benyttede netto nåverdien. Eventuelle utestående, opptjente renter føres enten som netto fordringer eller netto gjeld.

Risikoen knyttet til inflasjonsswapkontrakter består av endringer i markedsforholdene og sannsynligheten for at motparten ikke klarer å oppfylle forpliktelsene i avtalen.

(g) Kryssvalutaswapkontrakter

En kryssvalutaswapkontrakt er en avtale mellom to parter om å utveksle rentebetalinger og hovedstoler pålydende to forskjellige valutaer. Kryssvalutaswapkontrakter føres til markedsverdi daglig basert på kurser som oppgis av markedsspleiere. Eventuelle verdiendringer føres som Urealisert gevinst eller tap i "Driftsregnskapet og regnskapet for endringer i netto aktiva".

Når swapkontrakten stenges tidlig, vil fondet bokføre realisert gevinst eller tap lik differansen mellom gjeldende netto nåverdi og den benyttede netto nåverdien. Eventuelle utestående, opptjente renter føres enten som netto fordringer eller netto gjeld.

Risikoen knyttet til kryssvalutaswapkontrakter ligger blant annet i endringer i markedsforholdene og sannsynligheten for at motparten ikke klarer å oppfylle forpliktelsene i avtalen.

(h) Totalavkastningsswapkontrakter

En totalavkastningsswapkontrakt er en avtale der en av partene utfører betalinger basert på en gitt rentesats, enten flytende eller variabel, mens den andre parten utfører betalinger basert på avkastningen på et underliggende papir, noe som både omfatter avkastningen den genererer samt enhver kapitalgevinst.

Totalavkastningsswapkontrakter føres til markedsverdi daglig basert på kurser som oppgis av markedsspleiere. Eventuelle verdiendringer føres som Urealisert gevinst eller tap i "Driftsregnskapet og regnskapet for endringer i netto aktiva".

Når swapkontrakten stenges tidlig, vil fondet bokføre realisert gevinst eller tap lik differansen mellom gjeldende netto nåverdi og den benyttede netto nåverdien. Eventuelle utestående, opptjente renter føres enten som netto fordringer eller netto gjeld.

Risikoen knyttet til totalavkastningsswapkontrakter består av endringer i markedsforholdene og sannsynligheten for at motparten ikke klarer å oppfylle forpliktelsene i avtalen.

(i) Volatilitetsswapkontrakter

En volatilitetsswap er en tosidig avtale hvor hver part er enig i å bytte kontantstrømmer basert på den målte volatiliteten ved spesifiserte, underliggende aktiva.

Volatilitetsswapkontrakter føres til markedsverdi daglig basert på kurser som oppgis av markedsspleiere. Eventuelle verdiendringer føres som urealisert gevinst eller tap i "Driftsregnskapet og regnskapet for endringer i netto aktiva".

Når swapkontrakten stenges tidlig, vil fondet bokføre realisert gevinst eller tap lik differansen mellom gjeldende netto nåverdi og den benyttede netto nåverdien. Eventuelle utestående, opptjente renter føres enten som netto fordringer eller netto gjeld.

Risikoen knyttet til volatilitetsswapkontrakter består av endringer i markedsforholdene og sannsynligheten for at motparten ikke klarer å oppfylle forpliktelsene i avtalen.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 2 — Viktige regnskapsprinsipper (fortsatt)

(j) Kredittmisligholdsswapkontrakter

En kredittmisligholdsswapkontrakt er en kredittderivatransaksjon der to parter inngår en avtale, hvor en av partene betaler den andre et fast, periodisk beløp i en spesifisert avtaleperiode. Den andre parten utfører ingen utbetalinger med mindre det oppstår en kreditthendelse knyttet til en forhåndsbestemt referansepapir. Dersom en slik hendelse oppstår, vil denne parten utføre en betaling til den andre parten og swapkontrakten opphører. Ved beregningen av investerings- og lånefullmakten til individuelle brukere skal det tas høyde for verdien av det underliggende papiret.

Kredittmisligholdsswapkontrakter føres til markedsverdi daglig basert på kurser som oppgis av markedspleiere. Eventuelle verdiendringer føres som Urealisert gevinst eller tap i "Driftsregnskapet og regnskapet for endringer i netto aktiva". Ethvert beløp som mottas eller utbetales for å starte kontrakten, føres som gjeld eller eiendel i "Regnskap for netto aktiva". Når swapkontrakten stenges tidlig, vil fondet bokføre realisert gevinst eller tap for ethvert beløp som er mottatt eller utbetalt.

Risiko knyttet til kredittmisligholdsswapkontrakter omfatter blant annet ugunstige renteendringer, et illikvid annenhåndsmarked og sannsynligheten for at motparten ikke klarer å oppfylle forpliktelsene i avtalen, noe som kan overstige beløpet som fremgår av "Regnskap for netto aktiva".

(k) Opsjonskontrakter

Opsjoner er kontrakter som gir innehaver rett til å kjøpe eller selge et gitt antall aksjer, eller enheter av et bestemt verdipapir, til en gitt pris og til enhver tid frem til kontraktens forfallsdato. Kjøpsopsjoner føres som investeringer; utstedte opsjoner (salg) bokføres som gjeld. Når innløsningen av en opsjon fører til et kontantoppgjør, vil differansen mellom premien (opprinnelig opsjonsverdi) og oppgjørsprovenyet bokføres som realisert gevinst eller tap. Når verdipapirer mottas eller leveres ved innløsning av en opsjon, vil anskaffelseskostnaden eller salgsbeløpet justeres for premiebeløpet. Når en opsjon stenges, vil forskjellen mellom premien og kostnadene knyttet til stenging av posisjonen bokføres som realisert gevinst eller tap. Når en opsjon utløper, vil premien bokføres som realisert gevinst for utstedte opsjoner eller som realisert tap for kjøpte opsjoner.

Risikoen omfatter kurssvingninger i underliggende verdipapir, muligheten for et illikvid opsjonsmarked eller motpartens manglende evne til å oppfylle forpliktelsene i kontrakten.

Selskapet utsteder opsjoner på verdipapirer, futures og renteswapper ("swaptions"). Disse opsjonene gjøres opp i kontanter og utsetter Selskapet for ubegrenset taprisiko. Selskapet er likevel ikke utsatt for kredittrisiko for utstedte opsjoner siden motparten allerede har utført sine forpliktelser ved å innbetale premien ved inngangen av kontrakten.

Markedsverdien bokføres under "Opsjonskontrakter til markedsverdi" i "Regnskapet for netto aktiva".

(l) Valutatransaksjoner

Transaksjoner pålydende andre valutaer enn hvert enkelt fonds valuta blir omregnet til hvert enkelt fonds valuta til valutakursene som gjaldt på transaksjonsdagen.

Eiendeler og gjeld med annen valuta enn hvert enkelt fonds valuta er omregnet til hvert enkelt fonds valuta til den aktuelle valutakursen som gjaldt ved utgangen av perioden. Gevinster og tap på valutatransaksjoner regnskapsføres i "Resultatregnskap og endringer i netto aktiva" for å fastslå resultatene for regnskapsperioden.

Som det fremgår av regnskapet er Selskapets referansevaluta USD. De viktigste valutakursene som ble brukt per 31. desember 2017 var som følger:

AUD	1,2817226	CNH	6,5138500	GBP	0,7404939	JPY	112,6850000	SEK	8,2032000
CAD	1,2571000	CZK	21,2930000	HKD	7,8128500	NOK	8,2090000	SGD	1,3375000
CHF	0,9743500	EUR	0,8334722	HUF	259,0400000	PLN	3,4811500	ZAR	12,3724000

Det står en liste med valutaforkortelser i note 30.

(m) Mortgage dollar roll-transaksjoner

I en mortgage dollar roll vil et fond selge pantelånsikrede verdipapirer for levering i inneværende måned, og samtidig inngå kontrakt om å kjøpe tilbake hovedsakelig samme (navn, type, kupong og forfall) verdipapirer på en gitt dato frem i tid. I perioden mellom salg og tilbakekjøp avstår fondet fra hovedstol og renter utbetalt på de pantelånsikrede verdipapirene. Fondet kompenseres av differansen mellom nåværende salgskurs og den lavere terminkursen ved det fremtidige kjøpet, i tillegg til renteinntekter fra kontantbeløpet ved det opprinnelige salget.

Mortgage dollar roll-transaksjoner føres til markedsverdi daglig basert på kurser som oppgis av markedspleiere. Eventuelle verdiendringer føres som urealisert gevinst eller tap i "Driftsregnskapet og regnskapet for endringer i netto aktiva".

Differansen mellom nåværende salgskurs og den lavere terminkursen behandles som realisert gevinst.

Markedsverdiene er oppført under "Investeringer i mortgage dollar roll-transaksjoner til markedsverdi" eller under "Åpne short-posisjoner på mortgage dollar roll-transaksjoner" i "Regnskap for netto aktiva".

(n) Inntekt

Utbytte tas som inntekt på eks-utbyttedatoen. Renteinntekter opptjenes daglig og inkluderer avskrivning av premier og ervervelse av rabatter der det er aktuelt.

(o) Utlån av verdipapirer

Med mindre annet er fastsatt i det aktuelle fondets investeringspolitikk, kan et fond benytte opp til 50 % av sine aktiva til transaksjoner med verdipapirutlån. Volumet av verdipapirenes utlånstransaksjoner i hvert fond skal holdes på et hensiktsmessig nivå, eller hvert fond skal være berettiget til å anmode om retur av utlånte verdipapirer på en måte som gjør det mulig for selskapet til enhver tid å oppfylle sine innløsningsforpliktelser og slik at disse transaksjonene ikke setter forvaltningen av hvert fonds aktiva på spill i henhold til fondets investeringspolitikk. Motpartene i verdipapirlånetransaksjoner må ha en minimum kreditt-rating på A- eller bedre fra Standard & Poors, Moody's eller Fitch på transaksjonstidspunktet. Lånene vil kontinuerlig være sikret av sikkerhet som minst må tilsvare verdien av de utlånte verdipapirene. Avkastningen fra verdipapirlåner oppgitt under overskriften "Verdipapirlån" i "Driftsregnskapet og regnskapet for endringer i netto aktiva". Alle transaksjonskostnader knyttet til lånene belastes det aktuelle fondet.

(p) Lanseringskostnader

Lanseringskostnader relatert til lanseringen av et nytt fond kostnadsføres når de påløper.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 2 — Viktige regnskapsprinsipper (fortsatt)

(q) Svingprising

Et fond kan oppleve utvanning av netto aktivaverdi per andel fordi investorer kjøper eller selger andeler i et fond til en kurs som ikke gjenspeiler omsetningskostnader og andre kostnader som påløper når meglere brukes av forvalteren til å ta seg av ut- og innstrømning av kontanter.

For å motvirke denne effekten kan en svingprismekanisme tas i bruk for å beskytte interessene til fondets andelseiere. Hvis den samlede netto kapitalaktiviteten i et fond på noen verddivurderingsdag overstiger en forhåndsbestemt terskel, som regelmessig er fastsatt og vurdert for hvert fond, vil netto aktivaverdi per andel bli justert opp eller ned for å gjenspeile henholdsvis netto inn- eller utstrømning av kapital.

Netto inn- og utstrømning av kapital vil bli fastsatt på grunnlag av den sist tilgjengelige informasjonen på tidspunktet for beregning av netto aktivaverdi per andel. Svingprismekanismen kan brukes for alle fond. Omfanget av kursjusteringen bestemmes for å gjenspeile omsetningskostnader og andre kostnader. Slike justeringer kan variere fra fond til fond og vil ikke overskride 2 % av den opprinnelige netto aktivaverdien per andel.

Hvis en svingprisinghendelse inntreffer på den siste dagen i års-/halvårsperioden, omfatter ikke netto aktiva-beløpet som er rapportert i Regnskapet over netto aktiva svingprisjusteringen, men netto aktivaverdi per andel ved utgangen av års-/halvårsperioden, som rapportert i Statistisk informasjon, skal omfatte svingprisjusteringen.

Det var ingen svingprisjustering som påvirket fondenes netto aktivaverdi per andel på den siste dagen i perioden.

Note 3 — Investeringer på tvers av fond

Noen fond kan investere i andeler i UCI-fond og andre investeringsforetak med variabel og fast kapital. Disse kan omfatte andre fond innen Franklin Templeton Investment Funds. Per 31. desember 2017 eide følgende fond andeler utstedt av et annet fond i selskapet.

	Valuta	Investering i verdipapirer til markedsverdi i henholding til oppstilling av netto aktiva	Markedsverdi av investeringer på tvers av fond	Investering i verdipapirer til markedsverdi etter trekk av investeringer på tvers av fond
Franklin Diversified Balanced Fund	EUR	202 278 682	9 461 585	192 817 097
Franklin Diversified Conservative Fund	EUR	262 144 564	16 229 972	245 914 592
Franklin Diversified Dynamic Fund	EUR	82 269 827	6 022 463	76 247 364
Franklin European Income Fund	EUR	18 131 991	559 746	17 572 245
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	EUR	321 684 441	14 653 569	307 030 872
Franklin NextStep Balanced Growth Fund	USD	240 076 969	73 145 824	166 931 145
Franklin NextStep Conservative Fund	USD	29 930 427	10 611 337	19 319 090
Franklin NextStep Dynamic Growth Fund	USD	61 221 617	15 647 693	45 573 924
Franklin NextStep Growth Fund	USD	22 911 795	6 655 034	16 256 761
Franklin NextStep Moderate Fund	USD	59 212 553	18 719 178	40 493 375
Franklin NextStep Stable Growth Fund	USD	20 749 641	8 439 635	12 310 006

Ved utgangen av perioden var samlede netto aktiva, eksklusive kryssinvesteringer i andre fond, USD 110 921 898 402.

Note 4 — Termininnskudd ("TDs") og kontantgjennkjøpsavtaler ("repos")

Per 31. desember 2017 hadde selskapet følgende kontantbeholdning som termininnskudd og gjennkjøpsavtaler:

Fond Motpart	Verdien av TDs i fondets valuta	Fond Motpart	Verdien av TDs i fondets valuta
Franklin GCC Bond Fund		Franklin K2 Alternative Strategies Fund	
Royal Bank of Canada	USD 3 700 000	Bank of Montreal	USD 185 137 300
Franklin Global Equity Strategies Fund		National Australia Bank	USD 185 137 300
National Australia Bank	USD 3 000 000	Royal Bank of Canada	USD 185 137 300
Royal Bank of Canada	USD 2 300 000		555 411 900
	5 300 000	Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund	
Franklin Global Growth Fund		Bank of Montreal	USD 4 675 400
Royal Bank of Canada	USD 1 100 000	National Australia Bank	USD 4 675 400
Franklin Global Listed Infrastructure Fund		National Bank of Canada	USD 4 675 400
Royal Bank of Canada	USD 470 000	Royal Bank of Canada	USD 4 675 400
Franklin Global Real Estate Fund			18 701 600
Royal Bank of Canada	USD 1 800 000	Franklin K2 Long Short Credit Fund	
Franklin Global Small-Mid Cap Growth Fund		Bank of Montreal	USD 6 079 500
Royal Bank of Canada	USD 3 100 000	National Australia Bank	USD 6 079 500
Franklin India Fund		Royal Bank of Canada	USD 6 079 500
National Australia Bank	USD 44 000 000		18 238 500
Royal Bank of Canada	USD 40 900 000	Franklin NextStep Balanced Growth Fund	
	84 900 000	National Australia Bank	USD 5 000 000
Franklin NextStep Conservative Fund		Royal Bank of Canada	USD 5 800 000
National Australia Bank	USD 800 000		10 800 000
Royal Bank of Canada	USD 800 000	Templeton China Fund	
	1 600 000	Royal Bank of Canada	USD 2 600 000
Franklin NextStep Dynamic Growth Fund		Templeton Emerging Markets Fund	
Royal Bank of Canada	USD 4 000 000	National Australia Bank	USD 7 000 000
Franklin NextStep Growth Fund		Royal Bank of Canada	USD 9 400 000
National Australia Bank	USD 400 000		16 400 000
Royal Bank of Canada	USD 440 000	Templeton Frontier Markets Fund	
	840 000	National Australia Bank	USD 13 000 000
		Royal Bank of Canada	USD 19 000 000
			32 000 000

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 4 — Terminnnskudd ("TDs") og kontantgjengkjøpsavtaler ("repos") (fortsatt)

Fond Motpart	Verdien av TDs i fondets valuta	Fond Motpart	Verdien av TDs i fondets valuta
Franklin NextStep Moderate Fund		Templeton Global Fund	
National Australia Bank	USD 1 000 000	National Australia Bank	USD 5 000 000
Royal Bank of Canada	USD 1 600 000	Royal Bank of Canada	USD 11 100 000
	<u>2 600 000</u>		<u>16 100 000</u>
Franklin NextStep Stable Growth Fund		Templeton Global Equity Income Fund	
Royal Bank of Canada	USD 490 000	Royal Bank of Canada	USD 8 300 000
Franklin World Perspectives Fund		Templeton Global Smaller Companies Fund	
Royal Bank of Canada	USD 1 000 000	Royal Bank of Canada	USD 6 000 000
Templeton Africa Fund		Templeton Growth (Euro) Fund	
National Australia Bank	USD 5 000 000	Credit Agricole CIB London	EUR 92 862 592
Royal Bank of Canada	USD 10 600 000	Royal Bank of Canada	EUR 52 587 506
	<u>15 600 000</u>		<u>145 450 098</u>
Templeton Asian Growth Fund		Templeton Korea Fund	
Royal Bank of Canada	USD 3 500 000	Royal Bank of Canada	USD 1 200 000
Templeton Asian Smaller Companies Fund		Templeton Latin America Fund	
National Australia Bank	USD 20 000 000	National Australia Bank	USD 10 000 000
Royal Bank of Canada	USD 30 600 000	Royal Bank of Canada	USD 16 100 000
	<u>50 600 000</u>		<u>26 100 000</u>
Templeton BRIC Fund		Templeton Thailand Fund	
National Australia Bank	USD 7 000 000	Royal Bank of Canada	USD 9 100 000
Royal Bank of Canada	USD 7 300 000		
	<u>14 300 000</u>		

Per 31. desember 2017 hadde ikke selskapet noen utestående kontantgjengkjøpsavtaler.

Note 5 — Valutaterminkontrakter

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Asia Credit Fund

Kjøp	Salg	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:			
AUD	2 277 867	USD 1 723 506	16-jan-18 53 706
SGD	2 489 099	USD 1 841 036	16-jan-18 20 533
			<u>74 239</u>

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

BNP Paribas	901
Citibank	989
HSBC Bank	66 042
JPMorgan Chase Bank	417
Morgan Stanley	4 584
Toronto-Dominion Bank	1 306
	<u>74 239</u>

Franklin Biotechnology Discovery Fund

Kjøp	Salg	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:			
CHF	2 743 975	USD 2 774 254	10-jan-18 44 489
EUR	9 518 151	USD 11 254 313	10-jan-18 174 207
USD	143 911	CHF 141 448	10-jan-18 (1 391)
USD	244 181	EUR 205 749	10-jan-18 (2 864)
			<u>214 441</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Biotechnology Discovery Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) USD
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	22 543
Barclays Bank	14 990
BNP Paribas	9 185
Citibank	27 390
Credit Suisse International	3 866
Deutsche Bank	20 027
Goldman Sachs	18 158
HSBC Bank	19 707
JPMorgan Chase Bank	29 714
Morgan Stanley	26 085
The Bank of New York Mellon	8 134
UBS	14 642
	214 441

Franklin Brazil Opportunities Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
EUR	4 893 074	USD	5 793 082	22-jan-18 86 524
USD	143 417	EUR	120 547	22-jan-18 (1 436)
				85 088

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	7 357
Barclays Bank	834
BNP Paribas	6 362
Citibank	10 616
Credit Suisse International	10 700
Goldman Sachs	4 861
HSBC Bank	10 027
JPMorgan Chase Bank	11 261
Morgan Stanley	14 657
The Bank of New York Mellon	711
UBS	7 702
	85 088

Franklin Diversified Balanced Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
CZK	9 538 711	EUR	373 032	22-jan-18 323
SGD	350 953	EUR	219 969	22-jan-18 (1 513)
USD	258 468	EUR	218 366	22-jan-18 (3 265)
				(4 455)

Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:

AUD	400 000	EUR	264 485	11-jan-18 (4 586)
CAD	750 000	EUR	508 670	11-jan-18 (11 718)
CHF	220 000	EUR	191 863	11-jan-18 (3 643)
EUR	34 377	CHF	40 000	11-jan-18 155
EUR	650 000	USD	769 512	11-jan-18 9 159
MXN	5 500 000	EUR	251 033	11-jan-18 (18 708)
NOK	4 400 000	EUR	455 576	11-jan-18 (9 020)
SEK	5 200 000	EUR	545 385	11-jan-18 (17 035)
EUR	3 878 392	AUD	6 110 000	02-mar-18 (79 521)
EUR	7 692 397	NZD	13 200 000	02-mar-18 (69 261)
EUR	31 324 291	USD	37 200 000	02-mar-18 434 739
USD	330 000	EUR	275 799	02-mar-18 (1 779)
EUR	10 534 615	USD	12 520 000	05-mar-18 140 523
AUD	45 000	EUR	29 097	09-mar-18 39
EUR	1 558 731	AUD	2 455 000	09-mar-18 (30 780)
EUR	4 868 647	GBP	4 310 000	09-mar-18 26 728
EUR	7 888 521	JPY	1 056 000 000	09-mar-18 83 277
EUR	2 765 547	KRW	3 580 000 000	09-mar-18 (20 854)
EUR	28 411 943	USD	33 770 000	09-mar-18 383 558
KRW	210 000 000	EUR	164 191	09-mar-18 (743)
				810 530
				806 075

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Diversified Balanced Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) EUR
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	(33)
Barclays Bank	(37 773)
BNP Paribas	(66)
Citibank	217 751
Goldman Sachs	(4 408)
JPMorgan Chase Bank	630 726
Morgan Stanley	(116)
UBS	(6)
	806 075

Franklin Diversified Conservative Fund

Kjøp	Salg				Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
CZK	8 278 031	EUR	323 742	22-jan-18	271
EUR	8 033	CZK	205 864	22-jan-18	(24)
SGD	343 357	EUR	215 208	22-jan-18	(1 481)
USD	4 776 682	EUR	4 030 212	22-jan-18	(55 007)
					(56 241)
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
EUR	230 000	GBP	202 176	10-jan-18	2 514
AUD	840 000	EUR	554 198	11-jan-18	(8 410)
CAD	1 580 000	EUR	1 069 776	11-jan-18	(22 864)
CHF	420 000	EUR	366 283	11-jan-18	(6 955)
EUR	17 188	CHF	20 000	11-jan-18	77
EUR	1 500 000	USD	1 775 797	11-jan-18	21 136
MXN	10 700 000	EUR	488 374	11-jan-18	(36 396)
NOK	9 400 000	EUR	973 276	11-jan-18	(19 269)
SEK	9 900 000	EUR	1 038 329	11-jan-18	(32 432)
EUR	8 359 808	AUD	13 170 000	02-mar-18	(171 406)
EUR	21 789 298	NZD	37 390 000	02-mar-18	(196 187)
EUR	57 010 612	USD	67 700 000	02-mar-18	794 949
NZD	8 750 000	EUR	5 175 086	02-mar-18	(30 048)
USD	1 080 000	EUR	902 614	02-mar-18	(5 820)
EUR	15 204 309	USD	18 065 000	05-mar-18	206 763
EUR	847 282	AUD	1 335 000	09-mar-18	(17 075)
EUR	2 694 154	GBP	2 385 000	09-mar-18	14 809
EUR	4 332 710	JPY	580 000 000	09-mar-18	45 739
EUR	1 521 823	KRW	1 970 000 000	09-mar-18	(11 475)
EUR	19 443 823	USD	23 110 000	09-mar-18	263 012
JPY	11 000 000	EUR	82 850	09-mar-18	(1 545)
KRW	100 000 000	EUR	78 186	09-mar-18	(354)
USD	4 440 000	EUR	3 735 915	09-mar-18	(50 809)
					737 954
					681 713

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(12 378)
Barclays Bank	(72 051)
Citibank	431 755
Goldman Sachs	(11 847)
HSBC Bank	(3 054)
JPMorgan Chase Bank	349 295
Morgan Stanley	(7)
	681 713

Franklin Diversified Dynamic Fund

Kjøp	Salg				Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
CZK	12 530 951	EUR	491 249	10-jan-18	(762)
NOK	2 188 266	EUR	224 022	10-jan-18	(1 928)
SEK	2 123 908	EUR	213 265	10-jan-18	2 536
SGD	367 857	EUR	230 440	10-jan-18	(1 335)
USD	259 500	EUR	219 529	10-jan-18	(3 406)
					(4 895)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Diversified Dynamic Fund (fortsatt)

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR	
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
EUR	482 419	AUD	760 000	02-mar-18	(9 891)
EUR	2 086 271	NZD	3 580 000	02-mar-18	(18 785)
EUR	4 090 764	USD	4 855 000	02-mar-18	59 345
EUR	3 472 551	USD	4 127 000	05-mar-18	46 320
EUR	878 381	AUD	1 384 000	09-mar-18	(17 702)
EUR	2 790 153	GBP	2 470 000	09-mar-18	15 318
EUR	4 511 995	JPY	604 000 000	09-mar-18	47 632
EUR	1 575 898	KRW	2 040 000 000	09-mar-18	(11 883)
EUR	16 011 336	USD	19 030 000	09-mar-18	216 839
JPY	11 000 000	EUR	82 850	09-mar-18	(1 545)
KRW	106 000 000	EUR	82 877	09-mar-18	(375)
<hr/>					
325 273					
<hr/>					
320 378					
<hr/>					

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(168)
Barclays Bank	(27)
BNP Paribas	(91)
Citibank	16 074
Deutsche Bank	532
Goldman Sachs	(4 157)
HSBC Bank	11
JPMorgan Chase Bank	249 002
Morgan Stanley	(136)
UBS	59 338
<hr/>	
320 378	
<hr/>	

Franklin Euro High Yield Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR	
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
USD	35 072 491	EUR	29 623 215	22-jan-18	(435 505)
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
EUR	61 158 715	GBP	54 700 000	11-jan-18	(387 473)
GBP	7 000 000	EUR	7 784 895	11-jan-18	91 217
EUR	43 653 532	USD	52 000 000	05-mar-18	483 181
USD	6 000 000	EUR	5 078 578	05-mar-18	(97 384)
<hr/>					
89 541					
<hr/>					
(345 964)					
<hr/>					

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(48 562)
BNP Paribas	(61 967)
Citibank	(65 853)
Deutsche Bank	385 797
Goldman Sachs	(30 611)
HSBC Bank	(64 735)
JPMorgan Chase Bank	(63 219)
Morgan Stanley	(354 966)
UBS	(41 848)
<hr/>	
(345 964)	
<hr/>	

Franklin Euro Short Duration Bond Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR	
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
EUR	3 077 052	GBP	2 725 000	05-mar-18	15 395
EUR	3 255 086	PLN	13 750 000	05-mar-18	(24 542)
<hr/>					
(9 147)					
<hr/>					

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Barclays Bank	(24 542)
Citibank	15 395
<hr/>	
(9 147)	
<hr/>	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin European Corporate Bond Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
NOK	19 500 000		1 995 599	05-mar-18	(19 919)
SEK	26 500 000		2 680 423	05-mar-18	12 176
					(7 743)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motpart:

Barclays Bank					(7 743)
---------------	--	--	--	--	---------

Franklin European Dividend Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
PLN	50 838 742		12 043 292	15-jan-18	115 886
SGD	341 892		214 740	15-jan-18	(1 854)
PLN	2 716 321		643 398	16-jan-18	6 228
					120 260

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America					11 737
Barclays Bank					12 740
BNP Paribas					3 425
Citibank					11 312
Deutsche Bank					13 190
Goldman Sachs					11 601
HSBC Bank					12 721
JPMorgan Chase Bank					14 116
Morgan Stanley					12 615
Toronto-Dominion Bank					6 228
UBS					10 575
					120 260

Franklin European Growth Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	41 915		409 942	10-jan-18	309
NOK	19 215 081		1 966 785	10-jan-18	(16 582)
SGD	6 222 271		3 899 256	10-jan-18	(23 965)
USD	46 434 681		39 280 496	10-jan-18	(607 786)
					(648 024)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America					(67 500)
Barclays Bank					(56 257)
BNP Paribas					(36 628)
Citibank					(72 380)
Credit Suisse International					(38 978)
Deutsche Bank					(52 657)
Goldman Sachs					(69 572)
HSBC Bank					(66 050)
JPMorgan Chase Bank					(71 873)
Morgan Stanley					(55 994)
The Bank of New York Mellon					(3 178)
UBS					(56 957)
					(648 024)

Franklin European Income Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
SGD	627 837		394 493	15-jan-18	(3 562)
SGD	63 897		40 219	16-jan-18	(434)
USD	334 328		283 700	16-jan-18	(5 362)
					(9 358)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin European Income Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
CHF	200 000	EUR	171 477	05-mar-18	(270)
EUR	615 611	PLN	2 600 000	05-mar-18	(4 537)
GBP	100 000	EUR	112 919	05-mar-18	(565)
NOK	9 300 000	EUR	951 998	05-mar-18	(9 750)
SEK	10 700 000	EUR	1 082 284	05-mar-18	4 916
					(10 206)
					(19 564)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(972)
Barclays Bank	108
BNP Paribas	(369)
Citibank	(12 963)
Deutsche Bank	(1 076)
Goldman Sachs	(407)
HSBC Bank	(312)
JPMorgan Chase Bank	(1 535)
Morgan Stanley	(1 345)
Toronto-Dominion Bank	(434)
UBS	(259)
(19 564)	

Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
USD	300 195	EUR	253 920	10-jan-18	(3 905)
					(3 905)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(2 104)
Citibank	(312)
Deutsche Bank	(77)
JPMorgan Chase Bank	(631)
Morgan Stanley	(698)
UBS	(83)
(3 905)	

Franklin European Total Return Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
NOK	3 350 124	EUR	340 372	15-jan-18	(410)
PLN	32 763 313	EUR	7 759 556	15-jan-18	76 497
SEK	2 434 344	EUR	245 389	15-jan-18	1 955
NOK	72 607	EUR	7 363	16-jan-18	5
					78 047

Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:

EUR	15 582 867	GBP	13 800 000	05-mar-18	77 964
EUR	36 226 308	PLN	153 000 000	05-mar-18	(267 011)
NOK	480 000 000	EUR	49 148 100	05-mar-18	(515 975)
SEK	270 000 000	EUR	27 309 968	05-mar-18	124 062
					(580 960)
					(502 913)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	22 972
Barclays Bank	(142 913)
BNP Paribas	1 519
Citibank	85 504
Goldman Sachs	11 727
HSBC Bank	2 194
JPMorgan Chase Bank	(499 376)
Morgan Stanley	15 414
Toronto-Dominion Bank	5
UBS	41
(502 913)	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	1 960 353	USD	2 308 786	16-jan-18	45 917
GBP	223 807 157	USD	299 433 637	16-jan-18	2 999 893
NOK	2 099 961	USD	251 394	16-jan-18	4 564
SEK	2 200 028	USD	261 237	16-jan-18	7 268
					3 057 642
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
INR	210 700 000	USD	3 227 088	05-jan-18	71 602
AUD	872 045	CAD	850 000	16-jan-18	4 028
USD	2 199 408	CAD	2 740 000	16-jan-18	19 174
EUR	1 250 000	USD	1 456 625	25-jan-18	45 682
USD	3 602 580	EUR	3 050 000	25-jan-18	(63 049)
CLP	460 000 000	USD	725 209	30-jan-18	22 252
USD	734 848	CLP	460 000 000	30-jan-18	(12 613)
USD	3 207 431	KRW	3 560 000 000	05-feb-18	(129 944)
MXN	126 620 000	USD	6 520 082	09-feb-18	(132 630)
IDR	11 120 000 000	USD	815 618	13-feb-18	4 054
USD	901 165	SGD	1 230 000	13-feb-18	(19 113)
USD	461 973	JPY	52 252 223	14-feb-18	(2 787)
PLN	5 427 000	USD	1 480 966	23-feb-18	78 104
SEK	28 200 000	USD	3 382 660	26-feb-18	67 168
USD	1 366 730	CAD	1 745 000	28-feb-18	(22 530)
BRL	3 800 000	USD	1 144 665	09-mar-18	(6 128)
USD	8 343 021	AUD	11 041 000	15-mar-18	(269 754)
NOK	12 700 000	USD	1 525 337	27-mar-18	25 625
NZD	960 000	USD	670 166	27-mar-18	9 447
USD	4 010 765	GBP	2 985 000	28-mar-18	(32 462)
USD	316 166	JPY	35 000 000	19-apr-18	3 682
USD	327 435	CHF	302 550	19-jul-18	12 055
JPY	1 071 577 807	USD	9 727 776	17-des-18	(333)
USD	9 725 613	JPY	1 071 577 807	17-des-18	(1 830)
USD	1 687 811	GBP	1 265 700	15-aug-19	(62 470)
					(392 770)
					2 664 872

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	1 214
Citibank	1 003
Deutsche Bank	514
Goldman Sachs	3 700
JPMorgan Chase Bank	2 657 379
Morgan Stanley	348 990
Royal Bank of Scotland	(112 807)
UBS	(235 121)
2 664 872	

Franklin GCC Bond Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	3 011 692	USD	3 566 329	22-jan-18	52 574

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	51 158
JPMorgan Chase Bank	1 416
52 574	

Franklin Global Aggregate Bond Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	4 763 650	USD	5 639 727	22-jan-18	84 361
USD	143 175	EUR	119 087	22-jan-18	78
					84 439

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Aggregate Bond Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD	
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:						
EUR	2 900 000		USD	3 433 208	11-jan-18	49 065
PLN	10 500 000		USD	2 964 008	11-jan-18	52 274
USD	4 905 372		AUD	6 270 000	11-jan-18	13 477
USD	2 874 806		PLN	10 500 000	11-jan-18	(141 476)
USD	1 800 392		EUR	1 500 000	01-nov-18	(37 194)
(63 854)						
20 585						

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	20 694
Barclays Bank	(75 211)
BNP Paribas	54
Citibank	24 001
Credit Suisse International	3 226
Deutsche Bank	1 520
Goldman Sachs	21 639
HSBC Bank	14 342
JPMorgan Chase Bank	3 830
Morgan Stanley	5 585
The Bank of New York Mellon	424
UBS	481
20 585	

Franklin Global Aggregate Investment Grade Bond Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD	
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:						
EUR	50 000		USD	59 193	11-jan-18	846
USD	312 942		AUD	400 000	11-jan-18	860
USD	657 099		PLN	2 400 000	11-jan-18	(32 338)
(30 632)						

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Barclays Bank	(31 478)
Citibank	846
(30 632)	

Franklin Global Convertible Securities Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD	
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:						
CHF	1 320 303		USD	1 342 239	22-jan-18	15 258
EUR	37 144 311		USD	43 975 192	22-jan-18	658 072
673 330						

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	38 926
Barclays Bank	1 789
BNP Paribas	15 019
Citibank	23 774
Credit Suisse International	2 116
Deutsche Bank	10 876
Goldman Sachs	52 091
HSBC Bank	18 980
JPMorgan Chase Bank	94 948
Morgan Stanley	392 873
The Bank of New York Mellon	5 268
UBS	16 670
673 330	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Equity Strategies Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	6 439 530	USD	7 612 488	10-jan-18	119 509
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:					
Bank of America					19 118
Barclays Bank					6 786
Citibank					11 719
Credit Suisse International					59
Deutsche Bank					4 698
Goldman Sachs					14 669
HSBC Bank					4 247
JPMorgan Chase Bank					21 028
Morgan Stanley					21 779
The Bank of New York Mellon					469
UBS					14 937
					119 509

Franklin Global Fundamental Strategies Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	174 895 835	USD	207 063 086	22-jan-18	3 094 856
PLN	41 423 317	USD	11 631 822	22-jan-18	267 771
					3 362 627
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
USD	9 407 319	EUR	7 956 309	08-jan-18	(144 682)
USD	25 835 866	EUR	22 072 990	10-jan-18	(667 356)
USD	7 989 978	KRW	9 023 481 558	10-jan-18	(465 744)
USD	8 929 133	EUR	7 552 182	11-jan-18	(139 405)
USD	10 095 247	JPY	1 138 711 000	11-jan-18	(16 610)
INR	6 186 000	USD	93 600	12-jan-18	3 196
USD	9 467 076	EUR	8 000 163	16-jan-18	(142 421)
USD	9 464 339	JPY	1 070 130 000	16-jan-18	(40 899)
USD	1 458 807	KRW	1 668 000 000	16-jan-18	(104 410)
USD	13 045 783	EUR	10 933 311	17-jan-18	(87 732)
USD	32 797 308	EUR	27 667 272	18-jan-18	(439 786)
USD	6 421 004	EUR	5 437 930	22-jan-18	(113 309)
USD	572 312	JPY	63 475 000	22-jan-18	8 337
INR	69 577 000	USD	1 064 084	23-jan-18	23 722
USD	3 942 520	EUR	3 325 524	24-jan-18	(53 994)
USD	910 033	JPY	102 360 000	24-jan-18	473
USD	10 132 260	KRW	11 453 000 000	24-jan-18	(602 814)
USD	5 326 895	JPY	588 943 000	25-jan-18	93 348
INR	76 304 000	USD	1 163 171	29-jan-18	29 235
USD	531 185	EUR	448 000	29-jan-18	(7 374)
USD	1 873 917	JPY	207 339 759	29-jan-18	31 063
INR	6 186 000	USD	94 616	30-jan-18	2 043
USD	2 488 282	EUR	2 111 380	30-jan-18	(50 029)
USD	32 641 334	EUR	27 896 094	31-jan-18	(897 319)
USD	1 873 547	JPY	207 100 272	31-jan-18	32 654
INR	6 186 000	USD	93 984	01-feb-18	2 655
USD	938 515	EUR	802 000	02-feb-18	(25 812)
USD	2 307 095	EUR	1 971 450	05-feb-18	(63 771)
USD	770 397	EUR	656 954	06-feb-18	(19 699)
USD	10 083 831	EUR	8 632 300	07-feb-18	(298 509)
INR	99 452 000	USD	1 516 567	08-feb-18	35 955
USD	16 992 352	JPY	1 900 730 000	08-feb-18	90 810
USD	16 466 429	EUR	14 148 000	09-feb-18	(551 683)
USD	7 988 253	JPY	879 106 000	09-feb-18	170 773
USD	9 190 797	EUR	7 762 172	12-feb-18	(147 571)
USD	923 054	JPY	101 326 000	13-feb-18	21 845
USD	18 803 283	EUR	16 048 074	14-feb-18	(505 649)
USD	437 179	JPY	49 040 667	14-feb-18	984
INR	38 658 000	USD	593 278	15-feb-18	9 764
USD	6 880 261	AUD	9 010 000	15-feb-18	(148 962)
USD	4 998 925	EUR	4 262 215	15-feb-18	(129 624)
USD	1 380 298	JPY	149 411 000	15-feb-18	51 293
USD	609 273	EUR	515 483	16-feb-18	(11 021)
USD	12 548 139	JPY	1 398 095 490	16-feb-18	111 560
USD	8 046 299	EUR	6 792 216	20-feb-18	(128 735)
USD	771 680	JPY	84 580 000	20-feb-18	19 173

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Fundamental Strategies Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	3 051 694	KRW	3 411 500 000	20-feb-18	(146 992)
USD	8 039 933	KRW	9 132 000 000	21-feb-18	(522 495)
USD	1 765 326	AUD	2 390 000	22-feb-18	(99 199)
USD	13 510 896	EUR	11 423 101	22-feb-18	(239 330)
USD	2 542 571	JPY	276 126 000	22-feb-18	85 656
USD	309 855	EUR	262 821	26-feb-18	(6 577)
USD	346 303	JPY	37 515 000	26-feb-18	12 441
USD	964 722	JPY	106 650 000	27-feb-18	15 555
USD	6 113 783	KRW	6 738 000 000	27-feb-18	(204 376)
USD	2 105 449	EUR	1 761 579	28-feb-18	(15 723)
USD	3 645 112	JPY	394 768 000	28-feb-18	131 523
USD	295 077	EUR	248 074	01-mar-18	(3 657)
USD	1 203 644	JPY	131 454 000	01-mar-18	33 579
USD	7 522 910	KRW	8 127 000 000	05-mar-18	(98 057)
USD	781 085	EUR	656 954	07-mar-18	(10 340)
USD	7 508 235	KRW	8 434 000 000	07-mar-18	(400 741)
USD	455 873	AUD	607 100	09-mar-18	(17 719)
USD	8 960 576	EUR	7 552 172	12-mar-18	(140 459)
USD	3 719 453	JPY	403 674 100	12-mar-18	123 880
USD	20 256 195	AUD	27 334 000	13-mar-18	(1 066 457)
USD	6 005 635	EUR	5 056 482	13-mar-18	(88 278)
USD	412 297	JPY	44 500 000	13-mar-18	15 905
INR	26 339 000	USD	405 247	14-mar-18	4 476
USD	3 409 613	KRW	3 710 000 000	14-mar-18	(69 626)
USD	2 530 956	EUR	2 139 430	15-mar-18	(47 759)
USD	760 257	AUD	1 020 000	16-mar-18	(35 413)
USD	609 353	EUR	515 483	16-mar-18	(12 015)
INR	7 069 000	USD	108 437	19-mar-18	1 470
USD	1 046 705	EUR	883 814	19-mar-18	(18 864)
USD	1 546 650	JPY	169 538 234	19-mar-18	35 887
USD	16 913 646	AUD	22 532 000	20-mar-18	(662 598)
USD	244 081	JPY	26 867 256	20-mar-18	4 651
USD	5 981 468	KRW	6 761 500 000	20-mar-18	(359 767)
USD	477 877	JPY	52 793 000	22-mar-18	7 347
USD	1 321 812	JPY	146 123 000	23-mar-18	19 374
USD	1 471 487	JPY	162 162 876	26-mar-18	25 807
USD	3 924 218	KRW	4 426 518 442	27-mar-18	(227 394)
USD	147 585	JPY	16 537 000	30-mar-18	121
USD	10 210 110	JPY	1 140 367 140	05-apr-18	37 494
USD	7 499 004	JPY	837 350 000	06-apr-18	28 989
USD	247 423	JPY	27 600 000	10-apr-18	1 143
USD	7 668 631	KRW	8 720 000 000	10-apr-18	(511 380)
USD	8 434 635	JPY	942 029 300	11-apr-18	28 213
USD	4 036 977	JPY	438 300 000	13-apr-18	125 225
USD	846 404	JPY	91 900 000	18-apr-18	25 962
USD	8 499 781	KRW	9 711 000 000	18-apr-18	(610 925)
USD	161 022	JPY	18 015 000	20-apr-18	173
USD	1 141 150	JPY	122 220 000	23-apr-18	49 692
USD	6 411 965	AUD	8 160 000	24-apr-18	47 116
INR	8 089 000	USD	122 144	25-apr-18	3 123
INR	71 836 000	USD	1 083 990	27-apr-18	28 229
USD	773 021	JPY	87 230 000	27-apr-18	(6 157)
USD	2 672 115	KRW	3 008 000 000	30-apr-18	(150 437)
USD	174 487	JPY	19 740 980	09-mai-18	(1 978)
USD	405 053	JPY	45 472 666	14-mai-18	(1 552)
USD	6 876 928	AUD	9 010 000	15-mai-18	(150 752)
USD	885 337	JPY	99 198 000	15-mai-18	(1 719)
USD	2 002 156	KRW	2 229 000 000	15-mai-18	(89 881)
INR	41 044 000	USD	614 412	16-mai-18	19 756
USD	11 847 207	JPY	1 330 141 700	16-mai-18	(48 018)
USD	21 973 094	JPY	2 450 000 000	17-mai-18	61 836
USD	10 800 268	KRW	12 072 000 000	17-mai-18	(530 285)
USD	6 746 055	JPY	751 766 950	18-mai-18	22 314
USD	3 339 635	KRW	3 710 000 000	18-mai-18	(142 553)
USD	11 440 159	JPY	1 262 278 750	21-mai-18	148 372
USD	4 953 628	JPY	541 239 000	22-mai-18	111 648
USD	816 089	JPY	90 740 000	24-mai-18	4 221
USD	990 000	JPY	108 108 000	25-mai-18	22 677
USD	177 358	JPY	19 708 000	29-mai-18	973
USD	1 960 209	JPY	213 802 000	01-jun-18	46 344
USD	823 194	JPY	91 761 397	05-jun-18	1 583
USD	786 012	JPY	87 300 000	08-jun-18	4 205
USD	586 455	JPY	65 400 000	11-jun-18	664
USD	1 593 085	JPY	178 870 000	12-jun-18	(9 161)
USD	2 571 289	JPY	288 452 000	13-jun-18	(12 708)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Fundamental Strategies Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	468 959	JPY	52 500 000	15-jun-18	(1 401)
USD	3 181 686	JPY	342 760 000	18-jun-18	110 250
USD	11 119 120	JPY	1 227 480 000	19-jun-18	119 128
USD	2 039 092	JPY	222 730 000	20-jun-18	42 987
MXN	889 699 804	USD	46 440 119	22-jun-18	(2 588 721)
USD	2 853 547	JPY	312 920 000	22-jun-18	48 817
USD	233 541	JPY	26 080 667	14-aug-18	(1 034)
USD	589 981	JPY	65 400 000	11-sep-18	673
					(12 959 056)
					(9 596 429)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(586 012)
Barclays Bank	173 887
BNP Paribas	331 627
Citibank	(4 659 851)
Credit Suisse International	365 131
Deutsche Bank	(877 588)
Goldman Sachs	(204 674)
HSBC Bank	(2 511 468)
JPMorgan Chase Bank	(2 189 826)
Morgan Stanley	337 399
Standard Chartered	35 581
The Bank of New York Mellon	143 177
UBS	46 188
(9 596 429)	

Franklin Global Listed Infrastructure Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
GBP	217 952	USD	292 083	10-jan-18	2 376
					2 376

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	269
Barclays Bank	163
BNP Paribas	382
Citibank	429
Credit Suisse International	228
Deutsche Bank	314
HSBC Bank	95
JPMorgan Chase Bank	42
Morgan Stanley	364
UBS	90
2 376	

Franklin Global Multi-Asset Income Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
AUD	7 777 964	EUR	5 034 552	22-jan-18	15 688
EUR	965 373	USD	1 147 806	22-jan-18	10 157
SGD	292 940	EUR	183 605	22-jan-18	(1 261)
USD	74 499 716	EUR	62 915 254	22-jan-18	(915 777)
					(891 193)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Multi-Asset Income Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
AUD	980 000	EUR	646 565	11-jan-18	(9 812)
CAD	1 850 000	USD	1 482 630	11-jan-18	(8 902)
CHF	450 000	EUR	392 447	11-jan-18	(7 451)
MXN	5 900 000	EUR	269 290	11-jan-18	(20 069)
MXN	7 000 000	USD	378 233	11-jan-18	(19 302)
NOK	11 000 000	EUR	1 138 940	11-jan-18	(22 549)
SEK	11 600 000	EUR	1 216 628	11-jan-18	(38 001)
EUR	6 557 086	AUD	10 330 000	02-mar-18	(134 443)
EUR	11 829 975	NZD	20 300 000	02-mar-18	(106 515)
EUR	64 295 873	USD	76 350 000	02-mar-18	897 559
EUR	17 627 764	USD	20 950 000	05-mar-18	235 093
EUR	3 948 871	AUD	6 225 000	09-mar-18	(81 556)
EUR	7 201 307	CHF	8 400 000	09-mar-18	10 196
EUR	9 692 812	GBP	8 580 000	09-mar-18	53 911
EUR	5 737 106	JPY	768 000 000	09-mar-18	60 565
EUR	6 746 138	SEK	67 432 000	09-mar-18	(105 447)
EUR	3 845 097	SGD	6 156 000	09-mar-18	20 941
EUR	35 963 565	USD	42 740 000	09-mar-18	490 270
EUR	3 824 166	ZAR	61 820 000	09-mar-18	(279 541)
JPY	25 000 000	EUR	188 295	09-mar-18	(3 512)
SEK	3 572 000	EUR	358 334	09-mar-18	4 607
SGD	116 000	EUR	72 524	09-mar-18	(464)
USD	1 170 000	EUR	982 860	09-mar-18	(11 785)
					923 793
					32 600

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(239 802)
Barclays Bank	(69 109)
BNP Paribas	(21 834)
Citibank	118 463
Credit Suisse International	(6 575)
Deutsche Bank	(16 468)
Goldman Sachs	(55 734)
HSBC Bank	(16 034)
JPMorgan Chase Bank	595 328
Morgan Stanley	(247 094)
UBS	(8 541)
32 600	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Real Estate Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	18 081 540	USD	21 407 338	22-jan-18	319 761
USD	402 679	EUR	338 148	22-jan-18	(3 645)
					316 116
					316 116

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	42 140	
Barclays Bank	3 790	
BNP Paribas	37 504	
Citibank	32 839	
Credit Suisse International	14 246	
Goldman Sachs	33 147	
HSBC Bank	36 872	
JPMorgan Chase Bank	39 206	
Morgan Stanley	33 110	
The Bank of New York Mellon	5 866	
UBS	37 396	
		316 116
		316 116

Franklin Gold and Precious Metals Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
CHF	6 446 960	USD	6 553 563	22-jan-18	75 011
EUR	12 174 651	USD	14 416 646	22-jan-18	212 631
					287 642
					287 642

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	31 609	
Barclays Bank	7 235	
BNP Paribas	25 976	
Citibank	27 561	
Credit Suisse International	26 067	
Deutsche Bank	24 038	
Goldman Sachs	31 193	
HSBC Bank	26 147	
JPMorgan Chase Bank	25 850	
Morgan Stanley	26 591	
The Bank of New York Mellon	10 101	
UBS	25 274	
		287 642
		287 642

Franklin High Yield Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
AUD	11 516 333	USD	8 657 855	10-jan-18	327 256
EUR	16 251 045	USD	19 210 214	10-jan-18	302 550
SGD	19 581 219	USD	14 506 179	10-jan-18	136 922
					766 728
					766 728

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	58 403	
Barclays Bank	10 180	
BNP Paribas	25 322	
Citibank	116 234	
Credit Suisse International	26 908	
Deutsche Bank	45 757	
Goldman Sachs	85 656	
HSBC Bank	42 510	
JPMorgan Chase Bank	139 156	
Morgan Stanley	114 046	
UBS	102 556	
		766 728
		766 728

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Income Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
AUD	7 144 736	USD	5 474 273	22-jan-18	100 137
EUR	55 655 465	USD	65 893 751	22-jan-18	982 841
SGD	17 962 944	USD	13 327 063	22-jan-18	108 565
USD	221 380	ZAR	2 830 798	22-jan-18	(6 503)
ZAR	16 372 667	USD	1 267 666	22-jan-18	50 357
					1 235 397

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	138 716
Barclays Bank	47 131
BNP Paribas	34 403
Citibank	174 606
Credit Suisse International	14 532
Goldman Sachs	125 868
HSBC Bank	130 426
JPMorgan Chase Bank	226 816
Morgan Stanley	286 522
UBS	56 377
1 235 397	

Franklin India Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	33 755 039	USD	39 925 510	10-jan-18	604 444
PLN	90 456 163	USD	25 355 639	10-jan-18	629 224
USD	4 665 847	EUR	3 942 420	10-jan-18	(67 850)
					1 165 818

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	205 107
Barclays Bank	17 133
BNP Paribas	47 240
Citibank	112 135
Credit Suisse International	36 270
Deutsche Bank	33 670
Goldman Sachs	66 538
HSBC Bank	63 617
JPMorgan Chase Bank	244 664
Morgan Stanley	285 508
The Bank of New York Mellon	1 818
UBS	52 118
1 165 818	

Franklin Japan Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) JPY
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
USD	11 717 787	JPY	1 315 274 443	22-jan-18	3 553 109
					3 553 109

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	942 503
Barclays Bank	154 300
BNP Paribas	185 093
Citibank	425 803
Credit Suisse International	58 057
Goldman Sachs	84 601
HSBC Bank	1 583
JPMorgan Chase Bank	949 662
Morgan Stanley	415 923
UBS	335 584
3 553 109	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD	
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
CAD	11 494 351	USD	8 943 481	16-jan-18	203 122
CHF	96 260 626	USD	97 440 200	16-jan-18	1 436 987
CZK	261 062 528	USD	12 032 684	16-jan-18	236 877
EUR	793 977 617	USD	935 521 170	16-jan-18	17 894 552
GBP	40 002 806	USD	53 535 056	16-jan-18	498 282
HUF	527 625 227	USD	1 981 775	16-jan-18	57 110
JPY	29 665 473	USD	262 547	16-jan-18	910
NOK	4 383 085	USD	524 642	16-jan-18	9 411
PLN	48 923 042	USD	13 651 613	16-jan-18	403 016
SEK	16 335 747	USD	1 945 252	16-jan-18	47 776
SGD	5 334 602	USD	3 946 808	16-jan-18	42 728
USD	2 563 968	PLN	9 102 990	16-jan-18	(51 143)
					20 779 628

Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:

BRL	3 685 000	USD	1 116 497	02-jan-18	(5 587)
USD	1 141 132	BRL	3 685 000	02-jan-18	30 222
BRL	3 871 103	USD	1 182 377	03-jan-18	(15 363)
USD	1 195 154	BRL	3 871 103	03-jan-18	28 139
GBP	1 240 708	EUR	1 405 000	05-jan-18	(10 744)
MXN	31 645 084	EUR	1 405 000	08-jan-18	(78 391)
MXN	19 155 000	USD	1 021 992	08-jan-18	(48 722)
USD	4 518 953	PLN	15 990 000	08-jan-18	(74 625)
CZK	18 194 042	EUR	684 707	10-jan-18	32 902
EUR	688 386	CZK	18 194 042	10-jan-18	(28 486)
USD	4 077	EUR	3 679	10-jan-18	(338)
USD	539 542	GBP	400 000	11-jan-18	(654)
USD	351 642	CHF	347 077	12-jan-18	(4 761)
USD	21 741 661	EUR	18 451 600	12-jan-18	(409 481)
USD	7 877 957	GBP	5 890 951	12-jan-18	(78 005)
ARS	2 010 000	USD	114 465	16-jan-18	(7 359)
AUD	45 000	USD	34 613	16-jan-18	498
CAD	80 000	USD	62 286	16-jan-18	1 374
CLP	19 115 000	USD	30 022	16-jan-18	1 039
COP	87 805 000	USD	29 534	16-jan-18	(151)
CZK	630 000	USD	29 180	16-jan-18	429
EUR	250 000	USD	295 667	16-jan-18	4 535
HUF	19 460 000	USD	74 875	16-jan-18	324
IDR	456 435 000	USD	33 545	16-jan-18	57
INR	19 480 000	USD	301 735	16-jan-18	2 983
JPY	13 270 000	USD	118 330	16-jan-18	(480)
NZD	50 000	USD	34 936	16-jan-18	493
PEN	375 000	USD	115 830	16-jan-18	(249)
PHP	1 705 000	USD	33 863	16-jan-18	272
PLN	160 000	USD	45 326	16-jan-18	639
RUB	2 590 000	USD	43 728	16-jan-18	1 148
SEK	450 000	USD	53 107	16-jan-18	1 794
TRY	100 000	USD	25 861	16-jan-18	416
USD	33 884	AUD	45 000	16-jan-18	(1 227)
USD	62 275	CAD	80 000	16-jan-18	(1 385)
USD	293 665	CHF	290 000	16-jan-18	(4 218)
USD	29 183	CLP	19 115 000	16-jan-18	(1 878)
USD	28 874	COP	87 805 000	16-jan-18	(510)
USD	82 807	CZK	1 785 000	16-jan-18	(1 086)
USD	278 037	EUR	235 000	16-jan-18	(4 153)
USD	72 993	HUF	19 460 000	16-jan-18	(2 206)
USD	33 623	IDR	456 435 000	16-jan-18	22
USD	117 218	JPY	13 270 000	16-jan-18	(631)
USD	303 618	KRW	330 640 000	16-jan-18	(5 338)
USD	34 547	NZD	50 000	16-jan-18	(882)
USD	113 895	PEN	375 000	16-jan-18	(1 685)
USD	33 811	PHP	1 705 000	16-jan-18	(324)
USD	44 882	PLN	160 000	16-jan-18	(1 083)
USD	44 003	RUB	2 590 000	16-jan-18	(873)
USD	53 609	SEK	450 000	16-jan-18	(1 293)
ZAR	395 000	USD	28 885	16-jan-18	2 974
CHF	65 000	USD	66 014	17-jan-18	758
HUF	11 675 000	USD	44 159	17-jan-18	959
INR	4 115 000	USD	63 739	17-jan-18	622
PEN	470 000	USD	145 169	17-jan-18	(315)
SEK	430 000	USD	52 078	17-jan-18	388
USD	136 787	CHF	135 000	17-jan-18	(1 893)
USD	43 804	HUF	11 675 000	17-jan-18	(1 314)
USD	144 615	PEN	470 000	17-jan-18	(239)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	103 244	SEK	875 000	17-jan-18	(3 516)
CHF	60 000	USD	61 023	18-jan-18	617
HUF	7 785 000	USD	29 563	18-jan-18	524
INR	1 875 000	USD	28 962	18-jan-18	361
USD	60 770	CHF	60 000	18-jan-18	(870)
USD	269 077	GBP	200 000	18-jan-18	(1 091)
USD	29 123	HUF	7 785 000	18-jan-18	(963)
USD	1 994 594	INR	129 309 503	18-jan-18	(27 660)
USD	29 149	MXN	560 000	18-jan-18	754
BRL	50 000	USD	15 140	19-jan-18	(96)
USD	30 003	BRL	100 000	19-jan-18	(86)
CNY	970 000	USD	146 481	22-jan-18	2 311
COP	100 555 000	USD	33 811	22-jan-18	(182)
MYR	295 000	USD	72 357	22-jan-18	480
PHP	5 970 000	USD	118 688	22-jan-18	799
RUB	2 100 000	USD	36 263	22-jan-18	99
USD	29 865	CZK	640 000	22-jan-18	(225)
USD	659 021	GBP	490 000	22-jan-18	(2 988)
USD	460 248	INR	29 662 989	22-jan-18	(3 427)
USD	29 269	JPY	3 305 000	22-jan-18	(91)
USD	1 212 117	KRW	1 323 207 163	22-jan-18	(24 387)
USD	72 339	MYR	295 000	22-jan-18	(498)
USD	35 648	RUB	2 100 000	22-jan-18	(715)
CNY	1 585 000	USD	241 616	23-jan-18	1 499
NZD	50 000	USD	35 040	23-jan-18	386
USD	239 354	CNY	1 585 000	23-jan-18	(3 761)
USD	35 299	NZD	50 000	23-jan-18	(126)
CLP	18 160 000	USD	29 253	26-jan-18	257
SEK	20 220 000	USD	2 414 454	29-jan-18	54 604
USD	186 914	EUR	157 000	29-jan-18	(1 771)
USD	3 803 451	ZAR	48 075 000	29-jan-18	(65 412)
USD	255 277	EUR	215 000	30-jan-18	(3 130)
INR	6 065 000	USD	94 323	31-jan-18	380
KRW	65 290 000	USD	60 774	31-jan-18	243
NOK	20 210 000	USD	2 446 953	31-jan-18	16 652
RUB	3 320 000	USD	57 314	31-jan-18	118
USD	101 699	ARS	1 915 000	31-jan-18	551
USD	79 168	CAD	100 000	31-jan-18	(422)
USD	5 961 532	EUR	4 995 000	31-jan-18	(42 309)
USD	211 004	JPY	23 830 000	31-jan-18	(788)
USD	53 195	NOK	440 000	31-jan-18	(441)
USD	89 218	JPY	10 075 000	01-feb-18	(330)
USD	1 187 139	BRL	3 935 000	02-feb-18	5 245
CAD	279 580	USD	220 282	28-feb-18	2 307
MXN	1 688 000	USD	88 879	28-feb-18	(3 915)
SEK	530 430	USD	63 769	28-feb-18	1 113
USD	11 990 418	CAD	15 373 602	28-feb-18	(249 347)
USD	546 192	CHF	534 507	28-feb-18	(4 504)
USD	4 326 575	EUR	3 620 005	28-feb-18	(31 209)
USD	701 523	GBP	521 283	28-feb-18	(3 566)
USD	1 461 109	JPY	164 861 172	28-feb-18	(5 992)
USD	2 216 128	MXN	42 299 000	28-feb-18	87 028
USD	3 818	NOK	31 857	28-feb-18	(68)
USD	2 263 671	CAD	2 891 000	15-mar-18	(38 420)
USD	976 186	EUR	823 000	15-mar-18	(15 497)
USD	5 477 553	JPY	612 764 000	15-mar-18	19 763
AUD	13 000	USD	9 945	20-mar-18	197
EUR	120 000	USD	142 823	20-mar-18	1 821
GBP	167 000	USD	225 340	20-mar-18	706
JPY	60 390 000	USD	539 430	20-mar-18	(1 375)
USD	1 400 084	AUD	1 826 000	20-mar-18	(24 443)
USD	8 545 380	EUR	7 190 000	20-mar-18	(121 223)
USD	509 415	GBP	378 000	20-mar-18	(2 234)
AUD	4 429 000	USD	3 408 195	21-mar-18	47 014
CAD	24 623 000	USD	19 210 442	21-mar-18	398 151
CHF	53 000	USD	54 048	21-mar-18	646
EUR	26 304 822	USD	31 296 107	21-mar-18	413 054
GBP	15 727 000	USD	21 183 979	21-mar-18	104 422
HKD	2 585 000	USD	331 596	21-mar-18	(224)
IDR	16 211 664 688	USD	1 183 765	21-mar-18	2 734
MXN	49 472 000	USD	2 545 923	21-mar-18	(64 555)
NZD	43 000	USD	30 179	21-mar-18	265
TRY	4 788 051	USD	1 220 570	21-mar-18	14 199
USD	23 827 971	AUD	31 121 000	21-mar-18	(450 552)
USD	38 373 950	CAD	49 009 000	21-mar-18	(654 500)
USD	18 100 874	CHF	17 741 108	21-mar-18	(207 417)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	1 922 433	CNH	12 783 792	21-mar-18	(31 802)
USD	20 168 948	EUR	16 952 971	21-mar-18	(267 019)
USD	2 616 756	GBP	1 941 000	21-mar-18	(10 623)
USD	7 166 278	MXN	141 667 000	21-mar-18	60 684
USD	8 071 346	NZD	11 563 000	21-mar-18	(115 418)
USD	2 375 619	RUB	140 955 686	21-mar-18	(44 927)
USD	1 213 536	TRY	4 788 051	21-mar-18	(21 233)
JPY	543 128 000	USD	4 845 400	22-mar-18	(5 694)
USD	33 120 040	JPY	3 715 382 000	22-mar-18	13 010
USD	5 431 249	ZAR	71 504 841	22-mar-18	(281 325)
ZAR	17 036 971	USD	1 294 160	22-mar-18	66 936
USD	191 425	AUD	250 000	28-mar-18	(3 605)
USD	574 690	CAD	738 000	28-mar-18	(13 067)
USD	395 856	CHF	387 000	28-mar-18	(3 740)
USD	1 803 434	DKK	11 332 000	28-mar-18	(32 839)
USD	2 517 988	EUR	2 107 000	28-mar-18	(23 098)
USD	176 335	SGD	237 000	28-mar-18	(1 101)
PHP	154 180 000	USD	3 026 104	21-mai-18	42 781
					(2 240 048)
					18 539 580

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America					2 291 848
Barclays Bank					30 364
Deutsche Bank					1 073 385
Goldman Sachs					(10 083)
JPMorgan Chase Bank					8 405 612
Morgan Stanley					6 747 009
UBS					1 445
					18 539 580

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	3 910 822	USD	4 612 830	16-jan-18	83 322
GBP	2 370 435	USD	3 171 870	16-jan-18	29 968
JPY	152 850 862	USD	1 355 651	16-jan-18	1 805
					115 095
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
BRL	307 393	USD	93 889	03-jan-18	(1 220)
USD	94 904	BRL	307 393	03-jan-18	2 234
CZK	1 985 423	EUR	74 719	10-jan-18	3 590
EUR	75 120	CZK	1 985 423	10-jan-18	(3 109)
USD	445	EUR	401	10-jan-18	(37)
USD	158 463	INR	10 273 130	18-jan-18	(2 197)
KRW	3 584 990	USD	3 283	22-jan-18	67
USD	5 064	INR	326 363	22-jan-18	(38)
USD	96 687	KRW	105 545 205	22-jan-18	(1 943)
AUD	3 000	USD	2 306	21-mar-18	34
BRL	493 995	USD	150 000	21-mar-18	(2 333)
CAD	380 000	USD	296 470	21-mar-18	6 145
CHF	33 000	USD	33 721	21-mar-18	334
CLP	227 237 500	USD	350 000	21-mar-18	19 051
CNH	333 327	USD	50 000	21-mar-18	955
EUR	100 000	HUF	31 474 534	21-mar-18	(1 458)
EUR	450 000	NOK	4 417 863	21-mar-18	3 223
EUR	800 000	SEK	7 943 404	21-mar-18	(8 557)
EUR	1 246 000	USD	1 482 513	21-mar-18	19 478
GBP	981 000	USD	1 321 590	21-mar-18	6 313
HUF	31 007 366	EUR	100 000	21-mar-18	(352)
IDR	1 237 752 320	USD	90 380	21-mar-18	209
ILS	1 043 235	USD	300 000	21-mar-18	763
INR	13 046 336	USD	200 000	21-mar-18	2 466
KRW	162 884 641	USD	150 000	21-mar-18	2 347
MXN	1 381 000	USD	71 069	21-mar-18	(1 802)
NZD	34 000	USD	23 783	21-mar-18	289
PHP	5 095 187	USD	100 000	21-mar-18	1 710
PLN	1 056 271	EUR	250 000	21-mar-18	2 164
RUB	11 960 543	USD	200 000	21-mar-18	5 391
SEK	3 967 184	EUR	400 000	21-mar-18	3 726

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
SGD	134 706	USD	100 000	21-mar-18	839
THB	4 876 625	USD	150 000	21-mar-18	(94)
TRY	756 507	USD	193 186	21-mar-18	1 907
USD	991 486	AUD	1 295 000	21-mar-18	(18 786)
USD	742 513	CAD	950 000	21-mar-18	(14 022)
USD	490 608	CHF	481 000	21-mar-18	(5 770)
USD	50 000	CLP	32 799 955	21-mar-18	(3 270)
USD	187 264	CNH	1 245 268	21-mar-18	(3 098)
USD	787 890	EUR	662 395	21-mar-18	(10 593)
USD	131 726	GBP	98 000	21-mar-18	(928)
USD	50 000	KRW	53 615 787	21-mar-18	(147)
USD	296 948	MXN	5 814 000	21-mar-18	5 335
USD	413 220	NZD	592 000	21-mar-18	(5 924)
USD	181 366	RUB	10 761 201	21-mar-18	(3 430)
USD	50 000	SGD	67 550	21-mar-18	(567)
USD	92 649	TRY	365 549	21-mar-18	(1 621)
USD	100 000	TWD	2 975 900	21-mar-18	(461)
JPY	28 848 000	USD	257 042	22-mar-18	17
USD	878 377	JPY	98 442 000	22-mar-18	1 180
USD	464 842	ZAR	6 159 543	22-mar-18	(27 248)
ZAR	2 628 033	USD	198 842	22-mar-18	11 114
					(18 124)
					96 971

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	637
Barclays Bank	725
Citibank	(147)
Deutsche Bank	114 171
JPMorgan Chase Bank	(8 586)
Morgan Stanley	(9 829)
	96 971

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	27 499 564	USD	32 393 444	16-jan-18	628 289
GBP	780 928	USD	1 044 767	16-jan-18	10 063
USD	739 362	EUR	625 608	16-jan-18	(11 875)
					626 477
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
BRL	528 252	USD	161 348	03-jan-18	(2 096)
USD	163 091	BRL	528 252	03-jan-18	3 840
CZK	3 066 960	EUR	115 421	10-jan-18	5 546
EUR	116 041	CZK	3 066 960	10-jan-18	(4 802)
USD	687	EUR	620	10-jan-18	(57)
USD	272 206	INR	17 647 108	18-jan-18	(3 775)
KRW	14 698 802	USD	13 462	22-jan-18	274
USD	55 074	INR	3 549 492	22-jan-18	(410)
USD	173 988	KRW	189 928 289	22-jan-18	(3 496)
USD	406 109	EUR	340 000	31-jan-18	(2 561)
USD	149 282	GBP	110 000	31-jan-18	619
IDR	2 127 604 255	USD	155 356	21-mar-18	359
TRY	628 254	USD	160 155	21-mar-18	1 863
USD	312 426	CNH	2 077 573	21-mar-18	(5 168)
USD	925 791	EUR	778 336	21-mar-18	(12 455)
USD	311 655	RUB	18 491 816	21-mar-18	(5 894)
USD	159 232	TRY	628 254	21-mar-18	(2 786)
USD	712 766	ZAR	9 383 860	22-mar-18	(36 918)
ZAR	2 235 002	USD	169 775	22-mar-18	8 781
					(59 136)
					567 341

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Long Short Credit Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) USD
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	69 786
BNP Paribas	2 282
Citibank	1 500
HSBC Bank	1 905
JPMorgan Chase Bank	393 772
Morgan Stanley	98 096
	567 341

Franklin MENA Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	9 155 428	USD	10 792 086	16-jan-18	205 074
USD	498 082	EUR	423 000	16-jan-18	(10 010)
					195 064

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	29 381
Barclays Bank	5 015
Citibank	20 434
Deutsche Bank	20 180
Goldman Sachs	21 741
HSBC Bank	16 188
JPMorgan Chase Bank	27 267
Morgan Stanley	21 099
The Bank of New York Mellon	1 866
Toronto-Dominion Bank	19 055
UBS	12 838
	195 064

Franklin Natural Resources Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	3 966 738	USD	4 696 943	22-jan-18	69 561
PLN	97 412 236	USD	27 359 773	22-jan-18	623 644
					693 205

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	59 135
Barclays Bank	49 765
BNP Paribas	49 885
Citibank	59 865
Credit Suisse International	70 964
Deutsche Bank	21 522
Goldman Sachs	97 834
HSBC Bank	46 805
JPMorgan Chase Bank	77 682
Morgan Stanley	84 578
The Bank of New York Mellon	2 051
UBS	73 119
	693 205

Franklin NextStep Balanced Growth Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
SGD	5 661 966	USD	4 194 093	10-jan-18	40 001
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
USD	11 635 676	EUR	9 734 442	01-mar-18	(86 641)
					(46 640)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin NextStep Balanced Growth Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) USD
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	(83 909)
BNP Paribas	364
Citibank	4 375
Goldman Sachs	1 723
HSBC Bank	2 386
JPMorgan Chase Bank	12 820
Morgan Stanley	12 991
UBS	2 610
	(46 640)

Franklin NextStep Conservative Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
EUR	3 061 775	USD	3 625 282	22-jan-18 53 798
GBP	1 710 286	USD	2 292 468	22-jan-18 19 156
PLN	57 431 503	USD	16 127 303	22-jan-18 370 931
				443 885
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:				
USD	1 880 752	EUR	1 573 443	01-mar-18 (14 004)
				429 881

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	34 522
BNP Paribas	6 901
Citibank	45 426
Deutsche Bank	9 072
Goldman Sachs	12 735
HSBC Bank	10 444
JPMorgan Chase Bank	167 329
Morgan Stanley	142 567
UBS	885
	429 881

Franklin NextStep Dynamic Growth Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
SGD	3 199 898	USD	2 367 644	16-jan-18 25 522
USD	89 953	SGD	121 198	16-jan-18 (690)
				24 832
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:				
USD	2 183 029	EUR	1 826 329	01-mar-18 (16 255)
				8 577

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(13 008)
BNP Paribas	1 108
Citibank	1 174
Deutsche Bank	67
Goldman Sachs	1 706
HSBC Bank	3 293
JPMorgan Chase Bank	6 322
Morgan Stanley	5 716
Toronto-Dominion Bank	361
UBS	1 838
	8 577

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin NextStep Growth Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	500 026	USD	592 163	22-jan-18	8 678
GBP	2 439 087	USD	3 269 455	22-jan-18	27 215
PLN	8 382 164	USD	2 354 747	22-jan-18	53 180
					89 073
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
USD	1 183 000	EUR	989 701	01-mar-18	(8 809)
					80 264
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:					
Bank of America					3 392
BNP Paribas					4 618
Citibank					6 352
Credit Suisse International					526
Deutsche Bank					1 637
Goldman Sachs					3 922
HSBC Bank					1 850
JPMorgan Chase Bank					35 537
Morgan Stanley					21 723
UBS					707
					80 264

Franklin NextStep Moderate Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	3 075 185	USD	3 624 987	16-jan-18	68 810
GBP	2 824 777	USD	3 780 107	16-jan-18	37 051
PLN	82 280 672	USD	22 979 253	16-jan-18	657 215
					763 076
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
USD	3 069 342	EUR	2 567 821	01-mar-18	(22 855)
					740 221
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:					
Bank of America					63 579
Barclays Bank					14 488
BNP Paribas					11 522
Citibank					48 671
Deutsche Bank					11 778
Goldman Sachs					31 603
HSBC Bank					15 997
JPMorgan Chase Bank					333 247
Morgan Stanley					202 687
Toronto-Dominion Bank					5 858
UBS					791
					740 221

Franklin NextStep Stable Growth Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
SGD	2 790 927	USD	2 067 798	10-jan-18	19 295
USD	21 994	SGD	29 718	10-jan-18	(230)
					19 065
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
USD	1 708 170	EUR	1 429 060	01-mar-18	(12 719)
					6 346

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin NextStep Stable Growth Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) USD
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	(9 914)
BNP Paribas	353
Citibank	2 150
Credit Suisse International	135
Goldman Sachs	1 914
HSBC Bank	531
JPMorgan Chase Bank	3 675
Morgan Stanley	7 388
UBS	114
	6 346

Franklin Strategic Income Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
AUD	2 515 924	USD	1 938 974	23 980
EUR	304 791 417	USD	360 882 651	5 360 128
SGD	426 663	USD	316 553	2 576
USD	469 122	EUR	395 645	(6 292)
USD	6 002	SGD	8 073	(36)
				5 380 356
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:				
ARS	44 000 000	USD	2 373 375	(60 244)
PLN	10 500 000	USD	2 872 541	143 890
ARS	7 500 000	USD	406 702	(19 889)
COP	4 800 000 000	USD	1 580 117	16 707
INR	105 000 000	USD	1 570 916	57 421
MXN	34 000 000	USD	1 783 092	(85 891)
EUR	5 000 000	USD	5 926 140	114 568
INR	833 933 000	USD	12 632 681	290 101
JPY	623 000 000	USD	5 573 847	(11 645)
MXN	83 370 000	USD	4 240 568	(84 167)
NOK	24 000 000	USD	2 915 275	17 953
SEK	24 617 015	GBP	2 300 000	(95 917)
SEK	25 653 000	USD	3 093 867	55 281
USD	17 375 635	AUD	22 172 969	80 484
USD	13 421 284	CAD	16 845 000	3 708
USD	46 561 250	EUR	39 228 109	(831 861)
USD	22 236 624	GBP	16 799 862	(537 334)
USD	30 886 509	JPY	3 422 048 113	334 145
USD	2 756 846	KRW	3 000 000 000	(57 747)
USD	1 855 465	CHF	1 714 450	68 313
USD	1 649 375	GBP	1 250 000	(52 649)
				(654 773)
				4 725 583

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	288 099
Barclays Bank	118 531
BNP Paribas	256 171
Citibank	615 566
Credit Suisse International	312 194
Deutsche Bank	(583 553)
Goldman Sachs	552 339
HSBC Bank	742 549
JPMorgan Chase Bank	1 353 948
Morgan Stanley	691 295
The Bank of New York Mellon	26 694
UBS	351 750
	4 725 583

Franklin Technology Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
EUR	867 905	USD	1 023 119	19 376

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Technology Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) USD
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	1 834
Goldman Sachs	380
JPMorgan Chase Bank	8 304
Morgan Stanley	8 858
	19 376

Franklin U.S. Equity Fund

Kjøp	Salg				Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	18 196 601	USD	21 542 864	22-jan-18	322 495
USD	9 874 125	EUR	8 341 000	22-jan-18	(148 569)
					173 926

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	28 727
Barclays Bank	4 655
BNP Paribas	28 422
Citibank	47 618
Credit Suisse International	49 414
Deutsche Bank	2 392
Goldman Sachs	47 889
HSBC Bank	43 347
JPMorgan Chase Bank	14 626
Morgan Stanley	(109 366)
The Bank of New York Mellon	441
UBS	15 761
	173 926

Franklin U.S. Government Fund

Kjøp	Salg				Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	80 341 613	USD	94 970 623	10-jan-18	1 496 213
JPY	28 418 944	USD	252 736	10-jan-18	(386)
USD	14 332 001	EUR	12 131 216	10-jan-18	(234 050)
					1 261 777

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	27 667
BNP Paribas	224 131
Citibank	226 931
Credit Suisse International	23 151
Deutsche Bank	96 443
Goldman Sachs	196 275
HSBC Bank	169 317
JPMorgan Chase Bank	50 757
Morgan Stanley	173 236
UBS	73 869
	1 261 777

Franklin U.S. Low Duration Fund

Kjøp	Salg				Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	224 250 343	USD	265 093 352	10-jan-18	4 165 879
USD	1 062 646	EUR	892 084	10-jan-18	(8 487)
					4 157 392

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin U.S. Low Duration Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD	
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:						
IDR	12 400 000 000		USD	899 202	12-apr-18	10 178
INR	109 000 000		USD	1 630 760	12-apr-18	59 608
MXN	28 500 000		USD	1 494 651	12-apr-18	(71 997)
EUR	1 946 000		USD	2 311 651	19-apr-18	39 393
INR	88 335 000		USD	1 338 004	19-apr-18	30 852
JPY	237 000 000		USD	2 112 078	19-apr-18	3 880
MXN	95 400 000		USD	4 852 468	19-apr-18	(96 312)
NOK	9 400 000		USD	1 141 816	19-apr-18	7 032
PHP	37 000 000		USD	710 718	19-apr-18	27 230
PLN	3 210 000		USD	903 081	19-apr-18	19 565
SEK	10 000 000		USD	1 205 836	19-apr-18	21 758
USD	5 139 917		AUD	6 558 833	19-apr-18	23 958
USD	3 306 520		CAD	4 150 000	19-apr-18	913
USD	27 308 083		EUR	23 007 718	19-apr-18	(488 498)
USD	1 455 476		GBP	1 100 000	19-apr-18	(35 688)
USD	5 651 719		JPY	627 775 476	19-apr-18	46 881
USD	11 404 630		EUR	10 300 000	28-feb-19	(1 330 685)
USD	1 961 850		EUR	1 650 000	03-jul-19	(98 378)
<hr/>						
(1 830 310)						
<hr/>						
2 327 082						
<hr/>						

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America					472 508
BNP Paribas					137 081
Citibank					276 184
Deutsche Bank					(1 197 698)
Goldman Sachs					356 144
HSBC Bank					116 254
JPMorgan Chase Bank					495 994
Morgan Stanley					1 571 229
UBS					99 386
<hr/>					
2 327 082					
<hr/>					

Franklin U.S. Opportunities Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD	
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:						
CHF	2 990 563		USD	3 040 181	22-jan-18	34 628
CNH	4 509 064		USD	680 472	22-jan-18	10 873
EUR	124 250 732		USD	147 118 274	22-jan-18	2 183 611
NOK	31 362 827		USD	3 759 988	22-jan-18	63 464
PLN	130 566 214		USD	36 664 757	22-jan-18	842 738
SEK	32 502 177		USD	3 859 085	22-jan-18	109 225
SGD	17 341 171		USD	12 866 450	22-jan-18	104 113
USD	3 520 554		EUR	2 974 637	22-jan-18	(53 823)
USD	358 365		SGD	481 492	22-jan-18	(1 773)
<hr/>						
3 293 056						
<hr/>						

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America					288 937
Barclays Bank					112 663
BNP Paribas					324 676
Citibank					347 737
Credit Suisse International					86 219
Deutsche Bank					11 998
Goldman Sachs					257 943
HSBC Bank					337 676
JPMorgan Chase Bank					552 741
Morgan Stanley					571 275
The Bank of New York Mellon					84 788
UBS					316 403
<hr/>					
3 293 056					
<hr/>					

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin World Perspectives Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning					
USD	14 000 000	JPY	1 527 297 800	20-feb-18	411 644
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motpart:					
Bank of America					411 644

Franklin Mutual Beacon Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	7 876 351	USD	9 283 178	16-jan-18	177 602
USD	110 940	EUR	93 557	16-jan-18	(1 437)
					176 165

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	21 309
Barclays Bank	7 173
BNP Paribas	7 575
Citibank	13 267
Deutsche Bank	8 398
Goldman Sachs	11 679
HSBC Bank	22 345
JPMorgan Chase Bank	27 450
Morgan Stanley	25 129
The Bank of New York Mellon	8 763
Toronto-Dominion Bank	12 752
UBS	10 325
176 165	

Franklin Mutual European Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
CNH	3 705 582	EUR	472 461	22-jan-18	361
CZK	408 773 703	EUR	15 995 254	22-jan-18	4 559
USD	87 269 472	EUR	73 703 400	22-jan-18	(1 076 791)
					(1 071 871)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(88 092)
Barclays Bank	(79 134)
BNP Paribas	(73 453)
Citibank	(88 212)
Credit Suisse International	(26 598)
Goldman Sachs	(79 194)
HSBC Bank	(76 694)
JPMorgan Chase Bank	(396 367)
Morgan Stanley	(116 392)
The Bank of New York Mellon	(10 700)
UBS	(37 035)
(1 071 871)	

Franklin Mutual Global Discovery Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	11 925 774	GBP	10 610 300	25-jan-18	(9 484)
EUR	82 049 105	USD	97 732 800	25-jan-18	877 537
					868 053

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Mutual Global Discovery Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) USD
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	867 816
Citibank	237
	868 053

Templeton Africa Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
EUR	22 446 659	USD	26 543 144	10-jan-18 408 744
USD	223 924	EUR	188 440	10-jan-18 (2 337)
				406 407

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	49 627
Barclays Bank	5 499
BNP Paribas	5 009
Citibank	45 547
Credit Suisse International	16 620
Deutsche Bank	31 489
Goldman Sachs	47 416
HSBC Bank	37 646
JPMorgan Chase Bank	64 199
Morgan Stanley	51 675
The Bank of New York Mellon	4 521
UBS	47 159
	406 407

Templeton Asian Bond Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
AUD	1 109 263	USD	849 994	22-jan-18 15 466
CHF	30 094 508	USD	30 593 568	22-jan-18 348 720
EUR	67 225 059	USD	79 591 068	22-jan-18 1 187 754
SGD	43 797 906	USD	32 495 520	22-jan-18 263 716
USD	33 035	AUD	42 885	22-jan-18 (424)
USD	598 854	CHF	587 533	22-jan-18 (5 230)
USD	26 609 450	EUR	22 471 093	22-jan-18 (392 215)
				1 417 787

Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:

USD	749 692	KRW	846 664 218	10-jan-18	(43 700)
USD	2 270 874	JPY	256 041 000	11-jan-18	(2 794)
USD	10 102 157	JPY	1 144 540 000	16-jan-18	(64 014)
USD	9 569 515	JPY	1 061 020 000	22-jan-18	142 352
USD	10 405 298	JPY	1 169 030 000	24-jan-18	17 422
USD	12 569 558	KRW	14 208 000 000	24-jan-18	(747 820)
USD	1 137 200	JPY	126 020 000	29-jan-18	17 124
USD	8 505 647	JPY	940 097 000	31-jan-18	149 224
USD	9 670 834	JPY	1 065 900 000	06-feb-18	193 575
USD	2 037 733	JPY	223 687 000	13-feb-18	48 226
USD	1 905 934	JPY	215 172 335	14-feb-18	(7 929)
USD	1 022 764	JPY	112 100 000	20-feb-18	25 411
USD	41 428 800	AUD	56 000 000	22-feb-18	(2 258 806)
USD	7 556 070	JPY	820 609 000	22-feb-18	254 453
USD	1 021 324	JPY	110 640 000	26-feb-18	36 691
USD	2 008 566	JPY	222 047 000	27-feb-18	32 386
USD	7 584 611	KRW	8 359 000 000	27-feb-18	(253 543)
USD	17 123 528	JPY	1 875 368 000	28-feb-18	432 022
USD	3 399 570	JPY	371 267 000	01-mar-18	94 940
USD	9 338 147	KRW	10 088 000 000	05-mar-18	(121 718)
USD	9 707 113	KRW	10 904 000 000	07-mar-18	(518 103)
USD	35 960 044	AUD	48 525 000	13-mar-18	(1 893 240)
USD	20 048 709	KRW	21 815 000 000	14-mar-18	(409 407)
USD	368 205	KRW	415 335 782	27-mar-18	(21 336)
USD	385 003	JPY	43 140 000	30-mar-18	315
USD	11 411 487	JPY	1 261 830 000	10-apr-18	151 933
USD	8 228 145	JPY	893 700 000	13-apr-18	252 028

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Asian Bond Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
JPY	4 322 400 000	USD	38 248 450	24-apr-18	354 115
USD	65 344 252	JPY	7 015 783 600	24-apr-18	2 687 569
USD	3 918 807	JPY	442 210 000	27-apr-18	(31 212)
USD	1 147 730	KRW	1 292 000 000	30-apr-18	(64 616)
USD	2 143 997	JPY	242 566 519	09-mai-18	(24 305)
USD	4 039 640	JPY	453 453 333	14-mai-18	(15 018)
USD	2 149 227	JPY	241 579 600	16-mai-18	(11 177)
USD	3 121 680	JPY	347 994 000	18-mai-18	9 251
USD	11 495 184	KRW	12 770 000 000	18-mai-18	(490 674)
USD	5 480 113	JPY	612 809 000	21-mai-18	(1 805)
USD	3 187 043	JPY	349 831 000	22-mai-18	57 419
USD	2 510 631	JPY	279 154 000	24-mai-18	12 984
USD	2 957 784	JPY	322 990 000	25-mai-18	67 752
USD	621 859	JPY	69 101 000	29-mai-18	3 410
USD	920 529	JPY	103 265 000	13-jun-18	(4 534)
USD	6 368 932	JPY	701 592 000	29-jun-18	77 747
USD	29 407 382	JPY	3 256 500 000	03-jul-18	198 623
USD	1 926 773	JPY	215 172 332	14-aug-18	(8 531)
					(1 677 310)
					(259 523)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	148 765
Barclays Bank	207 855
BNP Paribas	197 544
Citibank	2 441 568
Credit Suisse International	156 027
Deutsche Bank	(720 958)
Goldman Sachs	(475 520)
HSBC Bank	(719 893)
JPMorgan Chase Bank	(2 591 602)
Morgan Stanley	528 495
Standard Chartered	296 092
The Bank of New York Mellon	48 386
Toronto-Dominion Bank	67
UBS	223 651
	(259 523)

Templeton Asian Growth Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	2 206 293	PKR	311 208 100	09-jan-18	(162 888)
CHF	15 045 505	USD	15 249 037	16-jan-18	213 360
CNH	15 047 258	USD	2 268 887	16-jan-18	38 943
CZK	215 196 183	USD	9 928 162	16-jan-18	189 355
EUR	152 300 336	USD	179 546 408	16-jan-18	3 391 092
PLN	133 617 276	USD	37 300 760	16-jan-18	1 082 985
SGD	1 467 533	USD	1 086 361	16-jan-18	11 190
USD	83 956	CNH	551 972	16-jan-18	(701)
EUR	10 305 958	HKD	96 056 300	25-jan-18	84 141
EUR	7 140 175	IDR	115 555 585 300	25-jan-18	55 533
EUR	4 296 058	KRW	5 534 826 600	25-jan-18	(24 774)
EUR	6 397 244	THB	249 167 400	25-jan-18	26 112
EUR	2 583 096	USD	3 078 800	25-jan-18	25 681
KRW	120 260 700	EUR	93 858	25-jan-18	(79)
USD	105 300	EUR	88 493	25-jan-18	(1 055)
					4 928 895

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Asian Growth Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) USD
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	594 837
Barclays Bank	259 720
BNP Paribas	252 317
Citibank	609 805
Deutsche Bank	493 941
Goldman Sachs	367 561
HSBC Bank	211 849
JPMorgan Chase Bank	565 039
Morgan Stanley	546 258
The Bank of New York Mellon	330 040
Toronto-Dominion Bank	342 436
UBS	355 092
	4 928 895

Templeton BRIC Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
EUR	15 862 680	USD	18 753 549	292 901

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	56 389
Barclays Bank	9 846
Citibank	24 891
Credit Suisse International	778
Deutsche Bank	22 154
Goldman Sachs	3 189
HSBC Bank	34 662
JPMorgan Chase Bank	59 089
Morgan Stanley	59 732
The Bank of New York Mellon	1 242
UBS	20 929
	292 901

Templeton Emerging Markets Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:				
EUR	27 219 608	USD	32 060 546	634 635
USD	2 691 242	EUR	2 266 074	(30 681)
				603 954

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	80 961
Barclays Bank	1 962
BNP Paribas	3 149
Citibank	17 725
Deutsche Bank	13 199
Goldman Sachs	6 903
HSBC Bank	87 504
JPMorgan Chase Bank	181 594
Morgan Stanley	185 219
The Bank of New York Mellon	2 913
Toronto-Dominion Bank	5 958
UBS	16 867
	603 954

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Emerging Markets Balanced Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	20 882 306	USD	24 726 419	22-jan-18	366 128
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
USD	24 951	EUR	21 100	08-jan-18	(381)
USD	334 766	EUR	282 775	16-jan-18	(4 893)
USD	88 659	EUR	74 393	17-jan-18	(705)
USD	194 264	EUR	163 735	18-jan-18	(2 433)
USD	377 505	EUR	319 902	22-jan-18	(6 895)
INR	5 212 900	USD	79 708	23-jan-18	1 793
USD	79 079	INR	5 212 900	23-jan-18	(2 422)
USD	375 775	EUR	317 000	24-jan-18	(5 186)
USD	1 769 277	JPY	191 963 000	29-jan-18	63 093
USD	158 106	EUR	132 000	31-jan-18	(593)
USD	23 402	EUR	20 000	05-feb-18	(650)
MXN	25 844 100	USD	1 398 490	06-feb-18	(94 117)
USD	48 080	EUR	41 000	06-feb-18	(1 229)
USD	1 337 859	MXN	25 844 100	06-feb-18	33 487
USD	76 843	EUR	65 791	07-feb-18	(2 286)
INR	7 462 500	USD	113 446	08-feb-18	3 049
USD	113 231	INR	7 462 500	08-feb-18	(3 264)
INR	5 212 900	USD	80 002	15-feb-18	1 317
USD	78 888	INR	5 212 900	15-feb-18	(2 431)
USD	289 944	EUR	244 797	20-feb-18	(4 691)
USD	986 691	EUR	835 000	22-feb-18	(18 416)
USD	66 022	EUR	56 000	26-feb-18	(1 401)
USD	2 687 895	EUR	2 249 914	28-feb-18	(21 296)
USD	453 338	EUR	381 000	07-mar-18	(5 648)
USD	583 956	AUD	788 000	13-mar-18	(30 745)
USD	335 855	EUR	282 775	13-mar-18	(4 937)
USD	80 967	EUR	68 442	15-mar-18	(1 528)
USD	23 185	EUR	19 553	19-mar-18	(388)
USD	506 400	EUR	425 000	22-mar-18	(6 102)
USD	728 134	AUD	963 000	28-mar-18	(23 038)
MXN	15 886 797	USD	849 948	02-apr-18	(55 486)
USD	815 167	MXN	15 886 797	02-apr-18	20 705
USD	542 188	AUD	690 000	24-apr-18	3 984
USD	1 697 286	JPY	191 963 000	27-apr-18	(17 415)
USD	222 270	AUD	292 000	31-mai-18	(5 481)
USD	704 385	JPY	77 500 000	31-mai-18	10 681
MXN	37 950 000	USD	1 981 982	01-jun-18	(104 501)
MXN	13 700 000	USD	690 159	22-jun-18	(14 915)
USD	321 170	JPY	36 000 000	22-jun-18	(1 501)
MXN	7 965 946	USD	420 574	29-jun-18	(28 446)
USD	403 257	MXN	7 965 946	29-jun-18	11 129
					(324 182)
					41 946

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	70 124
Barclays Bank	5 855
BNP Paribas	12 470
Citibank	(72 978)
Credit Suisse International	10 554
Deutsche Bank	(46 171)
Goldman Sachs	8 274
HSBC Bank	(86 109)
JPMorgan Chase Bank	49 377
Morgan Stanley	96 666
The Bank of New York Mellon	5 384
UBS	(11 500)
41 946	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Emerging Markets Bond Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
AUD	422 190 186	USD	319 736 238	16-jan-18	9 660 349
CHF	9 660 892	USD	9 791 202	16-jan-18	137 378
EUR	426 233 251	USD	502 474 517	16-jan-18	9 501 018
GBP	42 189 028	USD	56 448 155	16-jan-18	562 429
NOK	7 435 753	USD	890 463	16-jan-18	15 861
PLN	140 290 546	USD	39 151 466	16-jan-18	1 149 285
SEK	78 796 694	USD	9 367 543	16-jan-18	249 288
SGD	24 301 685	USD	17 981 918	16-jan-18	193 032
USD	24 104	CHF	23 719	16-jan-18	(272)
USD	4 743 995	EUR	3 996 898	16-jan-18	(56 929)
USD	18 950	NOK	157 315	16-jan-18	(225)
USD	1 907 047	ZAR	24 229 551	16-jan-18	(45 420)
ZAR	257 519 096	USD	18 814 301	16-jan-18	1 937 120
					23 302 914
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
USD	2 124 390	EUR	1 796 589	08-jan-18	(32 518)
USD	13 018 525	EUR	11 051 380	10-jan-18	(250 957)
USD	25 495 881	JPY	2 875 400 000	11-jan-18	(37 931)
INR	626 076 000	USD	9 473 082	12-jan-18	323 489
USD	48 660 412	EUR	41 062 866	16-jan-18	(662 776)
USD	64 641 330	JPY	7 322 760 000	16-jan-18	(401 778)
USD	64 676 404	EUR	54 381 595	17-jan-18	(648 868)
USD	82 694 238	EUR	69 725 659	18-jan-18	(1 068 204)
USD	93 958 072	EUR	79 618 013	22-jan-18	(1 712 346)
USD	45 459 030	JPY	5 040 270 000	22-jan-18	676 231
INR	499 148 000	USD	7 632 713	23-jan-18	171 251
INR	1 533 400 000	USD	23 446 483	24-jan-18	525 752
USD	14 409 844	EUR	12 156 000	24-jan-18	(198 866)
USD	13 723 715	JPY	1 524 540 000	24-jan-18	176 815
USD	30 660 990	EUR	25 926 325	26-jan-18	(500 410)
INR	2 151 110 000	USD	32 791 311	29-jan-18	824 160
INR	395 776 000	USD	6 053 472	30-jan-18	130 689
USD	42 179 124	EUR	35 790 213	30-jan-18	(848 039)
USD	43 394 277	EUR	36 231 139	31-jan-18	(165 355)
INR	395 776 000	USD	6 013 005	01-feb-18	169 868
USD	7 034 509	EUR	6 016 000	02-feb-18	(199 143)
USD	34 959 936	EUR	29 812 000	06-feb-18	(893 935)
USD	6 213 871	EUR	5 317 387	07-feb-18	(181 518)
INR	1 131 870 583	USD	17 255 320	08-feb-18	414 054
USD	108 567 293	JPY	11 940 160 000	08-feb-18	2 393 824
USD	14 199 275	EUR	12 200 000	09-feb-18	(475 659)
USD	108 651 240	JPY	11 956 430 000	09-feb-18	2 328 254
MXN	1 899 503 821	USD	87 530 705	12-feb-18	8 243 965
INR	487 121 000	USD	7 475 767	15-feb-18	123 032
USD	23 475 132	AUD	29 870 000	15-feb-18	171 813
USD	214 725 040	EUR	183 043 900	15-feb-18	(5 524 187)
USD	145 115 856	EUR	122 450 664	20-feb-18	(2 264 406)
MXN	1 946 000 000	USD	90 553 746	21-feb-18	7 419 921
USD	23 758 870	EUR	20 100 324	22-feb-18	(436 310)
MXN	705 921 750	USD	38 853 088	23-feb-18	(3 324 322)
USD	7 249 425	EUR	6 149 000	26-feb-18	(153 879)
USD	32 778 103	EUR	27 432 439	28-feb-18	(254 140)
USD	220 759 486	EUR	185 543 888	01-mar-18	(2 674 414)
USD	7 188 097	EUR	6 016 000	05-mar-18	(58 353)
USD	359 940	EUR	302 389	06-mar-18	(4 321)
USD	35 444 977	EUR	29 812 000	07-mar-18	(469 219)
MXN	223 486 000	USD	12 299 386	13-mar-18	(1 085 250)
USD	130 568 496	AUD	176 191 000	13-mar-18	(6 874 224)
USD	41 016 219	EUR	34 533 866	13-mar-18	(602 906)
INR	146 040 000	USD	2 246 942	14-mar-18	24 817
USD	20 099 768	EUR	16 990 433	15-mar-18	(379 281)
INR	140 242 000	USD	2 151 281	19-mar-18	29 155
USD	37 550 098	EUR	31 658 854	19-mar-18	(619 334)
USD	17 197 455	JPY	1 885 123 056	19-mar-18	399 031
USD	17 189 159	JPY	1 892 096 627	20-mar-18	327 530
USD	182 077 699	EUR	152 810 000	22-mar-18	(2 194 021)
USD	17 314 794	JPY	1 888 117 650	26-mar-18	482 258
MXN	2 414 724 311	USD	129 853 942	28-mar-18	(8 991 749)
USD	151 846 547	AUD	200 826 000	28-mar-18	(4 804 357)
MXN	1 456 169 725	USD	77 905 450	02-apr-18	(5 085 758)
USD	94 114 800	AUD	120 000 000	06-apr-18	512 087
USD	25 751 042	JPY	2 875 400 000	06-apr-18	99 548
USD	40 869 117	JPY	4 558 950 000	10-apr-18	188 723

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Emerging Markets Bond Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	25 605 192	JPY	2 860 100 000	11-apr-18	82 410
USD	159 152 998	JPY	17 262 000 000	13-apr-18	5 092 648
USD	17 208 582	AUD	21 900 000	24-apr-18	126 450
INR	18 021 000	USD	272 118	25-apr-18	6 957
INR	1 604 076 666	USD	24 205 171	27-apr-18	630 351
MXN	2 952 525 000	USD	150 000 000	30-apr-18	(3 092 698)
MXN	1 623 995 760	USD	80 579 727	02-mai-18	195 631
MXN	945 957 180	USD	47 923 258	14-mai-18	(973 660)
INR	91 436 000	USD	1 368 759	16-mai-18	44 012
BRL	164 000 000	USD	49 092 977	21-mai-18	(352 680)
MXN	1 314 359 940	USD	67 480 936	30-mai-18	(2 433 077)
MXN	924 707 277	USD	46 779 172	15-jun-18	(1 145 563)
USD	277 391 938	JPY	30 810 200 000	19-jun-18	1 288 075
MXN	2 430 000 000	USD	122 415 053	22-jun-18	(2 645 555)
MXN	2 026 589 338	USD	106 996 685	29-jun-18	(7 236 719)
					(38 335 885)
					(15 032 971)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America					(3 428 518)
Barclays Bank					1 556 622
BNP Paribas					1 076 439
Citibank					(16 586 713)
Deutsche Bank					(9 586 475)
Goldman Sachs					(2 332 795)
HSBC Bank					4 543 321
JPMorgan Chase Bank					7 845 001
Morgan Stanley					4 822 959
Standard Chartered					1 808 150
The Bank of New York Mellon					64 480
Toronto-Dominion Bank					536 125
UBS					(5 351 567)
					(15 032 971)

Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	413 436	USD	488 793	10-jan-18	7 623

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motpart:

Morgan Stanley					7 623
----------------	--	--	--	--	-------

Templeton Euroland Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
USD	424 662	EUR	358 622	10-jan-18	(4 946)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America					(317)
HSBC Bank					(3 097)
Morgan Stanley					(1 532)
					(4 946)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Frontier Markets Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	71 458 281	USD	84 231 479	16-jan-18	1 601 555
PLN	42 326 790	USD	11 821 467	16-jan-18	337 593
USD	26 071	EUR	21 861	16-jan-18	(187)
USD	406 944	PLN	1 424 744	16-jan-18	(2 337)
					1 936 624

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	303 189
Barclays Bank	44 952
BNP Paribas	18 971
Citibank	151 680
Deutsche Bank	207 629
Goldman Sachs	262 068
HSBC Bank	142 041
JPMorgan Chase Bank	170 000
Morgan Stanley	248 267
The Bank of New York Mellon	99 575
Toronto–Dominion Bank	248 596
UBS	39 656
1 936 624	

Templeton Global Balanced Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	22 953 403	USD	27 058 347	16-jan-18	512 432
GBP	512 172	USD	685 417	16-jan-18	6 685
					519 117

Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:

USD	5 758 131	KRW	6 502 944 739	10-jan-18	(335 647)
INR	11 162 000	USD	168 891	12-jan-18	5 767
INR	175 304 000	USD	2 680 934	23-jan-18	59 868
USD	7 302 163	KRW	8 254 000 000	24-jan-18	(434 439)
INR	23 797 000	USD	362 759	29-jan-18	9 117
INR	11 162 000	USD	170 725	30-jan-18	3 686
INR	34 579 000	USD	525 357	01-feb-18	14 841
INR	106 647 000	USD	1 623 414	08-feb-18	41 428
INR	62 439 000	USD	958 241	15-feb-18	15 770
USD	4 405 226	KRW	4 855 000 000	27-feb-18	(147 261)
USD	3 108 396	KRW	3 358 000 000	05-mar-18	(40 516)
USD	5 419 745	KRW	6 088 000 000	07-mar-18	(289 271)
INR	47 538 000	USD	731 410	14-mar-18	8 078
INR	12 768 000	USD	195 858	19-mar-18	2 654
USD	2 828 063	KRW	3 190 055 261	27-mar-18	(163 876)
INR	14 640 000	USD	221 065	25-apr-18	5 652
INR	59 611 000	USD	899 517	27-apr-18	23 425
USD	1 925 913	KRW	2 168 000 000	30-apr-18	(108 427)
INR	74 078 000	USD	1 108 917	16-mai-18	35 657
					(1 293 494)
					(774 377)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	55 567
Barclays Bank	21 018
BNP Paribas	5 351
Citibank	42 136
Deutsche Bank	157 723
Goldman Sachs	(238 554)
HSBC Bank	(1 123 959)
JPMorgan Chase Bank	143 006
Morgan Stanley	72 369
The Bank of New York Mellon	28 794
Toronto–Dominion Bank	29 428
UBS	32 744
(774 377)	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Bond Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
CHF	173 026 757	USD	174 928 273	10-jan-18	2 812 963
CZK	2 517 399 533	USD	116 737 382	10-jan-18	1 575 701
EUR	1 071 131 277	USD	1 266 179 515	10-jan-18	19 936 623
JPY	5 433 027 000	USD	48 322 872	10-jan-18	(79 524)
PLN	140 840 277	USD	39 469 058	10-jan-18	989 380
SGD	160 720 769	USD	119 063 157	10-jan-18	1 126 004
USD	33 003 881	EUR	27 942 201	10-jan-18	(546 549)
USD	1 918 433	PLN	6 816 899	10-jan-18	(39 821)
USD	2 426 771	SGD	3 271 353	10-jan-18	(19 591)
AUD	26 099 739	USD	19 784 791	16-jan-18	578 459
CHF	85 443 216	USD	86 590 006	16-jan-18	1 220 729
EUR	798 073 848	USD	940 694 568	16-jan-18	17 922 069
GBP	61 160 420	USD	81 844 992	16-jan-18	801 881
NOK	1 992 116 432	USD	238 587 247	16-jan-18	4 226 046
SEK	358 709 007	USD	42 630 226	16-jan-18	1 148 815
USD	6 291 925	CHF	6 193 748	16-jan-18	(73 443)
USD	33 551 387	EUR	28 313 316	16-jan-18	(457 515)
USD	4 738 288	GBP	3 527 356	16-jan-18	(28 275)
USD	1 409 472	SEK	11 954 716	16-jan-18	(49 555)
CAD	5 153 702	USD	4 008 134	22-jan-18	93 081
CHF	17 348 147	USD	17 637 170	22-jan-18	199 686
CNH	9 540 400	USD	1 439 782	22-jan-18	22 982
EUR	1 989 476 404	USD	2 355 378 803	22-jan-18	35 211 376
GBP	127 617 352	USD	171 070 560	22-jan-18	1 417 175
USD	50 102 626	EUR	42 065 715	22-jan-18	(444 283)
					87 544 414

Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:

USD	8 516 362	EUR	7 200 110	05-jan-18	(126 143)
USD	308 304 439	EUR	260 784 568	08-jan-18	(4 782 239)
USD	374 698 685	EUR	317 798 019	10-jan-18	(6 884 010)
USD	136 670 206	KRW	154 348 496 997	10-jan-18	(7 966 649)
USD	118 968 530	EUR	100 637 017	11-jan-18	(1 874 786)
USD	82 452 407	JPY	9 298 900 000	11-jan-18	(122 668)
INR	7 133 944 000	USD	107 942 866	12-jan-18	3 686 057
USD	597 180 119	EUR	503 026 393	16-jan-18	(7 036 482)
USD	134 982 122	JPY	15 290 480 000	16-jan-18	(832 837)
USD	281 210 113	EUR	236 057 750	17-jan-18	(2 351 573)
USD	201 284 991	EUR	169 595 408	18-jan-18	(2 452 420)
USD	655 058 289	EUR	554 553 429	22-jan-18	(11 302 962)
USD	190 075 190	JPY	21 101 915 000	22-jan-18	2 584 675
INR	6 052 992 000	USD	92 569 765	23-jan-18	2 066 150
USD	194 455 071	EUR	163 462 568	23-jan-18	(1 976 854)
USD	55 731 488	JPY	6 261 237 600	23-jan-18	97 595
USD	107 751 826	EUR	90 850 448	24-jan-18	(1 429 470)
USD	324 200 469	KRW	366 460 000 000	24-jan-18	(19 288 157)
USD	34 467 718	EUR	29 070 000	29-jan-18	(478 459)
USD	462 058 780	JPY	51 072 050 000	29-jan-18	8 126 078
INR	4 416 689 000	USD	67 554 130	30-jan-18	1 458 433
USD	87 495 120	EUR	74 222 000	30-jan-18	(1 734 918)
USD	455 603 621	JPY	51 080 000 000	30-jan-18	1 579 598
USD	231 146 460	AUD	290 385 000	31-jan-18	4 586 488
USD	360 417 866	EUR	301 106 770	31-jan-18	(1 593 936)
USD	968 351 253	JPY	108 673 001 434	31-jan-18	2 368 503
INR	4 982 330 000	USD	75 696 293	01-feb-18	2 138 425
USD	159 549 120	EUR	136 435 645	02-feb-18	(4 501 408)
USD	90 459 261	EUR	77 309 000	05-feb-18	(2 512 532)
USD	139 496 469	EUR	118 955 273	06-feb-18	(3 566 963)
USD	236 257 814	JPY	26 063 200 000	06-feb-18	4 521 523
USD	21 649 677	EUR	18 536 000	07-feb-18	(644 156)
INR	6 511 439 500	USD	99 776 885	08-feb-18	1 871 709
USD	155 385 659	JPY	17 070 280 000	08-feb-18	3 594 490
USD	142 301 177	EUR	122 265 000	09-feb-18	(4 766 923)
USD	271 530 559	JPY	29 954 520 000	09-feb-18	5 158 910
USD	164 360 889	EUR	140 670 992	12-feb-18	(4 874 925)
USD	74 617 878	JPY	8 190 991 000	13-feb-18	1 765 928
USD	114 463 341	JPY	12 790 506 688	14-feb-18	697 401
USD	385 975 012	EUR	329 099 396	15-feb-18	(10 016 812)
USD	355 688 827	JPY	38 479 716 000	15-feb-18	13 413 065
USD	70 365 914	EUR	59 534 000	16-feb-18	(1 272 837)
USD	276 178 554	JPY	30 318 161 300	16-feb-18	6 487 260
USD	475 640 413	EUR	401 166 305	20-feb-18	(7 198 898)
USD	147 659 490	EUR	124 500 000	21-feb-18	(2 195 544)
USD	172 938 625	EUR	146 101 281	22-feb-18	(2 926 539)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Bond Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	187 370 964	JPY	20 349 416 000	22-feb-18	6 305 878
USD	262 953 084	KRW	297 610 300 000	26-feb-18	(16 110 205)
USD	145 099 328	EUR	123 062 000	27-feb-18	(3 073 597)
USD	100 347 291	JPY	11 093 393 000	27-feb-18	1 617 982
USD	195 612 921	KRW	215 585 000 000	27-feb-18	(6 539 079)
USD	797 636 003	AUD	1 072 509 450	28-feb-18	(39 046 834)
USD	528 958 850	EUR	441 915 075	28-feb-18	(3 164 680)
USD	306 571 379	JPY	33 382 763 000	28-feb-18	9 451 767
USD	134 230 857	EUR	112 849 300	01-mar-18	(1 663 456)
USD	85 516 775	JPY	9 339 287 000	01-mar-18	2 388 245
USD	304 142 999	EUR	254 670 745	05-mar-18	(2 615 461)
USD	146 732 587	JPY	16 367 800 000	05-mar-18	1 006 912
USD	240 771 082	KRW	260 105 000 000	05-mar-18	(3 138 333)
USD	68 912 947	JPY	7 734 100 000	06-mar-18	50 428
USD	261 541 998	EUR	219 890 273	07-mar-18	(3 357 454)
USD	235 879 106	KRW	264 963 000 000	07-mar-18	(12 589 706)
USD	262 355 569	AUD	349 384 900	09-mar-18	(10 196 092)
USD	36 802 223	JPY	4 116 972 690	09-mar-18	138 787
USD	22 618 049	EUR	19 062 992	12-mar-18	(354 544)
USD	56 279 970	AUD	75 945 000	13-mar-18	(2 963 053)
USD	118 829 615	EUR	100 049 352	13-mar-18	(1 746 702)
INR	7 011 302 780	USD	107 874 495	14-mar-18	1 191 427
USD	109 651 979	EUR	92 820 000	14-mar-18	(2 219 169)
USD	576 144 196	KRW	626 902 500 000	14-mar-18	(11 765 212)
USD	104 316 917	EUR	88 179 608	15-mar-18	(1 968 452)
USD	300 353 689	AUD	402 970 000	16-mar-18	(13 990 708)
USD	70 375 141	EUR	59 534 000	16-mar-18	(1 387 626)
INR	3 744 585 000	USD	57 441 095	19-mar-18	778 464
USD	70 302 109	EUR	59 243 683	19-mar-18	(1 124 915)
USD	46 490 765	JPY	5 096 150 292	19-mar-18	1 078 720
USD	80 762 433	AUD	107 590 000	20-mar-18	(3 163 897)
USD	46 468 338	JPY	5 115 002 306	20-mar-18	885 429
USD	284 548 935	KRW	321 065 100 000	22-mar-18	(16 564 866)
USD	74 180 131	JPY	8 200 428 000	23-mar-18	1 087 286
USD	151 552 859	JPY	16 674 365 733	26-mar-18	2 901 181
USD	67 124 559	KRW	75 716 503 003	27-mar-18	(3 889 621)
USD	11 809 783	JPY	1 323 298 000	30-mar-18	9 653
USD	25 618 815	AUD	32 700 000	06-apr-18	112 076
USD	12 702 206	JPY	1 382 000 000	10-apr-18	370 352
USD	58 765 364	JPY	6 382 800 000	13-apr-18	1 799 983
USD	137 021 929	JPY	14 877 430 000	18-apr-18	4 202 952
USD	17 394 462	JPY	1 946 075 000	20-apr-18	18 663
USD	193 848 416	JPY	20 761 650 000	23-apr-18	8 441 226
INR	564 065 000	USD	8 517 403	25-apr-18	217 769
USD	85 533 446	KRW	96 285 000 000	30-apr-18	(4 815 432)
USD	76 185 905	JPY	8 388 830 000	08-mai-18	1 202 732
USD	28 283 735	JPY	3 176 786 656	14-mai-18	(122 238)
USD	307 520 971	JPY	34 482 288 000	15-mai-18	(829 221)
INR	9 624 010 000	USD	144 067 477	16-mai-18	4 632 481
USD	46 922 365	JPY	5 274 214 600	16-mai-18	(244 008)
USD	77 932 116	JPY	8 687 599 500	18-mai-18	230 945
USD	294 211 900	KRW	326 840 000 000	18-mai-18	(12 558 499)
USD	79 099 039	JPY	8 681 782 000	22-mai-18	1 430 913
USD	65 534 038	JPY	7 286 651 000	24-mai-18	338 928
USD	73 947 564	JPY	8 075 074 000	25-mai-18	1 693 860
USD	15 524 577	JPY	1 725 091 000	29-mai-18	85 126
USD	22 980 888	JPY	2 577 996 000	13-jun-18	(113 192)
USD	19 667 090	JPY	2 200 000 000	18-jun-18	(46 878)
USD	80 039 253	JPY	8 817 004 000	29-jun-18	977 053
USD	169 946 947	JPY	18 819 500 000	03-jul-18	1 147 852
USD	28 446 713	JPY	3 176 786 656	14-aug-18	(125 954)
					(176 203 826)
					(88 659 412)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Bond Fund (fortsatt)

	Urealisert gevinst/(tap) USD
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:	
Bank of America	5 205 977
Barclays Bank	7 702 535
BNP Paribas	6 990 316
Citibank	(6 903 857)
Credit Suisse International	4 061 111
Deutsche Bank	(46 755 735)
Goldman Sachs	(57 854 319)
HSBC Bank	(37 984 983)
JPMorgan Chase Bank	23 499 512
Morgan Stanley	12 332 871
Standard Chartered	544 317
The Bank of New York Mellon	1 608 965
Toronto-Dominion Bank	3 038 596
UBS	(4 144 718)
	(88 659 412)

Templeton Global Bond (Euro) Fund

Kjøp	Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR	
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
EUR	5 001 423	USD	5 889 626	16-jan-18	98 157
EUR	4 686 571	BRL	17 901 765	24-jan-18	201 637
EUR	1 125 320	COP	3 960 000 000	25-jan-18	24 953
EUR	19 202 271	USD	23 000 000	31-jan-18	71 806
EUR	3 926 013	MXN	89 146 806	06-feb-18	184 906
EUR	148 929	MXN	3 367 579	07-feb-18	7 637
EUR	350 753	MXN	7 935 270	09-feb-18	17 964
EUR	7 460 486	COP	26 443 693 750	12-feb-18	131 275
EUR	8 425 436	BRL	32 299 025	14-feb-18	362 015
EUR	6 219 451	USD	7 380 000	20-feb-18	87 792
EUR	12 346 523	IDR	200 816 202 006	21-feb-18	55 125
EUR	711 931	ZAR	12 036 968	21-feb-18	(89 671)
EUR	1 555 296	IDR	25 300 000 000	28-feb-18	8 125
EUR	1 476 669	KRW	2 000 000 000	28-feb-18	(80 800)
EUR	17 429 391	MXN	393 041 480	28-feb-18	1 014 833
EUR	236 079	ZAR	3 947 000	28-feb-18	(26 416)
EUR	3 065 444	BRL	11 869 400	01-mar-18	109 739
EUR	5 861 620	KRW	7 967 700 000	05-mar-18	(341 285)
EUR	7 055 337	USD	8 404 000	05-mar-18	78 344
EUR	265 748	ZAR	4 337 000	07-mar-18	(22 268)
EUR	3 629 248	COP	13 029 000 000	12-mar-18	31 746
EUR	14 976 879	MXN	329 786 348	15-mar-18	1 252 411
EUR	18 462 521	BRL	71 780 436	22-mar-18	652 722
EUR	22 798 476	MXN	506 283 482	28-mar-18	1 792 798
EUR	14 176 390	IDR	231 500 450 600	29-mar-18	84 742
EUR	16 174 956	KRW	20 764 600 000	29-mar-18	32 252
EUR	14 733 306	KRW	20 009 008 000	10-apr-18	(812 200)
EUR	3 092 784	INR	240 000 000	16-apr-18	12 859
EUR	9 339 173	BRL	37 020 480	22-mai-18	253 637
EUR	1 175 729	MXN	27 429 763	22-mai-18	53 012
EUR	12 365 803	INR	974 239 750	24-mai-18	(53 585)
EUR	9 482 464	MXN	219 490 600	24-mai-18	502 986
EUR	1 822 945	MXN	42 611 339	14-jun-18	88 625
EUR	808 167	IDR	13 300 000 000	19-jun-18	9 434
EUR	8 770 186	INR	706 000 000	05-jul-18	(163 460)
					5 631 847

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Barclays Bank	71 806
Citibank	5 303 568
Deutsche Bank	518 267
HSBC Bank	(398 007)
JPMorgan Chase Bank	136 213
	5 631 847

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Currency Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	2 459 614	USD	2 912 650	22-jan-18	42 867
USD	16 027	EUR	13 503	22-jan-18	(198)
					42 669
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
USD	500 518	EUR	423 334	11-jan-18	(7 814)
USD	526 545	EUR	450 000	05-feb-18	(14 625)
USD	501 461	EUR	423 333	12-feb-18	(7 834)
USD	527 171	EUR	450 000	14-feb-18	(14 267)
USD	465 846	JPY	50 500 000	15-feb-18	16 650
INR	38 000 000	USD	581 306	22-feb-18	11 040
USD	145 279	EUR	122 000	01-mar-18	(1 634)
INR	28 000 000	USD	429 744	08-mar-18	6 087
USD	502 281	EUR	423 333	12-mar-18	(7 873)
USD	534 083	EUR	450 000	13-mar-18	(8 243)
USD	478 079	JPY	51 600 000	13-mar-18	18 442
USD	666 088	AUD	850 000	06-apr-18	3 068
USD	473 231	JPY	51 400 000	13-apr-18	14 495
USD	102 151	AUD	130 000	24-apr-18	751
USD	218 779	JPY	24 300 000	19-jun-18	1 016
USD	1 089 520	JPY	122 078 000	12-jul-18	(6 091)
					3 168
					45 837

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	6 794
Barclays Bank	233
Citibank	48 588
Deutsche Bank	3 817
JPMorgan Chase Bank	(14 839)
Morgan Stanley	235
UBS	1 009
45 837	

Templeton Global Equity Income Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
CNH	4 083 250	USD	616 307	22-jan-18	9 750

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	1 174
Barclays Bank	584
BNP Paribas	1 054
Citibank	1 582
Credit Suisse International	652
Goldman Sachs	1 297
HSBC Bank	805
JPMorgan Chase Bank	1 119
Morgan Stanley	317
UBS	1 166
9 750	

Templeton Global High Yield Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljevaltning:					
USD	187 329	EUR	158 417	08-jan-18	(2 860)
MXN	132 066 099	USD	7 021 431	10-jan-18	(321 343)
USD	70 820	JPY	7 985 000	11-jan-18	(87)
MXN	3 768 700	USD	203 787	12-jan-18	(12 669)
USD	1 773 848	EUR	1 498 359	16-jan-18	(25 926)
USD	192 947	JPY	21 860 000	16-jan-18	(1 221)
USD	1 354 231	EUR	1 145 829	18-jan-18	(22 271)
USD	866 648	EUR	734 611	22-jan-18	(16 074)
USD	167 125	JPY	18 530 000	22-jan-18	2 486

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global High Yield Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	2 872 094	EUR	2 422 870	24-jan-18	(39 637)
USD	51 581	JPY	5 730 000	24-jan-18	665
INR	73 170 000	USD	1 115 396	29-jan-18	28 034
USD	102 313	JPY	11 337 896	29-jan-18	1 541
USD	1 512 116	EUR	1 267 194	31-jan-18	(11 394)
USD	255 906	JPY	28 287 628	31-jan-18	4 460
USD	966 608	EUR	827 589	07-feb-18	(28 760)
INR	81 830 000	USD	1 253 908	08-feb-18	23 522
USD	97 392	JPY	10 691 000	13-feb-18	2 305
USD	23 511	JPY	2 654 333	14-feb-18	(98)
JPY	3 250 000	USD	29 031	15-feb-18	(122)
USD	550 170	EUR	469 100	15-feb-18	(14 278)
USD	65 864	JPY	7 150 000	15-feb-18	2 265
USD	263 835	JPY	28 708 070	16-feb-18	8 466
USD	142 142	EUR	120 058	20-feb-18	(2 359)
USD	68 774	JPY	7 538 000	20-feb-18	1 709
JPY	10 260 000	USD	91 681	22-feb-18	(389)
USD	580 600	EUR	491 000	22-feb-18	(10 427)
USD	247 273	JPY	26 858 000	22-feb-18	8 295
USD	198 065	EUR	168 000	26-feb-18	(4 204)
USD	31 007	JPY	3 359 000	26-feb-18	1 114
USD	191 687	JPY	21 191 000	27-feb-18	3 091
JPY	30 024 000	USD	268 383	28-feb-18	(1 158)
USD	1 534 715	EUR	1 284 066	28-feb-18	(11 468)
USD	433 554	JPY	46 958 000	28-feb-18	15 610
USD	121 042	JPY	13 219 000	01-mar-18	3 380
JPY	43 000 000	USD	384 512	05-mar-18	(1 675)
USD	385 483	JPY	43 000 000	05-mar-18	2 645
USD	180 879	JPY	20 300 000	06-mar-18	132
USD	685 482	AUD	925 000	13-mar-18	(36 090)
USD	1 779 616	EUR	1 498 359	13-mar-18	(26 159)
USD	85 396	EUR	72 186	15-mar-18	(1 611)
USD	155 191	JPY	17 156 000	23-mar-18	2 275
USD	366 936	JPY	40 525 550	26-mar-18	5 652
USD	900 527	AUD	1 191 000	28-mar-18	(28 492)
JPY	1 686 000	USD	15 095	30-mar-18	(61)
USD	15 047	JPY	1 686 000	30-mar-18	12
USD	153 743	JPY	17 150 000	10-apr-18	710
USD	2 742 372	AUD	3 490 000	24-apr-18	20 151
MXN	121 319 360	USD	6 204 007	25-apr-18	(162 161)
USD	105 634	JPY	11 920 000	27-apr-18	(841)
USD	67 043	JPY	7 585 026	09-mai-18	(760)
USD	23 632	JPY	2 654 334	14-mai-18	(102)
USD	51 703	JPY	5 783 000	15-mai-18	(10)
USD	67 205	JPY	7 554 000	16-mai-18	(350)
USD	97 352	JPY	10 852 500	18-mai-18	288
USD	170 897	JPY	19 110 500	21-mai-18	(56)
JPY	7 418 000	USD	66 631	22-mai-18	(269)
USD	98 556	JPY	10 817 000	22-mai-18	1 786
USD	108 536	JPY	12 068 000	24-mai-18	561
USD	101 648	JPY	11 100 000	25-mai-18	2 328
USD	19 393	JPY	2 155 000	29-mai-18	106
USD	28 704	JPY	3 220 000	13-jun-18	(141)
USD	24 137	JPY	2 700 000	18-jun-18	(58)
USD	4 963 492	JPY	551 300 000	19-jun-18	23 048
USD	198 623	JPY	21 880 000	29-jun-18	2 425
USD	23 768	JPY	2 654 333	14-aug-18	(105)
					(616 624)
					(616 624)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(26 164)
Barclays Bank	11 114
Citibank	(185 224)
Deutsche Bank	(159 829)
Goldman Sachs	5 694
HSBC Bank	(258 217)
JPMorgan Chase Bank	12 136
Morgan Stanley	3 285
Standard Chartered	(19 419)
	(616 624)
	(616 624)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Income Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
EUR	75 270 248	USD	88 696 839	16-jan-18	1 714 987
SGD	416 205	USD	307 997	16-jan-18	3 280
USD	481 318	EUR	407 972	16-jan-18	(8 723)
					1 709 544
Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:					
USD	438 997	EUR	371 332	08-jan-18	(6 809)
USD	7 380 252	EUR	6 307 000	10-jan-18	(192 615)
USD	1 610 328	EUR	1 362 001	11-jan-18	(25 141)
USD	7 631 325	JPY	860 892 000	11-jan-18	(13 474)
USD	16 581 912	EUR	14 067 409	16-jan-18	(315 338)
USD	5 198 521	JPY	588 660 000	16-jan-18	(30 147)
USD	2 057 273	EUR	1 724 020	17-jan-18	(13 686)
USD	16 391 149	EUR	13 811 177	18-jan-18	(200 417)
USD	3 872 454	EUR	3 278 490	22-jan-18	(67 038)
USD	297 903	JPY	33 030 000	22-jan-18	4 431
USD	995 045	EUR	839 410	24-jan-18	(13 732)
USD	84 798	JPY	9 420 000	24-jan-18	1 093
USD	6 431 636	KRW	7 270 000 000	24-jan-18	(382 647)
USD	55 559 207	EUR	46 869 111	29-jan-18	(783 974)
USD	297 912	JPY	33 013 435	29-jan-18	4 486
USD	16 978 091	EUR	14 405 641	30-jan-18	(340 439)
USD	875 516	EUR	733 724	31-jan-18	(6 619)
USD	745 690	JPY	82 427 915	31-jan-18	12 997
USD	1 734 263	EUR	1 482 000	02-feb-18	(47 697)
USD	1 734 370	EUR	1 482 000	05-feb-18	(47 883)
MXN	85 916 000	USD	4 649 134	06-feb-18	(312 883)
USD	2 967 055	EUR	2 540 331	07-feb-18	(88 281)
USD	16 089 746	JPY	1 811 900 000	08-feb-18	(21 907)
USD	3 821 376	JPY	420 520 000	09-feb-18	81 887
USD	1 613 363	EUR	1 361 999	12-feb-18	(25 205)
USD	291 904	JPY	32 043 000	13-feb-18	6 908
USD	27 613 407	EUR	23 310 862	20-feb-18	(443 288)
USD	326 153	JPY	35 748 000	20-feb-18	8 103
USD	1 850 191	EUR	1 560 000	21-feb-18	(27 510)
USD	15 604 442	KRW	17 724 000 000	21-feb-18	(1 014 093)
USD	7 488 455	EUR	6 336 000	22-feb-18	(138 321)
USD	678 548	JPY	73 826 000	22-feb-18	21 659
USD	146 303	JPY	15 849 000	26-feb-18	5 256
USD	287 725	JPY	31 808 000	27-feb-18	4 639
USD	4 262 894	EUR	3 557 160	28-feb-18	(20 392)
USD	681 716	JPY	73 611 000	28-feb-18	26 549
USD	529 970	JPY	57 878 000	01-mar-18	14 801
USD	442 005	EUR	371 333	06-mar-18	(5 306)
USD	6 134 603	KRW	6 891 000 000	07-mar-18	(327 426)
USD	6 053 934	AUD	8 062 200	09-mar-18	(235 308)
USD	1 615 999	EUR	1 361 999	12-mar-18	(25 331)
USD	7 768 566	AUD	10 486 000	13-mar-18	(411 332)
USD	2 128 863	EUR	1 792 409	13-mar-18	(31 293)
USD	3 878 471	EUR	3 278 490	15-mar-18	(73 186)
USD	1 568 652	JPY	171 950 000	19-mar-18	36 397
USD	16 635 905	AUD	22 162 000	20-mar-18	(651 718)
USD	77 295	JPY	8 661 000	30-mar-18	63
USD	6 227 080	JPY	695 502 600	05-apr-18	22 867
USD	9 802 842	JPY	1 094 600 000	06-apr-18	37 896
USD	252 622	JPY	28 180 000	10-apr-18	1 167
USD	9 747 538	JPY	1 088 800 000	11-apr-18	31 372
USD	307 684	JPY	34 720 000	27-apr-18	(2 451)
MXN	74 782 000	USD	3 794 885	07-mai-18	(78 661)
USD	6 190 849	JPY	689 869 550	18-mai-18	20 712
USD	10 450 320	JPY	1 151 293 525	21-mai-18	151 357
USD	4 363 745	JPY	476 467 500	22-mai-18	101 218
USD	437 535	JPY	48 649 000	24-mai-18	2 263
USD	452 253	JPY	49 386 000	25-mai-18	10 359
USD	45 446	JPY	5 050 000	29-mai-18	249
USD	1 209 398	JPY	135 790 000	12-jun-18	(6 955)
USD	3 506 141	JPY	393 326 000	13-jun-18	(17 332)
USD	698 526	JPY	78 200 000	15-jun-18	(2 087)
USD	3 517 110	JPY	378 070 000	18-jun-18	129 265
USD	3 364 590	JPY	364 910 000	19-jun-18	94 470

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Income Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	2 455 827	JPY	268 250 000	20-jun-18	51 773
USD	3 333 394	JPY	365 540 000	22-jun-18	57 026
					(5 506 659)
					(3 797 115)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	122 840
Barclays Bank	(10 719)
BNP Paribas	32 652
Citibank	(1 586 625)
Deutsche Bank	(117 794)
Goldman Sachs	(423 142)
HSBC Bank	(428)
JPMorgan Chase Bank	(1 890 250)
Morgan Stanley	327 025
Standard Chartered	38 779
The Bank of New York Mellon	37 432
Toronto-Dominion Bank	6 496
UBS	(333 381)
	(3 797 115)

Templeton Global Total Return Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
BRL	50 591 160	USD	15 700 000	03-jan-18	(434 878)
USD	15 147 643	BRL	50 259 880	03-jan-18	(17 521)
EUR	1 491 865 225	USD	1 763 567 470	10-jan-18	27 727 379
GBP	15 363 883	USD	20 596 700	10-jan-18	160 296
JPY	16 385 171 179	USD	145 727 139	10-jan-18	(232 642)
PLN	348 831 898	USD	97 753 688	10-jan-18	2 453 402
USD	40 562 567	EUR	34 077 571	10-jan-18	(354 653)
USD	3 015 879	JPY	337 840 980	10-jan-18	15 972
CHF	160 595 815	USD	162 702 654	16-jan-18	2 343 057
EUR	1 342 951 856	USD	1 582 941 912	16-jan-18	30 161 930
GBP	1 769 556	USD	2 367 919	16-jan-18	23 303
NOK	29 041 556	USD	3 477 640	16-jan-18	62 151
PLN	950 712	USD	265 283	16-jan-18	7 825
SGD	458 431 633	USD	339 278 295	16-jan-18	3 577 455
USD	2 958 247	CHF	2 910 495	16-jan-18	(32 894)
USD	20 442 099	EUR	17 221 142	16-jan-18	(243 297)
AUD	301 931 165	USD	231 279 114	22-jan-18	4 291 203
CHF	23 044 980	USD	23 428 526	22-jan-18	265 645
CNH	99 462 089	USD	15 010 682	22-jan-18	239 166
EUR	1 353 609 395	USD	1 602 709 144	22-jan-18	23 811 950
GBP	146 142 685	USD	195 846 651	22-jan-18	1 679 942
NOK	18 872 247	USD	2 261 690	22-jan-18	39 032
SEK	220 611 774	USD	26 186 036	22-jan-18	749 266
USD	4 894 749	AUD	6 349 494	22-jan-18	(59 203)
USD	16 786 790	EUR	14 122 959	22-jan-18	(183 609)
USD	369 540	GBP	276 291	22-jan-18	(3 895)
USD	46 045	NOK	380 742	22-jan-18	(372)
BRL	94 149 245	USD	28 200 000	02-feb-18	118 685
					96 164 695

Valutaterminkontrakter benyttet for effektiv porteføljeforvaltning:

MXN	1 753 525 150	USD	79 384 542	05-jan-18	9 668 249
USD	169 509 730	EUR	143 311 039	05-jan-18	(2 510 760)
USD	366 149 705	EUR	309 751 578	08-jan-18	(5 724 649)
USD	467 157 672	EUR	401 287 753	10-jan-18	(14 671 835)
USD	247 824 165	KRW	279 880 220 510	10-jan-18	(14 445 930)
USD	285 162 403	EUR	241 189 362	11-jan-18	(4 453 916)
USD	276 787 075	JPY	31 230 938 000	11-jan-18	(546 485)
INR	1 740 008 000	USD	26 327 856	12-jan-18	899 050
USD	629 122 486	EUR	531 019 024	16-jan-18	(8 717 823)
USD	56 695 054	JPY	6 421 270 000	16-jan-18	(340 731)
USD	446 238 773	EUR	374 553 689	17-jan-18	(3 689 583)
USD	726 718 454	EUR	612 984 809	18-jan-18	(9 669 043)
MXN	454 357 500	USD	19 711 822	22-jan-18	3 282 328
USD	387 505 419	EUR	328 427 875	22-jan-18	(7 139 349)
USD	125 026 665	JPY	13 897 395 000	22-jan-18	1 548 310
INR	10 835 045 192	USD	165 705 959	23-jan-18	3 695 292

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Total Return Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	15 272 882	JPY	1 715 854 800	23-jan-18	26 745
INR	6 486 475 320	USD	99 181 580	24-jan-18	2 223 997
USD	58 326 574	EUR	49 203 713	24-jan-18	(804 947)
USD	140 477 812	JPY	15 837 890 000	24-jan-18	(255 987)
USD	314 285 841	KRW	355 253 000 000	24-jan-18	(18 698 291)
USD	187 426 676	JPY	20 721 946 000	25-jan-18	3 284 421
USD	81 133 711	EUR	68 428 000	29-jan-18	(1 126 248)
USD	60 992 238	JPY	6 747 653 046	29-jan-18	1 018 526
INR	905 518 000	USD	13 850 076	30-jan-18	299 011
USD	66 736 952	EUR	56 612 872	30-jan-18	(1 323 309)
USD	14 758 452	EUR	12 368 282	31-jan-18	(111 569)
USD	53 579 854	JPY	5 922 670 841	31-jan-18	933 863
INR	1 091 268 000	USD	16 579 581	01-feb-18	468 374
USD	57 555 871	EUR	49 211 500	02-feb-18	(1 616 148)
USD	51 343 910	EUR	43 879 933	05-feb-18	(1 426 092)
MXN	557 930 584	USD	30 191 049	06-feb-18	(2 031 837)
USD	222 676 697	EUR	189 887 008	06-feb-18	(5 693 905)
USD	120 337 228	JPY	13 275 900 000	06-feb-18	2 296 932
USD	196 460 416	EUR	167 932 054	07-feb-18	(5 516 779)
INR	1 218 424 500	USD	18 670 311	08-feb-18	350 235
USD	254 453 195	JPY	28 116 370 000	08-feb-18	4 438 745
USD	85 730 518	EUR	73 659 558	09-feb-18	(2 871 872)
USD	318 321 194	JPY	35 040 512 000	09-feb-18	6 722 180
MXN	457 839 000	USD	21 097 599	12-feb-18	1 987 050
USD	278 995 499	EUR	235 575 059	12-feb-18	(4 415 717)
USD	20 405 848	JPY	2 240 001 000	13-feb-18	482 931
MXN	967 646 000	USD	52 257 169	14-feb-18	(3 483 681)
USD	995 766	EUR	850 000	14-feb-18	(26 948)
USD	247 047 189	JPY	27 733 280 943	14-feb-18	371 834
USD	18 396 094	EUR	15 685 325	15-feb-18	(477 415)
USD	488 710 524	JPY	52 837 551 000	15-feb-18	18 722 308
USD	149 567 712	EUR	126 543 716	16-feb-18	(2 705 504)
USD	292 372 801	JPY	32 165 869 260	16-feb-18	6 245 459
MXN	449 959 410	USD	20 851 244	20-feb-18	1 806 224
USD	343 359 239	EUR	289 634 388	20-feb-18	(5 241 496)
USD	14 894 357	JPY	1 632 496 000	20-feb-18	370 053
USD	436 727 173	KRW	496 048 000 000	21-feb-18	(28 381 779)
USD	248 706 006	EUR	210 439 300	22-feb-18	(4 604 176)
USD	50 239 092	JPY	5 456 256 000	22-feb-18	1 690 402
MXN	139 958 300	USD	6 634 667	26-feb-18	405 903
USD	28 862 120	EUR	24 481 000	26-feb-18	(612 636)
USD	6 681 630	JPY	723 821 000	26-feb-18	240 040
USD	69 204 628	EUR	58 694 000	27-feb-18	(1 465 942)
USD	31 434 808	JPY	3 475 118 000	27-feb-18	506 849
USD	274 200 847	EUR	228 622 971	28-feb-18	(1 091 103)
USD	159 710 260	JPY	17 369 878 000	28-feb-18	5 111 571
MXN	109 621 300	USD	5 984 512	01-mar-18	(472 800)
USD	116 643 017	JPY	12 743 919 000	01-mar-18	3 210 026
MXN	1 179 814 300	USD	64 435 516	05-mar-18	(5 154 859)
USD	42 056 224	EUR	35 198 500	05-mar-18	(341 413)
USD	54 912 437	JPY	6 125 400 000	05-mar-18	376 821
USD	111 644 913	KRW	120 610 000 000	05-mar-18	(1 455 237)
USD	493 508 302	AUD	650 200 000	06-mar-18	(13 712 056)
USD	233 205 516	EUR	195 918 338	06-mar-18	(2 799 565)
USD	25 789 896	JPY	2 894 400 000	06-mar-18	18 872
USD	452 887 942	EUR	380 749 660	07-mar-18	(5 797 086)
USD	225 588 890	KRW	253 404 000 000	07-mar-18	(12 040 480)
MXN	1 421 720 750	USD	69 133 029	09-mar-18	2 254 382
USD	369 785 863	AUD	492 451 700	09-mar-18	(14 370 775)
USD	10 825 574	JPY	1 211 029 860	09-mar-18	40 825
MXN	1 278 939 000	USD	61 896 624	12-mar-18	2 289 075
USD	275 943 236	EUR	232 571 059	12-mar-18	(4 325 479)
MXN	1 031 269 440	USD	56 755 149	13-mar-18	(5 007 854)
USD	265 052 461	AUD	357 536 000	13-mar-18	(13 853 500)
USD	216 090 077	EUR	181 938 417	13-mar-18	(3 176 355)
INR	614 617 000	USD	9 456 374	14-mar-18	104 442
MXN	1 062 965 300	USD	58 098 235	14-mar-18	(4 769 452)
USD	92 291 006	EUR	78 124 000	14-mar-18	(1 867 812)
USD	73 261 159	EUR	61 928 021	15-mar-18	(1 382 432)
USD	376 848 960	AUD	505 600 000	16-mar-18	(17 553 917)
USD	149 587 327	EUR	126 543 716	16-mar-18	(2 949 496)
INR	1 114 241 000	USD	17 092 207	19-mar-18	231 640
USD	200 649 332	EUR	169 290 263	19-mar-18	(3 455 122)
USD	69 105 892	JPY	7 575 139 063	19-mar-18	1 603 456
MXN	973 468 180	USD	53 269 210	20-mar-18	(4 479 633)
USD	141 527 551	AUD	188 540 000	20-mar-18	(5 544 392)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Total Return Fund (fortsatt)

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
USD	19 311 138	JPY	2 125 673 513	20-mar-18	367 963
USD	85 500 498	JPY	9 445 582 000	22-mar-18	1 314 535
USD	407 028 440	KRW	459 262 400 000	22-mar-18	(23 694 946)
USD	208 828 440	JPY	23 085 462 000	23-mar-18	3 060 878
USD	195 449 655	JPY	21 556 674 186	26-mar-18	3 272 283
USD	121 717 003	KRW	137 296 779 490	27-mar-18	(7 053 053)
MXN	796 131 500	USD	42 987 662	28-mar-18	(3 139 552)
USD	3 290 582	JPY	368 713 000	30-mar-18	2 690
MXN	1 623 680 221	USD	86 867 304	02-apr-18	(5 670 798)
USD	67 150 719	JPY	7 498 150 000	06-apr-18	259 590
USD	19 264 840	JPY	2 132 690 000	10-apr-18	234 434
USD	213 503 968	JPY	23 830 477 000	11-apr-18	847 041
USD	28 821 986	JPY	3 130 500 000	13-apr-18	882 818
USD	158 270 352	JPY	17 184 520 000	18-apr-18	4 854 717
USD	282 873 864	JPY	31 647 645 000	20-apr-18	303 502
USD	220 866 646	JPY	23 655 370 000	23-apr-18	9 617 748
INR	136 616 000	USD	2 062 907	25-apr-18	52 744
USD	225 785 270	AUD	293 520 000	27-apr-18	(3 161 282)
USD	22 110 188	JPY	2 494 980 000	27-apr-18	(176 103)
USD	38 500 489	KRW	43 340 000 000	30-apr-18	(2 167 532)
USD	41 042 140	JPY	4 519 150 000	08-mai-18	647 924
USD	13 697 527	JPY	1 549 704 004	09-mai-18	(155 277)
USD	278 287 130	JPY	31 239 644 779	14-mai-18	(1 049 377)
USD	143 631 021	JPY	16 107 384 000	15-mai-18	(405 678)
USD	222 566 989	JPY	24 854 298 800	16-mai-18	299 368
USD	21 478 329	JPY	2 394 329 000	18-mai-18	63 649
USD	21 402 206	JPY	2 394 329 000	21-mai-18	(16 401)
USD	21 587 404	JPY	2 369 098 000	22-mai-18	393 207
USD	17 881 468	JPY	1 988 219 000	24-mai-18	92 479
USD	19 884 277	JPY	2 171 363 000	25-mai-18	455 474
USD	4 278 618	JPY	475 440 000	29-mai-18	23 461
USD	510 865 707	JPY	55 720 633 500	01-jun-18	12 078 196
USD	214 211 273	JPY	23 878 130 560	05-jun-18	412 050
USD	117 959 430	JPY	13 101 400 000	08-jun-18	631 008
USD	87 970 050	JPY	9 810 200 000	11-jun-18	99 545
USD	143 979 373	JPY	16 165 860 000	12-jun-18	(827 994)
USD	358 423 314	JPY	40 208 654 000	13-jun-18	(1 771 921)
MXN	2 082 611 100	USD	106 478 404	14-jun-18	(3 684 822)
MXN	439 250 500	USD	22 220 842	15-jun-18	(544 160)
USD	71 554 265	JPY	8 010 500 000	15-jun-18	(213 798)
USD	98 897 210	JPY	10 640 010 000	18-jun-18	3 553 201
USD	92 614 332	JPY	10 044 580 000	19-jun-18	2 600 397
USD	77 940 218	JPY	8 513 410 000	20-jun-18	1 643 104
USD	91 756 064	JPY	10 061 970 000	22-jun-18	1 569 722
MXN	2 259 718 103	USD	119 305 051	29-jun-18	(8 069 195)
USD	43 820 586	JPY	4 827 210 000	29-jun-18	534 926
USD	68 547 692	JPY	7 590 800 000	03-jul-18	462 983
USD	145 673 076	JPY	16 268 040 778	14-aug-18	(645 001)
USD	88 498 976	JPY	9 810 200 000	11-sep-18	100 881
					(212 891 151)
					(116 726 456)

De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:

Bank of America	(18 924 719)
Barclays Bank	11 240 602
BNP Paribas	8 015 344
Citibank	(68 255 782)
Credit Suisse International	6 261 665
Deutsche Bank	5 970 937
Goldman Sachs	(14 463 971)
HSBC Bank	(34 065 788)
JPMorgan Chase Bank	(24 144 382)
Morgan Stanley	5 113 058
Standard Chartered	2 489 876
The Bank of New York Mellon	3 356 811
Toronto-Dominion Bank	3 098 749
UBS	(2 418 856)
	(116 726 456)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 5 — Valutaterminkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Latin America Fund

Kjøp		Salg		Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaterminkontrakter benyttet for sikring av andelsklassen:					
PLN	33 473 723	USD	9 348 073	16-jan-18	267 801
EUR	6 851 897	MXN	158 129 500	25-jan-18	237 211
EUR	9 402 635	USD	11 204 300	25-jan-18	96 214
EUR	11 517 306	BRL	45 477 200	26-jan-18	153 451
					754 677
					754 677
De ovennevnte kontraktene ble inngått med følgende motparter:					
Bank of America					181 054
Barclays Bank					27 803
BNP Paribas					18 153
Citibank					355 415
Deutsche Bank					27 177
Goldman Sachs					22 146
HSBC Bank					25 964
JPMorgan Chase Bank					28 629
Morgan Stanley					24 570
The Bank of New York Mellon					260
Toronto-Dominion Bank					19 933
UBS					23 573
					754 677
					754 677

Note 6 — Åpne posisjoner på futureskontrakter

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Brazil Opportunities Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Forpliktelse USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Obligasjonsfuture (20)	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(2 480 937)	1 563
Valutafuture 359	USD/BRL Future, feb. 2018	CM Capital Markets CCTVM	BRL	17 967 758	(83 793)
2	USD/BRL Future, jan. 2018	CM Capital Markets CCTVM	BRL	99 866	(317)
					(84 110)
Innskuddsfuture (3)	BM&F, One-Day Interbank Deposits Future, Jan. 2018	CM Capital Markets CCTVM	BRL	(90 520)	(590)
(895)	BM&F, One-Day Interbank Deposits Future, Jan. 2020	CM Capital Markets CCTVM	BRL	(23 127 552)	(992 797)
(241)	BM&F, One-Day Interbank Deposits Future, Jan. 2021	CM Capital Markets CCTVM	BRL	(5 608 816)	(99 127)
(135)	BM&F, One-Day Interbank Deposits Future, Jan. 2023	CM Capital Markets CCTVM	BRL	(2 533 650)	(25 276)
230	BM&F, One-Day Interbank Deposits Future, Jan. 2025	CM Capital Markets CCTVM	BRL	3 469 022	245 311
					(872 479)
Aksjefuture (43)	Bovespa Index Future, feb. 2018	CM Capital Markets CCTVM	BRL	(997 524)	(42 189)
					(997 215)

Franklin Diversified Balanced Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture 63	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	6 513 546	(6 153)
Aksjefuture 115	MSCI Emerging Markets Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	5 576 992	175 788
496	MSCI World Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	24 651 173	252 876
24	Nikkei 225 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	JPY	4 038 477	(15 607)
					413 057
					406 904

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 6 — Åpne posisjoner på futureskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Diversified Conservative Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture 122	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	12 613 534	(11 916)
Aksjefuture 68	MSCI Emerging Markets Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	3 297 699	110 802
130	MSCI World Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	6 460 993	81 263
19	Nikkei 225 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	JPY	3 197 128	(12 648)
					179 417
					167 501

Franklin Diversified Dynamic Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture 22	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	2 274 572	(2 149)
Aksjefuture 77	MSCI Emerging Markets Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	3 734 159	125 467
294	MSCI World Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	14 611 784	183 781
11	Nikkei 225 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	JPY	1 850 969	(7 323)
					301 925
					299 776

Franklin Euro Government Bond Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture (60)	Euro-OAT Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(9 310 800)	118 200

Franklin Euro Short Duration Bond Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture (324)	Euro-BOBL Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(42 641 640)	226 400

Franklin European Corporate Bond Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture (58)	Euro-Bund Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(9 377 440)	76 560
(36)	Euro-OAT Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(5 586 480)	70 920
					147 480

Franklin European Income Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture (7)	Euro-OAT Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(1 086 260)	13 790

Franklin European Total Return Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture (446)	Euro-OAT Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(69 210 280)	878 620

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 6 — Åpne posisjoner på futureskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Obligasjonsfuture					
96	Australia 10 Yr. Bond Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	AUD	9 673 825	(72 746)
91	Canada 10 Yr. Bond Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	CAD	9 756 567	(112 203)
60	Long Gilt Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	GBP	10 141 339	85 078
(949)	U.S. Treasury 2 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(203 189 798)	252 468
(991)	U.S. Treasury 5 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(115 118 586)	222 391
(573)	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(71 078 859)	179 281
					554 269

Franklin Global Multi-Asset Income Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Obligasjonsfuture					
103	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	10 649 131	(10 060)
Aksjefuture					
151	MSCI Emerging Markets Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	7 322 832	246 045
362	MSCI World Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	17 991 380	226 288
21	Nikkei 225 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	JPY	3 533 668	(13 979)
					458 354
					448 294

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Obligasjonsfuture					
(13)	Euro-BOBL Future, mar. 2018	Deutsche Bank	EUR	(2 052 859)	12 604
(68)	U.S. Treasury 5 Yr. Note Future, mar. 2018	Deutsche Bank	USD	(7 899 157)	43 348
(22)	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	Deutsche Bank	USD	(2 729 032)	18 627
(12)	CME Ultra Long Term U.S. Treasury Bond Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(2 011 875)	(5 570)
(23)	Euro-BOBL Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(3 631 982)	24 506
(35)	Euro-Bund Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(6 789 711)	58 421
(13)	Euro-BUXL 30 Yr. Bond Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(2 555 896)	58 929
(19)	Long Gilt Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	GBP	(3 210 711)	(19 782)
341	U.S. Treasury 2 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	73 011 297	(6 426)
164	U.S. Treasury 5 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	19 050 906	10 065
44	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	5 458 063	11 633
(126)	U.S. Treasury Ultra 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(16 828 876)	(77 310)
307	3-month EUR LIBOR Future, jun. 2019	Morgan Stanley	EUR	92 162 154	(58 676)
(615)	90 day Eurodollar Future, jun. 2019	Morgan Stanley	USD	(150 275 250)	68 956
(138)	90 day Sterling Future, jun. 2019	Morgan Stanley	GBP	(23 082 805)	(18 195)
40	Australia 10 Yr. Bond Future, mar. 2018	Morgan Stanley	AUD	4 031 016	(23 230)
73	Canada 10 Yr. Bond Future, mar. 2018	Morgan Stanley	CAD	7 827 335	(122 722)
136	Euro-BOBL Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	21 476 071	(127 835)
136	Euro-Bund Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	26 382 880	(287 338)
(197)	Euro-Schatz Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	(26 467 579)	27 828
22	Japan 10 Yr. Bond Future, mar. 2018	Morgan Stanley	JPY	29 440 070	5 879
171	Long Gilt Future, mar. 2018	Morgan Stanley	GBP	28 896 406	225 459
10	mini-10 Yr. JGB Future, mar. 2018	Morgan Stanley	JPY	1 338 719	359
41	U.S. Long Bond Treasury Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	6 273 000	(6 378)
(123)	U.S. Treasury 2 Yr. Note Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(26 335 448)	45 645
(226)	U.S. Treasury 5 Yr. Note Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(26 253 076)	128 180
(212)	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(26 297 940)	153 753
					140 730
Aksjefuture					
12	CBOE VIX Index Future, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	137 700	(2 432)
(43)	S&P 500 E-mini Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(5 753 400)	(30 453)
(7)	AEX Index Future, Jan. 2018	Morgan Stanley	EUR	(914 646)	5 526
63	CAC 40 Index Future, Jan. 2018	Morgan Stanley	EUR	4 014 233	(61 087)
18	DAX Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	6 970 533	(131 228)
52	DJIA mini E-cbot Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	6 431 100	116 039
(227)	Euro STOXX 50 Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	(9 513 740)	225 267
(89)	FTSE 100 Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	GBP	(9 178 083)	(299 080)
30	Hang Seng Index Future, Jan. 2018	Morgan Stanley	HKD	5 749 765	79 036
50	Nasdaq 100 E-mini Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	6 408 750	58 178
22	Nikkei 225 Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	JPY	4 441 977	11 467

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 6 — Åpne posisjoner på futureskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
121	Russell 2000 mini Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	9 295 825	50 778
42	S&P 500 E-mini Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	5 619 600	93 513
(248)	Europe 600 Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	(2 713 773)	38 462
35	Topix Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	JPY	5 644 109	79 078
					233 064
					373 794

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Obligasjonsfuture					
1	3-month EUR LIBOR Future, jun. 2020	JPMorgan Chase Bank	EUR	299 108	(437)
6	90 day Bank Bill Future, des. 2018	JPMorgan Chase Bank	AUD	4 658 184	(1 076)
2	90 day Bank Bill Future, mar. 2019	JPMorgan Chase Bank	AUD	1 552 346	(441)
6	90 day Bank Bill Future, sep. 2018	JPMorgan Chase Bank	AUD	4 659 324	105
(8)	90 day Bank Bill Future, sep. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(1 957 103)	1 749
(4)	90 day Eurodollar Future, des. 2019	JPMorgan Chase Bank	USD	(976 700)	1 181
(6)	90 day Eurodollar Future, jun. 2019	JPMorgan Chase Bank	USD	(1 466 100)	1 427
(3)	90 day Eurodollar Future, jun. 2020	JPMorgan Chase Bank	USD	(732 375)	319
(7)	90 day Eurodollar Future, mar. 2019	JPMorgan Chase Bank	USD	(1 711 416)	1 776
(4)	90 day Eurodollar Future, mar. 2020	JPMorgan Chase Bank	USD	(976 600)	1 056
(7)	90 day Eurodollar Future, sep. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(1 714 300)	1 676
(5)	90 day Eurodollar Future, sep. 2019	JPMorgan Chase Bank	USD	(1 221 315)	954
2	90 day Sterling Future, des. 2018	JPMorgan Chase Bank	GBP	334 904	268
1	90 day Sterling Future, des. 2019	JPMorgan Chase Bank	GBP	167 098	100
2	90 day Sterling Future, jun. 2019	JPMorgan Chase Bank	GBP	334 534	200
2	90 day Sterling Future, mar. 2019	JPMorgan Chase Bank	GBP	334 702	200
1	90 day Sterling Future, mar. 2020	JPMorgan Chase Bank	GBP	167 030	83
2	90 day Sterling Future, sep. 2019	JPMorgan Chase Bank	GBP	334 364	65
(6)	Australia 3 Yr. Bond Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	AUD	(520 098)	(407)
(2)	Euro-BOBL Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(315 824)	2 130
7	Euro-BTP Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	1 143 436	(27 319)
3	Euro-Bund Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	581 976	(1 823)
(0)	Euro-BUXL 30 Yr. Bond Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(0)	548
3	Euro-OAT Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	558 579	(6 930)
1	Euro-Schatz Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	134 353	(62)
3	Long Gilt Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	GBP	506 955	3 102
6	mini-10 Yr. JGB Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	JPY	803 230	(567)
(2)	U.S. Treasury 2 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(428 218)	746
(3)	U.S. Treasury 5 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(348 492)	1 197
(2)	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(248 094)	(1 051)
(28)	90 day Eurodollar Future, jun. 2019	Morgan Stanley	USD	(6 841 800)	4 181
8	Euro-Bund Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	1 551 936	(14 624)
6	Long Gilt Future, mar. 2018	Morgan Stanley	GBP	1 013 910	3 869
3	U.S. Long Bond Treasury Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	459 000	2 120
(7)	U.S. Treasury 2 Yr. Note Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(1 498 765)	3 397
(13)	U.S. Treasury 5 Yr. Note Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(1 510 132)	6 450
(1)	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(124 047)	30
					(15 808)
Valutafuture					
(6)	CAD/USD Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(479 400)	(11 808)
(10)	CHF/USD Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(1 290 878)	(19 410)
10	EUR/USD Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	1 509 438	29 189
2	GBP/USD Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	169 462	1 877
(7)	JPY/USD Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(779 975)	(3 929)
(7)	MXN/USD Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(175 280)	131
(9)	NZD/USD Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(637 830)	(13 900)
(4)	AUD/USD Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(312 440)	(8 491)
(1)	CAD/USD Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(79 900)	(1 958)
(2)	CHF/USD Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(258 175)	(3 566)
(25)	EUR/USD Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(3 773 594)	(74 759)
(1)	GBP/USD Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(84 731)	(908)
(8)	JPY/USD Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(891 400)	(1 945)
					(109 477)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 6 — Åpne posisjoner på futureskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund (fortsatt)

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Aksjefuture					
1	AEX Index Future, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	130 664	(1 790)
1	CAC 40 Index Future, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	63 718	(1 124)
2	DJIA mini E-cbot Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	247 350	2 026
1	Euro STOXX 50 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	41 911	(1 010)
1	FTSE 100 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	GBP	103 124	2 968
1	FTSE MIB Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	130 526	(4 070)
3	FTSE/JSE Africa Top 40 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	ZAR	128 934	3 063
1	Hang Seng China Enterprises Index Future, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	HKD	75 069	1 680
2	Hang Seng Index Future, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	HKD	383 318	5 370
2	MSCI EAFE Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	204 550	2 846
5	MSCI Emerging Markets Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	290 925	9 480
2	Nasdaq 100 E-mini Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	256 350	480
1	Nikkei 225 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	JPY	100 976	976
1	Nikkei 225 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	113 700	1 172
2	OMXS 30 Index Future, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	SEK	38 382	(930)
2	Russell 2000 mini Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	153 650	1 195
1	S&P 500 E-mini Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	133 800	49
1	S&P MidCap 400 E-mini Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	190 240	1 028
2	S&P/TSX 60 IX Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	CAD	304 662	5 102
4	SPI 200 Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	AUD	469 711	3 505
2	Topix Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	JPY	322 520	5 673
2	CAC 40 Index Future, Jan. 2018	Morgan Stanley	EUR	127 436	(1 598)
2	DAX Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	774 504	(11 956)
(6)	DJIA mini E-cbot Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(742 050)	(10 937)
12	Euro STOXX 50 Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	502 932	(11 976)
4	FTSE 100 Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	GBP	412 497	8 542
2	Hang Seng Index Future, Jan. 2018	Morgan Stanley	HKD	383 318	4 714
(3)	Nasdaq 100 E-mini Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(384 525)	(4 051)
4	Russell 2000 mini Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	307 300	2 412
(7)	S&P 500 E-mini Index Future, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	(936 600)	(8 031)
					4 808
					(120 477)

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Obligasjonsfuture					
(4)	Euro-BOBL Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(631 650)	4 262
(2)	Euro-Bund Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(387 983)	3 667
(2)	Euro-BUXL 30 Yr. Bond Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(393 215)	9 066
					16 995
Aksjefuture					
(1)	S&P 500 E-mini Index Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(133 800)	(1 115)
					15 880

Franklin U.S. Low Duration Fund

Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Forpliktelse USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Obligasjonsfuture					
32	Canada 10 Yr. Bond Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	CAD	3 430 880	(39 456)
(50)	Euro-BOBL Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(7 895 284)	62 390
(34)	Euro-Bund Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(6 595 445)	76 691
692	U.S. Treasury 2 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	148 163 688	(330 059)
(122)	U.S. Treasury 5 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(14 172 016)	22 875
(13)	U.S. Treasury 10 Yr. Note Future, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(1 612 609)	2 031
					(205 528)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 7 — Åpne posisjoner i renteswapkontrakter

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Fundamental Strategies Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
1 010 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,34675 %	Citibank	25-feb-41	USD	(332 083)
600 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,523 %	Deutsche Bank	28-mar-21	USD	(25 480)
430 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,775 %	Deutsche Bank	04-okt-23	USD	(11 923)
430 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,795 %	Deutsche Bank	04-okt-23	USD	(12 390)
210 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,668 %	Deutsche Bank	04-okt-43	USD	(46 608)
210 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,68655 %	Deutsche Bank	04-okt-43	USD	(47 376)
430 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,765 %	HSBC Bank	07-okt-23	USD	(11 719)
210 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,675 %	HSBC Bank	07-okt-43	USD	(46 910)
330 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,5575 %	JPMorgan Chase Bank	04-mar-21	USD	(14 207)
5 610 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,7305 %	JPMorgan Chase Bank	07-jul-24	USD	(151 228)
23 630 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,91422 %	JPMorgan Chase Bank	22-jan-25	USD	606 287
29 540 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,96953 %	JPMorgan Chase Bank	23-jan-25	USD	650 831
17 440 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,973 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-25	USD	380 539
4 360 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9367 %	JPMorgan Chase Bank	29-jan-25	USD	105 229
3 690 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,94152 %	JPMorgan Chase Bank	30-jan-25	USD	87 908
5 820 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,81667 %	JPMorgan Chase Bank	03-feb-25	USD	187 544
830 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,215 %	JPMorgan Chase Bank	11-jan-41	USD	(251 880)
1 010 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,3494 %	JPMorgan Chase Bank	25-feb-41	USD	(332 570)
760 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,3201 %	JPMorgan Chase Bank	28-feb-41	USD	(245 881)
250 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,299 %	JPMorgan Chase Bank	01-mar-41	USD	(80 096)
30 700 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,3782 %	JPMorgan Chase Bank	18-nov-46	USD	1 057 053
10 100 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,7935 %	JPMorgan Chase Bank	13-mar-47	USD	(555 913)
3 300 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,537 %	JPMorgan Chase Bank	13-apr-47	USD	1 219
1 000 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,5873 %	JPMorgan Chase Bank	27-jul-47	USD	(10 840)
					899 506

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
4 000 000	Mottar flytende rente 2,095 % 3-måneders CAD BA med flytende renter som betales	JPMorgan Chase Bank	14-sep-21	CAD	(4 925)
9 500 000	Mottar flytende rente 2,11 % 3-måneders CAD BA med flytende renter som betales	JPMorgan Chase Bank	15-sep-21	CAD	(7 659)
9 500 000	Mottar flytende rente 2,115 % 3-måneders CAD BA med flytende renter som betales	JPMorgan Chase Bank	15-sep-21	CAD	(6 194)
9 500 000	Mottar flytende rente 2,12 % 3-måneders CAD BA med flytende renter som betales	JPMorgan Chase Bank	18-sep-21	CAD	(5 249)
7 280 000	Mottar flytende rente 2,07 % 3-måneders CAD BA med flytende renter som betales	JPMorgan Chase Bank	19-sep-21	CAD	(15 399)
5 100 000	Mottar flytende rente 2,177 % 3-måneders CAD BA med flytende renter som betales	JPMorgan Chase Bank	27-des-21	CAD	(4 452)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 7 — Åpne posisjoner i renteswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
1 483 200	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,41 %	JPMorgan Chase Bank	18-jul-26	USD	102 606
1 600 000	Flytende rente 3-måneders CAD BA som betales Betaler fast rente 2,351 %	JPMorgan Chase Bank	14-sep-27	CAD	296
3 900 000	Flytende rente 3-måneders CAD BA som betales Betaler fast rente 2,36 %	JPMorgan Chase Bank	15-sep-27	CAD	(1 657)
3 900 000	Flytende rente 3-måneders CAD BA som betales Betaler fast rente 2,365 %	JPMorgan Chase Bank	15-sep-27	CAD	(3 072)
3 900 000	Flytende rente 3-måneders CAD BA som betales Betaler fast rente 2,386 %	JPMorgan Chase Bank	18-sep-27	CAD	(8 716)
2 870 000	Flytende rente 3-måneders CAD BA som betales Betaler fast rente 2,3625 %	JPMorgan Chase Bank	19-sep-27	CAD	(1 445)
2 100 000	Flytende rente 3-måneders CAD BA som betales Betaler fast rente 2,364 %	JPMorgan Chase Bank	27-des-27	CAD	4 364
688 077	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,556 %	JPMorgan Chase Bank	29-nov-46	GBP	(29 149)
306 623	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,596 %	JPMorgan Chase Bank	01-des-46	GBP	(17 188)
692 041	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,44 %	JPMorgan Chase Bank	05-jan-47	GBP	(5 804)
700 000	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,37 %	JPMorgan Chase Bank	05-jan-67	GBP	(33 966)
1 258 000	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,41 %	JPMorgan Chase Bank	04-aug-67	GBP	(89 819)
1 194 000	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,339 %	JPMorgan Chase Bank	14-des-67	GBP	(34 757)
					(162 185)

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
76 973	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,556 %	JPMorgan Chase Bank	29-nov-46	GBP	(3 261)
37 720	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,596 %	JPMorgan Chase Bank	01-des-46	GBP	(2 114)
83 425	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,44 %	JPMorgan Chase Bank	05-jan-47	GBP	(700)
70 000	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,287 %	JPMorgan Chase Bank	27-feb-67	GBP	(227)
89 000	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,41 %	JPMorgan Chase Bank	04-aug-67	GBP	(6 354)
					(12 656)

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
2 024 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,75 %	JPMorgan Chase Bank	21-mar-20	USD	2 021
1 012 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2 %	JPMorgan Chase Bank	21-mar-23	USD	2 350
1 023 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,25 %	JPMorgan Chase Bank	21-mar-28	USD	4 233
310 624	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,44 %	JPMorgan Chase Bank	05-jan-47	GBP	(2 605)
62 000	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,287 %	JPMorgan Chase Bank	27-feb-67	GBP	(201)
227 000	Mottar 6-måneders GBP LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,41 %	JPMorgan Chase Bank	04-aug-67	GBP	(16 208)
					(10 410)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 7 — Åpne posisjoner i renteswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin U.S. Low Duration Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
48 300 000	Mottar flytende rente 2,00 % Betaler flytende rente 3-måneders USD BBA LIBOR	JPMorgan Chase Bank	20-des-19	USD	(309 611)

Templeton Asian Bond Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
23 500 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,765 %	HSBC Bank	07-okt-23	USD	(640 444)
11 430 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,675 %	HSBC Bank	07-okt-43	USD	(2 553 219)
25 800 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,61313 %	JPMorgan Chase Bank	26-jan-47	USD	(411 269)
44 400 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,6782 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-47	USD	(1 330 624)
4 000 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,5873 %	JPMorgan Chase Bank	27-jul-47	USD	(43 358)
					<u>(4 978 914)</u>

Templeton Emerging Markets Balanced Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
340 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,018 %	JPMorgan Chase Bank	22-aug-23	USD	(13 804)
960 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,91422 %	JPMorgan Chase Bank	22-jan-25	USD	24 631
1 200 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,96953 %	JPMorgan Chase Bank	23-jan-25	USD	26 439
700 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,973 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-25	USD	15 274
180 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9367 %	JPMorgan Chase Bank	29-jan-25	USD	4 344
150 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,94152 %	JPMorgan Chase Bank	30-jan-25	USD	3 573
230 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,81667 %	JPMorgan Chase Bank	03-feb-25	USD	7 412
200 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,848 %	JPMorgan Chase Bank	22-aug-43	USD	(51 363)
					<u>16 506</u>

Templeton Emerging Markets Bond Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfallsdato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
62 460 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,44 %	Citibank	21-apr-21	USD	(2 537 595)
10 460 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,775 %	Deutsche Bank	04-okt-23	USD	(290 044)
10 460 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,795 %	Deutsche Bank	04-okt-23	USD	(301 400)
5 090 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,668 %	Deutsche Bank	04-okt-43	USD	(1 129 681)
5 090 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,68655 %	Deutsche Bank	04-okt-43	USD	(1 148 293)
10 460 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,765 %	HSBC Bank	07-okt-23	USD	(285 065)
5 090 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,675 %	HSBC Bank	07-okt-43	USD	(1 136 998)
217 280 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,91422 %	JPMorgan Chase Bank	22-jan-25	USD	5 574 868
271 610 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,96953 %	JPMorgan Chase Bank	23-jan-25	USD	5 984 163
160 300 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,973 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-25	USD	3 497 725

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 7 — Åpne posisjoner i renteswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Emerging Markets Bond Fund (fortsatt)

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
40 070 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9367 %	JPMorgan Chase Bank	29-jan-25	USD	967 090
33 930 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,94152 %	JPMorgan Chase Bank	30-jan-25	USD	808 327
111 000 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,43 %	JPMorgan Chase Bank	25-nov-46	USD	2 589 923
114 600 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,7935 %	JPMorgan Chase Bank	13-mar-47	USD	(6 307 688)
					6 285 332

Templeton Global Bond Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
34 400 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,3675 %	Citibank	20-des-40	USD	(11 368 081)
186 490 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,34675 %	Citibank	25-feb-41	USD	(61 317 078)
94 430 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,5575 %	JPMorgan Chase Bank	04-mar-21	USD	(4 065 365)
727 100 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,91422 %	JPMorgan Chase Bank	22-jan-25	USD	18 655 590
536 430 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,973 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-25	USD	11 704 833
134 110 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9367 %	JPMorgan Chase Bank	29-jan-25	USD	3 236 746
113 540 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,94152 %	JPMorgan Chase Bank	30-jan-25	USD	2 704 905
178 930 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,81667 %	JPMorgan Chase Bank	03-feb-25	USD	5 765 844
263 000 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,9625 %	JPMorgan Chase Bank	23-nov-40	USD	(67 547 860)
31 200 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,153 %	JPMorgan Chase Bank	10-des-40	USD	(9 097 232)
194 540 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,215 %	JPMorgan Chase Bank	11-jan-41	USD	(59 037 019)
186 490 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,3494 %	JPMorgan Chase Bank	25-feb-41	USD	(61 406 970)
139 860 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,3201 %	JPMorgan Chase Bank	28-feb-41	USD	(45 248 611)
46 620 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,299 %	JPMorgan Chase Bank	01-mar-41	USD	(14 936 303)
227 900 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,61313 %	JPMorgan Chase Bank	26-jan-47	USD	(3 632 874)
392 400 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,6782 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-47	USD	(11 759 843)
46 600 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,537 %	JPMorgan Chase Bank	13-apr-47	USD	17 207
					(307 332 111)

Templeton Global Bond (Euro) Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) EUR
30 090 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9965 %	HSBC Bank	28-apr-25	USD	536 537
13 890 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,3865 %	HSBC Bank	28-apr-45	USD	368 371
10 700 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,3782 %	JPMorgan Chase Bank	18-nov-46	USD	307 067
7 300 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,7935 %	JPMorgan Chase Bank	13-mar-47	USD	(334 888)
14 300 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,5873 %	JPMorgan Chase Bank	27-jul-47	USD	(129 194)
					747 893

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 7 — Åpne posisjoner i renteswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global High Yield Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
1 330 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,44 %	Citibank	21-apr-21	USD	(54 035)
1 860 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9367 %	JPMorgan Chase Bank	29-jan-25	USD	44 891
1 580 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,94152 %	JPMorgan Chase Bank	30-jan-25	USD	37 641
2 490 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,81667 %	JPMorgan Chase Bank	03-feb-25	USD	80 238
					108 735

Templeton Global Income Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
1 430 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,018 %	JPMorgan Chase Bank	22-aug-23	USD	(58 057)
22 820 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,7305 %	JPMorgan Chase Bank	07-jul-24	USD	(615 154)
20 030 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,91422 %	JPMorgan Chase Bank	22-jan-25	USD	513 920
25 040 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,96953 %	JPMorgan Chase Bank	23-jan-25	USD	551 686
14 780 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,973 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-25	USD	322 498
3 700 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9367 %	JPMorgan Chase Bank	29-jan-25	USD	89 300
3 130 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,94152 %	JPMorgan Chase Bank	30-jan-25	USD	74 567
4 930 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,81667 %	JPMorgan Chase Bank	03-feb-25	USD	158 864
820 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,848 %	JPMorgan Chase Bank	22-aug-43	USD	(210 588)
11 100 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,537 %	JPMorgan Chase Bank	13-apr-47	USD	4 099
3 400 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,5873 %	JPMorgan Chase Bank	27-jul-47	USD	(36 855)
					794 280

Templeton Global Total Return Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
45 640 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,34675 %	Citibank	25-feb-41	USD	(15 006 228)
88 240 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,523 %	Deutsche Bank	28-mar-21	USD	(3 747 202)
234 540 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,668 %	Deutsche Bank	04-okt-43	USD	(52 054 096)
234 540 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,68655 %	Deutsche Bank	04-okt-43	USD	(52 911 708)
234 540 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,675 %	HSBC Bank	07-okt-43	USD	(52 391 250)
83 070 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 3,0755 %	JPMorgan Chase Bank	14-jun-21	USD	(2 488 156)
202 130 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,91422 %	JPMorgan Chase Bank	22-jan-25	USD	5 186 157
252 660 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,96953 %	JPMorgan Chase Bank	23-jan-25	USD	5 566 653
149 110 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,973 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-25	USD	3 253 561
37 280 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9367 %	JPMorgan Chase Bank	29-jan-25	USD	899 753

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 8 — Åpne posisjoner i inflasjonswapkontrakter

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Templeton Global Total Return Fund (fortsatt)

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
31 560 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,94152 %	JPMorgan Chase Bank	30-jan-25	USD	751 866
49 740 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,81667 %	JPMorgan Chase Bank	03-feb-25	USD	1 602 823
403 420 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,0362 %	JPMorgan Chase Bank	23-mar-25	USD	7 456 025
541 800 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,9777 %	JPMorgan Chase Bank	27-mar-25	USD	12 183 933
541 800 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 1,985 %	JPMorgan Chase Bank	27-mar-25	USD	11 892 667
45 640 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,3494 %	JPMorgan Chase Bank	25-feb-41	USD	(15 028 227)
34 230 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,3201 %	JPMorgan Chase Bank	28-feb-41	USD	(11 074 360)
11 410 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 4,299 %	JPMorgan Chase Bank	01-mar-41	USD	(3 655 582)
330 000 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,61313 %	JPMorgan Chase Bank	26-jan-47	USD	(5 260 414)
568 200 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,6782 %	JPMorgan Chase Bank	27-jan-47	USD	(17 028 397)
51 300 000	Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,5873 %	JPMorgan Chase Bank	27-jul-47	USD	(556 073)
					(182 408 255)

Franklin Brazil Opportunities Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
7 000 000	Mottar flytende rente CDI Betaler flytende rente IPCA	CM Capital Markets CCTVM	17-aug-20	BRL	172 566
7 000 000	Mottar flytende rente IPCA Betaler flytende rente CDI	CM Capital Markets CCTVM	17-aug-20	BRL	(270 826)
6 040 000	Mottar flytende rente CDI Betaler flytende rente IPCA	Itau Corretora de Valores	15-aug-22	BRL	210 289
6 040 000	Mottar flytende rente IPCA Betaler flytende rente CDI	Itau Corretora de Valores	15-aug-22	BRL	(218 529)
5 000 000	Mottar flytende rente CDI Betaler flytende rente IPCA	CM Capital Markets CCTVM	15-des-27	BRL	534 089
5 000 000	Mottar flytende rente IPCA Betaler flytende rente CDI	CM Capital Markets CCTVM	15-des-27	BRL	(310 450)
					117 139

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
7 300 000	US CPI Urban Consumers NSA med flytende Betaler fast rente 1,782 %	JPMorgan Chase Bank	27-mai-24	USD	219 807
3 500 000	US CPI Urban Consumers NSA med flytende Betaler fast rente 2,0575 %	JPMorgan Chase Bank	15-sep-24	USD	24 231
3 800 000	US CPI Urban Consumers NSA med flytende Betaler fast rente 2,07 %	JPMorgan Chase Bank	26-sep-24	USD	25 715
7 000 000	US CPI Urban Consumers NSA med flytende Betaler fast rente 2,103 %	Citibank	11-des-25	USD	27 338
					297 091

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 8 — Åpne posisjoner i inflasjonswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
6 674 584	Mottar flytende rente 8,38 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	14 755
6 676 506	Mottar flytende rente 8,365 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	14 182
7 000 108	Mottar flytende rente 8,28 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	11 294
7 183 197	Mottar flytende rente 8,245 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	10 075
					50 306

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
530 010	Mottar flytende rente 8,38 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	1 172
530 162	Mottar flytende rente 8,365 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	1 126
523 161	Mottar flytende rente 8,28 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	844
534 891	Mottar flytende rente 8,245 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	750
					3 892

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
910 816	Mottar flytende rente 8,38 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	2 014
911 078	Mottar flytende rente 8,365 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	1 935
899 172	Mottar flytende rente 8,28 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	1 451
926 955	Mottar flytende rente 8,245 % Betaler flytende rente CDI	Morgan Stanley	02-jan-20	BRL	1 300
					6 700

Franklin U.S. Low Duration Fund

Teoretisk beløp	Beskrivelse	Motpart	Forfalls-dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
24 600 000	US CPI Urban Consumers NSA med flytende Betaler fast rente 1,96 %	JPMorgan Chase Bank	31-aug-24	USD	328 497

Note 9 — Åpne posisjoner i kryssvalutaswapkontrakter

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Beskrivelse	Teoretisk beløp	Motpart	Forfall dato	Handels-valuta	Urealisert gevinst/(tap) USD
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,0825 % Betaler fast rente 0,75 %	3 486 000			USD	
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,821 % Betaler fast rente 0,625 %	3 029 000	BNP Paribas	31-mai-22	EUR	(104 222)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,36 % 3-måneders EUR LIBOR med flytende renter som betales	2 600 000	BNP Paribas	08-jun-23	EUR	(79 368)
Mottar flytende rente 3,045 % Betaler fast rente 1,125 %	2 530 000			USD	
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,53 % Betaler fast rente 1,00 %	2 300 000	Citibank	18-okt-19	EUR	(227 732)
Mottar flytende rente 3,38 % Betaler fast rente 1,625 %	1 008 000	Citibank	15-des-21	EUR	(97 981)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,0825 % Betaler fast rente 0,75 %	1 810 500			USD	
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,821 % Betaler fast rente 0,625 %	1 700 000	Citibank	03-mar-22	EUR	(65 088)
Mottar flytende rente 3,38 % Betaler fast rente 1,625 %	1 232 000			USD	
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,0825 % Betaler fast rente 0,75 %	1 100 000	Citibank	11-jan-27	EUR	(136 286)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 9 — Åpne posisjoner i kryssvalutaswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Flexible Alpha Bond Fund (fortsatt)

Beskrivelse	Teoretisk beløp	Motpart	Forfall dato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,7275 %	4 740 000			USD	
Betaler fast rente 0,1 %	4 000 000	HSBC Bank	15-jan-19	EUR	(58 495)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,1225 %	3 902 500			USD	
Betaler fast rente 0,75 %	3 500 000	HSBC Bank	01-apr-22	EUR	(281 231)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,045%	1 552 200			USD	
Betaler fast rente 0,75 %	1 300 000	HSBC Bank	31-mai-22	EUR	(2 842)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,12 %	2 230 000			USD	
Betaler fast rente 0,75 %	2 000 000	HSBC Bank	01-jun-22	EUR	(162 097)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,731 %	2 897 278			USD	
Betaler fast rente 0,18 %	330 000 000	HSBC Bank	15-jul-22	JPY	(29 120)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,7825 %	5 985 000			USD	
Betaler fast rente 0,625 %	5 000 000	HSBC Bank	08-jun-23	EUR	5 685
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,395 %	1 195 000			USD	
Betaler fast rente 1,5 %	1 000 000	HSBC Bank	26-nov-25	EUR	(4 896)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +1,415 %	2 633 400			USD	
Betaler fast rente 1,5 %	2 200 000	HSBC Bank	26-nov-25	EUR	(5 923)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,7863 %	1 176 000			USD	
Betaler fast rente 0,1 %	1 000 000	JPMorgan Chase Bank	15-jan-19	EUR	(22 834)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,5975 %	4 130 000			USD	
Betaler fast rente 0,1 %	3 500 000	JPMorgan Chase Bank	27-jan-21	EUR	(55 431)
Mottar 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende +0,8375 %	2 390 000			USD	
Betaler fast rente 1,00 %	2 000 000	JPMorgan Chase Bank	26-nov-25	EUR	(16 268)
					(1 344 129)

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Beskrivelse	Teoretisk beløp	Motpart	Forfall dato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
Mottar flytende rente 11,58 %	1 245 996			TRY	
Betaler flytende rente 3-måneders USD BBA LIBOR	4 709 865	Bank of America	21-mar-23	USD	1 604
Mottar flytende rente 11,5 %	1 210 887			TRY	
Betaler flytende rente 3-måneders USD BBA LIBOR	4 571 099	Morgan Stanley	21-mar-23	USD	(1 903)
					(299)

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund

Beskrivelse	Teoretisk beløp	Motpart	Forfall dato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
Mottar flytende rente 11,58 %	92 143			TRY	
Betaler flytende rente 3-måneders USD BBA LIBOR	348 299	Bank of America	21-mar-23	USD	119
Mottar flytende rente 11,5 %	89 546			TRY	
Betaler flytende rente 3-måneders USD BBA LIBOR	338 037	Morgan Stanley	21-mar-23	USD	(141)
					(22)

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Beskrivelse	Teoretisk beløp	Motpart	Forfall dato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
Mottar flytende rente 11,58 %	158 400			TRY	
Betaler flytende rente 3-måneders USD BBA LIBOR	598 751	Bank of America	21-mar-23	USD	204
Mottar flytende rente 11,5 %	153 936			TRY	
Betaler flytende rente 3-måneders USD BBA LIBOR	581 110	Morgan Stanley	21-mar-23	USD	(242)
					(38)

Franklin Strategic Income Fund

Beskrivelse	Teoretisk beløp	Motpart	Forfall dato	Handelsvaluta	Urealisert gevinst/(tap) USD
Mottar flytende rente 3,045 %	336 000			USD	
Betaler fast rente 1,125 %	300 000	Citibank	15-des-21	EUR	(32 661)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Diversified Balanced Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
USD	12 657 000	Resultatene til Bank of America Merrill Lynch Vortex Alpha Index	0,15 % per år på det teoretiske beløpet	Bank of America	09-nov-18	47 694
JPY	3 381 455 749	Positiv utvikling av Barclays Japan Value Equity Market Hedged Index	Negativ utvikling av Barclays Japan Value Equity Market Hedged Index	Barclays Bank	15-nov-18	429 173
GBP	9 855 975	Positiv utvikling av Barclays UK Quality Equity Market Hedged Index	Negativ utvikling av Barclays UK Quality Equity Market Hedged Index	Barclays Bank	15-nov-18	35 261
EUR	20 321 574	Resultater fra Citi Pure Earnings Momentum Europe Long Short Index	0,60 % per år på det teoretiske beløpet	Citibank	15-nov-18	191 283
USD	6 167 088	Resultater fra JPMorgan exAL-Capped Enhanced Alpha Select 4x Leverage Index	1,60 % per år på det teoretiske beløpet	JPMorgan Chase Bank	28-mar-18	(10 139)
USD	10 125 000	Positiv utvikling av JPMorgan U.S. Volatility Momentum QES Long Only Flat 20% Exposure Index (Series 1) (USD)	Negativ utvikling av JPMorgan U.S. Volatility Momentum QES Long Only Flat 20% Exposure Index (Series 1) (USD)	JPMorgan Chase Bank	08-nov-18	(98 766)
EUR	12 875 000	Positiv utvikling av SGI FT EU Equity Call Strategy Index	Negativ utvikling av SGI FT EU Equity Call Strategy Index	Societe Generale	01-feb-18	70 569
USD	3 836 123	Utviklingen til SGI VI Smart Beta Index	3-måneders USD BBA LIBOR +0,50 %	Societe Generale	27-feb-18	(136 836)
EUR	8 685 592	Positiv utvikling av SGI PH Quality Europe Index	Negativ utvikling av SGI PH Quality Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	70 509
EUR	13 569 114	Positiv utvikling av SGI PH VL Europe Index	Negativ utvikling av SGI PH VL Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	595 996
EUR	8 416 900	Positiv utvikling av SGI kurs Momentum Europe Index	Negativ utvikling av SGI kurs Momentum Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	(477 856)
						716 888

Franklin Diversified Conservative Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
USD	14 880 000	Resultatene til Bank of America Merrill Lynch Vortex Alpha Index	0,15 % per år på det teoretiske beløpet	Bank of America	09-nov-18	56 071
JPY	4 963 209 552	Positiv utvikling av Barclays Japan Value Equity Market Hedged Index	Negativ utvikling av Barclays Japan Value Equity Market Hedged Index	Barclays Bank	15-nov-18	629 928
GBP	14 466 342	Positiv utvikling av Barclays UK Quality Equity Market Hedged Index	Negativ utvikling av Barclays UK Quality Equity Market Hedged Index	Barclays Bank	15-nov-18	51 755
EUR	29 827 455	Resultater fra Citi Pure Earnings Momentum Europe Long Short Index	0,60 % per år på det teoretiske beløpet	Citibank	15-nov-18	280 760
USD	8 605 239	Resultater fra JPMorgan exAL-Capped Enhanced Alpha Select 4x Leverage Index	1,60 % per år på det teoretiske beløpet	JPMorgan Chase Bank	28-mar-18	(14 147)
USD	14 880 000	Positiv utvikling av JPMorgan U.S. Volatility Momentum QES Long Only Flat 20% Exposure Index (Series 1) (USD)	Negativ utvikling av JPMorgan U.S. Volatility Momentum QES Long Only Flat 20% Exposure Index (Series 1) (USD)	JPMorgan Chase Bank	08-nov-18	(145 149)
EUR	7 967 000	Positiv utvikling av SGI FT EU Equity Call Strategy Index	Negativ utvikling av SGI FT EU Equity Call Strategy Index	Societe Generale	01-feb-18	43 668
USD	4 288 758	Utviklingen til SGI VI Smart Beta Index	3-måneders USD BBA LIBOR +0,50 %	Societe Generale	27-feb-18	(122 514)
EUR	12 748 554	Positiv utvikling av SGI PH Quality Europe Index	Negativ utvikling av SGI PH Quality Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	103 492
EUR	19 662 185	Positiv utvikling av SGI PH VL Europe Index	Negativ utvikling av SGI PH VL Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	863 622

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Diversified Conservative Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
EUR	12 295 388	Positiv utvikling av SGI kurs Momentum Europe Index	Negativ utvikling av SGI kurs Momentum Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	(698 051)
						1 049 435

Franklin Diversified Dynamic Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfallsdato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
USD	7 330 000	Resultatene til Bank of America Merrill Lynch Vortex Alpha Index	0,15 % per år på det teoretiske beløpet	Bank of America	09-nov-18	27 621
JPY	1 398 750 928	Positiv utvikling av Barclays Japan Value Equity Market Hedged Index	Negativ utvikling av Barclays Japan Value Equity Market Hedged Index	Barclays Bank	15-nov-18	177 529
GBP	4 077 035	Positiv utvikling av Barclays UK Quality Equity Market Hedged Index	Negativ utvikling av Barclays UK Quality Equity Market Hedged Index	Barclays Bank	15-nov-18	14 586
EUR	8 406 053	Resultater fra Citi Pure Earnings Momentum Europe Long Short Index	0,60 % per år på det teoretiske beløpet	Citibank	15-nov-18	79 125
USD	3 119 399	Resultater fra JPMorgan exAL-Capped Enhanced Alpha Select 4x Leverage Index	1,60 % per år på det teoretiske beløpet	JPMorgan Chase Bank	28-mar-18	(5 128)
USD	4 189 000	Positiv utvikling av JPMorgan U.S. Volatility Momentum QES Long Only Flat 20 % Exposure Index (Series 1) (USD)	Negativ utvikling av JPMorgan U.S. Volatility Momentum QES Long Only Flat 20 % Exposure Index (Series 1) (USD)	JPMorgan Chase Bank	08-nov-18	(40 862)
USD	2 252 603	Utviklingen til SGI VI Smart Beta Index	3-måneders USD BBA LIBOR +0,50 %	Societe Generale	27-feb-18	(80 352)
EUR	3 592 808	Positiv utvikling av SGI PH Quality Europe Index	Negativ utvikling av SGI PH Quality Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	29 166
EUR	5 679 966	Positiv utvikling av SGI PH VL Europe Index	Negativ utvikling av SGI PH VL Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	249 481
EUR	3 521 877	Positiv utvikling av SGI kurs Momentum Europe Index	Negativ utvikling av SGI kurs Momentum Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	(199 949)
						251 217

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	1 040 000	Resultatene fra iBoxx USD Liquid High Yield Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-mar-18	26 530
USD	14 100 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-mar-18	46 112
USD	1 040 000	Resultatene fra iBoxx USD Liquid High Yield Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-jun-18	33 434
USD	3 000 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-jun-18	(2 654)
USD	5 600 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-sep-18	(30 444)
USD	6 300 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Goldman Sachs	20-sep-18	(4 612)
USD	9 000 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Morgan Stanley	20-sep-18	(74 680)
						(6 314)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Multi-Asset Income Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) EUR
JPY	5 637 571 742	Positiv utvikling av Barclays Japan Value Equity Market Hedged Index	Negativ utvikling av Barclays Japan Value Equity Market Hedged Index	Barclays Bank	15-nov-18	715 517
GBP	16 431 862	Positiv utvikling av Barclays UK Quality Equity Market Hedged Index	Negativ utvikling av Barclays UK Quality Equity Market Hedged Index	Barclays Bank	15-nov-18	58 787
EUR	33 880 160	Resultater fra Citi Pure Earnings Momentum Europe Long Short Index	0,60 % per år på det teoretiske beløpet	Citibank	15-nov-18	318 908
USD	9 680 894	Resultater fra JPMorgan exAL-Capped Enhanced Alpha Select 4x Leverage Index	1,60 % per år på det teoretiske beløpet	JPMorgan Chase Bank	28-mar-18	(15 915)
USD	16 875 000	Positiv utvikling av JPMorgan U.S. Volatility Momentum QES Long Only Flat 20 % Exposure Index (Series 1) (USD)	Negativ utvikling av JPMorgan U.S. Volatility Momentum QES Long Only Flat 20 % Exposure Index (Series 1) (USD)	JPMorgan Chase Bank	08-nov-18	(164 610)
EUR	25 872 000	Positiv utvikling av SGI FT EU Equity Call Strategy Index	Negativ utvikling av SGI FT EU Equity Call Strategy Index	Societe Generale	01-feb-18	(23 621)
USD	3 912 972	Utviklingen til SGI VI Smart Beta Index	3-måneders USD BBA LIBOR +0,50 %	Societe Generale	27-feb-18	(139 578)
EUR	14 480 729	Positiv utvikling av SGI PH Quality Europe Index	Negativ utvikling av SGI PH Quality Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	117 554
EUR	22 333 964	Positiv utvikling av SGI PH VL Europe Index	Negativ utvikling av SGI PH VL Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	980 975
EUR	13 965 765	Positiv utvikling av SGI kurs Momentum Europe Index	Negativ utvikling av SGI kurs Momentum Europe Index	Societe Generale	21-nov-18	(792 884)
						1 055 133

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
HUF	1 339 132	1-måneders EUR LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Richter Gedeon Nyrt	BNP Paribas	29-jan-18	(14 085)
GBP	12 367	1-måneders GBP LIBOR -2,75 %	Utviklingen til Primary Health Properties PLC	BNP Paribas	29-jan-18	(107)
JPY	140 481 000	1-måneders JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Suzuki Motor Corp.	BNP Paribas	29-jan-18	(1 908)
USD	444 044	Utviklingen til CP Foods Holdings Ltd., konverterte, sertifikat med høy prioritet, Reg S, 0,50 %, 22/09/21	1-måneders USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-jan-18	2 311
JPY	255 200 000	Utviklingen til Suzuki Motor konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, Reg S nullkupon, 31/03/23	1-måneders JPY LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-jan-18	5 359
USD	1 020 753	Utviklingen til Liberty Media Group, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,00 %, 30/01/23	1-måneders USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	28-feb-18	(331)
USD	339 345	Amerikansk D-låns-rente -0,50 %	Utviklingen til Liberty Media Group	BNP Paribas	28-feb-18	199
USD	2 728 962	Utviklingen til Empire State Realty OP LP, sertifikat med høy prioritet, 144A, konverterte aksjer, 2,625 %, 15/08/19	1-måneders USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	28-mar-18	16 552
GBP	3 052 790	Utviklingen til J Sainsbury PLC, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 1,25 %, 21/11/19	1-måneders GBP LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	28-mar-18	25 415
GBP	794 314	Utviklingen til National Grid North America Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 0,90 %, 11/02/20	1-måneders GBP LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	28-mar-18	2 446
USD	245 328	Amerikansk D-låns-rente -0,30 %	Utviklingen til Ctrip.com International Ltd., ADR	BNP Paribas	28-mar-18	1 113
EUR	145 092	1-måneders EUR LIBOR -7,50 %	Utviklingen til Nyrstar NV	BNP Paribas	27-apr-18	(1 505)
HKD	10 389 060	1-måneders HKD LIBOR -0,75 %	Utviklingen til ASM Pacific Technology Ltd.	BNP Paribas	27-apr-18	(35 411)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
HKD	12 288 611	Utviklingen til ASM Pacific Technology Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 2,00 %, 28/03/19	1-måneds HKD LIBOR +0,90 %	BNP Paribas	27-apr-18	31 409
EUR	1 788 338	Utviklingen til Magyar Nemzeti Vagyonkezelő ZRT, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, konverterte aksjer 3,375 %, 04/02/19	1-måneds EUR LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	27-apr-18	15 555
EUR	889 096	Utviklingen til Nyrstar NV, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 5,00 %, 07/11/22	1-måneds EUR LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	27-apr-18	(15 352)
JPY	109 065 000	Utviklingen til Chugoku Electric Power Co., konverterte aksjer, nullkupong, 25/03/20	1-måneds JPY LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-mai-18	(1 296)
USD	1 587 318	Amerikansk D-låns-rente -0,30 %	Utviklingen til Empire State Realty Trust Inc.	BNP Paribas	30-mai-18	(17 010)
GBP	555 976	1-måneds GBP LIBOR -0,40 %	Utviklingen til J Sainsbury PLC	BNP Paribas	27-jun-18	(11 882)
PHP	270 506	1-måneds USD LIBOR -4,00 %	Utviklingen til Ayala Land Inc.	BNP Paribas	27-jun-18	(8 668)
GBP	39 747	1-måneds GBP LIBOR -0,40 %	Utviklingen til National Grid PLC	BNP Paribas	27-jul-18	(2 252)
HKD	1 437 480	1-måneds HKD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til ASM Pacific Technology Ltd.	BNP Paribas	27-jul-18	(4 900)
HKD	6 021 000	1-måneds HKD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til ENN Energy Holdings Ltd.	BNP Paribas	29-aug-18	4 147
JPY	4 601 800	1-måneds JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Chugoku Electric Power Co. Inc.	BNP Paribas	29-aug-18	(169)
USD	3 527 037	Utviklingen til Tesla Inc., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 2,375 %, 15/03/22	1-måneds USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-aug-18	(47 746)
USD	450 423	Amerikansk D-låns-rente -0,30 %	Utviklingen til Euronet Worldwide Inc.	BNP Paribas	29-aug-18	(1 283)
USD	2 040 277	Amerikansk D-låns-rente -0,98 %	Utviklingen til Tesla Inc.	BNP Paribas	29-aug-18	38 925
HKD	2 068 000	1-måneds HKD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Haitian International Holdings Ltd.	BNP Paribas	28-sep-18	563
EUR	113 873	1-måneds EUR LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Fresenius SE & Co. KGaA	BNP Paribas	29-okt-18	462
EUR	2 026 853	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til QIAGEN NV	BNP Paribas	29-okt-18	7 194
EUR	135 000	Utviklingen til Fresenius SE & Co. KGaA, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, nullkupong, 24/09/19	1-måneds EUR LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	29-okt-18	149
USD	2 927 292	Utviklingen til QIAGEN NV, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 0,875 %, 19/03/21	1-måneds USD LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	29-okt-18	(50 595)
USD	3 114 219	Utviklingen til Vishay Intertechnology Inc., konverterte aksjer obligasjon med høy prioritet, 2,25 %, 15/11/40	1-måneds USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-okt-18	(39 967)
USD	269 522	Amerikansk D-låns-rente -0,30 %	Utviklingen til Liberty Media Group	BNP Paribas	29-okt-18	158
USD	2 851 050	Amerikansk D-låns-rente -0,30 %	Utviklingen til Vishay Intertechnology Inc.	BNP Paribas	29-okt-18	48 090
GBP	315 549	1-måneds USD LIBOR -5,50 %	Utviklingen til Hurricane Energy PLC	BNP Paribas	28-nov-18	1 850
USD	790 125	Utviklingen til Hurricane Energy PLC, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 7,50 %, 24/07/22	1-måneds USD LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	28-nov-18	9 742
JPY	237 740 600	1-måneds JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Nagoya Railroad Co. Ltd.	BNP Paribas	27-des-18	17 850
JPY	263 340 000	Utviklingen til Nagoya Railroad Co. Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 10/03/23	1-måneds JPY LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	27-des-18	(32 021)
USD	496 216	Utviklingen til STMicroelectronics NV, konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 0,25 %, 07/03/17	1-måneds USD LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	28-des-18	1 758

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
NOK	916 485	1-måneds EUR LIBOR -0,65 %	Utviklingen til Marine Harvest ASA	BNP Paribas	31-des-18	(15 770)
GBP	157 725	1-måneds GBP LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Playtech PLC	BNP Paribas	31-des-18	(542)
EUR	316 727	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til STMicroelectronics NV	BNP Paribas	31-des-18	3 099

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfallsdato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
EUR	1 606 024	Utviklingen til Marine Harvest ASA, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 0,125 %, 11/05/20	1-måneds EUR LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	31-des-18	21 927
EUR	235 112	Utviklingen til PT Jersey Ltd., forskraft S, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 0,50 %, 19/11/19	1-måneds EUR LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	31-des-18	1 966
SEK	564 684	1-måneds SEK LIBOR -3,25 %	Utviklingen til SAS AB	BNP Paribas	02-jan-19	646
SEK	3 270 635	Utviklingen til SAS AB, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskraft S, 3,625 %, 04/01/19	1-måneds SEK LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	02-jan-19	(621)
EUR	546 277	1-måneds EUR LIBOR -0,35 %	Utviklingen til BE Semiconductor Industries NV	BNP Paribas	29-jan-19	4 875
USD	834 282	Utviklingen til AYC Finance Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 0,50 %, 05/02/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	BNP Paribas	29-jan-19	31 168
EUR	716 778	Utviklingen til BE Semiconductor Industries NV, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 2,50 %, 12/02/23	1-måneds EUR LIBOR +0,80 %	BNP Paribas	29-jan-19	2 419
USD	278 206	Utviklingen til Ctrip.com International Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,25 %, 15/10/18	1-måneds USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-jan-19	1 349
USD	590 864	Utviklingen til Euronet Worldwide Inc., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 1,50 %, 10/01/44	1-måneds USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-jan-19	(3 891)
USD	800 000	Utviklingen til Hon Hai Precision Industry Co. Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, null- kupong, 11/06/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	BNP Paribas	29-jan-19	9 337
USD	559 181	Utviklingen til InterDigital Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,50 %, 03/01/20	1-måneds USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-jan-19	2 998
USD	136 968	Utviklingen til Pattern Energy Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,00 %, 15/07/20	1-måneds USD LIBOR +0,75 %	BNP Paribas	29-jan-19	592
USD	306 351	Amerikansk D-låns-rente -0,30 %	Utviklingen til InterDigital Inc.	BNP Paribas	29-jan-19	(603)
USD	50 287	Amerikansk D-låns-rente -0,30 %	Utviklingen til Pattern Energy Group Inc.	BNP Paribas	29-jan-19	(309)
EUR	174 916	1-måneds EUR LIBOR -7,50 %	Utviklingen til Nyrstar NV	Deutsche Bank	15-jan-18	(22 266)
EUR	555 685	Utviklingen til Nyrstar NV, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 5,00 %, 07/11/22	1-måneds EUR LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jan-18	7 846
HUF	2 087 156	1-måneds EUR LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Richter Gedeon Nyrt	Deutsche Bank	17-jan-18	(147 352)
EUR	3 576 676	Utviklingen til Magyar Nemzeti Vagyonkezelő ZRT, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, konverterte aksjer 3,375 %, 04/02/19	1-måneds EUR LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	17-jan-18	199 397
CAD	111 112	CAD-CAD Overnight -0,30 %	Utviklingen til Element Fleet Management Corp.	Deutsche Bank	22-jan-18	(5 788)
THB	283 523	1-måneds USD LIBOR -1,00 %	Utviklingen til CP ALL PCL, utenlandsk	Deutsche Bank	06-feb-18	(1 148)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
GBP	915 837	Utviklingen til J Sainsbury PLC, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 1,25 %, 21/11/19	1-måneds GBP LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	12-feb-18	13 676
GBP	1 023 194	Utviklingen til Enterprise Funding Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 3,50 %, 09/10/20	1-måneds GBP LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	17-feb-18	1 106
GBP	485 951	Utviklingen til Carillion Finance Jersey Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 2,50 %, 19/12/19	1-måneds GBP LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-feb-18	194 356
GBP	1 143 248	Utviklingen til Great Portland Estates Capital Jersey Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 1,00 %, 09/10/18	1-måneds GBP LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-feb-18	28 421
GBP	359 167	Utviklingen til PHP Finance Jersey Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,25 %, 20/05/19	1-måneds GBP LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-feb-18	3 720
EUR	705 337	Utviklingen til PT Jersey Ltd., forskrift S, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 0,50 %, 19/11/19	1-måneds EUR LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-feb-18	7 194
GBP	203 577	Utviklingen til St. Modwen Properties Securities Jersey Ltd., 2,875 %, konverterte aksjer, 03/06/19	1-måneds GBP LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-feb-18	3 418
USD	789 494	Utviklingen til Larsen & Toubro Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 0,675 %, 22/10/19	1-måneds USD LIBOR +1,50 %	Deutsche Bank	20-feb-18	(3 398)
USD	220 261	1-måneds USD LIBOR -2,50 %	Utviklingen til Larsen & Toubro Ltd., GDR, forskrift S	Deutsche Bank	17-mar-18	(7 968)
HKD	188 000	1-måneds HKD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Haitian International Holdings Ltd.	Deutsche Bank	19-mar-18	(2 509)
EUR	1 799 883	Utviklingen til ACS Actividades Finance BV, konverterte aksjer, first lien, sikret sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 2,625 %, 22/10/18	1-måneds EUR LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-mar-18	(25 509)
EUR	3 983 952	Utviklingen til OCI NV, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 3,875 %, 25/09/18	1-måneds EUR LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-mar-18	9 604
GBP	39 799	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Inmarsat PLC	Deutsche Bank	03-apr-18	(4 199)
GBP	496 769	1-måneds USD LIBOR -11,45 %	Utviklingen til Premier Oil PLC	Deutsche Bank	03-apr-18	(40 288)
USD	100 200	Utviklingen til Dana Gas Sukuk Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 7,00 %, 31/10/17	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	18-apr-18	2 000
USD	903 976	Amerikansk D-låns-rente -0,75 %	Utviklingen til Ship Finance International Ltd.	Deutsche Bank	18-apr-18	(36 736)
USD	874 688	Utviklingen til ENN Energy Holdings Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 26/02/18	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	12-mai-18	29 063
USD	2 290 882	Utviklingen til Haitian International Holdings Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,00 %, 13/02/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	12-mai-18	129 382
HKD	19 661 778	Utviklingen til ASM Pacific Technology Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 2,00 %, 28/03/19	1-måneds HKD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	18-mai-18	97 759
EUR	141 749	1-måneds EUR LIBOR -3,00 %	Utviklingen til Sogefi SpA	Deutsche Bank	11-jun-18	(11 536)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
EUR	413 998	Utviklingen til Sogefi SpA, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 2,00 %, 21/05/21	1-måneds EUR LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	11-jun-18	10 654
USD	427 779	Utviklingen til Inmarsat PLC, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 3,875 %, 09/09/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	02-jul-18	14 974
USD	1 385 310	1-måneds GBP LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Vantiv Inc., A	Deutsche Bank	16-jul-18	68 692
EUR	192 782	1-måneds EUR LIBOR -2,00 %	Utviklingen til OCI NV	Deutsche Bank	19-jul-18	(715)
PHP	271 245	1-måneds USD LIBOR -2,63 %	Utviklingen til Ayala Land Inc.	Deutsche Bank	20-jul-18	(16 139)
MYR	386 905	1-måneds SGD LIBOR -3,10 %	Utviklingen til IHH Healthcare Bhd.	Deutsche Bank	20-aug-18	(3 206)
USD	830 188	Utviklingen til Asia View Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 1,50 %, 08/08/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	20-aug-18	21 719
USD	444 044	Utviklingen til CP Foods Holdings Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 0,50 %, 22/09/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	20-aug-18	2 061
USD	1 458 670	Utviklingen til PB Issuer No. 4 Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 3,25 %, 07/03/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	20-aug-18	14 127
USD	2 640 730	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til AT&T Inc.	Deutsche Bank	17-sep-18	(43 343)
USD	1 834 066	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Becton Dickinson and Co.	Deutsche Bank	17-sep-18	63 403
USD	1 062 995	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til CVS Health Corp.	Deutsche Bank	17-sep-18	11 232
USD	1 596 832	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Discovery Communications Inc., C	Deutsche Bank	17-sep-18	(106 917)
USD	3 808 313	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Lennar Corp., A	Deutsche Bank	17-sep-18	(109 956)
USD	62 223	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Lennar Corp., B	Deutsche Bank	17-sep-18	(3 393)
USD	1 108 177	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Liberty Ventures, A	Deutsche Bank	17-sep-18	49 852
USD	493 165	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Littelfuse Inc.	Deutsche Bank	17-sep-18	(249)
USD	621 514	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Marvell Technology Group Ltd.	Deutsche Bank	17-sep-18	3 024
USD	1 596 172	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Sinclair Broadcast Group Inc., A	Deutsche Bank	17-sep-18	(13 368)
USD	1 256 520	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Spectrum Brands Holdings Inc.	Deutsche Bank	17-sep-18	23 213
USD	2 168 262	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til The Walt Disney Co.	Deutsche Bank	17-sep-18	75 050
USD	1 214 946	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Transocean Inc.	Deutsche Bank	17-sep-18	(139 924)
USD	680 304	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Amerikansk statsobligasjon, 2,125 %, 31/12/22	Deutsche Bank	17-sep-18	998
USD	1 507 367	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til United Technologies Corp.	Deutsche Bank	17-sep-18	(13 387)
EUR	2 658 200	1-måneds EUR LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Alstria Office REIT-AG	Deutsche Bank	19-sep-18	14 835
EUR	563 832	1-måneds EUR LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Fresenius SE & Co. KGaA	Deutsche Bank	19-sep-18	(9 253)
USD	201 000	Utviklingen til Gulf Keystone Petroleum Ltd., sertifikat med høy prioritet, forskrift S, PIK, 10,00 %, 18/10/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-sep-18	1 611
SGD	1 300 000	Utviklingen til Indah Capital Ltd., sertifikat med høy prioritet, forskrift S, konverterte aksjer nullkupong, 24/10/18	1-måneds SGD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	19-sep-18	10 047
USD	818 719	Utviklingen til AK Steel Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 5,00 %, 15/11/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(65 549)
USD	144 632	Utviklingen til Allscripts Healthcare Solutions Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,25 %, 07/01/20	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	3 160

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	1 606 000	Utviklingen til American Residential Properties OP LP, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 3,25 %, 15/11/18	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	181 042
USD	2 377 303	Utviklingen til Amicus Therapeutics Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 3,00 %, 15/12/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	577 878
USD	96 577	Utviklingen til AmTrust Financial Services Inc., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 2,75 %, 15/12/44	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(4 842)
USD	157 473	Utviklingen til Atlas Air Worldwide Holdings Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,875 %, 06/01/24	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	13 931
USD	15 016	Utviklingen til Biomarin Pharmaceutical Inc., konverterte aksjer 0,60 %, 15/08/24	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	501
USD	929 336	Utviklingen til CalAmp Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,625 %, 15/05/20	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	18 125
USD	780 129	Utviklingen til Carbonite Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 2,50 %, 04/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	58 691
USD	227 815	Utviklingen til Carriage Services Inc., konverterte aksjer, ansvarlig sertifikat, 2,75 %, 15/03/21	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	26 424
USD	1 170 938	Utviklingen til Cemex SAB de CV, konverterte aksjer, nsvarlig sertifikat, 3,72 %, 15/03/20	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(68 895)
USD	679 029	Utviklingen til Colony NorthStar Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,875 %, 15/01/21	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(13 236)
USD	55 246	Utviklingen til Cypress Semiconductor Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 2,00 %, 02/01/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(928)
USD	892 198	Utviklingen til Cypress Semiconductor Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,50 %, 15/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(7 336)
USD	536 938	Utviklingen til Dermira Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 3,00 %, 15/05/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(4 322)
USD	272 054	Utviklingen til Encore Capital Group Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, konverterte aksjer, 3,25 %, 15/03/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	26 130
USD	81 902	Utviklingen til EZCORP Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 2,875 %, 07/01/24	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	17 142
USD	819 245	Utviklingen til EZCORP Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,12 %, 15/06/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	1 500
USD	823 358	Utviklingen til Forest City Enterprises Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,25 %, 15/08/18	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(9 115)
USD	940 318	Utviklingen til Green Plains Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 10/01/18	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(130 072)
USD	82 496	Utviklingen til Green Plains Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,125 %, 09/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(9 481)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	32 905	Utviklingen til HCI Group Inc., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 144A, 4,25 %, 03/01/37	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(4 322)
USD	425 285	Utviklingen til Herbalife Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,00 %, 15/08/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(15 911)
USD	51 388	Utviklingen til Hercules Capital Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 4,375 %, 02/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	1 190
USD	439 840	Utviklingen til Horizon Global Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,75 %, 07/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(9 010)
USD	267 572	Utviklingen til HubSpot Inc., konverterte aksjer, 144A, 0,25 %, 06/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	4 844
USD	899 949	Utviklingen til IH Merger Sub LLC, konverterte aksjer 3,00 %, 07/01/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	117 105
USD	1 300 521	Utviklingen til IH Merger Sub LLC, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 3,50 %, 15/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	103 047
USD	83 375	Utviklingen til II-VI Inc., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 144A, 0,25 %, 09/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	2 759
USD	73 187	Utviklingen til Impax Laboratories Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,00 %, 15/06/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	1 473
USD	277 967	Utviklingen til Innoviva Inc., konverterte aksjer, ansvarlig sertifikat, 2,125 %, 15/01/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	19 001
USD	507 518	Utviklingen til Inphi Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,125 %, 12/01/20	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(2 024)
USD	418 785	Utviklingen til InterDigital Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,50 %, 03/01/20	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(11 072)
USD	1 291 935	Utviklingen til Invacare Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 5,00 %, 15/02/21	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	114 925
USD	687 909	Utviklingen til Kaman Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 3,25 %, 05/01/24	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	30 804
USD	525 966	Utviklingen til Knowles Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 11/01/21	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	4 212
USD	466 005	Utviklingen til Liberty Interactive LLC, konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 4,00 %, 15/11/29	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	50 383
USD	509 814	Utviklingen til Liberty Media Group, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,00 %, 30/01/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(21 922)
USD	44 953	Utviklingen til Microchip Technology Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,625 %, 15/02/27	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(885)
USD	633 923	Utviklingen til Micron Technology Inc., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, G, 3,00 %, 15/11/43	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(45 621)
USD	901 835	Utviklingen til Navistar International Corp., konverterte aksjer, ansvarlig sertifikat med høy prioritet, 4,50 %, 15/10/18	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(11 089)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	219 229	Utviklingen til Navistar International Corp., konverterte aksjer, ansvarlig sertifikat med høy prioritet, 4,75 %, 15/04/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	3 771
USD	1 014 210	Utviklingen til Neurocrine Biosciences Inc., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 144A, 2,25 %, 15/05/24	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	88 087
USD	272 857	Utviklingen til ON Semiconductor Corp., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,625 %, 15/10/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(1 182)
USD	111 922	Utviklingen til Pacira Pharmaceuticals Inc., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 144A, 2,375 %, 04/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	7 104
USD	263 593	Utviklingen til PDL BioPharma Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,00 %, 12/01/21	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(40 464)
USD	410 425	Utviklingen til PRA Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 3,50 %, 06/01/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(6 392)
USD	331 594	Utviklingen til PRA Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,00 %, 08/01/20	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	4 352
USD	726 950	Utviklingen til Quidel Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 15/12/20	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	157 741
USD	183 736	Utviklingen til Radius Health Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,00 %, 09/01/24	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	1 527
USD	41 170	Utviklingen til Rambus Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,375 %, 02/01/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(1 022)
USD	424 215	Utviklingen til RTI International Metals Inc., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 1,625 %, 15/10/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	9 737
USD	226 336	Utviklingen til RWT Holdings Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 5,625 %, 15/11/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	8 909
USD	239 070	Utviklingen til ServiceNow Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, nullkupong, 06/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	13 210
USD	209 519	Utviklingen til Square Inc., konverterte aksjer, 144A, 0,375 %, 03/01/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(42 227)
USD	335 013	Utviklingen til Sucampo Pharmaceuticals Inc., konverterte aksjer 144A, 3,25 %, 15/12/21	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	51 802
USD	105 148	Utviklingen til Teladoc Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 3,00 %, 15/12/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	1 262
USD	91 328	Utviklingen til TerraVia Holdings Inc., konverterte aksjer, ansvarlig sertifikat med høy prioritet, 5,00 %, 10/01/19	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(445 122)
USD	1 212 419	Utviklingen til Tesla Inc., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 2,375 %, 15/03/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	309
USD	246 462	Utviklingen til The Greenbrier Cos. Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 2,875 %, 02/01/24	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	10 250

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	334 581	Utviklingen til The Medicines Co., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 2,75 %, 15/07/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(39 523)
USD	1 379 937	Utviklingen til Trinity Industries Inc., konverterte aksjer, ansvarlig sertifikat, 3,875 %, 06/01/36	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	48 493
USD	349 864	Utviklingen til Viavi Solutions Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, konverterte aksjer, 1,00 %, 03/01/24	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(8 880)
USD	2 682	Utviklingen til Virtus Investment Partners Inc., 7,25 %, konverterte aksjer pfd.	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(2 866)
USD	275 677	Utviklingen til Weibo Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,25 %, 15/11/22	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	1 776
USD	747 450	Utviklingen til Wright Medical Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,00 %, 15/02/20	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(43 624)
USD	686 175	Utviklingen til Wright Medical Group NV, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,25 %, 15/11/21	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(77 480)
USD	347 626	Utviklingen til Zillow Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 2,00 %, 12/01/21	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	01-okt-18	(740)
USD	0	Amerikansk D-låns-rente	Utviklingen til Marriott Vacations Worldwide Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	(203)
USD	995 075	Amerikansk D-låns-rente	Utviklingen til Tesla Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	53 704
USD	675 979	Amerikansk D-låns-rente -0,13 %	Utviklingen til AK Steel Holding Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	185 872
USD	337 634	Amerikansk D-låns-rente -0,25 %	Utviklingen til Knowles Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	29 043
USD	166 515	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Air Transport Services Group Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	5 932
USD	1 026	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Ak Steel Holding Corp., 7,25 %, konverterte aksjer, pfd.	Deutsche Bank	01-okt-18	518
USD	208 021	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Allscripts Healthcare Solutions Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(13 564)
USD	1 334 227	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til American Homes 4 Rent, A	Deutsche Bank	01-okt-18	(963)
USD	3 057 774	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Amicus Therapeutics Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(993 718)
USD	44 338	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til AmTrust Financial Services Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	10 301
USD	198 706	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Atlas Air Worldwide Holdings Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	19 380
USD	188 060	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til BioMarin Pharmaceutical Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(17 336)
USD	315 235	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til CalAmp Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	19 473
USD	498 210	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Carbonite Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(60 532)
USD	380 585	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Carriage Services Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(36 455)
USD	309 960	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Cemex SAB de CV, CPO, ADR	Deutsche Bank	01-okt-18	63 264
USD	87 300	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Chart Industries Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(5 018)
USD	192 175	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Cleveland- Cliffs Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(20 774)
USD	169 302	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Colony NorthStar Inc., A	Deutsche Bank	01-okt-18	26 449
USD	494 635	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Cowen Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	19 742
USD	627 050	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Cypress Semiconductor Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	36 905

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	145 224	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Dermira Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(3 711)
USD	69 844	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til DexCom Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(9 318)
USD	86 141	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til DISH Network Corp., A	Deutsche Bank	01-okt-18	5 008
USD	1 001 559	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Encore Capital Group Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	19 267
USD	334 112	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Everbridge Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(35 156)
USD	1 028 997	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til EZCORP Inc., A	Deutsche Bank	01-okt-18	(210 834)
USD	1 226 497	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Forest City Realty Trust Inc., A	Deutsche Bank	01-okt-18	(15 908)
USD	846 376	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Green Plains Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	359 788
USD	63 657	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til HCI Group Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	17 858
USD	154 876	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Herbalife Ltd.	Deutsche Bank	01-okt-18	14 606
USD	54 120	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Hercules Capital Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(768)
USD	325 026	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Horizon Global Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	19 044
USD	167 164	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til HubSpot Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(8 666)
USD	419 968	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til II-VI Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(27 037)
USD	4 396	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Impax Laboratories Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	831
USD	264 874	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Inphi Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	(2 281)
USD	182 574	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Insulet Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	536
USD	193 573	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til InterDigital Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	2 061
USD	909 344	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Invacare Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	(123 815)
USD	1 800 819	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Invitation Homes Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(165 210)
USD	409 409	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Kaman Corp., A	Deutsche Bank	01-okt-18	(38 315)
USD	76 680	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til KB Home	Deutsche Bank	01-okt-18	(3 013)
USD	285 407	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Liberty Media Group	Deutsche Bank	01-okt-18	10 130
USD	948 401	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Microchip Technology Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(54 847)
USD	597 761	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Micron Technology Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	41 974
USD	460 145	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Navistar International Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	7 742
USD	557 251	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Neurocrine Biosciences Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(87 201)
USD	129 975	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til ON Semiconductor Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	(1 587)
USD	87 621	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til OSI Systems Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	32 414
USD	60 441	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Pacira Pharmaceuticals Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(10 257)
USD	403 991	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til PDL BioPharma Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(18 040)
USD	381 368	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til PRA Group Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	1 001
USD	512 744	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Quidel Corp.	Deutsche Bank	01-okt-18	(41 623)
USD	367 815	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Rambus Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	15 382
USD	180 819	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Redwood Trust Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	21 849
USD	234 578	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Sarepta Therapeutics Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(8 686)
USD	80 972	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til ServiceNow Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(7 944)
USD	69 404	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Silicon Laboratories Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	1 678
USD	277 360	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Square Inc., A	Deutsche Bank	01-okt-18	44 981
USD	86 041	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Starwood Property Trust Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	120
USD	266 504	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Sucampo Pharmaceuticals Inc., A	Deutsche Bank	01-okt-18	(91 531)
USD	113 652	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til The Medicines Co.	Deutsche Bank	01-okt-18	34 992
USD	318 718	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til The New York Times Co., A	Deutsche Bank	01-okt-18	(9 935)
USD	1 143 467	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Trinity Industries Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(35 753)
USD	1 192 991	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til U.S. Treasury Note, 2,25 %, 15/08/27	Deutsche Bank	01-okt-18	(1 426)
USD	152 399	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Viavi Solutions Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	12 065

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	539 469	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Virtus Investment Partners Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(21 048)
USD	218 896	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Wayfair Inc., A	Deutsche Bank	01-okt-18	(27 392)
USD	193 884	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Weibo Corp., ADR	Deutsche Bank	01-okt-18	6 026
USD	1 143 034	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Wright Medical Group NV	Deutsche Bank	01-okt-18	261 957
USD	114 085	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Zillow Group Inc., C	Deutsche Bank	01-okt-18	7
USD	95 514	Amerikansk D-låns-rente -0,50 %	Utviklingen til Greenbrier Cos. Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(4 794)
USD	684 980	Amerikansk D-låns-rente -1,00 %	Utviklingen til Innoviva Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(53 756)
USD	247 296	Amerikansk D-låns-rente -1,50 %	Utviklingen til Teladoc Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	(19 756)
USD	591 812	Amerikansk D-låns-rente -3,50 %	Utviklingen til Radius Health Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	50 578
USD	170 923	Amerikansk D-låns-rente -4,00 %	Utviklingen til Flexion Therapeutics Inc.	Deutsche Bank	01-okt-18	4 198
EUR	1 610 317	1-måned EUR LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Iberdrola SA	Deutsche Bank	12-okt-18	36 190
GBP	319 376	1-måned GBP LIBOR -0,40 %	Utviklingen til EI Group PLC	Deutsche Bank	12-okt-18	1 526
GBP	184 470	1-måned GBP LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Great Portland Estates PLC	Deutsche Bank	12-okt-18	(6 900)
GBP	6 919	1-måned GBP LIBOR -0,40 %	Utviklingen til St. Modwen Properties PLC	Deutsche Bank	12-okt-18	(235)
GBP	24 683	1-måned GBP LIBOR -0,50 %	Utviklingen til J Sainsbury PLC	Deutsche Bank	12-okt-18	(1 160)
GBP	59 019	1-måned GBP LIBOR -11,45 %	Utviklingen til Premier Oil PLC	Deutsche Bank	12-okt-18	(5 748)
GBP	200 331	1-måned GBP LIBOR -4,50 %	Utviklingen til Primary Health Properties PLC	Deutsche Bank	12-okt-18	(3 468)
GBP	66 956	Utviklingen til Premier Oil PLC, warrants, 31/05/22	1-måned GBP LIBOR +0,40 %	Deutsche Bank	12-okt-18	(57 379)
GBP	3 614 490	1-måned GBP LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Tesco PLC	Deutsche Bank	16-okt-18	(45 478)
GBP	63 335	1-måned GBP LIBOR -2,00 %	Utviklingen til GVC Holdings PLC	Deutsche Bank	16-okt-18	473
GBP	285 824	Utviklingen til Aldermore Group PLC	1-måned GBP LIBOR +0,45 %	Deutsche Bank	16-okt-18	(871)
GBP	4 594 242	Utviklingen til Booker Group PLC	1-måned GBP LIBOR +0,45 %	Deutsche Bank	16-okt-18	65 009
GBP	88 331	Utviklingen til Ladbrokes Coral Group PLC	1-måned GBP LIBOR +0,45 %	Deutsche Bank	16-okt-18	6 884
GBP	945 370	Utviklingen til Sky PLC	1-måned GBP LIBOR +0,45 %	Deutsche Bank	16-okt-18	(2 881)
GBP	1 612 056	Utviklingen til Worldpay Group PLC	1-måned GBP LIBOR +0,45 %	Deutsche Bank	16-okt-18	(48 026)
SEK	1 907 692	1-måned SEK LIBOR -3,50 %	Utviklingen til SAS AB	Deutsche Bank	05-nov-18	21 836
SEK	2 180 424	Utviklingen til SAS AB, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 3,625 %, 04/01/19	1-måned SEK LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	05-nov-18	(14 054)
JPY	8 840 300	1-måned JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Chugoku Electric Power Co. Inc.	Deutsche Bank	06-nov-18	(536)
JPY	16 396 800	1-måned JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Kansai Paint Co. Ltd.	Deutsche Bank	06-nov-18	(3 248)
JPY	40 272 100	1-måned JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Kyushu Electric Power Co. Inc.	Deutsche Bank	06-nov-18	25 446
JPY	23 835 600	1-måned JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Medipal Holdings Corp.	Deutsche Bank	06-nov-18	(8 588)
JPY	7 666 300	1-måned JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Mitsubishi Chemical Holdings Corp.	Deutsche Bank	06-nov-18	(2 172)
JPY	20 231 200	1-måned JPY LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Nipro Corp.	Deutsche Bank	06-nov-18	(11 790)
JPY	7 881 900	1-måned JPY LIBOR -1,75 %	Utviklingen til MIRAIT Holdings Corp.	Deutsche Bank	06-nov-18	(9 120)
HKD	5 999 550	1-måned HKD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Haitian International Holdings Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	(80 058)
HKD	295 475	1-måned HKD LIBOR -0,50 %	Utviklingen til ENN Energy Holdings Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	(1 255)
HKD	11 532 510	1-måned HKD LIBOR -1,00 %	Utviklingen til ASM Pacific Technology Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	(33 886)
HKD	1 303 835	1-måned HKD LIBOR -1,26 %	Utviklingen til Pacific Basin Shipping Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	(1 975)
HKD	3 267 782	1-måned HKD LIBOR -1,50 %	Utviklingen til Yuexiu Transport Infrastructure Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	(17 488)
JPY	139 020 000	1-måned JPY LIBOR -0,35 %	Utviklingen til DCM Holdings Co. Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	43 477

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
JPY	8 508 000	1-måneds JPY LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Sankyo Co. Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	320
JPY	38 127 000	1-måneds JPY LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Seino Holdings Co. Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	(1 134)
JPY	62 726 400	1-måneds JPY LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Suzuki Motor Corp.	Deutsche Bank	16-nov-18	(18 233)
JPY	111 444 000	1-måneds JPY LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Teijin Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	(42 952)
JPY	527 058 000	1-måneds JPY LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Terumo Corp.	Deutsche Bank	16-nov-18	(52 558)
JPY	3 890 700	1-måneds JPY LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Tohoku Electric Power Co. Inc.	Deutsche Bank	16-nov-18	335
JPY	755 073 900	1-måneds JPY LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Yamada Denki Co. Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	172 659
JPY	116 112 000	1-måneds JPY LIBOR -3,50 %	Utviklingen til EDION Corp.	Deutsche Bank	16-nov-18	(3 927)
JPY	742 472	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til The Oita Bank Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	4 979
JPY	3 241 883	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Yamaguchi Financial Group Inc.	Deutsche Bank	16-nov-18	51 317
JPY	707 380	1-måneds USD LIBOR -1,50 %	Utviklingen til The Yamagata Bank Ltd.	Deutsche Bank	16-nov-18	12 652
JPY	236 756 250	Utviklingen til DCM Holdings Co. Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, null- kupong, 21/12/20	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	(40 417)
JPY	118 100 000	Utviklingen til EDION Corp., sertifikat med høy prioritet, forskrift S, konverterte aksjer, nullkupong, 10/01/21	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	3 728
JPY	2 386 314	Utviklingen til K's Holdings Corp.	1-måneds JPY LIBOR +0,75 %	Deutsche Bank	16-nov-18	1 539
JPY	110 742 500	Utviklingen til SANKYO Co. Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 23/07/20	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	3 173
JPY	49 450 000	Utviklingen til Seino Holdings Co. Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 10/01/18	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	6 066
JPY	181 125 000	Utviklingen til Teijin Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 12/10/21	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	47 423
JPY	248 625 000	Utviklingen til Terumo Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 12/04/19	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	26 054
JPY	350 937 500	Utviklingen til Terumo Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 12/06/21	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	14 977
JPY	208 162 500	Utviklingen til Tohoku Electric Power Co. Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 12/03/18	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	(5 747)
JPY	40 010 000	Utviklingen til Tohoku Electric Power Co. Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 12/03/20	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	643
JPY	911 487 500	Utviklingen til Yamada Denki Co. Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 28/06/19	1-måneds JPY LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	16-nov-18	(191 128)
EUR	2 681 322	Utviklingen til Alstria Office REIT AG, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 2,75 %, 14/06/18	1-måneds EUR LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-nov-18	5 552
EUR	675 000	Utviklingen til Fresenius SE & Co. KGaA, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, nullkupong, 24/09/19	1-måneds EUR LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-nov-18	8 299
EUR	1 058 042	Utviklingen til Euler Hermes Group	1-måneds EUR LIBOR +0,45 %	Deutsche Bank	03-des-18	1 668

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
EUR	297 523	1-måneds EUR LIBOR -0,50 %	Utviklingen til Fugro NV, IDR	Deutsche Bank	04-des-18	(22 489)
ZAR	775 113	1-måneds USD LIBOR -1,00 %	Utviklingen til Sibanye Gold Ltd.	Deutsche Bank	10-des-18	(73 119)
USD	1 591 833	Utviklingen til Sibanye Gold Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 1,875 %, 26/09/23	1-måneds USD LIBOR +1,00 %	Deutsche Bank	10-des-18	78 917
GBP	358 694	1-måneds EUR LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Playtech PLC	Deutsche Bank	19-des-18	(6 865)
USD	727 125	Utviklingen til The Oita Bank Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, nullkupong, 18/12/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-des-18	(23 625)
USD	503 125	Utviklingen til Yamagata Bank Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, nullkupong, 22/04/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	19-des-18	1 875
USD	441 171	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Finisar Corp., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 0,50 %, 15/12/36	Deutsche Bank	15-jun-19	6 443
USD	385 236	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til The Priceline Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 0,90 %, 15/09/21	Deutsche Bank	15-jun-19	(4 122)
USD	1 973 719	Utviklingen til 51job Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 15/04/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	49 241
USD	382 806	Utviklingen til Aegean Marine Petroleum Network Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 4,25 %, 15/12/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	10 116
USD	6 481 649	Utviklingen til Altaba Inc., konverterte aksjer, nullkupong, 12/01/18	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(10 360)
USD	2 487 866	Utviklingen til AMAG Pharmaceuticals Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 06/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(63 664)
USD	436 832	Utviklingen til Apollo Commercial Real Estate Finance Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,75 %, 23/08/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	3 957
USD	2 375 551	Utviklingen til Apollo Commercial Real Estate Finance Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	18 306
USD	653 841	Utviklingen til Ares Capital Corp., konverterte aksjer, 144A, 3,75 %, 02/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	8 299
USD	3 741 870	Utviklingen til Ctrip.com International Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,00 %, 07/01/20	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	19 649
USD	2 100 157	Utviklingen til Ctrip.com International Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,25 %, 15/10/18	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	1 742
USD	1 123 227	Utviklingen til DHT Holdings Inc., sertifikat med høy prioritet, 4,50 %, 10/01/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	9 356
USD	4 058 972	Utviklingen til DISH Network Corp., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 3,375 %, 15/08/26	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	32 979
USD	32 848	Utviklingen til Empire State Realty Trust Inc.	Amerikansk D-låns-rente +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	224

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	1 086 521	Utviklingen til Envestnet Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,75 %, 15/12/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(10 683)
USD	782 864	Utviklingen til Euronet Worldwide Inc., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 1,50 %, 10/01/44	Amerikansk D-låns-rente +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(40 000)
USD	111 030	Utviklingen til Finisar Corp.	Amerikansk D-låns-rente +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(9 275)
USD	306 380	Utviklingen til FireEye Inc., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, B, 1,625 %, 06/01/35	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(465)
USD	473 624	Utviklingen til Fluidigm Corp., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 2,75 %, 02/01/34	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	6 001
USD	1 245	Utviklingen til Frontier Communications Corp., 11,125 %, konverterte aksjer pfd.	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(25 357)
USD	2 454 233	Utviklingen til Golar LNG Ltd., sertifikat med høy prioritet, 144A, konverterte aksjer 2,75 %, 15/02/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	100 831
USD	1 089 845	Utviklingen til Hannon Armstrong Sustainable Infrastructure Capital Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,125 %, 09/01/22	Amerikansk D-låns-rente +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	18 645
USD	1 078 360	Utviklingen til HubSpot Inc., konverterte aksjer, 144A, 0,25 %, 06/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(9 777)
USD	901 756	Utviklingen til IAC Financeco Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 0,875 %, 10/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	5 682
USD	645 254	Utviklingen til II-VI Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 0,25 %, 09/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	20 991
USD	923 210	Utviklingen til Innoviva Inc., konverterte aksjer, ansvarlig sertifikat, 2,125 %, 15/01/23	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	34 377
USD	3 178 623	Utviklingen til Insulet Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,25 %, 15/09/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(252)
USD	2 943 498	Utviklingen til InterDigital Inc., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 1,50 %, 03/01/20	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	35 692
USD	1 477 213	Utviklingen til Invacare Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 5,00 %, 15/02/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(18 847)
USD	2 778 922	Utviklingen til j2 Global Inc., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 3,25 %, 15/06/29	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(31 630)
USD	1 499 663	Utviklingen til Jazz Investments I Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,50 %, 15/08/24	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	8 951
USD	492 394	Utviklingen til Knowles Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 11/01/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	8 119
USD	923 813	Utviklingen til LendingTree Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 0,625 %, 06/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(246)
USD	2 052 976	Utviklingen til Liberty Media Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,375 %, 15/10/23	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	17 657

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	1 626 227	Utviklingen til Liberty Media Group, konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,00 %, 30/01/23	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(19 283)
USD	2 918 352	Utviklingen til Ligand Pharmaceuticals Inc., sertifikat med høy prioritet, FRN, konverterte aksjer, 0,75 %, 15/08/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	23 294
USD	1 400 053	Utviklingen til Live Nation Entertainment Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,50 %, 15/05/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	5 872
USD	3 215 683	Utviklingen til Medicines Co., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,50 %, 15/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	32 458
USD	237 688	Utviklingen til Microchip Technology Inc., konverterte aksjer, ansvarlig sertifikat med lav prioritet, 144A, 2,25 %, 15/02/37	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	3 718
USD	4 652 539	Utviklingen til Molina Healthcare Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,125 %, 15/01/20	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	41 479
USD	346 529	Utviklingen til National Health Investors Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 04/01/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(14 004)
USD	1 487 397	Utviklingen til Nice Systems Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 1,25 %, 15/01/24	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	43 499
USD	1 105 511	Utviklingen til Nuance Communications Inc., konverterte aksjer 144A, 1,25 %, 04/01/25	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(13 713)
USD	3 414 597	Utviklingen til Palo Alto Networks Inc., konverterte aksjer, nullkupong, 07/01/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(49 270)
USD	2 923 020	Utviklingen til Pattern Energy Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,00 %, 15/07/20	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	18 702
USD	221 936	Utviklingen til Proofpoint Inc.	Amerikansk D-låns-rente +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(6 922)
USD	583 074	Utviklingen til Quidel Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 15/12/20	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	33 874
USD	974 184	Utviklingen til Radius Health Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,00 %, 09/01/24	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	35 486
USD	3 727 096	Utviklingen til Red Hat Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 0,25 %, 10/01/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(236 033)
USD	892 335	Utviklingen til Redwood Trust Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,75 %, 15/08/23	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(1 146)
USD	2 576 899	Utviklingen til ServiceNow Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, nullkupong, 06/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	22 214
USD	2 550 335	Utviklingen til Ship Finance International Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,25 %, 02/01/18	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	72 221
USD	480 646	Utviklingen til Ship Finance International Ltd., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 3,75 %, 15/10/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	12 139

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	1 546 035	Utviklingen til Starwood Property Trust Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 4,375 %, 04/01/23	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	16 021
USD	705 355	Utviklingen til Sucampo Pharmaceuticals Inc., konverterte aksjer 144A, 3,25 %, 15/12/21	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(8 102)
USD	1 017 652	Utviklingen til Tesla Inc., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 0,25 %, 03/01/19	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(40 969)
USD	1 172 552	Utviklingen til Tesla Inc., konverterte aksjer sertifikat med høy prioritet, 2,375 %, 15/03/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(69 282)
USD	915 342	Utviklingen til Teva Pharmaceutical Finance Co. LLC., konverterte aksjer, obligasjon med høy prioritet, 0,25 %, 02/01/26	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	309
USD	1 989 210	Utviklingen til The Priceline Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 0,35 %, 15/06/20	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(16 430)
USD	2 141 783	Utviklingen til Two Harbors Investment Corp., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 6,25 %, 15/01/22	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	29 528
USD	1 477 900	Utviklingen til Veeco Instruments Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 2,70 %, 15/01/23	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	1 077
USD	3 448 773	Utviklingen til Vishay Intertechnology Inc., konverterte aksjer obligasjon med høy prioritet, 2,25 %, 15/05/41	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	40 266
USD	2 284 853	Utviklingen til Vishay Intertechnology Inc., konverterte aksjer obligasjon med høy prioritet, 2,25 %, 15/11/40	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	21 689
USD	2 152 853	Utviklingen til Workday Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 1,50 %, 15/07/20	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(24 949)
USD	2 605 895	Utviklingen til World Wrestling Entertainment Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 144A, 3,375 %, 15/12/23	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Deutsche Bank	15-jun-19	(64 387)
USD	1 766 476	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til 51job Inc., ADR	Deutsche Bank	15-jun-19	(31 643)
USD	113 765	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Aegean Marine Petroleum Network Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(6 614)
USD	16 165	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Ak Steel Holding Corp., 7,25 %, konverterte aksjer, pfd.	Deutsche Bank	15-jun-19	27 488
USD	520 566	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Alibaba Group Holding Ltd., ADR	Deutsche Bank	15-jun-19	3 381
USD	5 463 038	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Altaba Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	33 643
USD	801 095	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til AMAG Pharmaceuticals Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	72 552
USD	1 645 205	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Apollo Commercial Finance Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(8 917)
USD	98 340	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Arbor Realty Trust Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	797
USD	125 901	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Ares Capital Corp.	Deutsche Bank	15-jun-19	641
USD	157 682	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Blackstone Mortgage Trust Inc., Class A	Deutsche Bank	15-jun-19	(147)
USD	378 568	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Cleveland-Cliffs Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(29 178)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	2 713 120	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Ctrip.com International Ltd., ADR	Deutsche Bank	15-jun-19	(5 537)
USD	310 047	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til DHT Holdings Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(864)
USD	1 840 285	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til DISH Network Corp., A	Deutsche Bank	15-jun-19	31 603
USD	496 855	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Envestnet Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	7 974
USD	453 204	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Euronet Worldwide Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	41 034
USD	16 963	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Fluidigm Corp.	Deutsche Bank	15-jun-19	432
USD	1 863 721	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Golar LNG Ltd.	Deutsche Bank	15-jun-19	(136 294)
USD	304 720	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Hannon Armstrong Sustainable Infrastructure Capital Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(5 573)
USD	603 507	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til HubSpot Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	16 726
USD	415 752	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til IAC/InterActiveCorp	Deutsche Bank	15-jun-19	(2 856)
USD	360 435	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til II-VI Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(15 354)
USD	433 646	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Innoviva Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(22 818)
USD	2 175 501	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Insolet Corp.	Deutsche Bank	15-jun-19	(17 341)
USD	1 583 082	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til InterDigital Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(24 947)
USD	822 499	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Invacare Corp.	Deutsche Bank	15-jun-19	26 847
USD	351 640	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Iridium Communications Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(17 135)
USD	241 289	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Istar Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	4 484
USD	1 714 586	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til j2 Global Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	31 307
USD	565 530	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Jazz Pharmaceuticals PLC	Deutsche Bank	15-jun-19	3 696
USD	182 169	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Kaman Corp., A	Deutsche Bank	15-jun-19	(1 455)
USD	224 181	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Knowles Corp.	Deutsche Bank	15-jun-19	306
USD	733 329	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til LendingTree Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	8 401
USD	73 581	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Liberty Braves Group, A	Deutsche Bank	15-jun-19	4 305
USD	244 746	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Liberty Media Corp.-Liberty Formula One, A	Deutsche Bank	15-jun-19	7 031
USD	978 582	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Liberty Media Group	Deutsche Bank	15-jun-19	33 517
USD	1 195 273	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Liberty Siriusm Group	Deutsche Bank	15-jun-19	3 918
USD	2 784 472	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Ligand Pharmaceuticals Inc., B	Deutsche Bank	15-jun-19	(21 555)
USD	1 060 589	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Live Nation Entertainment Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	1 495
USD	854 281	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Microchip Technology Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(10 985)
USD	4 241 094	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Molina Healthcare Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(22 677)
USD	198 099	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til National Health Investors Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	11 589
USD	991 157	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Nice Ltd., ADR	Deutsche Bank	15-jun-19	(32 783)
USD	491 661	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Nuance Communications Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	15 637
USD	2 753 715	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Palo Alto Networks Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	44 078
USD	586 226	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Pattern Energy Group Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(9 789)
USD	441 053	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Proofpoint Inc., konverterte aksjer, 0,75 %, 15/06/20	Deutsche Bank	15-jun-19	6 501
USD	416 160	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Quidel Corp.	Deutsche Bank	15-jun-19	(32 160)
USD	239 536	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Quotient Technology Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	7 135

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	435 249	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Radius Health Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(24 523)
USD	3 507 040	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Red Hat Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	253 465
USD	351 634	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Redwood Trust Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	6 169
USD	1 379 657	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til ServiceNow Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(9 417)
USD	201 693	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Starwood Property Trust Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	(283)
USD	469 464	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Sucampo Pharmaceuticals Inc., A	Deutsche Bank	15-jun-19	(16 705)
USD	136 099	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Teva Pharmaceutical Industries Ltd., ADR	Deutsche Bank	15-jun-19	(2 189)
USD	1 478 137	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til The Medicines Co.	Deutsche Bank	15-jun-19	(2 163)
USD	869 963	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til The New York Times Co., A	Deutsche Bank	15-jun-19	7 054
USD	1 346 749	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til The Priceline Group Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	17 252
USD	138 591	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til The Priceline Group Inc., konverterte aksjer, sertifikat med høy prioritet, 0,90 %, 15/09/21	Deutsche Bank	15-jun-19	(1 483)
USD	937 031	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Two Harbors Investment Corp.	Deutsche Bank	15-jun-19	15 313
USD	215 147	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Veeco Instruments Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	14 679
USD	4 973 900	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Vishay Intertechnology Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	59 927
USD	212 093	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til Weibo Corp., ADR	Deutsche Bank	15-jun-19	(1 517)
USD	1 939 170	Amerikansk D-låns-rente -0,35 %	Utviklingen til World Wrestling Entertainment Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	116 509
USD	2 623 003	Amerikansk D-låns-rente -0,57 %	Utviklingen til Ship Finance International Ltd.	Deutsche Bank	15-jun-19	(106 594)
USD	1 213 020	Amerikansk D-låns-rente -0,91 %	Utviklingen til Tesla Inc.	Deutsche Bank	15-jun-19	125 062
USD	97 925	Amerikansk D-låns-rente -17,00 %	Utviklingen til Frontier Communications Corp.	Deutsche Bank	15-jun-19	19 122
USD	469 066	Utviklingen til Accenture PLC, A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	8 768
USD	76 353	Utviklingen til Adobe Systems Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	458
USD	78 981	Utviklingen til Advanced Micro Devices Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	704
USD	605 461	Utviklingen til Alliance Data Systems Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	52 691
USD	178 312	Utviklingen til Alphabet Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	125
USD	241 240	Utviklingen til Alphabet Inc., C	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	1 356
USD	268 482	Utviklingen til Amazon.com Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(213)
USD	166 293	Utviklingen til Apple Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(3 725)
USD	124 212	Utviklingen til Atlassian Corp. PLC	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(7 079)
USD	505 569	Utviklingen til Automatic Data Processing Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(4 126)
USD	190 349	Utviklingen til Avago Technologies Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(2 050)
USD	105 158	Utviklingen til Benefitfocus Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(1 113)
USD	43 650	Utviklingen til Blackbaud Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(686)
USD	452 803	Utviklingen til Blackhawk Network Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	5 124
USD	80 530	Utviklingen til China Unicom (Hong Kong) Ltd., ADR	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(380)
USD	326 035	Utviklingen til Cognizant Technology Solutions Corp., A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(3 065)
USD	123 205	Utviklingen til CoStar Group Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	2 771

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	255 247	Utviklingen til eBay Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	1 558
USD	95 772	Utviklingen til EPAM Systems Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	2 756
USD	350 975	Utviklingen til Equifax Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(2 325)
USD	619 421	Utviklingen til ExlService Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(8 683)
USD	144 096	Utviklingen til Expedia Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	1 889
USD	300 265	Utviklingen til Facebook Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(4 778)
USD	596 012	Utviklingen til FleetCor Technologies Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	12 937
USD	131 890	Utviklingen til Flex Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(753)
USD	1 417 936	Utviklingen til Genpact Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(22 291)
USD	631 286	Utviklingen til Global Payments Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(433)
USD	43 928	Utviklingen til Globant SA	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	6 414
USD	79 141	Utviklingen til GoDaddy Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	2 326
USD	153 181	Utviklingen til Hubspot Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	9 584
USD	536 147	Utviklingen til Huron Consulting Group Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	7 955
USD	79 144	Utviklingen til Integrated Device Technology Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(874)
USD	292 962	Utviklingen til Intuit Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	5 115
EUR	35 536	Utviklingen til Irish Continental Group PLC	1-måneds EUR LIBOR +0,50 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(588)
USD	623 900	Utviklingen til Itron Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(12 879)
USD	489 733	Utviklingen til Mastercard Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	1 669
USD	87 252	Utviklingen til Microchip Technology Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	407
USD	61 381	Utviklingen til Micron Technology Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(3 391)
USD	43 680	Utviklingen til Microsemi Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	387
USD	322 628	Utviklingen til Microsoft Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	1 124
USD	88 035	Utviklingen til NetApp Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(7 125)
USD	188 888	Utviklingen til Nintendo Co. Ltd., ADR	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(30 611)
USD	44 129	Utviklingen til NVIDIA Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(324)
USD	94 660	Utviklingen til Oclaro Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(6 225)
USD	246 922	Utviklingen til PayPal Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	1 453
USD	414 075	Utviklingen til QUALCOMM Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(9 459)
USD	327 904	Utviklingen til Quantenna Communications Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	6 399
USD	1 095 013	Utviklingen til Samsung Electronics Co. Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,55 %	Deutsche Bank	10-mai-20	5 943
USD	117 054	Utviklingen til ServiceNow Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	9 012
USD	86 734	Utviklingen til The Priceline Group Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	978
USD	329 737	Utviklingen til Total System Services Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	12 196
USD	432 791	Utviklingen til TriNet Group Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	7 515
USD	71 033	Utviklingen til Trupanion Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(1 182)
USD	301 117	Utviklingen til VeriSign Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	91
USD	1 084 894	Utviklingen til Visa Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	18 953
USD	278 169	Utviklingen til WageWorks Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	2 064
USD	476 134	Utviklingen til WEX Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	55 511
USD	131 121	Utviklingen til Yandex NV, A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(2 255)
USD	52 547	Utviklingen til Zebra Technologies Corp., A	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	10-mai-20	(1 995)
USD	470 159	1-måneds USD LIBOR +0,10 %	Utviklingen til DB Hybrid Basket 01 Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(17 131)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	245 711	1-måneds USD LIBOR +0,10 %	Utviklingen til S&P SmallCap 600 Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(3 359)
USD	663 345	1-måneds USD LIBOR +0,15 %	Utviklingen til NASDAQ 100 Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	46
USD	103 722	1-måneds USD LIBOR -0,10 %	Utviklingen til Dow Jones Transportation Average Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(2 624)
USD	4 188 066	1-måneds USD LIBOR -0,10 %	Utviklingen til Dow Jones US Technology Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	16 927
USD	104 331	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til Russell Midcap Growth Index Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(819)
USD	465 898	1-måneds USD LIBOR -0,30 %	Utviklingen til S&P SmallCap 600 Growth Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(6 554)
USD	164 816	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Consumer Discretionary Select Sector Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(2 612)
USD	175 276	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til NASDAQ Internet Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(2 881)
USD	623 626	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Philadelphia Stock Exchange Semiconductor Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(3 717)
USD	139 374	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P MidCap 400 Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(1 060)
USD	112 478	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P North American Technology Software Index	Deutsche Bank	12-mai-20	827
USD	101 118	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P Transportation Select Industry Index (TR)	Deutsche Bank	12-mai-20	(2 775)
USD	220 936	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til S&P North USA Technology Total Return Index	Deutsche Bank	12-mai-20	1 308
USD	366 685	1-måneds USD LIBOR -1,00 %	Utviklingen til Russell 2000 Total Return Growth Index	Deutsche Bank	12-mai-20	(6 170)
USD	190 001	1-måneds USD LIBOR +0,10 %	Utviklingen til S&P SmallCap 600 Total Return Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(2 583)
USD	79 683	1-måneds USD LIBOR +0,10 %	Utviklingen til Standard & Poors United States Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(460)
USD	145 198	1-måneds USD LIBOR +0,15 %	Utviklingen til NASDAQ 100 Total Return Index	Deutsche Bank	13-mai-20	17
USD	14 953	1-måneds USD LIBOR -0,10 %	Utviklingen til Dow Jones Transportation Average Total Return Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(374)
USD	78 084	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til Russell Midcap Growth Index Total Return Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(632)
USD	382 479	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Consumer Discretionary Select Sector Total Return Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(6 027)
USD	158 749	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til NASDAQ Internet Total Return Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(2 844)
USD	530 395	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Philadelphia Stock Exchange Semiconductor Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(3 534)
USD	128 989	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P MidCap 400 Total Return Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(978)
USD	262 045	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P North American Technology Software Index	Deutsche Bank	13-mai-20	2 102
USD	96 736	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til S&P North USA Technology Total Return Index	Deutsche Bank	13-mai-20	574
USD	341 776	1-måneds USD LIBOR -1,00 %	Utviklingen til Russell 2000 Total Return Growth Index	Deutsche Bank	13-mai-20	(5 859)
USD	1 183 034	1-måneds USD LIBOR +0,10 %	Utviklingen til DB Hybrid Basket 01 Index	Deutsche Bank	14-mai-20	(56 809)
USD	193 337	1-måneds USD LIBOR +0,10 %	Utviklingen til S&P SmallCap 600 Total Return Index	Deutsche Bank	14-mai-20	(3 550)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	151 511	1-måneds USD LIBOR +0,15 %	Utviklingen til NASDAQ 100 Total Return Index	Deutsche Bank	14-mai-20	18
USD	934 193	1-måneds USD LIBOR -0,10 %	Utviklingen til Dow Jones Transportation Average Total Return Index	Deutsche Bank	14-mai-20	(28 470)
USD	55 481	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til Russell Midcap Growth Index Total Return Index	Deutsche Bank	14-mai-20	(454)
USD	1 262 641	1-måneds USD LIBOR -0,30 %	Utviklingen til S&P Smallcap 600 Growth Index	Deutsche Bank	14-mai-20	(19 354)
USD	331 278	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Consumer Discretionary Select Sector Total Return Index	Deutsche Bank	14-mai-20	(5 214)
USD	185 876	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P MidCap 400 Total Return Index	Deutsche Bank	14-mai-20	(1 447)
USD	25 239	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til S&P North USA Technology Total Return Index	Deutsche Bank	14-mai-20	148
USD	4	Utviklingen til PayPal Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,30 %	Deutsche Bank	14-mai-20	1 080
USD	10 070 450	1-måneds USD LIBOR +0,20 %	Utviklingen til Health Care Select Sector SPDR ETF	Goldman Sachs	17-nov-27	(15 741)
USD	10 396 019	1-måneds USD LIBOR -0,10 %	Utviklingen til NASDAQ Biotechnology Total Return Index	Goldman Sachs	17-nov-27	(70 582)
USD	28 485 000	3-måneds USD LIBOR	Resultatene fra iBoxx USD Liquid High Yield Index	JPMorgan Chase Bank	23-mar-18	(196 856)
GBP	1 448 268	Utviklingen til Ferguson PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	23-jan-19	1 231
USD	5 835 753	Utviklingen til Citigroup Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,35 %	JPMorgan Chase Bank	24-jan-19	(31 238)
USD	4 216 549	Utviklingen til Costco Wholesale Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,35 %	JPMorgan Chase Bank	24-jan-19	(144 588)
USD	2 693 814	Utviklingen til Dominos Pizza Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,35 %	JPMorgan Chase Bank	24-jan-19	54 876
USD	2 796 595	Utviklingen til FedEx Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,35 %	JPMorgan Chase Bank	24-jan-19	106 244
USD	7 630 168	Utviklingen til Microsoft Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,35 %	JPMorgan Chase Bank	24-jan-19	(114 523)
USD	84 016 149	1-måneds USD LIBOR	Utviklingen til S&P 500 Index	JPMorgan Chase Bank	30-jan-19	35 963
USD	45 781	1-måneds USD LIBOR -0,17 %	Utviklingen til Standard & Poors United States Index	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(1 145)
USD	109 642	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til S&P SmallCap 600 Total Return Index	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(1 205)
USD	160 514	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P North USA Technology Total Return Index	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(2 122)
USD	88 066	Utviklingen til Accenture PLC, A	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	3 920
USD	35 463	Utviklingen til Amazon.com Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	1 120
USD	56 988	Utviklingen til Automatic Data Processing Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	1 096
USD	546 194	Utviklingen til Avago Technologies Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,20 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(6 436)
USD	461 583	Utviklingen til China Unicom (Hong Kong) Ltd., ADR	1-måneds USD LIBOR +1,25 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(22 069)
USD	88 668	Utviklingen til Equifax Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	3 062
USD	52 103	Utviklingen til ExlService Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(34)
USD	113 252	Utviklingen til Expedia Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(1 185)
USD	919 606	Utviklingen til Flex Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,20 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(5 603)
USD	80 799	Utviklingen til Genpact Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(1 448)
USD	121 117	Utviklingen til Huron Consulting Group Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	785

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	1 104 444	Utviklingen til Micron Technology Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(4 167)
USD	3 752	Utviklingen til Microsoft Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	317
USD	193 222	Utviklingen til PayPal Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	11 253
HKD	2 966 400	Utviklingen til Sunny Optical Technology Group Co. Ltd.	1-måneds HKD HIBOR +1,25 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(76 141)
USD	676 059	Utviklingen til TransUnion	1-måneds USD LIBOR +0,40 %	JPMorgan Chase Bank	05-mai-20	(138)
USD	1 767 985	1-måneds USD LIBOR	Utviklingen til MSCI Korea 25-50 Net USD Index	JPMorgan Chase Bank	07-mai-20	(23 692)
USD	1 546 586	1-måneds USD LIBOR -0,33 %	Utviklingen til Philadelphia Stock Exchange Semiconductor Index	JPMorgan Chase Bank	07-mai-20	(28 812)
USD	130 254	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til S&P SmallCap 600 Total Return Index	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(1 429)
USD	745 725	1-måneds USD LIBOR -0,30 %	Utviklingen til MSCI World Consumer Discretionary Index	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(14 738)
USD	205 936	1-måneds USD LIBOR -0,30 %	Utviklingen til S&P Transportation Select Industry Index (TR)	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(9 636)
USD	729 620	1-måneds USD LIBOR -0,33 %	Utviklingen til Philadelphia Stock Exchange Semiconductor Index	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(8 041)
USD	142 668	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til Dow Jones Transportation Average Total Return Index	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(6 022)
USD	707 222	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til NASDAQ 100 Total Return Index	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(15 841)
USD	172 564	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til S&P MidCap 400 Total Return Index	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(2 275)
USD	324 203	1-måneds USD LIBOR -0,80 %	Utviklingen til Russell 2000 Total Return Growth Index	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(8 650)
USD	84 939	1-måneds USD LIBOR -0,80 %	Utviklingen til Russell Midcap Growth Index Total Return Index	JPMorgan Chase Bank	08-mai-20	(1 906)
USD	126 081	Utviklingen til Becton Dickinson and Co.	USD-FED EFF +0,40 %	Morgan Stanley	06-jan-18	8 615
USD	7 610 304	Utviklingen til Time Warner Inc.	USD-FED EFF +0,40 %	Morgan Stanley	06-jan-18	(361 801)
GBP	266 723	GBP-SONIA -0,35 %	Utviklingen til Croda International PLC	Morgan Stanley	10-jan-18	(37 726)
GBP	133 947	GBP-SONIA -0,35 %	Utviklingen til Johnson Matthey PLC	Morgan Stanley	10-jan-18	(1 108)
GBP	2 303 142	GBP-SONIA -0,35 %	Utviklingen til Tesco PLC	Morgan Stanley	10-jan-18	(391 452)
GBP	782 069	GBP-SONIA -1,38 %	Utviklingen til GVC Holdings PLC	Morgan Stanley	10-jan-18	(1 309)
GBP	1 270 880	Utviklingen til GKN PLC	GBP-SONIA +0,65 %	Morgan Stanley	10-jan-18	(12 003)
GBP	1 090 740	Utviklingen til Ladbroke's Coral Group PLC	GBP-SONIA +0,65 %	Morgan Stanley	10-jan-18	211 431
GBP	4 242 223	Utviklingen til Sky PLC	GBP-SONIA +0,65 %	Morgan Stanley	10-jan-18	474 473
GBP	1 320 325	Utviklingen til Unilever NV	GBP-SONIA +0,65 %	Morgan Stanley	10-jan-18	(27 543)
GBP	1 874 870	Utviklingen til Vodafone Group PLC	GBP-SONIA +0,65 %	Morgan Stanley	10-jan-18	183 357
USD	2 945 000	3-måneds USD LIBOR	Resultatene fra iBoxx USD Liquid High Yield Index	Morgan Stanley	23-mar-18	(22 685)
EUR	2 571 937	EUR-EONIA -0,35 %	Utviklingen til Adidas AG	Morgan Stanley	16-apr-18	141 865
EUR	2 489 338	EUR-EONIA -0,35 %	Utviklingen til LVMH Moët Hennessy Louis Vuitton SE	Morgan Stanley	16-apr-18	9 737
EUR	2 428 747	EUR-EONIA -0,35 %	Utviklingen til Unilever NV, IDR	Morgan Stanley	16-apr-18	103 072
GBP	147 878	GBP-SONIA -0,30 %	Utviklingen til JD Sports Fashion PLC	Morgan Stanley	16-apr-18	(4 311)
EUR	44 199	Utviklingen til Anima Holding SpA, forskrift S	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	0
GBP	1 379 892	Utviklingen til Barclays PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	38 812
EUR	3 657 561	Utviklingen til BNP Paribas SA	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	(153 287)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
EUR	5 692 041	Utviklingen til Danone SA	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	(85 318)
GBP	1 043 178	Utviklingen til Hikma Pharmaceuticals PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	128 947
EUR	5 116 197	Utviklingen til Iliad SA	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	(132 514)
GBP	3 648 221	Utviklingen til ITV PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	(2 461)
EUR	702 587	Utviklingen til Remy Cointreau SA	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	(6 569)
GBP	1 627 359	Utviklingen til RSA Insurance Group PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	115 761
EUR	2 212 681	Utviklingen til Ryanair Holdings PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	14 908
GBP	2 410 028	Utviklingen til Smith & Nephew PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	(42 513)
GBP	1 935 763	Utviklingen til Smiths Group PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	20 206
EUR	3 384 204	Utviklingen til Societe Generale SA	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	(84 032)
GBP	486 650	Utviklingen til Sports Direct International PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	16-apr-18	(24 400)
CHF	6 196 986	Utviklingen til LafargeHolcim Ltd., B	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	25-jul-18	264 200
CHF	6 777 912	Utviklingen til Nestle SA	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	25-jul-18	(95 809)
USD	3 610 202	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til AT&T Inc.	Morgan Stanley	11-aug-18	(149 132)
USD	126 295	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Becton Dickinson and Co.	Morgan Stanley	11-aug-18	(8 630)
USD	300 402	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Discovery Communications Inc., C	Morgan Stanley	11-aug-18	(36 410)
USD	1 586 628	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Lennar Corp., A	Morgan Stanley	11-aug-18	(124 149)
USD	24 548	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Lennar Corp., B	Morgan Stanley	11-aug-18	(1 476)
USD	330 661	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til United Technologies Corp.	Morgan Stanley	11-aug-18	(37 819)
USD	4 313 138	USD-FED EFF -1,17 %	Utviklingen til VMware Inc., A	Morgan Stanley	11-aug-18	(521 476)
USD	3 019 044	Utviklingen til Alphabet Inc., A	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	498 668
USD	4 486 775	Utviklingen til Caterpillar Inc.	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	1 444 802
USD	3 094 168	Utviklingen til Delta Air Lines Inc.	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	290 521
USD	3 022 713	Utviklingen til Knight-Swift transportation Holdings Inc.	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	726 011
USD	3 259 915	Utviklingen til Las Vegas Sands Corp.	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	365 217
USD	1 999 774	Utviklingen til Monster Beverage Corp.	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	381 650
USD	10 058 067	Utviklingen til NVR Inc.	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	4 235 297
USD	5 371 336	Utviklingen til Rio Tinto PLC, ADR	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	1 056 942
USD	6 303 458	Utviklingen til Take-Two Interactive Software Inc.	USD-FED EFF +0,50 %	Morgan Stanley	20-sep-18	2 203 789
USD	543 288	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til AMC Networks Inc., A	Morgan Stanley	20-sep-18	11 749
USD	312 640	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Boston Beer Inc., A	Morgan Stanley	20-sep-18	(31 657)
USD	298 650	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Canadian National Railway Co.	Morgan Stanley	20-sep-18	(7 709)
USD	764 044	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Domtar Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	(151 292)
USD	513 504	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Eastman Chemical Co.	Morgan Stanley	20-sep-18	(51 441)
USD	717 411	USD-FED EFF -0,35 %	Performance of Eaton Corp. PLC	Morgan Stanley	20-sep-18	(63 833)
USD	1 009 772	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Flowserve Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	62 041
USD	418 065	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Ford Motor Co.	Morgan Stanley	20-sep-18	(9 595)
USD	739 214	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Host Hotels & Resorts Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(28 152)
USD	319 482	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Kaiser Aluminum Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	(23 867)
USD	653 037	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Kirby Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	(2 629)
USD	744 602	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Louisiana-Pacific Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	16 241
USD	824 311	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til LyondellBasell Industries NV, A	Morgan Stanley	20-sep-18	(79 881)
USD	982 733	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Meritage Homes Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	(213 428)
USD	887 663	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Methanex Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	(154 951)
USD	271 178	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Newell Brands Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	134 011

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	861 109	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Penske Automotive Group Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(79 181)
USD	760 860	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til PulteGroup Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(241 577)
USD	836 467	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Ralph Lauren Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	(211 987)
USD	1 708 103	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Regal Beloit Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	27 525
USD	290 890	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Ritchie Bros. Auctioneers Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(176)
USD	670 391	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Ryman Hospitality Properties Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(65 730)
USD	293 026	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Schneider National Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(65 048)
USD	415 282	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til SUPERVALU Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	20 828
USD	706 777	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til The Timken Co.	Morgan Stanley	20-sep-18	(62 654)
USD	594 916	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til United Parcel Service Inc., B	Morgan Stanley	20-sep-18	(33 777)
USD	1 075 537	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Valmont Industries Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(49 064)
USD	2 204 658	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Wyndham Worldwide Corp.	Morgan Stanley	20-sep-18	(271 327)
USD	371 314	USD-FED EFF -0,67 %	Utviklingen til Monro Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(82 986)
USD	706 512	USD-FED EFF -0,67 %	Utviklingen til The Cheesecake Factory Inc.	Morgan Stanley	20-sep-18	(81)
USD	185 411	USD-FED EFF -6,62 %	Utviklingen til Under Armour Inc., A	Morgan Stanley	20-sep-18	52 516
EUR	238 065	EUR-EONIA -0,40 %	Utviklingen til BASF SE	Morgan Stanley	27-sep-18	(4 916)
EUR	243 714	EUR-EONIA -0,40 %	Utviklingen til Evonik Industries AG	Morgan Stanley	27-sep-18	(7 763)
EUR	1 408 351	EUR-EONIA -0,40 %	Utviklingen til LVMH Moët Hennessy Louis Vuitton SE	Morgan Stanley	27-sep-18	(91 197)
EUR	3 363 010	Utviklingen til McKesson Europe AG	EUR-EONIA +0,65 %	Morgan Stanley	27-sep-18	33 797
EUR	1 383 984	Utviklingen til thyssenkrupp AG	EUR-EONIA +0,65 %	Morgan Stanley	27-sep-18	7 306
EUR	2 702 843	Utviklingen til Vivendi SA	EUR-EONIA +0,65 %	Morgan Stanley	27-sep-18	211 312
USD	7 555 465	Utviklingen til Altaba Inc.	USD-FED EFF +0,56 %	Morgan Stanley	24-des-18	2 940 719
USD	1 790 777	Utviklingen til CalAtlantic Group Inc.	USD-FED EFF +0,40 %	Morgan Stanley	24-des-18	145 431
USD	428 680	Utviklingen til FirstEnergy Corp.	USD-FED EFF +0,40 %	Morgan Stanley	24-des-18	(59 882)
USD	5 226 181	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Alibaba Group Holding Ltd., ADR	Morgan Stanley	24-des-18	(1 508 929)
SGD	8 732 553	Utviklingen til Global Logistic Properties Ltd.	1-måneders SGD LIBOR +0,65 %	Morgan Stanley	15-jan-19	195 935
HKD	7 204 168	Utviklingen til Orient Overseas International Ltd.	1-måneders HKD LIBOR +0,65 %	Morgan Stanley	16-jan-19	(500)
GBP	821 075	Utviklingen til Antofagasta PLC	1-måneders GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	18-jan-19	187 260
GBP	249 553	Utviklingen til easyJet PLC	1-måneders GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	18-jan-19	42 468
GBP	816 914	Utviklingen til International Consolidated Airlines Group SA	1-måneders GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	18-jan-19	191 680
GBP	991 452	Utviklingen til Rio Tinto PLC	1-måneders GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	18-jan-19	160 683
GBP	1 406 051	Utviklingen til Smurfit Kappa Group PLC	1-måneders GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	18-jan-19	197 935
AUD	852 630	Utviklingen til Tabcorp Holdings Ltd.	AUD-RBACR +0,55 %	Morgan Stanley	05-feb-19	92 994
EUR	1 358 727	EUR-EONIA -1,73 %	Utviklingen til iShares STOXX Europe 600 UCITS ETF	Morgan Stanley	13-feb-19	(104 937)
EUR	1 579 003	Utviklingen til Accor SA	1-måneders EUR LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	13-feb-19	174 784
EUR	916 338	Utviklingen til Air France-KLM	1-måneders EUR LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	13-feb-19	62 642
EUR	524 655	Utviklingen til Kering	1-måneders EUR LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	13-feb-19	182 615
EUR	1 392 565	Utviklingen til Plastic Omnium SA	1-måneders EUR LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	13-feb-19	275 851
SEK	2 103 317	1-ukes SEK LIBOR -0,50 %	Utviklingen til SKF AB, B	Morgan Stanley	27-feb-19	(11 251)
SEK	2 222 854	1-ukes SEK LIBOR -0,50 %	Utviklingen til Volvo AB, B	Morgan Stanley	27-feb-19	(19 215)
SEK	3 633 248	1-ukes SEK LIBOR -3,63 %	Utviklingen til SAS AB	Morgan Stanley	27-feb-19	40 056
GBP	1 335 461	GBP-SONIA -0,40 %	Utviklingen til Unilever NV, IDR	Morgan Stanley	09-apr-19	47 576
EUR	1 082 226	Utviklingen til Abertis Infraestructuras SA	EUR-EONIA +0,65 %	Morgan Stanley	09-apr-19	13 457
EUR	2 179 866	Utviklingen til Akzo Nobel NV	EUR-EONIA +0,65 %	Morgan Stanley	09-apr-19	(137 973)
GBP	2 923 625	Utviklingen til Booker Group PLC	GBP-SONIA +0,65 %	Morgan Stanley	09-apr-19	469 220
EUR	1 517 268	Utviklingen til Christian Dior SA	EUR-EONIA +0,65 %	Morgan Stanley	09-apr-19	156 041
EUR	975 694	Utviklingen til EDP Renovaveis SA	EUR-EONIA +0,65 %	Morgan Stanley	09-apr-19	15 261

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
GBP	2 180 630	Utviklingen til Worldpay Group PLC	GBP-SONIA +0,65 %	Morgan Stanley	09-apr-19	126 451
NOK	2 161 808	1-ukes NOK LIBOR -10,10 %	Utviklingen til Norwegian Air Shuttle ASA	Morgan Stanley	25-apr-19	64 545
USD	256 135	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Celanese Corp., A	Morgan Stanley	25-apr-19	(8 099)
USD	255 501	USD-FED EFF -0,35 %	Utviklingen til Eastman Chemical Co.	Morgan Stanley	25-apr-19	(14 653)
USD	3 580 465	Utviklingen til Dell Technologies Inc., V	USD-FED EFF +0,40 %	Morgan Stanley	09-mai-19	239 134
USD	1 678 298	Utviklingen til Rockwell Collins Inc.	USD-FED EFF +0,40 %	Morgan Stanley	09-mai-19	60 296
USD	1 211 542	Utviklingen til Scripps Networks Interactive Inc., A	USD-FED EFF +0,40 %	Morgan Stanley	09-mai-19	54 404
JPY	97 604 911	MUTSC -0,40 %	Utviklingen til Japan Tobacco Inc.	Morgan Stanley	04-aug-19	2 522
USD	3 163 995	USD-FED EFF +0,15 %	Utviklingen til NASDAQ 100 Total Return Index	Morgan Stanley	11-aug-19	(44 435)
USD	3 226 700	USD-FED EFF +0,20 %	Utviklingen til S&P 500 Total Return Index	Morgan Stanley	11-aug-19	(103 946)
USD	3 381 321	USD-FED EFF -0,01 %	Utviklingen til Consumer Discretionary Select Sector Index NTR	Morgan Stanley	11-aug-19	(234 325)
USD	3 359 037	USD-FED EFF -0,15 %	Utviklingen til Consumer Discretionary Select Sector Index NTR	Morgan Stanley	11-aug-19	(255 281)
USD	2 994 057	USD-FED EFF -0,15 %	Utviklingen til S&P 500 Index	Morgan Stanley	11-aug-19	108 533
GBP	1 873 846	GBP-SONIA +0,60 %	Utviklingen til Vantiv Inc., A	Morgan Stanley	20-aug-19	(52 973)
CHF	3 755 268	Utviklingen til Clariant AG	CHF-SARON +0,65 %	Morgan Stanley	24-sep-19	355 801
JPY	43 968 851	Utviklingen til Toshiba Corp.	1-måneds GBP LIBOR +0,55 %	Morgan Stanley	26-sep-19	(3 190)
HKD	4 438 024	Utviklingen til Air China Ltd., H	HKD-HONIX +0,95 %	Morgan Stanley	07-des-19	136 446
HKD	5 379 906	Utviklingen til Tencent Holdings Ltd.	HKD-HONIX +0,95 %	Morgan Stanley	07-des-19	87 205
USD	302 225	Utviklingen til Accenture PLC, A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	742
USD	143 361	Utviklingen til Adobe Systems Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(4 050)
USD	301 809	Utviklingen til Advanced Micro Devices Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(438)
USD	174 594	Utviklingen til Ak Steel Holding Corp., 7,25 %, konverterte aksjer, pfd.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(3 454)
USD	1 113 350	Utviklingen til Alliance Data Systems Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	65 431
USD	156 122	Utviklingen til Alphabet Inc., C	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(2 810)
USD	99 149	Utviklingen til Amazon.com Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(931)
USD	31 449	Utviklingen til Apple Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(907)
USD	741 502	Utviklingen til Applied Materials Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(19 886)
USD	128 573	Utviklingen til Atento SA	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	3 194
USD	124 001	Utviklingen til Atlassian Corp. PLC	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(6 645)
USD	645 582	Utviklingen til Axcelis Technologies Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(20 486)
USD	223 499	Utviklingen til Blackbaud Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(7 638)
USD	206 822	Utviklingen til Blackhawk Network Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	7 098
USD	565 020	Utviklingen til Cavium Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	27
USD	568 193	Utviklingen til Cognizant Technology Solutions Corp., A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(9 334)
USD	652 229	Utviklingen til CoStar Group Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	4 364
USD	191 022	Utviklingen til Cray Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(9 784)
USD	505 454	Utviklingen til eBay Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(9 558)
EUR	266 066	Utviklingen til Edenred	1-måneds EUR LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	6 290
USD	927 603	Utviklingen til Equifax Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(12 708)
USD	185 606	Utviklingen til ExlService Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(4 831)
GBP	448 262	Utviklingen til Experian PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	18 423
USD	339 164	Utviklingen til Facebook Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(8 504)
USD	1 510 310	Utviklingen til FleetCor Technologies Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	24 396
USD	662 712	Utviklingen til Flex Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(150)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	670 971	Utviklingen til Genpact Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(11 404)
USD	1 058 194	Utviklingen til Global Payments Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(7 478)
USD	251 905	Utviklingen til Globant SA	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	27 396
USD	316 809	Utviklingen til GoDaddy Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	10 745
USD	359 799	Utviklingen til Hubspot Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(11 359)
USD	373 342	Utviklingen til Infinera Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(21 413)
USD	1 020 043	Utviklingen til Integrated Device Technology Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(28 188)
USD	262 331	Utviklingen til Intuit Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(3 324)
EUR	564 227	Utviklingen til Irish Continental Group PLC	1-måneds EUR LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	4 209
USD	803 067	Utviklingen til iRobot Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	26 252
USD	62 015	Utviklingen til Itron Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(2 661)
GBP	135 293	Utviklingen til Just Eat PLC	1-måneds GBP LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	2 857
USD	1 060 688	Utviklingen til KLA-Tencor Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(6 364)
USD	2 057 067	Utviklingen til Marvell Technology Group Ltd.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(10 184)
USD	678 868	Utviklingen til Microchip Technology Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	9 402
USD	54 102	Utviklingen til Micron Technology Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(1 675)
USD	896 308	Utviklingen til Microsemi Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(1 626)
USD	1 173 843	Utviklingen til NetApp Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(52 308)
USD	390 100	Utviklingen til NETGEAR Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	26 379
USD	258 502	Utviklingen til Nutanix Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(6 764)
USD	212 925	Utviklingen til NVIDIA Corp.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	3 173
USD	636 164	Utviklingen til ORBCOMM Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	10 987
USD	373 648	Utviklingen til PayPal Holdings Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(20 105)
USD	846 766	Utviklingen til QUALCOMM Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(11 862)
USD	450 386	Utviklingen til Quantenna Communications Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	18 212
USD	144 898	Utviklingen til ServiceNow Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	1 179
USD	1 148 670	Utviklingen til Teradyne Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(3 242)
USD	877 303	Utviklingen til The Priceline Group Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(14 853)
USD	133 281	Utviklingen til Trupanion Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(17 083)
USD	220 946	Utviklingen til VeriSign Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(1 515)
USD	527 529	Utviklingen til Visa Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	804
USD	141 823	Utviklingen til WageWorks Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	3 488
USD	1 585 745	Utviklingen til WEX Inc.	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	160 372
USD	172 915	Utviklingen til Yandex NV, A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	5 041
USD	667 997	Utviklingen til Zebra Technologies Corp., A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	11 520
USD	46 926	Utviklingen til Zillow Group Inc., A	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(260)
USD	17 228	Utviklingen til Zillow Group Inc., C	1-måneds USD LIBOR +0,50 %	Morgan Stanley	15-mai-20	(333)
USD	5 647 440	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til NASDAQ 100 Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	65 616
USD	548 565	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til NASDAQ Internet Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	915
USD	2 899 482	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til Philadelphia Stock Exchange Semiconductor Index	Morgan Stanley	19-mai-20	40 748
USD	97 202	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til Russell Midcap Growth Index Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(630)
USD	1 297 874	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til S&P North American Technology Software Index	Morgan Stanley	19-mai-20	25 220
USD	25 163	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til Standard & Poors United States Index	Morgan Stanley	19-mai-20	19
USD	274 975	1-måneds USD LIBOR -0,30 %	Utviklingen til S&P North USA Technology Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	2 461
USD	173 104	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Consumer Discretionary Select Sector Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(1 018)
USD	144 408	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Russell Midcap Growth Index Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(960)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	312 930	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P MidCap 400 Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(2 390)
USD	1 063 990	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til S&P Smallcap 600 Growth Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(752)
USD	652 646	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til S&P SmallCap 600 Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(2 973)
USD	706 595	1-måneds USD LIBOR -0,50 %	Utviklingen til DB Hybrid Basket 01 Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(26 088)
USD	105 209	1-måneds USD LIBOR -0,50 %	Utviklingen til Dow Jones Transportation Average Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(2 380)
USD	311 245	1-måneds USD LIBOR -0,55 %	Utviklingen til S&P Transportation Select Industry Index (TR)	Morgan Stanley	19-mai-20	(6 909)
USD	152 142	1-måneds USD LIBOR -0,75 %	Utviklingen til S&P North USA Technology Total Return Index	Morgan Stanley	19-mai-20	1 272
USD	697 745	1-måneds USD LIBOR -1,00 %	Utviklingen til Russell 2000 Total Return Growth Index	Morgan Stanley	19-mai-20	(4 883)
USD	3 080 097	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til NASDAQ 100 Total Return Index	Morgan Stanley	20-mai-20	37 420
USD	1 460 373	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til NASDAQ Internet Total Return Index	Morgan Stanley	20-mai-20	2 465
USD	2 021 154	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til S&P North American Technology Software Index	Morgan Stanley	20-mai-20	43 137
USD	14 964	1-måneds USD LIBOR -0,25 %	Utviklingen til Standard & Poors United States Index	Morgan Stanley	20-mai-20	9
USD	1 582 094	1-måneds USD LIBOR -0,30 %	Utviklingen til S&P North USA Technology Total Return Index	Morgan Stanley	20-mai-20	14 175
USD	1 008 046	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Consumer Discretionary Select Sector Total Return Index	Morgan Stanley	20-mai-20	(6 029)
USD	801 605	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til Russell Midcap Growth Index Total Return Index	Morgan Stanley	20-mai-20	(5 736)
USD	936 213	1-måneds USD LIBOR -0,35 %	Utviklingen til S&P MidCap 400 Total Return Index	Morgan Stanley	20-mai-20	(8 604)
USD	3 194 622	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til S&P Smallcap 600 Growth Index	Morgan Stanley	20-mai-20	(2 757)
USD	1 578 323	1-måneds USD LIBOR -0,40 %	Utviklingen til S&P SmallCap 600 Total Return Index	Morgan Stanley	20-mai-20	(8 426)
USD	629 308	1-måneds USD LIBOR -0,50 %	Utviklingen til DB Hybrid Basket 01 Index	Morgan Stanley	20-mai-20	(24 058)
USD	812 894	1-måneds USD LIBOR -0,55 %	Utviklingen til S&P Transportation Select Industry Index (TR)	Morgan Stanley	20-mai-20	(19 965)
USD	2 419 392	1-måneds USD LIBOR -1,00 %	Utviklingen til Russell 2000 Total Return Growth Index	Morgan Stanley	20-mai-20	(19 007)
						13 343 125

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	69 490	Utviklingen til Enterprise Products Partners LP	1-måneds USD LIBOR +0,90 %	Goldman Sachs	23-nov-18	(175)
USD	1 620 000	3-måneds USD LIBOR	Resultatene fra iBoxx USD Liquid High Yield Index	JPMorgan Chase Bank	23-mar-18	(11 209)
USD	1 390 000	3-måneds USD LIBOR	Resultatene fra iBoxx USD Liquid High Yield Index	Morgan Stanley	23-mar-18	(10 707)
						(22 091)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 10 — Åpne posisjoner i totalavkastningsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Strategic Income Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	44 100 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-mar-18	62 047
USD	72 700 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Goldman Sachs	20-sep-18	(150 838)
						(88 791)

Franklin U.S. Low Duration Fund

Handels- valuta	Teoretisk beløp	Fondet mottar	Fondet betaler	Motpart	Forfalls- dato	Urealisert gevinst/(tap) USD USD
USD	4 000 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-mar-18	5 628
USD	1 500 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-jun-18	(1 327)
USD	10 000 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Citibank	20-sep-18	(32 380)
USD	50 400 000	Utviklingen til Markit iBoxx USD Liquid Leveraged Loans Index Series 1 Version 1	3-måneders USD BBA LIBOR	Goldman Sachs	20-sep-18	(36 899)
						(64 978)

Note 11 — Åpne posisjoner i volatilitetsswapkontrakter

Per 31. desember 2017 hadde ikke selskapet noen utestående volatilitetsswapkontrakter.

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Brazil Opportunities Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
5 000 000	Staten Brasil, obligasjon med høy prioritet, 4,25 %, 01/07/25, des. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	134 508	(36 834)

Franklin Diversified Balanced Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
3 890 000	CDX.NA.IG.27, des. 2021	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(72 720)	(38 536)
2 400 000	ITRX.EUR.26, des.	1,00	Barclays Bank	Kjøp	EUR	(63 892)	(35 774)
						(136 612)	(74 310)

Franklin Diversified Conservative Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
7 650 000	CDX.NA.IG.27, des. 2021	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(143 011)	(75 783)
4 520 000	ITRX.EUR.26, des.	1,00	Barclays Bank	Kjøp	EUR	(120 331)	(67 374)
						(263 342)	(143 157)

Franklin Diversified Dynamic Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
2 250 000	CDX.NA.IG.27, des. 2021	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(42 062)	(22 289)
2 430 000	ITRX.EUR.26, des.	1,00	Barclays Bank	Kjøp	EUR	(64 691)	(36 221)
						(106 753)	(58 510)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
1 300 000	American Airlines Group Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 5,50 %, 10/01/19, dec. 2019	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(107 540)	5 126
730 000	Best Buy Co. Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/21, jun. 2022	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(127 696)	(4 590)
1 850 000	Bombardier Inc., obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,45 %, 05/01/34, jun. 2022	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(121 094)	22 140
2 850 000	Boyd Gaming Corp., ansvarlig obligasjon med høy prioritet, 7,125 %, 02/01/16, jun. 2022	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(502 838)	(95)
1 250 000	DISH DBS Corp., sertifikat med høy prioritet, 6,75 %, 06/01/21, des. 2020	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(93 538)	19 527
1 090 000	Kohl's Corp., obligasjon med høy prioritet, 4,00 %, 01/11/21, jun. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	17 414	(46 032)
1 000 000	Macy's Retail Holdings Inc., sertifikat med høy prioritet, 3,45 %, 15/01/21, jun. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	53 972	(20 082)
2 500 000	Safeway Inc., obligasjon med høy prioritet, 7,25 %, 02/01/31, sep. 2019	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(135 420)	132 481
2 400 000	Sanmina-SCI Corp., ansvarlig sertifikat med høy prioritet, 8,125 %, 01/03/16, jun. 2019	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(172 315)	131 390
1 000 000	Universal Health Services Inc., sikret sertifikat med høy prioritet, first lien, 144A, 3,75 %, 08/01/19, sep. 2019	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(82 447)	32 798
600 000	Ally Financial Inc., sertifikat med høy prioritet, 7,50 %, 15/09/20, des. 2022	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(107 129)	5 729
430 000	American Airlines Group Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 5,50 %, 10/01/19, dec. 2019	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(35 571)	1 225
1 350 000	Best Buy Co. Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/21, jun. 2022	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(236 151)	(8 679)
1 040 000	Limited Brands Inc., sertifikat med høy prioritet, 8,50 %, 15/06/19, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	16 080	(53 395)
2 345 000	Target Corp., sertifikat med høy prioritet, 3,875 %, 15/07/20, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	(54 965)	(17 157)
2 500 000	Tenet Healthcare Corp., sertifikat med høy prioritet, 6,875 %, 15/11/31, mar. 2020	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(115 631)	(3 036)
1 040 000	The Gap Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,95 %, 04/12/21, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	(3 484)	(68 829)
600 000	Olin Corp., obligasjon med høy prioritet, 5,50 %, 15/08/22, jun. 2021	1,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(10 362)	(57 770)
5 000 000	PHH Corp., sertifikat med høy prioritet, 7,375 %, 09/01/19, sep. 2019	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(404 310)	(433 932)
1 000 000	Sanmina-SCI Corp., ansvarlig sertifikat med høy prioritet, 8,125 %, 03/01/16, jun. 2019	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(71 798)	53 018
925 000	Tenet Healthcare Corp., sertifikat med høy prioritet, 6,875 %, 15/11/31, mar. 2019	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(40 363)	6 749
900 000	Ally Financial Inc., sertifikat med høy prioritet, 7,50 %, 15/09/20, des. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(160 694)	9 601
525 000	Avon Products Inc., sertifikat med høy prioritet, 6,50 %, 03/01/19, mar. 2019	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(5 686)	30 790
350 000	Best Buy Co. Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/21, jun. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(61 224)	1 546
1 000 000	Boyd Gaming Corp., ansvarlig obligasjon med høy prioritet, 7,125 %, 02/01/16, jun. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(176 434)	(4 061)
2 080 000	CDX.NA.HY.29, des. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(168 707)	(14 890)
20 000 000	ITRX.EUR.28, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	EUR	(646 872)	(88 881)
950 000	KB Home, sertifikat med høy prioritet, 7,00 %, 15/12/21, mar. 2020	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(96 005)	5 218

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Flexible Alpha Bond Fund (fortsatt)

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
1 275 000	Nabors Industries Inc., sertifikat med høy prioritet, 9,25 %, 15/01/19, jun. 2020	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	30 272	(2 429)
325 000	Olin Corp., obligasjon med høy prioritet, 5,50 %, 15/08/22, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(4 723)	(12 933)
2 000 000	Tenet Healthcare Corp., sertifikat med høy prioritet, 6,875 %, 15/11/31, mar. 2019	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(87 272)	46 024
940 000	The AES Corp., sertifikat med høy prioritet, FRN, 4,20178 %, 01/06/19, jun. 2021	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(131 405)	(26 931)
1 050 000	The AES Corp., sertifikat med høy prioritet, FRN, 4,20178 %, 06/01/19, jun. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(162 197)	(16 136)
4 250 000	Energy Transfer Equity LP, sikret obligasjon med høy prioritet, first lien, 5,875 %, 15/01/24, des. 2020	5,00	Morgan Stanley	Kjøp	USD	(523 826)	30 584
1 250 000	DISH DBS Corp., sertifikat med høy prioritet, 6,75 %, 06/01/21, des. 2022	5,00	Barclays Bank	Salg	USD	44 050	(21 907)
3 850 000	Staten Kina, obligasjon med høy prioritet, 7,50 %, 28/10/27, des. 2022	1,00	Barclays Bank	Salg	USD	89 876	9 573
900 000	Morgan Stanley, sertifikat med høy prioritet, 3,75 %, 25/02/23, des. 2022	1,00	Barclays Bank	Salg	USD	20 145	541
900 000	The Goldman Sachs Group Inc., 5,95 %, 18/01/18, des. 2022	1,00	Barclays Bank	Salg	USD	19 438	1 877
4 800 000	1Y (Dec-18) HY Bespoke 6-10 % Mezz Axe CDX Index, des. 2018	0,63	Citibank	Salg	USD	3 981	3 981
260 000	Citibank Bespoke 58 IG/42 HY Equity Tranche 0-3 % Index, jun. 2019	1,00	Citibank	Salg	USD	(29 159)	41 041
10 400 000	Citibank Bespoke Boulder Portfolio CDX Index, des. 2019	1,24	Citibank	Salg	USD	118 528	118 528
1 000 000	Citibank Bespoke Dec-18 Hong Kong 3-5 % Tranche Index, des. 2018	1,00	Citibank	Salg	USD	1 170	42 570
550 000	Citibank Bespoke Verona des. 19 Index, des. 2019	1,00	Citibank	Salg	USD	(110 025)	24 725
2 800 000	Citibank Bespoke Verona des. 19 Index, des. 2019	0,40	Citibank	Salg	USD	2 802	2 802
3 000 000	Staten Colombia, obligasjon med høy prioritet, 10,375 %, 28/01/33, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	(5 743)	27 550
1 740 000	Staten Indonesia, forskrift S, 5,875 %, 13/03/20, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	12 336	14 765
1 210 000	Staten Malaysia, 0,01 %, 31/12/99, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	23 664	10 311
4 040 000	Staten Mexico, sertifikat med høy prioritet, 4,15 %, 28/03/27, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	(11 344)	10 593
7 500 000	Lisbon 3-7 % Bespoke Mezzanine Tranche Index, jun. 2019	0,79	Citibank	Salg	USD	(69 242)	(69 241)
2 920 000	MCDX.NA.29, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	89 735	15 648
1 010 000	Simon Property Group LP, obligasjon med høy prioritet, 4,375 %, 03/01/21, jun. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	18 105	15 217
1 000 000	Enterprise Products Operating LLC, sertifikat med høy prioritet, 5,20 %, 09/01/20, mar. 2023	1,00	Goldman Sachs	Salg	USD	17 114	32 552
1 200 000	Anadarko Petroleum Corp., obligasjon med høy prioritet, 6,95 %, 15/06/19, jun. 2024	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(30 627)	42 342
600 000	Capital One Financial Corp., sertifikat med høy prioritet, 4,75 %, 15/07/21, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	9 634	(1 095)
22 900 000	CDX.NA.IG.29, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	541 731	43 942
3 000 000	Staten Indonesia, forskrift S, 5,875 %, 13/03/20, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	21 269	23 392
700 000	Staten Mexico, sertifikat med høy prioritet, 4,15 %, 28/03/27, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(1 966)	37
1 275 000	Nabors Industries Inc., sertifikat med høy prioritet, 9,25 %, 15/01/19, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(141 656)	17 266

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Flexible Alpha Bond Fund (fortsatt)

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
3 400 000	Simon Property Group LP, obligasjon med høy prioritet, 4,375 %, 03/01/21, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	60 950	27 929
600 000	The Goldman Sachs Group Inc., 5,95 %, 18/01/18, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	12 959	1 425
						(3 822 234)	90 452

Franklin Global Multi-Asset Income Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
10 825 000	CDX.NA.IG.27, des. 2021	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(202 365)	(107 236)
6 160 000	ITRX.EUR.26, des.	1,00	Barclays Bank	Kjøp	EUR	(163 990)	(91 820)
						(366 355)	(199 056)

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
1 255 000	CDX.EM.28, Version 2, des. 2022	1,00	Bank of America	Kjøp	USD	13 992	(55 193)
603 318	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2022	1,00	Bank of America	Kjøp	USD	17 573	(11 125)
250 000	Enel SpA, forskrift S, obligasjon med høy prioritet, 4,75 %, 06/12/18, des. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	EUR	(6 620)	(1 438)
521 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 09/03/20, jun. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	8 685	(8 155)
99 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, jun. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	1 987	(1 106)
736 000	CDX.NA.IG.29, Version 1, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(28 445)	(2 619)
400 000	Enel SpA, forskrift S, obligasjon med høy prioritet, 4,75 %, 06/12/18, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	EUR	(10 592)	(2 101)
1 647 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 5,95 %, 19/03/19, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(12 460)	(12 460)
566 000	Staten Mexico, sertifikat med høy prioritet, 4,15 %, 28/03/27, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	1 412	(2 291)
2 407 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 09/03/20, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	17 755	17 755
1 930 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 09/03/20, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	49 621	49 621
1 559 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 09/03/20, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	25 988	25 988
1 592 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2020	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(1 892)	(1 892)
391 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	4 207	(19 009)
801 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	16 078	16 078
1 774 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, sep. 2020	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(4 444)	(142 096)
1 773 907	Koreansk statsobligasjon, sertifikat med høy prioritet, 7,125 %, 16/04/19, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(37 664)	14 932
368 822	Koreansk statsobligasjon, sertifikat med høy prioritet, 7,125 %, 16/04/19, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(8 232)	(149)
270 000	Teva Pharmaceutical Finance Co. BV, sertifikat med høy prioritet, 3,65 %, 11/10/21, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	20 162	(10 437)
1 450 000	Staten Mexico, sertifikat med høy prioritet, 4,15 %, 28/03/27, des. 2022	1,00	Morgan Stanley	Kjøp	USD	3 617	3 031
666 682	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2022	1,00	Morgan Stanley	Kjøp	USD	19 419	(5 433)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
328 855	iTraxx Asia ex-Japan IG Series 28, Version 1, des. 2022	1,00	Morgan Stanley	Kjøp	USD	(8 000)	(2 214)
3 450 000	CDX.NA.HY.29, Version 1, des. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	290 525	1 830
394 000	Staten Russland, obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,50 %, 31/03/30, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	1 607	15 812
476 000	Staten Russland, obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,50 %, 31/03/30, jun. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	3 640	37 715
426 000	Staten Russland, obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,50 %, 31/03/30, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(850)	11 024
2 397 460	Staten Russland, obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,50 %, 31/03/30, sep. 2020	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	27 309	27 309
11 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(320)	162
						<u>404 058</u>	<u>(56 461)</u>

Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
188 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 5,95 %, 19/03/19, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(1 422)	(6 328)
1 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 4,15 %, 28/03/27, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	2	(4)
270 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 03/09/20, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	1 992	1 992
64 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 03/09/20, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	1 645	1 645
163 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 03/09/20, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	2 717	2 717
444 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	4 778	4 778
31 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	622	(611)
203 124	Koreansk statsobligasjon, sertifikat med høy prioritet, 7,125 %, 16/04/19, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(4 313)	(4 311)
29 282	Koreansk statsobligasjon, sertifikat med høy prioritet, 7,125 %, 16/04/19, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(654)	(12)
385 000	Staten Russland, obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,50 %, 31/03/30, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	1 571	15 450
103 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(3 000)	1 520
						<u>3 938</u>	<u>16 836</u>

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
198 000	Lloyds Bank PLC, 0,00 %, 20/02/49, des. 2022	1,00	Bank of America	Kjøp	EUR	(3 962)	(1 252)
57 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 03/09/20, jun. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	950	(892)
74 000	Hertz Corp., sertifikat med høy prioritet, 7,50 %, 15/10/18, jun. 2022	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	4 419	(5 992)
142 000	K Hovnanian Enterprises Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 7,00 %, 15/01/19, des. 2022	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	55 454	20 329
360 000	Ford Motor Co., sertifikat med høy prioritet, 4,346 %, 12/08/26, des. 2022	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(70 321)	3 016

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Long Short Credit Fund (fortsatt)

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
186 000	Ford Motor Credit Co. LLC, sertifikat med høy prioritet, 5,00 %, 15/05/18, des. 2022	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(36 275)	1 617
152 000	Hertz Corp., sertifikat med høy prioritet, 5,875 %, 15/10/20, jun. 2022	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	9 078	(1 626)
678 000	K Hovnanian Enterprises Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 7,00 %, 15/01/19, des. 2022	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	264 774	70 895
127 997	MBIA Inc., obligasjon med høy prioritet, 6,625 %, 10/01/28, des. 2020	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	23 583	11 431
74 000	RR Donnelley & Sons Co., sertifikat med høy prioritet, 7,875 %, 15/03/21, des. 2022	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	4 859	217
126 990	Windstream Corp., obligasjon med høy prioritet, 7,50 %, 06/01/22, des. 2022	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	46 782	1 930
280 000	American Axle & Manufacturing Inc., obligasjon med høy prioritet, 6,625 %, 15/10/22, des. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(31 893)	3 747
595 000	Caterpillar Financial Services Corp., sertifikat med høy prioritet, 2,25 %, 12/01/19, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(17 125)	(8 404)
2 350 000	CDX.NA.HY.27, Version 3, des. 2021	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(199 511)	(199 511)
2 400 000	CDX.NA.HY.28, Version 2, jun. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(210 473)	(133 265)
225 000	Dynegy Inc., sertifikat med høy prioritet, 6,75 %, 11/01/19, des. 2021	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(26 429)	(31 483)
396 000	Glencore Finance Europe Ltd., obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 6,50 %, 27/02/19, des. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	EUR	(85 570)	4 872
211 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 5,95 %, 19/03/19, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(1 596)	(7 102)
114 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 4,15 %, 28/03/27, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	284	(461)
300 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 03/09/20, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	2 213	(16 201)
143 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 03/09/20, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	3 677	3 677
370 000	Staten Sør-Afrika, 5,50 %, 03/09/20, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	6 168	6 168
585 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	6 295	6 295
181 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	3 633	3 633
13 000	Hertz Corp., sertifikat med høy prioritet, 7,50 %, 15/10/18, jun. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	776	(1 448)
4 283 000	ITOCHU Corp., sertifikat med høy prioritet, 1,91 %, 13/09/19, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	JPY	(1 202)	142
3 783 000	JFE Holdings Inc., sertifikat med høy prioritet, 1,32 %, 06/08/21, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	JPY	(941)	263
125 000	John Deere Capital Corp., sertifikat med høy prioritet, 2,80 %, 03/04/21, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(3 579)	(1 210)
30 000	K Hovnanian Enterprises Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 7,00 %, 15/01/19, des. 2019	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	11 711	1 719
168 000	K Hovnanian Enterprises Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 7,00 %, 15/01/19, jun. 2018	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	64 379	13 185
275 006	Koreansk statsobligasjon, sertifikat med høy prioritet, 7,125 %, 16/04/19, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(5 839)	1 637
50 324	Koreansk statsobligasjon, sertifikat med høy prioritet, 7,125 %, 16/04/19, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(1 123)	(20)
198 000	Lloyds Bank PLC, 0,00 %, 20/02/49, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	EUR	(3 962)	(1 038)
240 000	Macy's Retail Holdings Inc., sertifikat med høy prioritet, 3,45 %, 15/01/21, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	17 121	266
6 257 000	Marubeni Corp., sertifikat med høy prioritet, 1,50 %, 14/06/21, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	JPY	(1 518)	165

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Long Short Credit Fund (fortsatt)

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
13 223 000	Mitsui OSK Lines Ltd., sertifikat med høy prioritet, 1,139 %, 07/12/22, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	JPY	(833)	400
125 500	Pitney Bowes Inc., obligasjon med høy prioritet, 6,25 %, 15/03/19, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	11 033	5 189
175 000	Rallye SA, sertifikat med høy prioritet, forskrift S, 7,625 %, 11/04/16, des. 2019	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	EUR	(5 697)	(11 158)
80 000	RR Donnelley & Sons Co., sertifikat med høy prioritet, 7,875 %, 15/03/21, des. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	5 254	3 726
3 330 000	Sharp Corp., sertifikat med høy prioritet, 1,604 %, 13/09/19, des. 2018	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	JPY	(104)	(631)
100 000	United Rentals North America Inc., obligasjon med høy prioritet, 6,125 %, 15/06/23, des. 2021	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(16 740)	(1 460)
230 000	Transocean Inc., obligasjon med høy prioritet, 7,375 %, 15/04/18, des. 2021	1,00	Morgan Stanley	Kjøp	USD	17 057	(20 913)
462 000	Windstream Corp., obligasjon med høy prioritet, 7,50 %, 06/01/22, des. 2018	5,00	Barclays Bank	Salg	USD	(56 073)	(18 613)
7 000	K Hovnanian Enterprises Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 7,00 %, 15/01/19, des. 2018	5,00	Goldman Sachs	Salg	USD	(2 704)	(1 119)
113 000	K Hovnanian Enterprises Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 7,00 %, 15/01/19, jun. 2019	5,00	Goldman Sachs	Salg	USD	(43 888)	(17 741)
220 000	Windstream Corp., obligasjon med høy prioritet, 7,50 %, 06/01/22, des. 2018	5,00	Goldman Sachs	Salg	USD	(26 702)	(6 091)
500 000	Staten Russland, obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,50 %, 31/03/30, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	2 040	27 445
119 000	Staten Russland, obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,50 %, 31/03/30, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(238)	3 080
125 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(3 641)	1 845
379 000	K Hovnanian Enterprises Inc., sertifikat med høy prioritet, 144A, 7,00 %, 15/01/19, mar. 2018	5,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(21 552)	38 693
17 992	Windstream Corp., obligasjon med høy prioritet, 7,50 %, 06/01/22, des. 2018	5,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(2 184)	(1 124)
						(320 135)	(253 173)

Franklin Strategic Income Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
440 000	Best Buy Co. Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/21, jun. 2022	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(76 968)	(2 766)
1 300 000	Ally Financial Inc., sertifikat med høy prioritet, 7,50 %, 15/09/20, des. 2022	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(232 113)	12 412
4 010 000	Best Buy Co. Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/21, jun. 2022	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(701 456)	6 720
2 200 000	Kohl's Corp., obligasjon med høy prioritet, 4,00 %, 11/01/21, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	35 147	(87 709)
1 875 000	Limited Brands Inc., sertifikat med høy prioritet, 8,50 %, 15/06/19, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	28 990	(96 265)
1 800 000	Macy's Retail Holdings Inc., sertifikat med høy prioritet, 3,45 %, 15/01/21, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	97 149	(36 356)
4 450 000	Target Corp., sertifikat med høy prioritet, 3,875 %, 15/07/20, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	(104 305)	(32 557)
1 875 000	The Gap Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,95 %, 04/12/21, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	(6 283)	(124 101)
500 000	CSC Holdings LLC, obligasjon med høy prioritet, 7,625 %, 15/07/18, sep. 2018	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(17 048)	12 189
500 000	CSC Holdings LLC, obligasjon med høy prioritet, 7,625 %, 15/07/18, mar. 2019	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(27 849)	(355)
300 000	Olin Corp., obligasjon med høy prioritet, 5,50 %, 15/08/22, jun. 2021	1,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(5 182)	(28 387)
400 000	Springleaf Finance Corp., sertifikat med høy prioritet, J, 6,90 %, 15/12/17, jun. 2020	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(35 182)	(13 670)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Strategic Income Fund (continued)

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
2 300 000	Ally Financial Inc., sertifikat med høy prioritet, 7,50 %, 15/09/20, des. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(410 662)	24 551
100 000	Olin Corp., obligasjon med høy prioritet, 5,50 %, 15/08/22, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(1 453)	(3 979)
400 000	The AES Corp., sertifikat med høy prioritet, FRN, 4,20178 %, 06/01/19, jun. 2021	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(55 917)	(11 545)
5 300 000	Citibank Bespoke 1 år Mezzanine Tranche, jun. 2018	0,50	Citibank	Salg	USD	12 583	12 583
830 000	Citibank Bespoke 58 IG/42 HY Equity Tranche 0-3 % Index, jun. 2019	1,00	Citibank	Salg	USD	(93 085)	131 015
1 870 000	Citibank Bespoke Verona 19. des. Index, des. 2019	1,00	Citibank	Salg	USD	(374 084)	84 066
5 500 000	Citibank Bespoke Verona 19. des. Index, des. 2019	0,40	Citibank	Salg	USD	5 504	5 504
8 050 000	Staten Argentina, obligasjon med høy prioritet, forskrift S, 7,625 %, 22/04/46, des. 2022	5,00	Citibank	Salg	USD	936 220	218 240
300 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 5,95 %, 19/03/19, jun. 2020	1,00	Citibank	Salg	USD	3 243	7 000
3 350 000	MCDX.NA.29, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	102 950	17 952
2 700 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 4,15 %, 28/03/27, des. 2022	1,00	Credit Suisse International	Salg	USD	7 759	22 395
930 000	LCDX.NA.20, jun. 2018	2,50	Credit Suisse International	Salg	USD	6 577	(17 836)
64 600 000	LCDX.NA.21, des. 2018	2,50	Credit Suisse International	Salg	USD	806 730	(2 171 519)
4 650 000	LCDX.NA.20, jun. 2018	2,50	Goldman Sachs	Salg	USD	32 883	(38 137)
750 000	CDX.NA.IG.24, jun. 2025	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	6 060	7 861
6 050 000	Staten Colombia, obligasjon med høy prioritet, 10,375 %, 28/01/33, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	25 721	117 510
						(34 071)	(1 985 184)

Franklin U.S. Low Duration Fund

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
420 000	Best Buy Co. Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/21, jun. 2022	5,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	(73 469)	(2 641)
1 150 000	Kohl's Corp., obligasjon med høy prioritet, 4,00 %, 11/01/21, jun. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	18 372	(48 566)
1 025 000	Macy's Retail Holdings Inc., sertifikat med høy prioritet, 3,45 %, 15/01/21, jun. 2022	1,00	Barclays Bank	Kjøp	USD	55 321	(20 584)
700 000	Ally Financial Inc., sertifikat med høy prioritet, 7,50 %, 15/09/20, des. 2022	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(124 984)	6 683
1 280 000	Best Buy Co. Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/21, jun. 2022	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(223 906)	(10 915)
420 000	Staten Tyrkia, obligasjon med høy prioritet, 11,875 %, 15/01/30, des. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	12 049	(4 189)
1 075 000	Limited Brands Inc., sertifikat med høy prioritet, 8,50 %, 15/06/19, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	16 621	(55 192)
2 400 000	Target Corp., sertifikat med høy prioritet, 3,875 %, 15/07/20, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	(56 254)	(17 559)
3 050 000	Tenet Healthcare Corp., sertifikat med høy prioritet, 6,875 %, 15/11/31, mar. 2019	5,00	Citibank	Kjøp	USD	(133 089)	24 649
1 075 000	The Gap Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,95 %, 04/12/21, jun. 2022	1,00	Citibank	Kjøp	USD	(3 602)	(71 152)
5 000 000	CSC Holdings LLC, obligasjon med høy prioritet, 7,625 %, 15/07/18, mar. 2019	5,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(278 487)	(54 110)
1 600 000	Olin Corp., obligasjon med høy prioritet, 5,50 %, 15/08/22, jun. 2021	1,00	Goldman Sachs	Kjøp	USD	(27 632)	(154 054)
1 300 000	Ally Financial Inc., sertifikat med høy prioritet, 7,50 %, 15/09/20, des. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(232 113)	13 917
700 000	Best Buy Co. Inc., sertifikat med høy prioritet, 5,50 %, 15/03/21, jun. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(122 449)	3 093
22 800 000	ITRX.EUR.28, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	EUR	(737 434)	(125 935)
3 025 000	Nabors Industries Inc., sertifikat med høy prioritet, 9,25 %, 15/01/19, jun. 2020	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	71 823	(6 776)
1 200 000	Olin Corp., obligasjon med høy prioritet, 5,50 %, 15/08/22, des. 2021	1,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(17 439)	(47 753)
2 650 000	The AES Corp., sertifikat med høy prioritet, FRN, 4,20178 %, 06/01/19, jun. 2021	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(370 455)	(76 333)
4 225 000	The AES Corp., sertifikat med høy prioritet, FRN, 4,20178 %, 06/01/19, jun. 2022	5,00	JPMorgan Chase Bank	Kjøp	USD	(652 651)	(65 932)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 12 — Åpne posisjoner i kredittmisligholdsswapkontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin U.S. Low Duration Fund (fortsatt)

Nominell	Beskrivelse	Rente betalt/mottatt %	Motpart	Kjøp/salg Beskyttelse	Handels- valuta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
5 400 000	1Y (Dec-18) HY Bespoke 6-10 % Mezz Axe CDX Index, des. 2018	0,63	Citibank	Salg	USD	4 479	4 479
2 716 000	CDX.EM.28, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	(23 722)	73 239
3 600 000	Citibank Bespoke 1 år Mezzanine Tranche, jun. 2018	0,50	Citibank	Salg	USD	8 547	8 547
580 000	Citibank Bespoke 58 IG/42 HY Equity Tranche 0-3 % Index, jun. 2019	1,00	Citibank	Salg	USD	(65 048)	91 552
2 300 000	Citibank Bespoke Dec-18 Hong Kong 3-5 % Tranche Index, des. 2018	1,00	Citibank	Salg	USD	2 692	97 912
1 000 000	Citibank Bespoke Verona 19. des. Index, des. 2019	1,00	Citibank	Salg	USD	(200 045)	44 955
1 800 000	Citibank Bespoke Verona 19. des. Index, des. 2019	0,40	Citibank	Salg	USD	1 801	1 801
1 200 000	Staten Colombia, obligasjon med høy prioritet, 10,375 %, 28/01/33, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	(2 297)	11 020
1 600 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 5,95 %, 19/03/19, jun. 2020	1,00	Citibank	Salg	USD	17 298	37 331
1 200 000	Staten Mexico, obligasjon med høy prioritet, 4,15 %, 28/03/27, des. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	(3 370)	2 890
1 800 000	Lisbon 3-7 % Bespoke Mezzanine Tranche Index, jun. 2019	0,79	Citibank	Salg	USD	(16 618)	(16 618)
2 100 000	Simon Property Group LP, obligasjon med høy prioritet, 4,375 %, 03/01/21, jun. 2022	1,00	Citibank	Salg	USD	37 646	31 598
3 100 000	American Tower Corp., sertifikat med høy prioritet, 4,50 %, 15/01/18, mar. 2021	1,00	Goldman Sachs	Salg	USD	(861)	52 649
4 929 000	LCDX.NA.20, jun. 2018	2,50	Goldman Sachs	Salg	USD	34 856	(40 425)
25 300 000	CDX.NA.IG.29, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	598 507	69 124
1 200 000	Staten Indonesia, forskrift S, 5,875 %, 13/03/20, des. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	8 508	9 357
3 025 000	Nabors Industries Inc., sertifikat med høy prioritet, 9,25 %, 15/01/19, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	(336 087)	45 974
2 450 000	Simon Property Group LP, obligasjon med høy prioritet, 4,375 %, 03/01/21, jun. 2022	1,00	JPMorgan Chase Bank	Salg	USD	43 920	20 126
300 000	Enterprise Products Operating LLC, sertifikat med høy prioritet, 5,20 %, 09/01/20, des. 2019	1,00	Morgan Stanley	Salg	USD	4 651	6 135
						<u>(2 764 921)</u>	<u>(161 703)</u>

Note 13 — Åpne posisjoner i opsjonskontrakter

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Brazil Opportunities Fund

Kjøp/salg- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaopsjon Kjøp	BRL/USD, Salgsopsjon, Innløsningskurs 3400, jan. 2018	CM Capital Markets CCTVM	BRL	176	9 032 589	3	(22 584)

Franklin Diversified Balanced Fund

Kjøp/salg- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse EUR	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Indeksopsjon Kjøp	EURO STOXX 50 Index, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 3925, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	329	11 528 028	2 303	(15 193)
Kjøp	EURO STOXX 50 Index, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 4000, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	319	11 177 632	957	(12 498)
Kjøp	S&P 500 Index, salgsopsjon, innløsningskurs 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	248	55 263 814	203 601	2530, feb. (658 385)
Salg	Dow Jones EURO STOXX Banks Index, Kjøpsopsjon, innløsningskurs 145, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(251)	1 637 524	(8 157)	5 020
Salg	Dow Jones EURO STOXX Banks Index, Kjøpsopsjon, innløsningskurs 150, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(247)	1 611 428	(3 705)	6 871
Salg	S&P 500 Index, salgsopsjon, innløsningskurs 2350, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(248)	55 263 814	(58 910)	279 184
						<u>136 089</u>	<u>(395 001)</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 13 — Åpne posisjoner i opsjonskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Diversified Conservative Fund

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse EUR	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Indeksopsjon							
Kjøp	EURO STOXX 50 Index, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 3925, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	322	11 282 751	2 254	(14 870)
Kjøp	EURO STOXX 50 Index, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 4000, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	313	10 967 395	939	(12 263)
Kjøp	S&P 500 Index, salgsopsjon, innløsningskurs 2530, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	138	30 751 639	113 294	(368 915)
Salg	Dow Jones EURO STOXX Banks Index, Kjøpsopsjon, innløsningskurs 145, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(246)	1 604 904	(7 995)	4 920
Salg	Dow Jones EURO STOXX Banks Index, Kjøpsopsjon, innløsningskurs 150, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(242)	1 578 808	(3 630)	6 732
Salg	S&P 500 Index, salgsopsjon, innløsningskurs 2350, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(138)	30 751 639	(32 780)	157 873
						72 082	(226 523)

Franklin Diversified Dynamic Fund

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse EUR	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Indeksopsjon							
Kjøp	EURO STOXX 50 Index, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 3925, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	181	6 342 168	1 267	(8 359)
Kjøp	EURO STOXX 50 Index, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 4000, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	176	6 166 970	528	(6 896)
Kjøp	S&P 500 Index, salgsopsjon, innløsningskurs 2530, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	143	31 865 828	117 399	(382 281)
Salg	Dow Jones EURO STOXX Banks Index, Kjøpsopsjon, innløsningskurs 145, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(139)	906 836	(4 518)	2 780
Salg	Dow Jones EURO STOXX Banks Index, Kjøpsopsjon, innløsningskurs 150, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(136)	887 264	(2 040)	3 784
Salg	S&P 500 Index, salgsopsjon, innløsningskurs 2350, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(143)	31 865 828	(33 968)	163 593
						78 668	(227 379)

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Swaption							
Kjøp	CDX.NA.HY.29, innløsningskurs 60, apr. 2018	Barclays Bank	USD	10 000 000	10 000 000	12 360	(10 640)
Kjøp	CDX.NA.HY.29, innløsningskurs 106,50, apr. 2018	Barclays Bank	USD	6 000 000	6 000 000	47 016	(40 584)
Kjøp	CDX.NA.IG.29, innløsningskurs 60, mar. 2018	Barclays Bank	USD	15 000 000	15 000 000	14 400	(28 500)
Kjøp	Mottar 3-måneders USD LIBOR med flytende renter Betaler fast rente 2,57 %, mar. 2018	Citibank	USD	23 800 000	23 800 000	108 052	(72 828)
Salg	CDX.NA.HY.29, innløsningskurs 75, apr. 2018	Barclays Bank	USD	(10 000 000)	10 000 000	(6 570)	4 430

Franklin Flexible Alpha Bond Fund (fortsatt)

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Salg	CDX.NA.HY.29, innløsningskurs 103,50, apr. 2018	Barclays Bank	USD	(6 000 000)	6 000 000	(21 774)	19 626
Salg	CDX.NA.IG.29, innløsningskurs 75, mar. 2018	Barclays Bank	USD	(15 000 000)	15 000 000	(8 280)	13 770
						145 204	(114 726)

Franklin Global Multi-Asset Income Fund

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse EUR	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Indeksopsjon							
Kjøp	EURO STOXX 50 Index, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 3925, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	547	19 166 661	3 829	(25 260)
Kjøp	EURO STOXX 50 Index, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 4000, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	532	18 641 067	1 596	(20 844)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 13 — Åpne posisjoner i opsjonskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin Global Multi-Asset Income Fund (fortsatt)

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse EUR	Markeds- verdi EUR	Urealisert gevinst/(tap) EUR
Kjøp	S&P 500 Index, salgsoptionskurs 2530, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	420	93 591 944	344 807	(1 119 340)
Salg	Dow Jones EURO STOXX Banks Index, kjøpsopsjon, innløsningskurs 145, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(418)	2 727 032	(13 585)	8 360
Salg	Dow Jones EURO STOXX Banks Index, kjøpsopsjon, innløsningskurs 150, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	(412)	2 687 888	(6 180)	11 462
Salg	Grupo Aeroportuario del Pacifico SAB de CV, ADR, kjøpsopsjon, innløsningskurs 108,426, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(2 739)	234 589	(85)	1 754
Salg	Guangdong Investment Ltd., kjøpsopsjon, innløsningskurs 11,13, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	HKD	(201 400)	224 736	(428)	438
Salg	S&P 500 Index, salgsoptionskurs 2350, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(420)	93 591 944	(99 767)	477 086
						230 187	(666 344)

Franklin Income Fund

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Aksjeopsjon							
Salg	Schlumberger Ltd., salgsoptionskurs 62,50, Jan. 2018	Citibank	USD	(2 000)	13 478 000	(26 000)	153 913
Salg	The Coca-Cola Co., kjøpsopsjon, innløsningskurs 47, feb. 2018	Citibank	USD	(3 150)	14 452 200	(119 700)	29 791
Salg	Apple Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 190, Jan. 2018	Deutsche Bank	USD	(550)	9 307 650	(3 850)	39 576
Salg	Cummins Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 185, feb. 2018	Merrill Lynch International	USD	(750)	13 248 000	(168 750)	(44 284)
Salg	Mylan NV, kjøpsopsjon, innløsningskurs 45, feb. 2018	Merrill Lynch International	USD	(2 398)	10 145 938	(158 268)	28 672
Salg	Target Corp., kjøpsopsjon, innløsningskurs 70, feb. 2018	Merrill Lynch International	USD	(1 500)	9 787 500	(145 500)	(22 565)
Salg	Analog Devices Inc., salgsoptionskurs 85, Jan. 2018	Susquehanna Financial	USD	(1 100)	9 793 300	(42 900)	33 899
Salg	Anheuser-Busch InBev SA/NV, ADR, kjøpsopsjon, innløsningskurs 125, Jan. 2018	Susquehanna Financial	USD	(1 250)	13 945 000	(3 750)	78 696
Salg	Anheuser-Busch InBev SA/NV, ADR, Put opsjon, innløsningskurs 115, Jan. 2018	Susquehanna Financial	USD	(800)	8 924 800	(284 000)	(141 637)
Salg	Eli Lilly & Co., kjøpsopsjon, innløsningskurs 90, feb. 2018	Susquehanna Financial	USD	(2 000)	16 892 000	(60 000)	87 914
Salg	General Dynamics Corp., salgsoptionskurs 195, Jan. 2018	UBS	USD	(750)	15 258 750	(51 750)	141 729
Salg	Intel Corp., kjøpsopsjon, innløsningskurs 47, Jan. 2018	Wells Fargo Securities LLC	USD	(2 000)	9 232 000	(102 000)	(24 985)
						(1 166 468)	360 719

Franklin K2 Alternative Strategies Fund

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Valutaopsjon							
Kjøp	USD/PHP, kjøpsopsjon, innløsningskurs 50,95, mai 2018	Bank of America	USD	3 100 000	3 157 984	24 805	(53 108)
Aksjeopsjon							
Kjøp	NXP Semiconductors NV, kjøpsopsjon, innløsningskurs 105, Jan. 2018	Deutsche Bank	USD	43	503 487	53 320	21 183
Kjøp	Straight Path Communications Inc., B, kjøpsopsjon, innløsningskurs 150, feb. 2018	Deutsche Bank	USD	22	399 938	70 070	1 803
Kjøp	Adient PLC, kjøpsopsjon, innløsningskurs 85, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	316	2 486 920	4 740	(118 444)
Kjøp	American International Group Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 65, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	69	411 102	138	(20 383)
Kjøp	American International Group Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 67,5, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	69	411 102	69	(15 226)
Kjøp	AT&T Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 38, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	807	3 137 616	89 577	28 390
Kjøp	Bunge Ltd., kjøpsopsjon, innløsningskurs 75, apr. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	77	516 516	14 245	(19 756)
Kjøp	Charter Communications Inc., A, kjøpsopsjon, innløsningskurs 440, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	130	4 367 480	8 126	(186 861)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 13 — Åpne posisjoner i opsjonskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Kjøp	DISH Network Corp., A, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 55, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	2 223	10 614 825	311 220	(442 886)
Kjøp	DISH Network Corp., A, salgsopsjon, Innløsningskurs 40, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	616	2 941 400	40 040	(35 754)
Kjøp	DowDuPont Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 80, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	192	1 367 424	5 280	(5 365)
Kjøp	GGP Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 22, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	39	91 221	6 669	(2 317)
Kjøp	Johnson Controls International PLC, kjøpsopsjon, innløsningskurs 41, apr. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	375	1 429 125	29 250	(77 355)
Kjøp	NXP Semiconductors NV, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 110, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	188	2 201 292	142 880	118 055
Kjøp	QUALCOMM Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 70, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	275	1 760 550	3 575	(35 682)
Kjøp	QUALCOMM Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 70, jun. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	42	268 884	9 240	(5 201)
Kjøp	Redwood Trust Inc., salgsopsjon, innløsningskurs 15, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	76	112 632	1 900	301
Kjøp	Telecom Italia SpA, kjøpsopsjon, innløsningskurs 0,76, jun. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	829	716 634	36 902	(74 579)
Kjøp	Texas Instruments Inc., salgsopsjon, Strike Price 92,5, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	53	553 532	477	(4 990)
Kjøp	Texas Instruments Inc., salgsopsjon, Innløsningskurs 95, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	53	553 532	636	(7 911)
Kjøp	Thyssenkrupp AG, kjøpsopsjon, innløsningskurs 24, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	262	761 193	35 523	7 995
Kjøp	Time Warner Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 95, jul. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	356	3 256 332	160 200	2 855
Kjøp	Trinity Industries Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 37, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	23	86 158	2 645	376
Kjøp	Trinity Industries Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 38, apr. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	461	1 726 906	96 810	23 010
Kjøp	Veeco Instruments Inc., kjøpsopsjon, Innløsningskurs 17, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	28	41 580	560	(571)
Kjøp	Vodafone Group PLC, kjøpsopsjon, innløsningskurs 32, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	782	2 494 580	30 498	(8 911)
Kjøp	AK Steel Holding Corp., kjøpsopsjon, Innløsningskurs 7, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	380	215 080	1 140	(7 102)
Kjøp	Altaba Inc., salgsopsjon, innløsningskurs 67,5, jan. 2018	Morgan Stanley	USD	56	391 160	3 528	(5 665)
Kjøp	Apollo Commercial Finance Inc., Put opsjon, innløsningskurs 17,5, feb. 2018	Morgan Stanley	USD	65	119 925	325	(751)
Kjøp	CenturyLink Inc., salgsopsjon, innløsningskurs 17,5, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	193	321 924	20 651	4 962
Kjøp	Comcast Corp., A, kjøpsopsjon, innløsningskurs 36,25, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	120	480 600	47 400	19 205
Kjøp	DISH Network Corp., A, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 52,5, jan. 2018	Morgan Stanley	USD	8	38 200	360	(1 658)
Kjøp	Golar LNG Ltd., salgsopsjon, innløsningskurs 17,5, jan. 2018	Morgan Stanley	USD	13	38 753	104	(1 850)
Kjøp	Hannon Armstrong Sustainable Infrastructure Capital Inc., salgsopsjon, Innløsningskurs 20, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	50	120 300	500	(27)
Kjøp	Innoviva Inc., salgsopsjon, innløsningskurs 10, mar. 2018	Morgan Stanley	USD	71	100 749	355	(1 494)
Kjøp	Istar Inc., salgsopsjon, innløsningskurs 11, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	123	138 990	1 230	(1 907)
Kjøp	Nuance Communications Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 15, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	75	122 625	11 625	7 096
Kjøp	Telecom Italia SpA, kjøpsopsjon, innløsningskurs 0,7, jun. 2018	Morgan Stanley	EUR	1 775	1 534 410	135 451	(7 370)
Kjøp	Thyssenkrupp AG, kjøpsopsjon, innløsningskurs 25, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	278	807 677	23 349	3 523
Kjøp	Thyssenkrupp AG, kjøpsopsjon, innløsningskurs 27, mar. 2018	Morgan Stanley	EUR	266	772 814	7 979	(31 882)
Kjøp	Vishay Intertechnology Inc., salgsopsjon, Innløsningskurs 20, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	55	114 125	1 238	(1 053)
Kjøp	Vodafone Group PLC, kjøpsopsjon, innløsningskurs 40, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	33	105 270	99	(4 785)
Salg	NXP Semiconductors NV, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 115, Jan. 2018	Deutsche Bank	USD	(43)	503 487	(14 190)	(6 567)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 13 — Åpne posisjoner i opsjonskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Alternative Strategies Fund (fortsatt)

Kjøp/salgsposisjon	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markedsverdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Salg	Straight Path Communications Inc., B, Kjøpsopsjon, innløsningskurs 185, feb. 2018	Deutsche Bank	USD	(22)	399 938	(1 485)	2 848
Salg	Bunge Ltd., salgopsjon, innløsningskurs 60, apr. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(77)	516 516	(10 395)	141
Salg	CenturyLink Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 21, apr. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(257)	428 676	(8 995)	2 238
Salg	Charter Communications Inc., A, kjøpsopsjon, innløsningskurs 500, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(130)	4 367 480	(650)	39 027
Salg	DISH Network Corp., A, kjøpsopsjon, Innløsningskurs 65, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(255)	1 217 625	(8 288)	6 098
Salg	DISH Network Corp., A, salgopsjon, Innløsningskurs 45, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(765)	3 652 875	(158 737)	(46 668)
Salg	Time Warner Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 105, jul. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(356)	3 256 332	(42 720)	(9 948)
Salg	Time Warner Inc., salgopsjon, innløsningskurs 82,5, jul. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(356)	3 256 332	(100 037)	23 995
Salg	AK Steel Holding Corp., salgopsjon, Innløsningskurs 5,5, jan. 2018	Morgan Stanley	USD	(190)	107 540	(3 610)	4 034
Salg	Apple Inc., kjøpsopsjon, innløsningskurs 180, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	(10)	169 230	(240)	3 627
Salg	Comcast Corp., A, kjøpsopsjon, innløsningskurs 41,25, Jan. 2018	Morgan Stanley	USD	(120)	480 600	(4 680)	361
Salg	DISH Network Corp., A, salgopsjon, Innløsningskurs 47,5, jan. 2018	Morgan Stanley	USD	(27)	128 925	(3 645)	2 755
						<u>1 052 252</u>	<u>(867 041)</u>
Indeksopsjon							
Kjøp	S&P 500 Index, salgopsjon, innløsningskurs 2550, jan. 2018	Deutsche Bank	USD	15	4 010 415	5 700	(1 662)
Kjøp	Euro STOXX 50 Index, salgopsjon, innløsningskurs 3500, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	146	6 137 915	63 590	(21 300)
Kjøp	S&P 500 Index, kjøpsopsjon, innløsningskurs 2800, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	380	101 597 180	114 000	45 569
Kjøp	S&P 500 Index, kjøpsopsjon, innløsningskurs 3000, jun. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	182	48 659 702	29 120	(4 313)
Kjøp	S&P 500 Index, salgopsjon, innløsningskurs 2575, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	44	11 763 884	56 760	5 018
Kjøp	S&P 500 Index, salgopsjon, innløsningskurs 2600, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	88	23 527 768	58 080	6 714
Kjøp	S&P 500 Index, salgopsjon, innløsningskurs 2600, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	44	11 763 884	107 140	(823)
Kjøp	S&P 500 Index, salgopsjon, innløsningskurs 2600, jan. 2018	Morgan Stanley	USD	547	146 246 467	596 230	88 886
Salg	S&P 500 Index, kjøpsopsjon, innløsningskurs 2900, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(76)	20 319 436	(5 320)	3 899
Salg	S&P 500 Index, salgopsjon, innløsningskurs 2425, feb. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(42)	11 229 162	(20 160)	30 085
Salg	S&P 500 Index, salgopsjon, innløsningskurs 2475, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(44)	11 763 884	(53 680)	(1 043)
Salg	S&P 500 Index, salgopsjon, innløsningskurs 2525, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	(88)	23 527 768	(25 168)	906
Salg	Euro STOXX 50 Index, salgopsjon, innløsningskurs 3150, Jan. 2018	Morgan Stanley	EUR	(140)	5 885 672	(3 696)	56 131
						<u>922 596</u>	<u>208 067</u>
						<u>1 999 653</u>	<u>(712 082)</u>

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Kjøp/salgsposisjon	Beskrivelse	Motpart	Handelsvaluta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markedsverdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Aksjeopsjon							
Kjøp	American Axle & Manufacturing Holdings Inc., salgopsjon, innløsningskurs 15, jan. 2019	JPMorgan Chase Bank	USD	32	54 496	5 200	(763)
Kjøp	Express Scripts Holding Co., salgopsjon, Innløsningskurs 50, mai. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	58	432 912	2 146	(5 424)
Kjøp	GameStop Corp., A, salgopsjon, innløsningskurs 10, Jan. 2019	JPMorgan Chase Bank	USD	92	165 140	5 566	(4 186)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 13 — Åpne posisjoner i opsjonskontrakter (fortsatt)

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående kontrakter:

Franklin K2 Long Short Credit Fund

Kjøp/salgs- posisjon	Beskrivelse	Motpart	Handels- valuta	Antall kontrakter kjøpt/(solgt)	Forpliktelse USD	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Kjøp	K+S AG, salgsoption, innløsningskurs 16, mar. 2018	JPMorgan Chase Bank	EUR	126	313 763	756	(3 393)
Kjøp	SunPower Corp., kjøpsoppsjon, innløsningskurs 9, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	38	32 034	760	(566)
Kjøp	Tesla Inc., salgsoption, innløsningskurs 250, Jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	1	31 135	45	(1 235)
Kjøp	Trinity Industries Inc., kjøpsoppsjon, innløsningskurs 40, jul. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	18	67 428	3 960	(356)
						18 433	(15 923)
Indeksoppsjon							
Kjøp	S&P 500 Index, salgsoption, innløsningskurs 2600, jan. 2018	JPMorgan Chase Bank	USD	49	13 100 689	53 410	7 868
Swaption							
Kjøp	Mottar faste rente 2,05 % / betaler 3-måneders USD BBA LIBOR med flytende renter mai 2028	Goldman Sachs	USD	1 091 476	1 091 476	2 475	(617)
						74 318	(8 672)

Note 14 — Mortgage dollar roll-transaksjoner

Per 31. desember 2017 hadde selskapet inngått følgende utestående mortgage dollar roll-transaksjoner:

Franklin Flexible Alpha Bond Fund

Nominell	Beskrivelse	Landskode	Handelsvaluta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Long-posisjon					
22 560 000	FNMA, 3,00 %, 01/01/32	USA	USD	22 985 891	(13 089)
Short-posisjon					
(14 352 000)	FNMA, 3,50 %, 01/01/47	USA	USD	(14 744 931)	2 248
				8 240 960	(10 841)

Franklin Strategic Income Fund

Nominell	Beskrivelse	Landskode	Handelsvaluta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Long-posisjon					
14 790 000	FHLMC, 3,00 %, 01/01/47	USA	USD	14 800 029	27 747
8 510 000	FHLMC, 3,50 %, 01/01/47	USA	USD	8 743 839	(482)
3 460 000	FHLMC, 4,00 %, 01/01/47	USA	USD	3 619 776	(2 471)
17 430 000	FNMA, 3,00 %, 01/01/47	USA	USD	17 434 848	23 004
9 190 000	FNMA, 3,50 %, 01/01/47	USA	USD	9 441 605	(1 439)
4 000 000	FNMA, 4,00 %, 01/01/47	USA	USD	4 185 513	(4 088)
11 550 000	GNMA II, SF, 3,00 %, 01/01/47	USA	USD	11 652 542	(686)
3 180 000	GNMA II, SF, 3,50 %, 01/01/47	USA	USD	3 289 958	(2 368)
				73 168 110	39 217

Franklin U.S. Low Duration Fund

Nominell	Beskrivelse	Landskode	Handelsvaluta	Markeds- verdi USD	Urealisert gevinst/(tap) USD
Long-posisjon					
29 567 843	FNMA, 3,00 %, 01/01/32	USA	USD	29 567 843	(16 838)
Short-posisjon					
(17 412 000)	FNMA, 3,50 %, 01/01/47	USA	USD	(17 888 708)	2 727
				11 679 135	(14 111)

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 15 — Verdipapirlån

Selskapet har i løpet av perioden deltatt i verdipapirutlånsprogrammer med Goldman Sachs og J.P. Morgan som utlånsagenter.

Per 31. desember 2017 var markedsverdien av utlånte verdipapirer og tilknyttet mottatt sikkerhet som følger:

	Fondets valuta	Utlånsagent	Motpart	Markedsverdi av utlånte verdipapirer i fondets valuta	Markedsverdi av statsobligasjoner mottatt som sikkerhet i fondets valuta
Franklin Biotechnology Discovery Fund	USD	Goldman Sachs	Barclays Bank	13 304 924	15 071 124
			Citibank	18 082 960	20 058 429
			Credit Suisse International	1 190 778	1 278 375
			Deutsche Bank	241 273 313	257 492 365
			Goldman Sachs	8 154 368	8 885 262
			Morgan Stanley	17 997 664	21 480 200
			UBS	30 673 672	37 496 357
				330 677 679	361 762 112
Franklin Technology Fund	USD	Goldman Sachs	Barclays Bank	6 128 148	6 500 872
			Citibank	23 975 769	26 283 089
			Deutsche Bank	18 099 341	19 199 932
			UBS	48 995 235	55 575 246
				97 198 493	107 559 139
Franklin U.S. Opportunities Fund	USD	Goldman Sachs	UBS	7 018 574	12 262 536

Verdipapirlånprogrammet genererte følgende inntekter og kostnader i løpet av perioden:

	Fondets valuta	Utlånsagent	Brutto gevinst i fondets valuta	Direkte og indirekte driftskostnader og gebyrer i fondets valuta	Netto gevinst i fondets valuta
Franklin Biotechnology Discovery Fund	USD	Goldman Sachs	1 900 935	152 075	1 748 860
Franklin Natural Resources Fund	USD	Goldman Sachs	45 243	3 619	41 624
Franklin Technology Fund	USD	Goldman Sachs	203 734	16 299	187 435
Franklin U.S. Equity Fund	USD	Goldman Sachs	9 858	789	9 069
Franklin U.S. Opportunities Fund	USD	Goldman Sachs	37 147	2 972	34 175
Franklin Mutual European Fund	EUR	JPMorgan Chase Bank	309 456	24 756	284 700
Franklin Mutual Global Discovery Fund	USD	JPMorgan Chase Bank	132 776	10 622	122 154
Templeton Asian Smaller Companies Fund	USD	JPMorgan Chase Bank	325 875	29 619	296 256
Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund	USD	JPMorgan Chase Bank	140 612	11 888	128 724
Templeton Euroland Fund	EUR	JPMorgan Chase Bank	93 210	7 457	85 753
Templeton European Fund	EUR	JPMorgan Chase Bank	45 612	3 649	41 963
Templeton Global Fund	USD	JPMorgan Chase Bank	53 647	4 292	49 355
Templeton Global Balanced Fund	USD	JPMorgan Chase Bank	18 484	1 479	17 005
Templeton Global Equity Income Fund	USD	JPMorgan Chase Bank	21 541	1 723	19 818
Templeton Global Income Fund	USD	JPMorgan Chase Bank	28 931	2 314	26 617
Templeton Global Smaller Companies Fund	USD	JPMorgan Chase Bank	93 623	7 490	86 133
Templeton Growth (Euro) Fund	EUR	JPMorgan Chase Bank	321 755	25 740	296 015

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 16 — Forvaltningshonorarer

Slik det fremkommer på side 4 til 6, mottar forvalterne et månedlig honorar fra Selskapet som tilsvarer en viss årlig prosentandel (som angitt nedenfor) av hvert fonds gjennomsnittlige, daglige netto aktiva gjennom regnskapsperioden. Når fond investerer i andre Franklin Templeton-fond, belastes ikke det investerte beløpet med forvaltningshonorar. Følgende proSENTSATSER gjelder for de forskjellige fondene per 31. desember 2017.

En investor betaler ikke forvaltningshonorarer ved tegning av klasse X-andeler og klasse Y-andeler. I stedet betales et honorar til forvalteren eller tilknyttede selskaper etter egen avtale.

	Klasse I	Klasse S	Klasse W	Andre klasser unntatt Klasse X i Klasse Y
Franklin Asia Credit Fund	0,55 %			0,75 %
Franklin Biotechnology Discovery Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin Brazil Opportunities Fund	0,70 %			1,00 %
Franklin Diversified Balanced Fund	0,55 %		0,65 %	0,85 %
Franklin Diversified Conservative Fund	0,50 %		0,60 %	0,80 %
Franklin Diversified Dynamic Fund	0,60 %		0,70 %	0,90 %
Franklin Euro Government Bond Fund	0,35 %			0,50 %
Franklin Euro High Yield Fund	0,60 %		0,70 %	0,80 %
Franklin Euro Short Duration Bond Fund	0,30 %		0,35 %	0,45 %
Franklin Euro Short-Term Money Market Fund	0,20 %			0,25 %
Franklin European Fund	0,70 %			1,00 %
Franklin European Corporate Bond Fund	0,40 %		0,50 %	0,65 %
Franklin European Dividend Fund	0,70 %			1,00 %
Franklin European Growth Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin European Income Fund	0,60 %		0,75 %	0,85 %
Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin European Total Return Fund	0,55 %		0,55 %	0,75 %
Franklin Flexible Alpha Bond Fund	0,55 %		0,65 %	0,75 %
Franklin GCC Bond Fund	0,55 %		0,65 %	0,75 %
Franklin Global Aggregate Bond Fund	0,40 %		0,50 %	0,65 %
Franklin Global Aggregate Investment Grade Bond Fund	0,40 %			0,65 %
Franklin Global Convertible Securities Fund	0,60 %		0,65 %	0,75 %
Franklin Global Equity Strategies Fund				1,25 %
Franklin Global Fundamental Strategies Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin Global Growth Fund	0,70 %			1,00 %
Franklin Global High Income Bond Fund	0,60 %			0,80 %
Franklin Global Listed Infrastructure Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	0,60 %		0,70 %	0,85 %
Franklin Global Real Estate Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin Global Small-Mid Cap Growth Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin Gold and Precious Metals Fund	0,70 %			1,00 %
Franklin High Yield Fund	0,60 %		0,70 %	0,80 %
Franklin Income Fund	0,60 %		0,70 %	0,85 %
Franklin India Fund	0,70 %	opp til 0,70 %	0,75 %	1,00 %
Franklin Japan Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin K2 Alternative Strategies Fund	1,75 %	opp til 1,70 %	1,85 %	2,05 %
Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund	1,75 %		1,85 %	2,05 %
Franklin K2 Long Short Credit Fund	1,75 %		1,85 %	2,05 %
Franklin MENA Fund	1,05 %		1,15 %	1,50 %
Franklin Natural Resources Fund	0,70 %			1,00 %
Franklin NextStep Balanced Growth Fund				0,85 %
Franklin NextStep Conservative Fund			0,60 %	0,80 %
Franklin NextStep Dynamic Growth Fund				0,85 %
Franklin NextStep Growth Fund			0,70 %	1,00 %
Franklin NextStep Moderate Fund			0,65 %	0,95 %
Franklin NextStep Stable Growth Fund				0,80 %
Franklin Real Return Fund				0,75 %
Franklin Strategic Income Fund	0,55 %		0,60 %	0,75 %
Franklin Technology Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin U.S. Dollar Liquidity Reserve Fund			0,25 %	0,30 %
Franklin U.S. Equity Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin U.S. Government Fund	0,40 %		0,50 %	0,65 %
Franklin U.S. Low Duration Fund	0,40 %		0,45 %	0,65 %
Franklin U.S. Opportunities Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund	0,70 %			1,00 %
Franklin World Perspectives Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin Mutual Beacon Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin Mutual European Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Franklin Mutual Global Discovery Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Templeton Africa Fund	1,10 %		1,25 %	1,60 %
Templeton ASEAN Fund				1,35 %
Templeton Asian Bond Fund	0,55 %	opp til 0,55 %	0,65 %	0,75 %
Templeton Asian Dividend Fund				1,35 %
Templeton Asian Growth Fund	0,90 %		1,00 %	1,35 %
Templeton Asian Smaller Companies Fund	0,90 %		1,00 %	1,35 %
Templeton BRIC Fund	1,10 %			1,60 %
Templeton China Fund	1,10 %		1,25 %	1,60 %
Templeton Eastern Europe Fund	1,10 %		1,25 %	1,60 %
Templeton Emerging Markets Fund	1,10 %		1,25 %	1,60 %
Templeton Emerging Markets Balanced Fund	0,90 %			1,30 %
Templeton Emerging Markets Bond Fund	0,70 %	opp til 0,70 %	0,80 %	1,00 %
Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund	1,10 %		1,25 %	1,60 %

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 16 — Forvaltningshonorarer (fortsatt)

	Klasse I	Klasse S	Klasse W	Andre klasser unntatt Klasse X i Klasse Y
Templeton Euroland Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Templeton European Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Templeton Frontier Markets Fund	1,10 %		1,25 %	1,60 %
Templeton Global Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Templeton Global (Euro) Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Templeton Global Balanced Fund	0,60 %		0,70 %	0,80 %
Templeton Global Bond Fund	0,55 %	opp til 0,55 %	0,65 %	0,75 %
Templeton Global Bond (Euro) Fund	0,55 %		0,65 %	0,75 %
Templeton Global Currency Fund	0,55 %		0,65 %	0,75 %
Templeton Global Equity Income Fund				1,00 %
Templeton Global High Yield Fund	0,60 %			0,85 %
Templeton Global Income Fund	0,60 %	opp til 0,60 %	0,70 %	0,85 %
Templeton Global Smaller Companies Fund	0,70 %			1,00 %
Templeton Global Total Return Fund	0,55 %	opp til 0,55 %	0,65 %	0,75 %
Templeton Growth (Euro) Fund	0,70 %		0,75 %	1,00 %
Templeton Korea Fund	1,10 %			1,60 %
Templeton Latin America Fund	1,00 %		1,10 %	1,40 %
Templeton Thailand Fund			1,25 %	1,60 %

Note 17 — Variable provisjoner

Så lenge det er i samsvar med beste utførelse, kan meglerkursasje på Selskapets porteføljetransaksjoner gis av forvalterne til meglere som kompensasjon for analysetjenester og ordreførelser disse meglerne foretar.

Investeringsanalyser, informasjon og andre tilknyttede tjenester sørger for at forvalterne kan komplettere sine egne analyser, samt få tilgang til vinklinger og informasjon fra personer og analysestaber i andre selskaper.

Slike relaterte tjenester omfatter ikke reiser, opphold, representasjon, generelle administrative varer eller tjenester, vanlig kontorutstyr eller lokaler, medlemskontingenter, ansattes lønn eller direkte pengeutbetalinger.

Note 18 — Transaksjoner med tilknyttede parter

Enkelte styremedlemmer i Selskapet er, eller kan være, ledende ansatte og/eller styremedlemmer i en eller flere av de ulike fondsforvalterne, deriblant Templeton Asset Management Limited og Franklin Templeton Institutional, samt provisjonsbetaleren. Alle transaksjoner med tilknyttede parter ble inngått som en del av den ordinære forretningsdriften og i henhold til ordinære, kommersielle betingelser.

Forvaltningshonoraret som Selskapet betaler til forvalterne, er nærmere beskrevet i note 16 til regnskapene.

Det er ingen tilknyttede meglere i Franklin Templeton Investments, og ingen transaksjoner ble inngått med tilknyttede meglere i perioden som ble avsluttet 31. desember 2017.

I løpet av perioden som ble avsluttet 31. desember 2017, påløp det administrasjons- og overføringshonorarer samt vedlikeholds- og servicehonorarer for andeler til Franklin Templeton International Services S.à.r.l. i dets egenskap av forvaltningsselskap og hoveddistributør for fondene.

Note 19 — Beskatning

I henhold til gjeldene skattelov og praksis er Selskapet ikke pliktig til å betale noen form for skatt på inntekt eller på realisert eller urealisert kapitalgevinst i Storhertugdømmet Luxembourg.

I Storhertugdømmet Luxembourg er selskapet pliktig til å betale en årlig avgift på 0,05 % som betales kvartalsvis, beregnet av hvert fonds netto aktivaverdi ved utgangen av hvert kvartal (med unntak av Templeton Euro Liquid Reserve Fund, Templeton Euro Short-Term Money Market Fund og Franklin U.S. Dollar Liquid Reserve Fund, der satsen er 0,01 %). Denne avgiften gjelder ikke den delen av et fonds aktiva som er investert i andre kollektive investeringsselskaper som allerede er underlagt denne avgiften. Klasse I-andeler, klasse X-andeler og klasse Y-andeler kan få en redusert sats på 0,01 % per år dersom alle andelseierne i disse andelsklassene er institusjonelle investorer.

Mottatte investeringsinntekter eller kapitalgevinster realisert av Selskapet kan være underlagt skatt i opprinnelseslandene. Alle forpliktelser i forbindelse med betalbar skatt på investeringenes urealiserte kapitalgevinster vil bli tatt hånd om så fort det er rimelig sikkert at en slik forpliktelse vil oppstå.

Det skal ikke betales stempelavgift eller andre avgifter i Storhertugdømmet Luxembourg ved utstedelse av andeler i Selskapet.

Selskapet er registrert for merverdiavgift i Storhertugdømmet Luxembourg og må føre regnskap for merverdiavgift i henhold til gjeldene lovgivning.

Note 20 — Andelsklasser

Klasse A-andeler: Tilbys til gjeldende netto aktivaverdi, pluss et startgebyr på opp til 5,75 % av det samlede investeringsbeløpet, avhengig av aktivaklasse. I tillegg trekkes et vedlikeholdsgebyr på opp til 0,50 % per år av gjeldende gjennomsnittlige netto aktivaverdi, som betales til hoveddistributøren. Dette gebyret påløper og trekkes fra og betales månedlig til hoveddistributøren. Det betales ikke ut utbytte for klasse AX (acc)-andeler, men nettoinntektene som kan tilskrives, gjenspeiles i andelenes økte verdi. Et betinget, utsatt salgsgebyr på opp til 1 % som beholdes av hoveddistributøren, vil gjelde for visse innløsninger av kvalifiserte investeringer på 1 million USD eller mer innen 18 måneder etter gjenkjøp.

Klasse AS-andeler: Aksjer tilbys i Singapore til CPF-investorer som mer fullstendig beskrevet i selskapets gjeldende prospekt. Klasse AS (dis)-andeler tilbys til gjeldende netto aktivaverdi, pluss et startgebyr på opptil 3 % av det samlede investeringsbeløpet. I tillegg trekkes et vedlikeholdsgebyr på opp til 0,40 % per år av gjeldende, gjennomsnittlige netto aktivaverdi, som betales til hoveddistributøren. Dette gebyret påløper og trekkes fra og betales månedlig til hoveddistributøren. Det betales ikke ut utbytte for klasse AX (acc)-andeler, men nettoinntektene som kan tilskrives, gjenspeiles i andelenes økte verdi.

Klasse AX-andeler: Tilbys til gjeldende netto aktivaverdi, pluss et startgebyr på opp til 5,75 % av det samlede investeringsbeløpet, avhengig av aktivaklasse. I tillegg trekkes et vedlikeholdsgebyr på opp til 0,50 % per år av gjeldende gjennomsnittlige netto aktivaverdi, som betales til hoveddistributøren. Dette gebyret påløper og trekkes fra og betales månedlig til hoveddistributøren. Det betales ikke ut utbytte for klasse AX (acc)-andeler, men nettoinntektene som kan tilskrives, gjenspeiles i andelenes økte verdi. Et betinget, utsatt salgsgebyr på opp til 1 % vil gjelde for visse innløsninger av kvalifiserte investeringer på 1 million USD eller mer innen 18 måneder etter gjenkjøp.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 20 — Andelsklasser (fortsatt)

Klasse B-andeler: Per 1. april 2016 er det ikke utstedt ytterligere klasse B-andeler. For klasse B-andeler som er kjøpt av en investor før april 2016 påløper et betinget utsatt salgsgjebyr på opptil 4 % dersom investoren selger andelen innen 4 år etter kjøpet. I tillegg belastes et vedlikeholdsgebyr på opp til 0,75 % per år av gjeldende, gjennomsnittlige netto aktivaverdi, samt et servicegebyr på 1,06 % per år av gjennomsnittlig netto aktivaverdi. Disse gebyrene påløper daglig og trekkes fra og betales månedlig til hoveddistributøren og/eller andre parter. Fra og med 2011 vil andelen konverteres automatisk til klasse A-andeler i samme fond 7 år etter anskaffelse, noe som er fullstendig forklart i prospektet.

Klasse C-andeler: Disse har ikke startgebyr, men er underlagt et betinget, utsatt salgsgjebyr på 1,00 % dersom investoren løser inn andelen innen ett år etter anskaffelse. I tillegg trekkes det fra et vedlikeholdsgebyr på 1,08 % p.a. av den gjeldende, gjennomsnittlige netto aktivaverdien. Disse gebyrene påløper daglig og trekkes fra og betales månedlig til hoveddistributøren og/eller andre parter.

Klasse F-andeler: Disse har ikke startgebyr, men er underlagt et betinget utsatt salgsgjebyr på opptil 3 % dersom investoren løser inn andelen innen tre år etter anskaffelse. I tillegg belastes et vedlikeholdsgebyr på opptil 0,50 % per år av gjeldende gjennomsnittlige netto aktivaverdi, samt et servicegebyr på 1,00 % per år av gjennomsnittlig netto aktivaverdi. Disse gebyrene påløper daglig og trekkes fra og betales månedlig til hoveddistributøren og/eller andre parter. F-andeler vil automatisk bli konvertert til A-andeler i samme fond på den planlagte månedlige konverteringsdatoen fastsatt av forvaltningsselskapet på eller etter utløpet av 36 måneder etter kjøpsdatoen.

Klasse G-andeler: Disse har ikke startgebyr, men er underlagt et betinget utsatt salgsgjebyr på opptil 3 % dersom investoren løser inn andelen innen tre år etter anskaffelse. I tillegg belastes et vedlikeholdsgebyr på 0,10 % per år av gjeldende gjennomsnittlige netto aktivaverdi, samt et servicegebyr på 1,00 % per år av gjennomsnittlig netto aktivaverdi. Disse gebyrene påløper daglig og trekkes fra og betales månedlig til hoveddistributøren og/eller andre parter. G-andeler vil automatisk bli konvertert til A-andeler i samme fond på den planlagte månedlige konverteringsdatoen fastsatt av forvaltningsselskapet på eller etter utløpet av 36 måneder etter kjøpsdatoen.

Klasse I-andeler: Tilbys institusjonelle investorer slik det er fullstendig beskrevet i Selskapets gjeldende prospekt med tillegg. Kjøp av klasse I (-andeler medfører ikke startgebyrer, ei heller betinget, utsatt salgsgjebyr eller andre former for vedlikeholds- og servicegebyr.

Klasse N-andeler: Belastes med et startgebyr på opp til 3 % av samlet investeringsbeløp. I tillegg påløper et daglig vedlikeholdsgebyr på opp til 1,25 % per år av gjeldende, gjennomsnittlige aktivaverdi, som trekkes fra og betales månedlig til hoveddistributøren. Klasse N-andeler kan kun tilbys under visse, begrensede omstendigheter slik det beskrives nærmere i Selskapets gjeldende prospekt med tillegg.

Klasse S-andeler: Vil ikke belastes med et startgebyr, betinget, utsatt salgsgjebyr eller andre vedlikeholds- eller servicegebyr. Klasse S-andeler kan tilbys under visse, begrensede omstendigheter slik det beskrives nærmere i Selskapets gjeldende prospekt med tillegg.

Klasse W-andeler: Vil ikke belastes med et startgebyr, betinget, utsatt salgsgjebyr eller andre vedlikeholds- eller servicegebyr. Klasse W-andeler kan tilbys under visse, begrensede omstendigheter slik det beskrives nærmere i Selskapets gjeldende prospekt med tillegg.

Klasse X-andeler: Vil ikke bli belastet med et startgebyr og investor må ikke betale noen form for forvaltningshonorar ved anskaffelse av klasse X-andeler (istedenfor betales et honorar til forvaltningsselskapet eller tilknyttede selskaper i henhold til avtale mellom forvaltningsselskapet og investoren). Klasse X -andeler tilbys institusjonelle investorer under visse, begrensede omstendigheter slik det beskrives nærmere i Selskapets gjeldende prospekt med tillegg.

Klasse Y-andeler: Er ikke gjenstand for startgebyr, og investorer må ikke betale forvaltningshonorar, registerfører-, overførings-, selskaps-, hjemstavns- eller administrasjonsgebyr ved ervervelse av Y-andeler (isteden vil det bli betalt et honorar til forvaltningsselskapet eller tilknyttede selskaper i henhold til en avtale mellom forvaltningsselskapet og investoren). Y-andeler tilbys institusjonelle investorer under visse, begrensede omstendigheter som er beskrevet mer detaljert i Selskapets gjeldende prospekt med tillegg.

Klasse Z-andeler: Vil ikke belastes med et startgebyr, betinget, utsatt salgsgjebyr eller andre vedlikeholds- eller servicegebyrer. Klasse Z-andeler kan tilbys under visse, begrensede omstendigheter slik det beskrives nærmere i Selskapets gjeldende prospekt med tillegg.

Utbytteandeler: kan ha forskjellig utbetalingsfrekvens. (Mdis)-andelsklasser betaler utbytte hver måned, (Qdis)-andelsklasser betaler utbytte hvert kvartal og (Ydis)-andelsklasser betaler årlig utbytte.

Akkumuleringandeler: Det betales ikke utbytte, men nettoinntektene som kan tilskrives dem, gjenspeiles i andelenes økte verdi. Alle andre betingelser er de samme som for utbytteandelsklasser.

Sikrede andelsklasser: Selskapet tilbyr følgende alternativer for sikrede andelsklasser:

- ▶ H1: den sikrede andelsklassens basisvaluta er sikret mot en spesifisert, alternativ valuta for å redusere svingninger i valutakurser og avkastning.
- ▶ H2: det brukes en sikringsstrategi til å redusere risikoen for valutakursbevegelser mellom valutaen til den sikrede andelsklassen og andre vesentlige valutaer som verdipapirer som fondet eier er pålydende.
- ▶ H4: Når et lands pengemyndighet innfører kontroller som forhindrer fri valutabevegelser ("valuta med restriksjoner"), brukes det en annen sikringsmetode. Andelsklassen er pålydende fondets basisvaluta, men for investorer i en valuta med restriksjoner sikres fondets basisvaluta mot en spesifisert valuta med restriksjoner.

acc – *accumulation shares* – Andeler med akkumulering av utbytte

dis – *distribution shares* – Utbytteandeler

Mdis – *monthly distribution shares* – Andeler med månedlig utdeling av utbytte

Qdis – *quarterly distribution shares* – Andeler med kvartalsvis utdeling av utbytte

Ydis – *yearly distribution shares* – Andeler med årlig utdeling av utbytte

Note 21 — Refusjon av kostnader

For andelsklasser med kostnadsstak blir kostnadsnivået beregnet og sammenlignet med dette taket daglig. I de tilfeller der kostnadsnivået overstiger taket, blir denne differansen ført som en kostnadsreduksjon ("avkallgebyr"). Avkallgebyrene trekkes månedlig fra gebyrene som mottas av Franklin Templeton International Services S.à r.l.

Avkallgebyrenes størrelse rapporteres som "Kostnadsrefusjon" i "Driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva".

Note 22 — Regnskap over endringer i investeringsporteføljen

En liste for hvert fond med samlede kjøp og salg som fant sted i rapporteringsperiodens løp er tilgjengelig på anmodning fra selskapets forretningskontor.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 23 — Transaksjonskostnader

Transaksjonskostnader er kostnader som påløper ved anskaffelse av finansielle eiendeler eller gjeld. De omfatter gebyrer og provisjoner som betales til agenter, meglere og forhandlere. I løpet av perioden som ble avsluttet 31. desember 2017 pådro selskapet seg følgende transaksjonskostnader:

Fond	Valuta	Beløp	Fond	Valuta	Beløp
Franklin Asia Credit Fund	USD	–*	Franklin Japan Fund	JPY	53 314 493
Franklin Biotechnology Discovery Fund	USD	561 395	Franklin K2 Alternative Strategies Fund	USD	735 135
Franklin Brazil Opportunities Fund	USD	8 578	Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund	USD	6 445
Franklin Diversified Balanced Fund	EUR	95 618	Franklin K2 Long Short Credit Fund	USD	10 613
Franklin Diversified Conservative Fund	EUR	84 645	Franklin MENA Fund	USD	182 612
Franklin Diversified Dynamic Fund	EUR	43 533	Franklin Natural Resources Fund	USD	201 507
Franklin Euro Government Bond Fund	EUR	1 405	Franklin NextStep Balanced Growth Fund	USD	31 594
Franklin Euro High Yield Fund	EUR	3 856	Franklin NextStep Conservative Fund	USD	2 938
Franklin Euro Short Duration Bond Fund	EUR	2 060	Franklin NextStep Dynamic Growth Fund	USD	10 432
Franklin Euro Short-Term Money Market Fund	EUR	–*	Franklin NextStep Growth Fund	USD	3 325
Franklin European Fund	EUR	7 498	Franklin NextStep Moderate Fund	USD	8 304
Franklin European Corporate Bond Fund	EUR	900	Franklin NextStep Stable Growth Fund	USD	2 552
Franklin European Dividend Fund	EUR	72 984	Franklin Real Return Fund	USD	–*
Franklin European Growth Fund	EUR	393 118	Franklin Strategic Income Fund	USD	3 692
Franklin European Income Fund	EUR	5 381	Franklin Technology Fund	USD	322 392
Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund	EUR	113 592	Franklin U.S. Dollar Liquid Reserve Fund	USD	–*
Franklin European Total Return Fund	EUR	9 340	Franklin U.S. Equity Fund	USD	85 882
Franklin Flexible Alpha Bond Fund	USD	28 066	Franklin U.S. Government Fund	USD	–*
Franklin GCC Bond Fund	USD	–*	Franklin U.S. Low Duration Fund	USD	12 463
Franklin Global Aggregate Bond Fund	USD	–*	Franklin U.S. Opportunities Fund	USD	360 093
Franklin Global Aggregate Investment Grade Bond Fund	USD	–*	Franklin U.S. Small-Mid Cap Growth Fund	USD	30 006
Franklin Global Convertible Securities Fund	USD	124	Franklin World Perspectives Fund	USD	125 309
Franklin Global Equity Strategies Fund	USD	31 919	Franklin Mutual Beacon Fund	USD	43 869
Franklin Global Fundamental Strategies Fund	USD	264 445	Franklin Mutual European Fund	EUR	333 478
Franklin Global Growth Fund	USD	24 977	Franklin Mutual Global Discovery Fund	USD	100 092
Franklin Global High Income Bond Fund	USD	450	Templeton Africa Fund	USD	112 461
Franklin Global Listed Infrastructure Fund	USD	41 428	Templeton ASEAN Fund	USD	9 014
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	EUR	86 148	Templeton Asian Bond Fund	USD	–*
Franklin Global Real Estate Fund	USD	62 671	Templeton Asian Dividend Fund	USD	3 768
Franklin Global Small-Mid Cap Growth Fund	USD	79 313	Templeton Asian Growth Fund	USD	1 156 440
Franklin Gold and Precious Metals Fund	USD	99 791	Templeton Asian Smaller Companies Fund	USD	1 044 459
Franklin High Yield Fund	USD	12 409	Templeton BRIC Fund	USD	367 483
Franklin Income Fund	USD	265 393	Templeton China Fund	USD	163 755
Franklin India Fund	USD	2 550 440	Templeton Eastern Europe Fund	EUR	204 205
Templeton Emerging Markets Balanced Fund	USD	32 742	Templeton Emerging Markets Fund	USD	347 145
Templeton Emerging Markets Bond Fund	USD	–*	Templeton Global Bond (Euro) Fund	EUR	–*
Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund	USD	449 571	Templeton Global Currency Fund	USD	–*
Templeton Euroland Fund	EUR	99 612	Templeton Global Equity Income Fund	USD	39 595
Templeton European Fund	EUR	28 741	Templeton Global High Yield Fund	USD	362
Templeton Frontier Markets Fund	USD	598 700	Templeton Global Income Fund	USD	304 022
Templeton Global Fund	USD	378 385	Templeton Global Smaller Companies Fund	USD	37 602
Templeton Global (Euro) Fund	EUR	76 921	Templeton Global Total Return Fund	USD	–*
Templeton Global Balanced Fund	USD	139 078	Templeton Growth (Euro) Fund	EUR	1 984 326
Templeton Global Bond Fund	USD	–*	Templeton Korea Fund	USD	27 863
			Templeton Latin America Fund	USD	306 584
			Templeton Thailand Fund	USD	280 700

*For gjeldspapirer kan ikke transaksjonskostnadene skilles fra og identifiseres uavhengig av verdipapirets kjøpesum, og kan følgelig ikke rapporteres separat.

Note 24 — Utjevning

Fondene benytter en regnskapspraksis kalt utjevning hvor en del av inntekten fra utstedelser og kostnader ved innløsning av andeler, med et beløp per andel tilsvarende netto investeringsinntekt som ikke er utbetalt som utbytte på transaksjonsdatoen, krediteres eller debiteres de inntekter som ikke er utbetalt som utbytte slik det rapporteres under utjevning i “Driftsregnskapet og regnskapet for endringer i netto aktiva”. Slik vil uloddert netto investeringsinntekt per andel forbli upåvirket av salg eller innløsning av andeler.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 25 — Utbetalt utbytte

For perioden som ble avsluttet 31. desember 2017 ble følgende beløp per andel betalt til andelseiere i utbytteklasser.

Akkumulert utbytte er ikke utbetalt og gjenspeiles som en økning i posten "Utstedelse av andeler" i driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva.

	Årlig utdeling juli 2017	juli 2017	aug. 2017	sep. 2017	okt. 2017	nov 2017	des. 2017
Franklin Asia Credit Fund							
A (Mdis) AUD-H1		0,032	0,032	0,034	0,032	0,033	0,035
A (Mdis) SGD-H1		0,032	0,031	0,033	0,031	0,031	0,033
A (Mdis) USD		0,033	0,032	0,032	0,032	0,030	0,033
Y (Mdis) USD		0,034	0,033	0,035	0,033	0,032	0,034
Franklin Brazil Opportunities Fund							
A (Qdis) HKD		0,161			0,167		
A (Qdis) USD		0,160			0,166		
N (Qdis) USD		0,158			0,164		
Franklin Diversified Balanced Fund							
A (Qdis) EUR		0,086			0,243		
A (Ydis) EUR	0,709						
I (Qdis) EUR		0,087			0,247		
I (Ydis) EUR	0,022						
N (Ydis) EUR	0,503						
W (Ydis) EUR	0,530						
Franklin Diversified Conservative Fund							
A (Qdis) EUR		0,061			0,188		
A (Qdis) USD-H1*					0,023		
A (Ydis) EUR	0,491						
I (Qdis) EUR		0,061			0,191		
I (Ydis) EUR	0,513						
N (Ydis) EUR	0,354						
W (Ydis) EUR	0,373						
Franklin Diversified Dynamic Fund							
A (Ydis) EUR	0,548						
I (Ydis) EUR	–						
W (Ydis) EUR	0,669						
Franklin Euro Government Bond Fund							
A (Ydis) EUR	0,100						
I (Qdis) EUR		0,030			0,021		
Franklin Euro High Yield Fund							
A (Mdis) EUR		0,021	0,021	0,021	0,022	0,021	0,020
A (Mdis) USD		0,031	0,031	0,031	0,034	0,031	0,030
A (Mdis) USD-H1		0,036	0,035	0,035	0,036	0,033	0,033
A (Ydis) EUR	0,281						
B (Mdis) EUR		0,039	0,038	0,038	0,040	0,037	0,037
B (Mdis) USD		0,032	0,032	0,032	0,034	0,031	0,031
I (Ydis) EUR	0,429						
Franklin Euro Short Duration Bond Fund							
A (Ydis) EUR	0,074						
Y (Mdis) EUR		0,008	0,001	0,003	–	–	0,009
Franklin European Fund^a							
A (Ydis) EUR	0,017						
Franklin European Corporate Bond Fund							
A (Ydis) EUR	0,213						
I (Ydis) EUR	0,214						
N (Ydis) EUR	0,210						
Y (Mdis) EUR		0,014	0,015	0,015	0,013	0,015	0,014
Franklin European Dividend Fund							
A (Mdis) SGD-H1		0,042	0,040	0,040	0,042	0,042	0,041
A (Mdis) USD		0,035	0,035	0,035	0,036	0,036	0,036
A (Ydis) EUR	0,700						
Y (Mdis) EUR		0,037	0,035	0,035	0,037	0,037	0,036
Franklin European Growth Fund							
A (Ydis) GBP	0,205						
Franklin European Income Fund							
A (Mdis) EUR		0,024	0,024	0,024	0,024	0,024	0,024
A (Mdis) SGD-H1		0,025	0,025	0,025	0,025	0,025	0,025
A (Mdis) USD		0,022	0,023	0,023	0,023	0,022	0,023
I (Mdis) EUR		0,025	0,025	0,025	0,025	0,025	0,025
N (Mdis) EUR		0,024	0,024	0,024	0,024	0,024	0,024
N (Mdis) USD-H1		0,021	0,021	0,021	0,021	0,021	0,021
W (Mdis) EUR		0,024	0,024	0,024	0,024	0,024	0,024
Z (Mdis) EUR		0,024	0,024	0,024	0,024	0,024	0,024

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 25 — Utbetalt utbytte (fortsatt)

	Årlig utdeling juli 2017	juli 2017	aug. 2017	sep. 2017	okt. 2017	nov 2017	des. 2017
Franklin European Small-Mid Cap Growth Fund							
Y (Mdis) EUR		0,009	–	0,011	0,059	0,054	0,022
Franklin European Total Return Fund							
A (Mdis) EUR		0,015	0,009	0,010	0,003	0,013	0,015
A (Mdis) USD		0,018	0,010	0,012	0,003	0,016	0,017
N (Mdis) EUR		0,017	0,009	0,012	0,003	0,014	0,017
Franklin Flexible Alpha Bond Fund							
A (Qdis) EUR-H1		0,027			0,026		
I (Ydis) GBP-H1	0,132						
I (Ydis) USD	0,135						
N (Qdis) EUR-H1		–			–		
N (Qdis) USD		–			–		
Y (Mdis) USD		0,005	0,021	0,021	0,018	0,019	0,018
Franklin GCC Bond Fund							
A (Mdis) USD		0,039	0,039	0,038	0,038	0,039	0,039
B (Mdis) USD		0,038	0,038	0,037	0,037	0,037	0,038
W (Mdis) USD*		0,036	0,035	0,036	0,035	0,036	0,036
Franklin Global Aggregate Bond Fund							
A (Mdis) EUR		0,013	0,012	0,009	0,009	0,010	0,010
A (Mdis) USD		0,011	0,010	0,008	0,008	0,007	0,009
Y (Mdis) USD		0,021	0,021	0,019	0,019	0,018	0,020
Z (Mdis) USD		0,013	0,012	0,010	0,010	0,009	0,011
Franklin Global Convertible Securities Fund							
A (Ydis) EUR	0,030						
A (Ydis) EUR-H1	0,024						
Franklin Global Equity Strategies Fund							
A (Ydis) EUR	0,008						
Franklin Global Fundamental Strategies Fund							
A (Ydis) EUR	0,150						
N (Ydis) EUR	0,087						
W (Ydis) EUR	0,072						
Franklin Global High Income Bond Fund^a							
A (Mdis) HKD		0,048	0,048	0,048	0,048		
A (Mdis) SGD-H1		0,048	0,048	0,048	0,048		
A (Mdis) USD		0,048	0,048	0,048	0,048		
N (Mdis) USD		0,043	0,043	0,043	0,043		
Y (Mdis) USD		0,058	0,058	0,058	0,058		
Franklin Global Listed Infrastructure Fund							
A (Qdis) USD		0,137			0,059		
A (Ydis) EUR	0,360						
W (Qdis) GBP		0,168			0,072		
Y (Mdis) USD		0,039	0,015	0,024	0,019	0,027	0,033
Franklin Global Multi-Asset Income Fund							
A (Mdis) EUR		0,044	0,043	0,043	0,043	0,043	0,043
A (Mdis) SGD-H1		0,042	0,042	0,042	0,042	0,042	0,042
A (Mdis) USD-H1		0,042	0,042	0,042	0,042	0,042	0,042
A (Qdis) EUR		0,139			0,137		
A (Ydis) EUR	0,581						
G (Qdis) EUR		0,101			0,121		
I (Mdis) USD-H1		0,043	0,043	0,043	0,043	0,043	0,043
I (Qdis) EUR		0,143			0,141		
I (Ydis) EUR	0,529						
N (Mdis) USD-H1		0,042	0,042	0,041	0,041	0,042	0,042
N (Qdis) EUR		0,123			0,122		
N (Ydis) EUR	0,515						
W (Mdis) USD-H1		0,046	0,046	0,045	0,045	0,041	0,046
W (Ydis) EUR	0,566						
Y (Mdis) AUD-H1*				0,003	0,046	0,047	0,047
Z (Mdis) USD-H1		0,043	0,042	0,042	0,042	0,043	0,043
Franklin Global Real Estate Fund							
A (Qdis) USD		0,073			0,053		
A (Ydis) EUR-H1	0,335						
B (Qdis) USD		0,069			0,050		
C (Qdis) USD		0,072			0,051		
W (Qdis) USD		0,081			0,057		
Y (Mdis) USD		0,036	0,009	0,016	0,029	0,007	0,022

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 25 — Utbetalt utbytte (fortsatt)

	Årlig utdeling juli 2017	juli 2017	aug. 2017	sep. 2017	okt. 2017	nov 2017	des. 2017
Franklin Gold and Precious Metals Fund							
A (Ydis) EUR	–						
Franklin High Yield Fund							
A (Mdis) AUD-H1		0,045	0,044	0,045	0,045	0,049	0,050
A (Mdis) SGD-H1		0,040	0,037	0,038	0,038	0,040	0,041
A (Mdis) USD		0,031	0,030	0,030	0,030	0,031	0,033
B (Mdis) USD		0,030	0,030	0,029	0,029	0,030	0,032
F (Mdis) USD		0,051	0,049	0,048	0,049	0,050	0,052
I (Mdis) USD		0,050	0,048	0,048	0,047	0,049	0,052
N (Mdis) USD		0,043	0,042	0,041	0,041	0,045	0,044
W (Mdis) USD*		0,051	0,049	0,048	0,050	0,050	0,052
Y (Mdis) USD		0,048	0,047	0,046	0,047	0,046	0,051
Z (Mdis) USD		0,047	0,045	0,044	0,045	0,046	0,048
Franklin Income Fund							
A (Mdis) AUD-H1		0,037	0,037	0,037	0,037	0,037	0,037
A (Mdis) EUR-H1		0,035	0,035	0,035	0,035	0,035	0,035
A (Mdis) SGD-H1		0,032	0,032	0,032	0,032	0,032	0,032
A (Mdis) USD		0,045	0,045	0,045	0,045	0,045	0,045
A (Mdis) ZAR-H1		0,086	0,388	0,389	0,391	0,394	0,395
B (Mdis) USD		0,042	0,042	0,042	0,042	0,042	0,042
C (Mdis) USD		0,057	0,057	0,057	0,057	0,057	0,057
F (Mdis) USD		0,039	0,039	0,039	0,039	0,039	0,039
I (Ydis) EUR-H1	0,409						
N (Mdis) EUR		0,038	0,037	0,037	0,037	0,037	0,036
N (Mdis) EUR-H1		0,035	0,035	0,034	0,034	0,034	0,034
N (Mdis) USD		0,035	0,035	0,035	0,035	0,035	0,035
W (Mdis) USD*		0,039	0,039	0,039	0,040	0,040	0,040
Z (Mdis) USD		0,041	0,041	0,041	0,041	0,041	0,041
Franklin India Fund							
A (Ydis) EUR	–						
A (Ydis) GBP	–						
I (Ydis) EUR	–						
Y (Mdis) USD		0,022	0,025	0,010	0,007	0,007	0,005
Franklin K2 Alternative Strategies Fund							
A (Ydis) EUR	–						
A (Ydis) EUR-H1	–						
A (Ydis) USD	–						
N (Ydis) EUR-H1	–						
Y (Mdis) USD		0,019	0,018	0,020	0,019	0,018	0,020
Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund							
A (Mdis) USD		–	–	–	–	–	–
A (Ydis) EUR	–						
A (Ydis) USD	–						
Franklin K2 Long Short Credit Fund							
A (Mdis) USD		0,002	0,010	0,013	0,004	0,011	0,015
A (Ydis) EUR	0,030						
A (Ydis) USD	0,032						
Franklin MENA Fund							
A (Ydis) USD	0,003						
W (Qdis) USD		0,047			0,017		
Franklin Natural Resources Fund							
A (Ydis) EUR-H1	–						
A (Ydis) USD	–						
Franklin NextStep Balanced Growth Fund							
A (Mdis) HKD		0,010	0,010	0,011	0,014	0,009	0,008
A (Mdis) SGD-H1		0,011	0,010	0,011	0,014	0,009	0,009
A (Mdis) USD		0,012	0,010	0,011	0,014	0,009	0,009
Franklin NextStep Conservative Fund							
A (Mdis) USD		0,013	0,013	0,012	0,020	0,011	0,014
W (Mdis) EUR-H1		0,012	0,011	0,011	0,019	0,010	0,014
W (Mdis) GBP-H1		0,013	0,013	0,012	0,019	0,012	0,014
W (Mdis) USD*		0,013	0,012	0,011	0,020	0,010	0,014
Franklin NextStep Dynamic Growth Fund							
A (Mdis) HKD		–	–	–	–	–	–
A (Mdis) SGD-H1		0,010	0,007	0,010	0,011	0,006	0,006
A (Mdis) USD		0,010	0,008	0,009	0,011	0,006	0,006
Franklin NextStep Growth Fund							
A (Mdis) USD		0,012	0,008	0,007	0,010	0,005	0,006
W (Mdis) EUR-H1		0,011	0,007	0,007	0,009	0,005	0,005
W (Mdis) GBP-H1		0,012	0,008	0,007	0,009	0,006	0,006
W (Mdis) USD*		0,011	0,008	0,006	0,010	0,005	0,005

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 25 — Utbetalt utbytte (fortsatt)

	Årlig utdeling juli 2017	juli 2017	aug. 2017	sep. 2017	okt. 2017	nov 2017	des. 2017
Franklin NextStep Moderate Fund							
A (Mdis) USD		0,012	0,009	0,010	0,013	0,007	0,009
W (Mdis) EUR-H1		0,011	0,008	0,008	0,013	0,007	0,008
W (Mdis) GBP-H1		0,012	0,009	0,010	0,013	0,007	0,009
W (Mdis) USD*		0,012	0,009	0,008	0,013	0,007	0,009
Franklin NextStep Stable Growth Fund							
A (Mdis) HKD		0,015	0,014	0,016	0,021	0,014	0,016
A (Mdis) SGD-H1		0,014	0,014	0,015	0,021	0,014	0,016
A (Mdis) USD		0,014	0,015	0,015	0,022	0,013	0,016
Franklin Real Return Fund^Q							
A (Ydis) EUR-H1	0,088						
Franklin Strategic Income Fund							
A (Mdis) AUD-H1		0,037	0,029	0,034	0,029	0,037	0,030
A (Mdis) EUR		0,035	0,025	0,030	0,026	0,032	0,025
A (Mdis) EUR-H1		0,034	0,025	0,030	0,026	0,032	0,026
A (Mdis) SGD-H1		0,036	0,027	0,032	0,028	0,034	0,027
A (Mdis) USD		0,040	0,031	0,035	0,031	0,037	0,030
B (Mdis) USD		0,038	0,030	0,034	0,030	0,035	0,029
C (Mdis) USD		0,039	0,031	0,034	0,031	0,036	0,030
I (Ydis) USD	0,422						
N (Mdis) EUR-H1		0,034	0,025	0,029	0,026	0,032	0,026
W (Mdis) USD*		0,039	0,030	0,035	0,030	0,037	0,029
Y (Mdis) USD*							
Franklin U.S. Dollar Liquid Reserve Fund							
A (Mdis) USD		-	-	-	-	-	-
B (Mdis) USD		-	-	-	-	-	-
F (Mdis) USD		-	-	-	-	-	-
Franklin U.S. Equity Fund							
Y (Mdis) USD		0,004	0,007	0,011	0,011	0,005	0,012
Franklin U.S. Government Fund							
A (Mdis) HKD		0,016	0,014	0,015	0,014	0,014	0,015
A (Mdis) USD		0,015	0,013	0,014	0,013	0,013	0,014
B (Mdis) USD		0,005	0,003	0,004	0,003	0,003	0,004
I (Mdis) JPY-H1		1,943	1,741	1,840	1,738	1,734	1,830
I (Mdis) USD		0,020	0,018	0,019	0,018	0,018	0,019
N (Mdis) USD		0,010	0,008	0,009	0,008	0,008	0,009
W (Mdis) USD*		0,019	0,017	0,018	0,017	0,017	0,018
Z (Mdis) USD		0,018	0,016	0,017	0,016	0,016	0,017
Franklin U.S. Low Duration Fund							
A (Mdis) USD		0,011	0,009	0,008	0,009	0,009	0,012
B (Mdis) USD		-	-	-	-	-	-
C (Mdis) USD		-	-	-	-	-	-
N (Mdis) USD		-	-	-	-	-	-
W (Qdis) USD		0,038	-	-	0,036	-	-
Y (Mdis) USD*							
Franklin U.S. Opportunities Fund							
A (Ydis) EUR		-					
A (Ydis) GBP		-					
X (Ydis) USD	0,055						
Y (Mdis) USD		0,005	0,001	0,009	0,004	0,002	0,008
Franklin Mutual Beacon Fund							
A (Ydis) USD		-					
Franklin Mutual European Fund							
A (Ydis) EUR	0,162						
A (Ydis) GBP	0,140						
B (Ydis) EUR	-						
I (Ydis) EUR	0,291						
W (Ydis) EUR	0,174						
Y (Mdis) EUR		0,048	0,023	0,025	0,005	0,002	0,021
Franklin Mutual Global Discovery Fund							
A (Ydis) EUR	0,110						
A (Ydis) GBP	0,100						
Templeton Africa Fund							
A (Ydis) EUR	0,100						
A (Ydis) EUR-H1	0,079						
Templeton ASEAN Fund^Q							
A (Ydis) USD	0,073						

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 25 — Utbetalt utbytte (fortsatt)

	Årlig utdeling juli 2017	juli 2017	aug. 2017	sep. 2017	okt. 2017	nov 2017	des. 2017
Templeton Asian Bond Fund							
A (Mdis) AUD-H1		0,038	0,038	0,037	0,039	0,040	0,033
A (Mdis) EUR		0,047	0,044	0,042	0,044	0,044	0,037
A (Mdis) SGD		0,041	0,040	0,038	0,039	0,040	0,033
A (Mdis) SGD-H1		0,038	0,037	0,036	0,037	0,037	0,032
A (Mdis) USD		0,053	0,052	0,049	0,053	0,051	0,044
B (Mdis) USD		0,051	0,051	0,048	0,050	0,049	0,043
C (Mdis) USD		0,053	0,051	0,048	0,051	0,051	0,043
I (Mdis) EUR		0,049	0,047	0,044	0,046	0,047	0,039
I (Ydis) EUR-H1	0,480						
N (Mdis) USD		0,052	0,052	0,048	0,052	0,050	0,043
W (Mdis) USD*		0,040	0,039	0,037	0,040	0,039	0,033
X (Ydis) USD	0,447						
Y (Mdis) USD		0,045	0,045	0,042	0,045	0,045	0,037
Templeton Asian Dividend Fund^a							
A (Mdis) USD		0,017	0,017	0,021	0,023		
Y (Mdis) USD		0,033	0,027	0,035	0,038		
Templeton Asian Growth Fund							
A (Ydis) EUR	0,072						
A (Ydis) GBP	0,062						
A (Ydis) USD	0,081						
I (Ydis) EUR-H2	0,080						
W (Ydis) EUR	0,128						
X (Ydis) USD	0,202						
Y (Mdis) USD		0,022	0,025	0,034	0,012	0,016	0,007
Z (Ydis) EUR-H1	0,077						
Z (Ydis) USD	0,071						
Templeton Asian Smaller Companies Fund							
A (Ydis) USD	0,008						
I (Ydis) USD	0,020						
W (Ydis) USD*							
X (Ydis) USD	0,227						
Y (Mdis) USD		0,027	0,056	0,039	0,011	0,001	0,002
Templeton China Fund							
A (Ydis) EUR	–						
A (Ydis) GBP	–						
I (Ydis) GBP	–						
W (Ydis) EUR	0,067						
Templeton Eastern Europe Fund							
A (Ydis) EUR	–						
B (Ydis) EUR	–						
Templeton Emerging Markets Fund							
A (Ydis) USD	–						
Templeton Emerging Markets Balanced Fund							
A (Qdis) USD		0,075			0,071		
A (Ydis) EUR	0,249						
A (Ydis) EUR-H1	0,177						
Templeton Emerging Markets Bond Fund							
A (Mdis) AUD-H1		0,059	0,061	0,064	0,059	0,064	0,065
A (Mdis) HKD		0,064	0,064	0,067	0,061	0,063	0,066
A (Mdis) SGD-H1		0,057	0,058	0,060	0,055	0,057	0,059
A (Mdis) USD		0,070	0,071	0,072	0,067	0,069	0,072
A (Mdis) ZAR-H1		0,189	0,775	0,775	0,740	0,813	0,786
A (Qdis) EUR		0,330			0,310		
A (Qdis) GBP		0,251			0,237		
A (Qdis) USD		0,372			0,363		
A (Ydis) EUR-H1	0,683						
B (Mdis) USD		0,069	0,069	0,070	0,065	0,067	0,069
B (Qdis) USD		0,329			0,319		
F (Mdis) USD		0,075	0,076	0,078	0,072	0,074	0,077
I (Qdis) GBP-H1		0,194			0,188		
I (Qdis) USD		0,296			0,289		
I (Ydis) EUR-H1	0,693						
N (Mdis) USD		0,064	0,064	0,066	0,061	0,063	0,066
N (Qdis) PLN-H1		0,212			0,215		
W (Qdis) EUR		0,234			0,220		
W (Qdis) GBP		0,228			0,215		
W (Qdis) GBP-H1		0,201			0,195		
W (Qdis) USD		0,182			0,178		
Y (Mdis) USD		0,077	0,077	0,078	0,074	0,075	0,079
Z (Mdis) USD		0,061	0,062	0,064	0,059	0,061	0,063

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 25 — Utbetalt utbytte (fortsatt)

	Årlig utdeling juli 2017	juli 2017	aug. 2017	sep. 2017	okt. 2017	nov 2017	des. 2017
Templeton Emerging Markets Smaller Companies Fund							
A (Ydis) GBP	–						
A (Ydis) USD	–						
Y (Mdis) USD		0,020	0,038	0,024	0,011	0,003	0,003
Y (Ydis) JPY*							
Templeton Euroland Fund							
A (Ydis) EUR	0,190						
B (Ydis) EUR	–						
Templeton European Fund							
A (Ydis) USD	0,209						
Templeton Frontier Markets Fund							
A (Ydis) GBP	0,181						
A (Ydis) USD	0,138						
I (Ydis) GBP	0,432						
Z (Ydis) EUR-H1	0,120						
Templeton Global Fund							
A (Ydis) USD	0,093						
W (Ydis) USD	0,107						
X (Ydis) USD	0,173						
Templeton Global (Euro) Fund							
A (Ydis) EUR	0,075						
Templeton Global Balanced Fund							
A (Qdis) USD		0,240			0,180		
C (Qdis) USD		0,139			0,104		
I (Ydis) USD	0,362						
X (Ydis) USD	0,278						
Templeton Global Bond Fund							
A (Mdis) AUD-H1		0,062	0,058	0,061	0,056	0,060	0,058
A (Mdis) CAD-H1		0,056	0,052	0,056	0,048	0,055	0,052
A (Mdis) EUR		0,096	0,087	0,089	0,079	0,085	0,083
A (Mdis) EUR-H1		0,067	0,063	0,065	0,060	0,063	0,061
A (Mdis) GBP		0,084	0,078	0,083	0,070	0,076	0,073
A (Mdis) GBP-H1		0,056	0,052	0,055	0,047	0,052	0,049
A (Mdis) HKD		0,060	0,056	0,057	0,052	0,053	0,053
A (Mdis) RMB-H1		0,619	0,584	0,591	0,534	0,569	0,562
A (Mdis) SGD		0,065	0,061	0,062	0,055	0,058	0,057
A (Mdis) SGD-H1		0,067	0,063	0,065	0,058	0,061	0,060
A (Mdis) USD		0,110	0,102	0,105	0,095	0,099	0,097
A (Ydis) CHF-H1	0,566						
A (Ydis) EUR	1,009						
A (Ydis) EUR-H1	0,552						
B (Mdis) USD		0,111	0,103	0,106	0,095	0,099	0,098
C (Mdis) USD		0,083	0,077	0,079	0,072	0,074	0,073
F (Mdis) USD		0,057	0,054	0,055	0,049	0,052	0,051
I (Mdis) EUR		0,081	0,073	0,075	0,068	0,072	0,070
I (Mdis) GBP		0,079	0,074	0,078	0,066	0,072	0,069
I (Mdis) GBP-H1		0,062	0,058	0,061	0,052	0,058	0,055
I (Mdis) JPY		7,439	6,989	7,084	6,415	6,836	6,743
I (Mdis) JPY-H1		5,590	5,161	5,284	4,870	5,085	4,929
I (Ydis) EUR	0,890						
I (Ydis) EUR-H1	0,564						
N (Mdis) EUR-H1		0,077	0,072	0,074	0,069	0,073	0,070
N (Mdis) USD		0,057	0,054	0,056	0,050	0,052	0,051
N (Ydis) EUR-H1	0,550						
S (Mdis) EUR		0,055	0,049	0,051	0,046	0,049	0,047
W (Mdis) EUR		0,063	0,057	0,058	0,052	0,056	0,055
W (Mdis) GBP		0,069	0,065	0,068	0,058	0,063	0,060
W (Mdis) GBP-H1		0,058	0,055	0,057	0,049	0,054	0,052
W (Mdis) USD*		0,052	0,049	0,049	0,045	0,047	0,046
W (Ydis) EUR	0,659						
W (Ydis) EUR-H1	0,508						
Y (Mdis) USD		0,063	0,059	0,061	0,055	0,057	0,056
Z (Mdis) GBP-H1		0,058	0,054	0,058	0,051	0,053	0,052
Z (Mdis) USD		0,056	0,052	0,054	0,048	0,050	0,050
Z (Ydis) EUR-H1	0,557						
Templeton Global Bond (Euro) Fund							
A (Ydis) EUR	0,395						
N (Ydis) EUR	0,309						

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 25 — Utbetalt utbytte (fortsatt)

	Årlig utdeling juli 2017	juli 2017	aug. 2017	sep. 2017	okt. 2017	nov 2017	des. 2017
Templeton Global Equity Income Fund							
A (Mdis) RMB-H1		0,342	0,342	0,375	0,375	0,375	0,354
A (Mdis) SGD		0,021	0,021	0,023	0,023	0,023	0,021
A (Mdis) USD		0,032	0,032	0,035	0,035	0,035	0,033
AS (Mdis) SGD		0,033	0,033	0,036	0,036	0,036	0,034
B (Qdis) USD		0,091			0,099		
N (Mdis) USD		0,030	0,030	0,032	0,032	0,032	0,030
Y (Mdis) USD		0,039	0,039	0,042	0,042	0,042	0,040
Z (Qdis) USD		0,106			0,117		
Templeton Global High Yield Fund							
A (Mdis) EUR		0,049	0,047	0,048	0,049	0,051	0,049
A (Mdis) USD		0,057	0,055	0,057	0,059	0,058	0,058
Templeton Global Income Fund							
A (Mdis) SGD-H1		0,035	0,028	0,043	0,031	0,026	0,029
A (Qdis) EUR-H1		0,123			0,100		
A (Qdis) HKD		0,163			0,127		
A (Qdis) USD		0,186			0,146		
B (Qdis) USD		0,180			0,141		
C (Qdis) USD		0,183			0,144		
N (Qdis) EUR-H1		0,122			0,099		
Templeton Global Smaller Companies Fund							
A (Ydis) USD		—					
Templeton Global Total Return Fund							
A (Mdis) AUD-H1		0,066	0,066	0,066	0,062	0,065	0,061
A (Mdis) EUR		0,087	0,082	0,081	0,074	0,078	0,073
A (Mdis) EUR-H1		0,062	0,059	0,059	0,055	0,058	0,054
A (Mdis) GBP		0,076	0,075	0,075	0,065	0,070	0,064
A (Mdis) GBP-H1		0,049	0,048	0,048	0,042	0,046	0,042
A (Mdis) HKD		0,066	0,064	0,063	0,058	0,059	0,057
A (Mdis) RMB-H1		0,662	0,646	0,629	0,587	0,614	0,580
A (Mdis) SGD		0,069	0,067	0,066	0,061	0,062	0,059
A (Mdis) SGD-H1		0,065	0,063	0,062	0,058	0,060	0,056
A (Mdis) USD		0,100	0,097	0,095	0,089	0,090	0,086
A (Ydis) CHF-H1	0,666						
A (Ydis) EUR	1,015						
A (Ydis) EUR-H1	0,667						
B (Mdis) USD		0,097	0,093	0,092	0,085	0,087	0,082
C (Mdis) USD		0,087	0,085	0,083	0,077	0,079	0,075
I (Mdis) EUR		0,086	0,082	0,080	0,074	0,077	0,073
I (Mdis) GBP		0,090	0,088	0,088	0,077	0,082	0,076
I (Mdis) GBP-H1		0,070	0,068	0,069	0,060	0,065	0,059
I (Mdis) JPY		8,025	7,807	7,618	7,110	7,415	7,022
I (Mdis) JPY-H1		5,765	5,493	5,427	5,150	5,261	4,897
I (Qdis) USD*							
I (Ydis) EUR	1,024						
I (Ydis) EUR-H1	0,677						
N (Mdis) EUR-H1		0,071	0,068	0,069	0,065	0,068	0,062
N (Mdis) USD		0,051	0,051	0,049	0,046	0,046	0,045
N (Ydis) EUR-H1	0,664						
S (Ydis) USD	0,633						
W (Mdis) EUR		0,067	0,062	0,061	0,057	0,059	0,056
W (Mdis) GBP		0,074	0,072	0,073	0,063	0,067	0,063
W (Mdis) GBP-H1		0,054	0,052	0,053	0,047	0,051	0,046
W (Mdis) USD*		0,055	0,053	0,052	0,048	0,049	0,047
W (Ydis) EUR	0,758						
X (Ydis) USD	0,708						
Y (Mdis) USD		0,068	0,065	0,065	0,060	0,061	0,059
Z (Mdis) GBP-H1		0,062	0,061	0,061	0,054	0,058	0,054
Z (Mdis) USD		0,060	0,058	0,058	0,053	0,055	0,052
Z (Ydis) EUR-H1	0,667						
Templeton Growth (Euro) Fund							
A (Ydis) EUR	0,063						
A (Ydis) USD	0,072						
B (Ydis) EUR	—						
I (Ydis) EUR	0,197						
I (Ydis) USD	0,227						
W (Ydis) EUR	0,062						
Templeton Latin America Fund							
A (Ydis) EUR	0,352						
A (Ydis) GBP	0,297						
A (Ydis) USD	0,401						
I (Ydis) EUR-H2	0,127						
W (Ydis) USD	0,122						

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 25 — Utbetalt utbytte (fortsatt)

Mdis – *monthly distribution shares* – Andeler med månedlig utdeling av utbytte
Qdis – *quarterly distribution shares* – Andeler med kvartalsvis utdeling av utbytte
Ydis – *yearly distribution shares* – Andeler med årlig utdeling av utbytte

*Disse fondene eller andelsklassene ble lansert i løpet av regnskapsperioden

ΩDisse fondene eller andelsklassene ble avsluttet i løpet av regnskapsåret

Note 26 — Porteføljens omsetningsfrekvens

Porteføljens omsetningsfrekvens uttrykkes i prosent og er lik den totale summen av kjøp og salg av verdipapirer, nettoført mot den absolutte verdien av tegninger og innløsninger, delt på fondets gjennomsnittlige netto aktiva denne perioden. Den er et effektivt mål på hvor ofte et fond kjøper eller selger verdipapirer.

Utregningen av omsetningsfrekvensen gjelder ikke likviditetsreservefond eller pengemarkedsfond siden et slikt mål ikke vil være relevant på grunn av disse fondenes kortsiktige investeringshorisont.

Note 27 — Kostnadsprosent

Kostnadsprosenten ("TER") viser fondenes samlede kostnader i forhold til fondenes netto aktivav verdier i perioden som ble avsluttet 31. desember 2017. De totale kostnadene omfatter forvaltningshonorarer, administrasjons- og overføringsagentgebyrer, depotgebyrer og andre kostnader slik det fremgår i "Driftsregnskapet og regnskapet over endringer i netto aktiva".

For andelsklasser som ble lansert i løpet av perioden, er TER annualisert.

Note 28 — Reviderte årsberetninger og ureviderte halvårsrapporter

De reviderte årsrapportene og ureviderte halvårsrapportene er tilgjengelige på følgende nettsted for Franklin Templeton Investments: www.franklintempleton.lu, eller kan mottas gratis ved henvendelse til Selskapets forretningskontor. De gis kun til registrerte andelseiere i de landene der lokale forskrifter krever dette.

Note 29 — Global kredittfasilitet

Med virkning fra og med 10. februar 2017 har Selskapet, sammen med andre investeringsfond registrert i Europa og USA som forvaltes av Franklin Investments (individuell, "låntaker"; samlet "låntakere"), inngått avtale om en felles syndikert, prioritert og usikret kredittfasilitet på til sammen USD 2 000 millioner (Global kredittfasilitet) for å gi låntakerne en finansieringskilde for midlertidige formål og formål som haster, inklusive evnen til å møte fremtidige uventede eller uvanlig store innløsningsanmodninger.

I henhold til vilkårene for den globale kredittfasiliteten vil Selskapet, i tillegg til renter på lån Selskapet tar opp og andre kostnader selskapet pådrar seg, betale sin andel av honorarer og kostnader som påløper i forbindelse med iverksettelsen og opprettholdelsen av den globale kredittfasiliteten basert på dets relative andel av samlet netto aktiva til alle låntakere, inkludert et årlig deltakerhonorar basert på den uanvendte andelen av den globale kredittfasiliteten.

Selskapet benyttet ikke den globale kredittfasiliteten i regnskapsåret som ble avsluttet 31. desember 2017.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET PER 31. DESEMBER 2017 (FORTSATT)

Note 30 — Forkortelser

Land

ARE	Forente arabiske emirater	EST	Estland	KWT	Kuwait	ROU	Romania
ARG	Argentina	ETH	Etiopia	LAO	Laos	RUS	Russland
AUS	Australia	FIN	Finland	LKA	Sri Lanka	SAU	Saudi-Arabia
AUT	Østerrike	FRA	Frankrike	LTU	Litauen	SEN	Senegal
BEL	Belgia	GBR	Storbritannia	LUX	Luxembourg	SGP	Singapore
BGD	Bangladesh	GEO	Georgia	MAC	Macao	SLV	El Salvador
BHR	Bahrain	GHA	Ghana	MAR	Marokko	SP	Supranational
BIH	Bosnia og Herzegovina	GRC	Hellas	MEX	Mexico	SRB	Serbia
BMU	Bermuda	HKG	Hong Kong	MUS	Mauritius	SVK	Slovakia
BRA	Brasil	HUN	Ungarn	MWI	Malawi	SWE	Sverige
BWA	Botswana	IDN	Indonesia	MYS	Malaysia	TGO	Togo
CAN	Canada	IMN	Isle of Man	NGA	Nigeria	THA	Thailand
CHE	Sveits	IND	India	NLD	Nederland	TUR	Tyrkia
CHL	Chile	IRL	Irland	NOR	Norge	TWN	Taiwan
CHN	China	ISL	Island	NZL	New Zealand	TZA	Tanzania
CIV	Elfenbenskysten	ISR	Israel	OMN	Oman	UKR	Ukraina
COL	Colombia	ITA	Italia	PAK	Pakistan	URY	Uruguay
CYM	Caymanøyene	JEY	Jersey	PAN	Panama	USA	USA
CZE	Tsjekkia	JPN	Japan	PER	Peru	VNM	Vietnam
DEU	Tyskland	KAZ	Kasakhstan	PHL	Filippinene	ZAF	Sør-Afrika
DNK	Danmark	KEN	Kenya	POL	Polen	ZMB	Zambia
EGY	Egypt	KHM	Kambodsja	PRT	Portugal	ZWE	Zimbabwe
ESP	Spania	KOR	Sør-Korea	QAT	Qatar		

Valutaer

AED	Emiratabiske dirham	DKK	Danske kroner	KWD	Kuwaitisk dinar	QAR	Qatarske rial
ARS	Argentiske pesos	EGP	Egyptiske pund	LKR	Srilankiske rupee	RON	Nye rumenske leu
AUD	Australske dollar	EUR	Euro	MUR	Mauritisk rupee	RSD	Serbisk dinar
BDT	Bangladeshiske taka	GBP	Britiske pund	MXN	Meksikansk peso	RUB	Russiske rubler
BRL	Brasilianske real	GHS	Ghanesiske cedi	MYR	Malaysisk ringgit	SEK	Svenske kroner
BWP	Botswanske pula	HKD	Hong Kong dollar	NGN	Nigeriansk naira	SGD	Singaporsk dollar
CAD	Kanadiske dollar	HUF	Ungarske forint	NOK	Norske kroner	THB	Thailandsk baht
CHF	Sveitsiske franc	IDR	Indonesiske rupiah	NZD	Newzealandske dollar	TRY	Tyrkiske lira
CLP	Chilenske peso	ILS	Israelske shekel	OMR	Omansk rial	TWD	Ny taiwansk dollar
CNY	Kinesiske yuan	INR	Indiske rupee	PEN	Peruvianske nuevo sol	USD	US-dollar
COP	Colombianske peso	JPY	Japanske yen	PHP	Filippinske peso	VND	Vietnamesisk dong
CZK	Tsjekkiske kroner	KES	Kenyanse shilling	PKR	Pakistansk rupee	XOF	CFA Franc BCEAO
DEM	Tyske mark	KRW	Sørkoreanske won	PLN	Polske zloty	ZAR	Sørafrikanske rand

Note 31 — Senere hendelser

19. januar 2018 vil Franklin Global Growth Fund og Franklin Global Equity Strategies Fund fusjoneres til Franklin World Perspectives Fund.

31. januar 2018 endrer Franklin Mutual Beacon Fund navn til Franklin Mutual U.S. Value Fund.

20. februar 2018 lanseres Templeton Emerging Markets Local Currency Bond Fund.

Ytterligere informasjon

Sikkerhetsstillelse

Tabellen nedenfor viser sikkerheten som holdes per 31. desember 2017 for å redusere motpartseksponeringen på derivater som omsettes utenfor børs.

Fond	Motpart	Sikkerhet i kontanter	Statsobligasjoner stilt som sikkerhet	
Franklin Diversified Balanced Fund	Barclays Bank	EUR	262 000	–
	Citibank	EUR	320 000	–
	JPMorgan Chase Bank	USD	430 000	–
Franklin Diversified Conservative Fund	Barclays Bank	EUR	295 000	–
	Citibank	EUR	305 000	–
Franklin Euro High Yield Fund	Deutsche Bank	EUR	100 000	–
Franklin Global Convertible Securities Fund	Morgan Stanley	USD	20 000	–
Franklin Global Fundamental Strategies Fund	Barclays Bank	–	USD	324 507
	Credit Suisse International	USD	150 000	–
	Morgan Stanley	USD	40 000	–
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	Barclays Bank	EUR	262 000	–
	Citibank	USD	360 000	–
	JPMorgan Chase Bank	USD	50 000	–
Franklin Gold and Precious Metals Fund	Morgan Stanley	USD	56 000	–
Franklin India Fund	Bank of America	USD	110 000	–
	Morgan Stanley	USD	10 000	–
Franklin K2 Alternative Strategies Fund	Bank of America	USD	1 280 000	–
	JPMorgan Chase Bank	USD	80 000	–
Franklin K2 Global Macro Opportunities Fund	Deutsche Bank	USD	60 000	–
	JPMorgan Chase Bank	USD	30 000	–
Franklin K2 Long Short Credit Fund	Bank of America	USD	20 000	–
Franklin MENA Fund	Morgan Stanley	USD	78 000	–
Franklin NextStep Balanced Growth Fund	Bank of America	USD	20 000	–
Franklin NextStep Moderate Fund	JPMorgan Chase Bank	USD	50 000	–
Franklin Strategic Income Fund	Bank of America	–	USD	113 787
	Credit Suisse International	USD	1 160 000	–
	Goldman Sachs	USD	430 000	–
	HSBC Bank	–	GBP	172 691
	JPMorgan Chase Bank	USD	320 000	–
	Morgan Stanley	USD	290 000	–
Franklin U.S. Low Duration Fund	Bank of America	–	USD	235 808
	Goldman Sachs	USD	160 000	–
	Morgan Stanley	USD	670 000	–
Franklin U.S. Opportunities Fund	Bank of America	USD	150 000	–
	Goldman Sachs	USD	140 000	–
	JPMorgan Chase Bank	USD	280 000	–
	Morgan Stanley	USD	300 000	–
Franklin World Perspectives Fund	Bank of America	USD	480 000	–
Franklin Mutual Beacon Fund	Morgan Stanley	USD	67 000	–
Franklin Mutual Global Discovery Fund	Bank of America	–	USD	161 281
Templeton Africa Fund	Morgan Stanley	USD	100 000	–
Templeton Asian Bond Fund	Bank of America	USD	120 000	–
	Barclays Bank	USD	260 000	–
	Citibank	USD	2 790 000	–
	Morgan Stanley	USD	640 000	–
	Standard Chartered	USD	340 000	–
Templeton Asian Growth Fund	Bank of America	USD	300 000	–
	Barclays Bank	USD	280 000	–
	BNP Paribas	EUR	234 761	–
	Citibank	USD	450 000	–
	Deutsche Bank	USD	260 000	–
	Goldman Sachs	USD	140 000	–
	JPMorgan Chase Bank	USD	320 000	–
	Morgan Stanley	USD	70 000	–
	The Bank of New York Mellon	–	USD	130 754

UREVIDERTE TILLEGGSOPPLYSNINGER (FORTSATT)

Sikkerhetsstillelse (fortsatt)

Tabellen nedenfor viser sikkerheten som holdes per 31. desember 2017 for å redusere motpartseksponeringen på derivater som omsettes utenfor børs.

Fond	Motpart	Sikkerhet i kontanter	Statsobligasjoner stilt som sikkerhet
Templeton Emerging Markets Fund	JPMorgan Chase Bank	USD 20 000	–
Templeton Emerging Markets Balanced Fund	Bank of America	USD 10 000	–
Templeton Emerging Markets Bond Fund	Barclays Bank	USD 2 120 000	–
	BNP Paribas	EUR 323 000	–
	BNP Paribas	USD 440 226	–
	HSBC Bank	–	GBP 1 766 919
	JPMorgan Chase Bank	USD 10 880 000	–
	Morgan Stanley	USD 4 030 000	–
	Standard Chartered	USD 2 670 000	–
Templeton Frontier Markets Fund	Bank of America	USD 170 000	–
	Deutsche Bank	USD 20 000	–
	Goldman Sachs	USD 100 000	–
	Morgan Stanley	USD 30 000	–
	The Bank of New York Mellon	–	USD 9 981
Templeton Global Balanced Fund	Deutsche Bank	USD 120 000	–
	Morgan Stanley	USD 10 000	–
Templeton Global Bond Fund	Bank of America	USD 9 670 000	–
	Barclays Bank	USD 11 650 000	–
	BNP Paribas	EUR 2 768 000	–
	Credit Suisse International	USD 1 900 000	–
	JPMorgan Chase Bank	USD 33 990 000	–
	Morgan Stanley	USD 10 120 000	–
	Standard Chartered	USD 9 190 000	–
	The Bank of New York Mellon	–	USD 804 221
Templeton Global Bond (Euro) Fund	Citibank	USD 5 250 000	–
	Deutsche Bank	USD 340 000	–
Templeton Global High Yield Fund	JPMorgan Chase Bank	USD 260 000	–
	Morgan Stanley	USD 56 000	–
Templeton Global Income Fund	Bank of America	USD 180 000	–
	Deutsche Bank	USD 160 000	–
	Morgan Stanley	USD 120 000	–
Templeton Global Total Return Fund	Barclays Bank	USD 13 390 000	–
	BNP Paribas	EUR 2 602 966	–
	BNP Paribas	USD 1 290 933	–
	Credit Suisse International	USD 3 090 000	–
	Morgan Stanley	USD 3 190 000	–
	Standard Chartered	USD 5 050 000	–
	The Bank of New York Mellon	–	USD 1 788 769
Templeton Latin America Fund	Bank of America	USD 180 000	–
	Citibank	USD 330 000	–

UREVIDERTE TILLEGGSOPPLYSNINGER (FORTSATT)

Verdipapirfinansiering (SFT) og totalavkastningsswapper (TRS)

Selskapet engasjerer seg i verdipapirfinansieringstransaksjoner (som definert i artikkel 3 i forordning (EU) 2015/2365. Verdipapirfinansieringstransaksjoner inkluderer tilbakekjøpstransaksjoner, utlån og innlån av verdipapirer eller råvarer, kjøpsalgstransaksjoner eller salgskjøpstransaksjoner og marginutlånstransaksjoner) gjennom sin eksponering for verdipapirutlånstransaksjoner og totalavkastningsswappkontrakter i løpet av året, i samsvar med artikkel 13 i forordningen. Informasjon om verdipapirutlånstransaksjoner og totalavkastningsswapper er beskrevet nedenfor.

Globale data

Fond	Fondets valuta	Utlån av verdipapirer		Sum verdipapirutlån og TRS i % av netto eiendeler
		Markedsverdi av utlånte verdipapirer	i % av de utlånte verdipapirenes markedsverdi	
Franklin Biotechnology Discovery Fund	USD	330 677 679	12,83	12,65
Franklin Diversified Balanced Fund	EUR			0,92
Franklin Diversified Conservative Fund	EUR			0,93
Franklin Diversified Dynamic Fund	EUR			0,98
Franklin Flexible Alpha Bond Fund	USD			0,03
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	EUR			0,92
Franklin K2 Alternative Strategies Fund	USD			2,47
Franklin K2 Long Short Credit Fund	USD			0,02
Franklin Strategic Income Fund	USD			0,02
Franklin Technology Fund	USD	97 198 493	5,60	5,40
Franklin U.S. Low Duration Fund	USD			0,01
Franklin U.S. Opportunities Fund	USD	7 018 574	0,22	0,22

⁽¹⁾ absolutt verdi av urealiserte gevinster/(tap)

Sammendrag

Verdipapirutlån, ti største sikkerhetsstillere

Fond	Fondets valuta	Utsteder	Sikkerhetsverdi i fondets valuta
Franklin Biotechnology Discovery Fund	USD	Den føderale republikken Tyskland	183 769 419
		Staten Belgia	36 319 942
		Staten Canada	28 309 579
		Staten Frankrike	8 263 197
		Kongedømmet Nederland	73 802 850
		Kongedømmet Norge	9 754 139
		Staten Storbritannia	21 542 986
Franklin Technology Fund	USD	Den føderale republikken Tyskland	7 807 146
		Staten Belgia	26 283 089
		Staten Frankrike	1 394
		Kongedømmet Nederland	11 391 304
		Staten Storbritannia	62 076 206
Franklin U.S. Opportunities Fund	USD	Staten Storbritannia	12 262 536

Når mindre enn 10 utstedere er oppgitt, er mindre enn 10 utstedere tilgjengelige.

Totalavkastningsswapper, ti største sikkerhetsstillere

Fond	Fondets valuta	Utsteder	Sikkerhetsverdi i fondets valuta
Franklin Strategic Income Fund	USD	Staten Storbritannia	233 211
		Amerikanske stat	113 787
Franklin U.S. Low Duration Fund	USD	Amerikanske stat	235 808

Når mindre enn 10 utstedere er oppgitt, er mindre enn 10 utstedere tilgjengelige.

Tabellen over utelukker ikke sikkerhet mottatt i kontanter.

Verdipapirutlån, ti største motparter

Alle verdipapirutlånsmotparter er oppgitt i note 15.

UREVIDERTE TILLEGGSOPPLYSNINGER (FORTSATT)

Verdipapirfinansiering (SFT) og totalavkastningsswapper (TRS) (fortsatt)

Sammendrag (fortsatt)

Totalavkastningsswapper, ti største motparter

Fond	Fondets valuta	Motpart	Bruttovolum av TRS ⁽¹⁾ i fondets valuta
Franklin Diversified Balanced Fund	EUR	Bank of America	47 694
		Barclays Bank	464 434
		Citibank	191 283
		JPMorgan Chase Bank	108 905
		Societe Generale	1 351 766
Franklin Diversified Conservative Fund	EUR	Bank of America	56 071
		Barclays Bank	681 683
		Citibank	280 760
		JPMorgan Chase Bank	159 296
		Societe Generale	1 831 347
Franklin Diversified Dynamic Fund	EUR	Bank of America	27 621
		Barclays Bank	192 115
		Citibank	79 125
		JPMorgan Chase Bank	45 990
		Societe Generale	558 948
Franklin Flexible Alpha Bond Fund	USD	Citibank	139 174
		Goldman Sachs	4 612
		Morgan Stanley	74 680
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	EUR	Barclays Bank	774 304
		Citibank	318 908
		JPMorgan Chase Bank	180 525
		Societe Generale	2 054 612
Franklin K2 Alternative Strategies Fund	USD	BNP Paribas	619 847
		Deutsche Bank	13 994 123
		Goldman Sachs	86 323
		JPMorgan Chase Bank	949 807
		Morgan Stanley	28 520 091
Franklin K2 Long Short Credit Fund	USD	Goldman Sachs	175
		JPMorgan Chase Bank	11 209
		Morgan Stanley	10 707
Franklin Strategic Income Fund	USD	Citibank	62 047
		Goldman Sachs	150 838
Franklin U.S. Low Duration Fund	USD	Citibank	39 335
		Goldman Sachs	36 899

⁽¹⁾ absolutt verdi av urealiserte gevinster/(tap)

Når mindre enn 10 motparter er oppgitt, er mindre enn 10 motparter tilgjengelige.

UREVIDERTE TILLEGGSOPPLYSNINGER (FORTSATT)

Verdipapirfinansiering (SFT) og totalavkastningsswapper (TRS) (fortsatt)

Samlede transaksjonsdata

Verdipapirutlån, type og kvalitet på sikkerhet

Fond	Fondets valuta	Type sikkerhet	Forfall	Sikkerhetens valuta	Sikkerhetsverdi i fondets valuta
Franklin Biotechnology Discovery Fund	USD	Statlig	over et år	CAD	28 309 579
				EUR	263 665 590
				GBP	21 542 986
				NOK	9 754 139
			tre måneder til et år	EUR	7 795 979
en uke til en måned	EUR	30 693 839			
Franklin Technology Fund	USD	Statlig	over et år	EUR	34 092 122
				GBP	62 076 206
			tre måneder til et år	EUR	11 390 811
Franklin U.S. Opportunities Fund	USD	Statlig	over et år	GBP	12 262 536

Sikkerhet mottatt av fondene for verdipapirutlån som på rapporteringsdagen er i form av gjeldspapirer som har kredittvurdering tilsvarende investeringsgrad.

Verdipapirutlån, løpetid og opprinnelsesland

Fond	Fondets valuta	Forfall	Motpartens opprinnelsesland	Markedsverdi av utlånte verdipapirer i fondets valuta
Franklin Biotechnology Discovery Fund	USD	Åpent forfall	Tyskland	241 273 313
			Sveits	31 864 450
			Storbritannia	13 304 924
			USA	44 234 992
Franklin Technology Fund	USD	Åpent forfall	Tyskland	18 099 341
			Sveits	48 995 235
			Storbritannia	6 128 148
			USA	23 975 769
Franklin U.S. Opportunities Fund	USD	Åpent forfall	Sveits	7 018 574

Alle fond som deltar i verdipapirutlån, benytter tosidige oppgjør og clearing med sin respektive motpart.

Totalavkastningsswapper, type sikkerhet og løpetid

Fond	Fondets valuta	Type sikkerhet	Forfall	Sikkerhetens valuta	Sikkerhetsverdi i fondets valuta
Franklin Diversified Balanced Fund	EUR	Kontanter	åpent forfall	EUR	582 000
				USD	358 393
Franklin Diversified Conservative Fund	EUR	Kontanter	åpent forfall	EUR	600 000
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	EUR	Kontanter	åpent forfall	EUR	262 000
				USD	341 724
Franklin K2 Alternative Strategies Fund	USD	Kontanter	åpent forfall	USD	1 360 000
Franklin K2 Long Short Credit Fund	USD	Kontanter	åpent forfall	USD	20 000
Franklin Strategic Income Fund	USD	Kontanter	åpent forfall	USD	2 200 000
				Statlig	over et år
		USD	113 787		
Franklin U.S. Low Duration Fund	USD	Kontanter	åpent forfall	USD	830 000
		Statlig	over et år	USD	235 808

Sikkerhetsbeløpene som er beskrevet ovenfor, inkluderer sikkerhet mottatt på andre OTC-derivater enn totalavkastningsswapkontrakter. OTC-derivattransaksjoner inngått av hver av fondene og etter ISDAs hovedavtale er aggregert på nettobasis for sikringsformål. Derfor gjelder sikkerhetsopplysningene som er oppgitt ovenfor alle OTC-derivattransaksjoner og ikke bare totalavkastningsswapkontrakter.

UREVIDERTE TILLEGGSOPPLYSNINGER (FORTSATT)

Verdipapirfinansiering (SFT) og totalavkastningsswapper (TRS) (fortsatt)

Samlede transaksjonsdata (fortsatt)

Totalavkastningsswapkontrakter, løpetid og opprinnelsesland

Fond	Fondets valuta	Forfall	Motpartens opprinnelsesland	Bruttovolum for TRS ⁽¹⁾ i fondets valuta
Franklin Diversified Balanced Fund	EUR	en til tre måneder	Frankrike	207 405
			USA	10 139
		tre måneder til et år	Frankrike	1 144 361
			Storbritannia	464 434
Franklin Diversified Conservative Fund	EUR	en til tre måneder	Frankrike	166 182
			USA	14 147
		tre måneder til et år	Frankrike	1 665 165
			Storbritannia	681 683
Franklin Diversified Dynamic Fund	EUR	en til tre måneder	Frankrike	80 352
			USA	5 128
		tre måneder til et år	Frankrike	478 596
			Storbritannia	192 115
Franklin Flexible Alpha Bond Fund	USD	en til tre måneder	USA	72 642
			USA	145 824
		tre måneder til et år	Frankrike	163 199
			USA	15 915
Franklin Global Multi-Asset Income Fund	EUR	en til tre måneder	Frankrike	163 199
			USA	15 915
		tre måneder til et år	Frankrike	1 891 413
			Storbritannia	774 304
Franklin K2 Alternative Strategies Fund	USD	en dag til en uke	USA	370 416
			Frankrike	46 056
		en til tre måneder	Tyskland	302 027
			USA	219 541
			Frankrike	23 770
		en uke til en måned	Tyskland	382 649
			USA	1 340 402
			Frankrike	491 213
		tre måneder til et år	Tyskland	9 350 430
			USA	20 868 897
Frankrike	58 808			
over et år	Tyskland	3 959 017		
	USA	6 756 965		
	Franklin K2 Long Short Credit Fund	USD	en til tre måneder	USA
tre måneder til et år	USA		175	
Franklin Strategic Income Fund	USD	en til tre måneder	USA	62 047
		tre måneder til et år	USA	150 838
Franklin U.S. Low Duration Fund	USD	en til tre måneder	USA	5 628
		tre måneder til et år	USA	70 606

⁽¹⁾ absolutt verdi av urealiserte gevinster/(tap)

Alle fond som er engasjert i totalavkastningsswapkontrakter, benytter tosidig oppgjør og clearing med sin respektive motpart.

Data om gjenbruk av sikkerhet

Sikkerhet mottatt i forbindelse med verdipapirutlån og totalavkastningsswapkontrakter kan ikke selges, reinvesteres eller pantsettes.

Oppbevaring av sikkerhet

All sikkerhet mottatt i forbindelse med verdipapirutlån er deponert hos Goldman Sachs.

All sikkerhet mottatt i forbindelse med totalavkastningsswapkontrakter er deponert hos J.P.Morgan Bank Luxembourg SA

Data om avkastning

De samlede inntektene fra låneprogrammet for verdipapirer, er nærmere beskrevet i note 15.

Avkastningen fra totalavkastningsswapkontrakter opptjenes i fondene.

UREVIDERTE TILLEGGSOPPLYSNINGER (FORTSATT)

Vederlagsopplysning iht. UCITS

Franklin Templeton International Services S.à r.l. («FTIS»), som UCITS-lisensiert forvaltningsselskap («forvaltningsselskapet») har en vederlagspolitikk («politikken») som gjelder for alle UCITS-fond («UCITS») som det forvalter. Politikken er utformet for å motvirke overdreven risikovurdering. I prestasjonsstyringssystemene er det integrert risikokriterier som er spesifikke for de forretningsenhetene som politikken omfatter. Politikken har en styringsstruktur som tar sikte på å hindre interne interessekonflikter.

Det er definert prosedyrer for oppretting, oppdatering, gjennomgang og godkjenning av politikken, samt for formidling og implementering av politikken. Toppledelse og avdelingene for HR, compliance og andre funksjoner er alle involvert i denne prosessen, og politikken er godkjent av toppledelsen og styret i forvaltningsselskapet.

Fast vederlag er definert som grunnlønn pluss andre ytelser, som kan omfatte pensjonsbidrag, livsforsikringspremier eller private sykeforsikringspremier. Nivåene for fast vederlag fastsettes ut fra arbeidets kompleksitet, ansvarsnivå, ytelse og markedsreferansedata. Disse nivåene blir gjennomgått med jevne mellomrom.

Variabel godtgjørelse er definert som årlige bonuser, langsiktige belønninger i form av aksjeposter eller salgsbonusbetalinger. Nivåene for variabel godtgjørelse fastsettes ut fra selskapets og forretningsdriftens overordnede prestasjoner samt individuelle prestasjoner.

Den fullstendige politikken er tilgjengelig på selskapets hovedkontor. Kvantitativ informasjon som er relevant for Franklin Templeton Investment Funds er skissert nedenfor.

Samlet beløp for fast vederlag betalt av FTIS i regnskapsåret som ble avsluttet 30. september 2017*	€ 10 960 912
Samlet beløp for variabelt vederlag betalt av FTIS i regnskapsåret som ble avsluttet 30. september 2017*	€ 3 276 097
Antall FTIS-ansatte per 30. september 2017	145
Samlet vederlagsbeløp som FTIS betalte til ledende ansatte i regnskapsåret som ble avsluttet 30. september 2017*	€ 4 012 044
Samlet beløp betalt av FTIS til andre ansatte som har vesentlig innvirkning på UCITS-profilen i regnskapsåret som ble avsluttet 30. september 2017*	–

*Det totale vederlagsbeløpet som FTIS har betalt, er tilordnet hvert UCITS basert på deres pro rata-andel av FTISs gjennomsnittlige nettoaktiva ved månedsslutt for perioden som ble avsluttet 30. september 2017.

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS - KONTORER

Ytterligere informasjon om Franklin Templeton Investment Funds er tilgjengelig hos følgende Franklin Templeton Investments-kontorer:

EUROPA**BELGIA**

FRANKLIN TEMPLETON INTERNATIONAL SERVICES S.à r.l.
Belgia filial
28, avenue Marnix, 1000 Brüssel
Tél: +32 2 289 62 00 Faks: +32 2 289 62 19
www.franklintempleton.be

FRANKRIKE

FRANKLIN TEMPLETON FRANCE S.A.
20, rue de la Paix
F-75002 Paris, France
Tlf: +33 (0)1 40 73 86 00 Faks: +33 (0)1 40 73 86 10
www.franklintempleton.fr

TYSKLAND OG ØSTERRIKE

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT SERVICES GMBH
Mainzer Landstr. 16
Postfach 11 18 03
60325 Frankfurt am Main, Tyskland
Tlf: +49 (0) 69 272 23 0 Faks: +49 (0) 69 272 23 120
Tyskland, Gratislinje: 08 00 0 73 80 02
Østerrike, Gratislinje: 08 00 29 59 11
www.franklintempleton.de
www.franklintempleton.at

ITALIA

FRANKLIN TEMPLETON INTERNATIONAL SERVICES S.à r.l.,
Italiensk filial
Corso Italia n.1
20122 Milan, Italia
Tlf: +39 02 854 591 Faks: +39 02 854 59222
Italia, gratislinje: 800 915 919
www.franklintempleton.it

LUXEMBOURG

FRANKLIN TEMPLETON INTERNATIONAL SERVICES S.à r.l.
8A, rue Albert Borschette, L-1246 Luxembourg
B.P. 169, L-2011 Luxembourg
Storhertugdømmet Luxembourg
Tlf: +352 46 66 67 1 Faks: +352 46 66 67 6
www.franklintempleton.lu

NEDERLAND

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT
MANAGEMENT LIMITED
Nederland filial
World Trade Center Amsterdam
H-Toren 16e verdieping
Zuidplein 134
1077 XV Amsterdam, Nederland
Tlf: +31 (0) 20 575 2890 Faks: +31 (0) 20 575 2892
Nederland, gratislinje: 0800 256 8049
www.franklintempleton.nl

POLEN

Templeton Asset Management (Poland) TFI S.A.
Rondo ONZ 1, Floor 26th
00-124 Warsaw, Polen
Tlf.: +48 22 337 13 50 Faks: +48 22 337 13 70
www.franklintempleton.pl

ROMANIA

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT UK
- BUCHAREST BRANCH
Premium Point, 7th-8th Floor, Buzesti Street 78-80,
1st District, Bucharest 011017, Romania
CDS-linje: + 40 21 200 96 28, utenlands: + 40 21 200 96 00
Faksnummer: + 40 21 200 96 31/32
E-post: BucharestCDS@franklintempleton.de
www.franklintempleton.ro

SPANIA OG PORTUGAL

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT
MANAGEMENT LIMITED
Sucursal en España
José Ortega y Gasset, 29-6^o
28006 Madrid, Spania
Tlf: +34 91 426 3600 Faks: +34 91 577 1857
www.franklintempleton.com.es
www.franklintempleton.com.pt

SVERIGE

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT
MANAGEMENT LIMITED
Blasieholmgatan 5
SE-111 48 Stockholm, Sverige
Tlf: +46 8 545 012 30 Faks: +46 8 545 012 39
www.franklintempletonnordic.com

SVEITS

FRANKLIN TEMPLETON SWITZERLAND LTD
Stockerstrasse 38
CH-8002 Zurich, Sveits
Tlf: +41 (0)44 217 81 81 Faks: +41 (0) 44 217 81 82
www.franklintempleton.ch

STORBRITANNIA

London
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT
MANAGEMENT LIMITED
Cannon Place, 78 Cannon Street
London EC4N 6HL, Storbritannia
Tlf: +44 (0) 20 7073 8500 Faks: +44 (0) 20 7073 8700
Storbritannia, Gratislinje: 0800 305 306
www.franklintempleton.co.uk

Edinburgh

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT
MANAGEMENT LIMITED
5 Morrison Street, Edinburgh EH3 8BH.
Tlf: +44 (0)131 242 4000 Faks: +44 (0)131 242 4533
Storbritannia, Gratislinje: 0800 305 306
www.franklintempleton.co.uk

MIDTØSTEN OG AFRIKA**SØR-AFRIKA**

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS SA (PTY) LTD.
Kildare House
The Oval, 1 Oakdale Road
Newlands, Cape Town, 7700
Sør-Afrika
Tlf: +27 11 341 2300 Faks: +27 11 484 2301
www.franklintempleton.co.za

FORENTE ARABISKE EMIRATER

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS (ME) LIMITED
Gate Building East Wing, 2nd Floor
Dubai International Financial Centre
P.O. Box 506613
Dubai, Forente arabiske emirater
Tlf: +971 (4) 428 4100 Faks: +971 (4) 428 4140
www.franklintempletongem.com

ASIA**HONG KONG**

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS (ASIA) LIMITED
17/F Chater House, No. 8 Connaught Road Central
Hong Kong
Tlf: 852 2877 7733 Faks: 852 2877 5401
www.franklintempleton.com.hk

SINGAPORE

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD
7 Temasek Boulevard
#38-03 Suntec Tower One
Singapore 038987
Tlf: (65) 6241 2662 Faks: (65) 6332 2295
www.franklintempleton.com.sg

TAIWAN

FRANKLIN TEMPLETON SECURITIES INVESTMENT
CONSULTING (SINOAM) INC.*
8th Floor, #87, Sec. 4
Chung Hsiao East Road
Taipei, Taiwan, R.O.C.
Tlf: 886 2 2781 0088 Faks: 886 2 2781 7788
www.franklin.com.tw

*Hovedagent utnevnt for Taiwan slik at FTIF kan tilby og selges til innbyggerne i Taiwan.

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS - KONTORER (FORTSATT)

Ytterligere informasjon om Franklin Templeton Investment Funds er tilgjengelig hos følgende Franklin Templeton Investments-kontorer:

NORD-AMERIKA

USA

FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS
100 Fountain Parkway
St. Petersburg, FL 33716
Tlf: 1 800 239 3894 Faks: 727 299 8736
Email: stpcds@templeton.com

SØR-AMERIKA

ARGENTINA

TEMPLETON ASSET MANAGEMENT LTD
Ingeniero Butty 220, 11th Floor
(C1001 AFB) Buenos Aires, Argentina
Tlf: 54 11 4313 0848 Faks: 54 11 4313 0885

*Vennligst legg merke til at nettstedene vist ovenfor er rettet mot dem som er bosatt i landet oppgitt på disse nettstedene.
(se fraskrivingsklausulen på disse nettstedene).*



Franklin Templeton International Services S.à r.l.
8A, rue Albert Borschette
L-1246 Luxembourg
Storhertugdømmet Luxembourg
tlf.: +352 (46) 66-67-1
faks: +352 (46) 66-76